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Wykaz obsğugiwanych stacji i przystank·w osobowych  Railway stations & lines

STACJE / PRZYSTANKI OSOBOWE NUMERY LINII STACJE / PRZYSTANKI OSOBOWE NUMERY LINII STACJE / PRZYSTANKI OSOBOWE NUMERY LINII

Andrych·w S51 Kňty S51 Rajcza S5, S75
Balin S3 Kğobuck S82 Rajcza Centrum S5, S75

BaŨanowiceS62 Knur·w S17, S75, S76 Roszk·w RaciborskiS78
BeğsznicaS71 Kobi·r S5, S6 Ruda Chebzie S1

Bňdzin KsaweraS1 Kochanowice S13 Ruda ślŃskaS1

Bňdzin MiastoS1, S51 KoŒczyce S61 Rudawa S3
Biağy DunajecS51 KoŒczyce SkrzyŨowanie (przystanek autobusowy)S61 Rudyszwağd S71, S78

Bielsko-Biağa Gğ·wnaS5, S51, S75 Korwin·w S1 Rusinowice S8
Bielsko-Biağa KomorowiceS5 Koszňcin S8 Rybnik S17, S7, S71, S72, S75 , S76, S77
Bielsko-Biağa LeszczynyS5, S75 Krak·w BronowiceS3, S34 Rybnik Niedobczyce S7

Bielsko-Biağa LipnikS5, S75 Krak·w Gğ·wnyS3, S34 Rybnik Niewiadom S7
Bielsko-Biağa MikuszowiceS5 Krak·w Grzeg·rzkiS3, S34 Rybnik Paruszowiec S17, S7, S71

Bielsko-Biağa P·ğnocS5 Krak·w Ğobz·wS3, S34 Rybnik Piaski S72
Blachownia S13 Krak·w MydlnikiS3 Rybnik Rymer S17, S71

Bohumin S71 Krak·w Mydlniki WapiennikS3 Rybnik Towarowy S17, S7, S71
Boron·w S82 Krak·w Pğasz·wS3, S34 Rycerka S5, S75

Bytom S18, S8, S8, S9 Krak·w ZabğocieS3, S34 Ryduğtowy S7
Bytom Karb S8, S82, S9 Krzeszowice S3, S34 Siewierz S9

Bytom Stroszek S8, S82, S9 KrzyŨanowiceS78 Skocz·w S6, S62, S76, S77
Chab·wka StadionS51 Ligota Nowy świat/Cmentarz(przystanek autobusowy)S61 Skocz·w BajerkiS6

Chağupki S71, S78 Laliki S5, S75 Skocz·w BğadniceS6, S62
Cheğm ślŃskiS31 Leszczyny S17, S7, S71, S75, S76 Sosnowiec Gğ·wnyS1, S51

Chorzew Siemkowice S82 Lis·w S13 Sosnowiec Jňzor PoğudniowyS1, S3

Chorz·w BatoryS1, S8, S82, S9 Lubliniec S13, S8 Sosnowiec Maczki S1, S34
Chorz·w MiastoS8, S82, S9 Ğaziska G·rneS7, S71 S·l S5, S75
Chorz·w StaryS8, S82, S9 Ğaziska G·rne BradaS7, S71 S·l KiczoraS5, S75

Chorz·w UniwersytetS8, S9, S82 Ğaziska średnieS74 StrumieŒ S75, S76, S77
Chruszczobr·dS1 Ğazy S1, S34, S51 StrzebiŒ S82

Chybie S6, S61, S75, S76, S77 ĞodygowiceS5, S75 Sucha Beskidzka Zamek S51
Chybie Mnich S6 Ğodygowice G·rneS5 Sumina S7

Cieszyn S61,S62 Ğuk·w ślŃskiS7 Sumina WieŜS7
Cieszyn Frysztacka(przystanek autobusowy) S61 Mak·w PodhalaŒskiS51 Szczejkowice S72

Cieszyn Marklowice S61 MasğoŒskie NatalinS1 Szymocice S7
Cieszyn Uniwerystet S62 Miasteczko ślŃskieS8, S82 świňtochğowiceS1

Ciňcina S5 Miasteczko ślŃskie CentrumS9 Tarnowskie G·ryS8, S82, S9
Ciňcina DolnaS5, S75 MiňrzeciceS9 Trzebinia S3, S34

Cisiec S5, S75 Mikoğ·w S7, S71 Twork·w S78
Czechowice-Dziedzice S5, S51, S61, S75 Mikoğ·w JamnaS7, S71 Tychy S4, S5, S51, S6, S74

Czechowice-Dziedzice PoğudnioweS5 Mil·wka S5, S75 Tychy Aleja Bielska S4
Czechowice-Dziedzice Przystanek S5 Mil·wka ZabawaS5, S75 Tychy Grota Roweckiego S4

Czerwionka S7, S71 Mnich SkrzyŨowanie (przystanek autobusowy)S61 Tychy Lodowisko S4
Czerwionka DňbieŒskoS7, S71 Mysğowice S1, S3, S31 Tychy Zachodnie S4

CzňstochowaS1, S13, S34, S9, S51 Mysğowice BrzezinkaS31 Tychy ŧwak·wS5
Czňstochowa GnaszynS13 Mysğowice BrzňczkowiceS31 UstroŒ S6, S76, S77
Czňstochowa Rak·wS1, S9, S34, S51 Mysğowice KosztowyS31 UstroŒ BrzegiS6, S76, S77
Czňstochowa StradomS13 Myszk·w S1, S9, S34, S51 UstroŒ PolanaS6, S76, S77

CzyŨowiceS71 Myszk·w Mrzygğ·dS1 UstroŒ Zdr·jS6, S76, S77
DŃbrowa G·rniczaS1, S51 Myszk·w Nowa WieŜS1 Wadowice S51

DŃbrowa G·rnicza Goğon·gS1 Myszk·w światowitS1 Warszowice S75, S76, S77
DŃbrowa G·rnicza PoğudniowaS1, S34 Nakğo ślŃskieS8, S82, S9 Wňgierska G·rkaS5
DŃbrowa G·rnicza SikorkaS1 Nňdza S7 Wiesi·ğkaS1

DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowiceS1, S34 Nňdza WieŜ S7, S77 Wilkowice Bystra S5, S75
DrogomyŜlS61 Nowy BieruŒS31 Wisğa DziechcinkaS6, S76, S77

Dulowa S3 Nowy Targ S51 Wisğa GğňbceS6, S76, S77
DziağoszynS82 Olza S71 Wisğa JawornikS6, S76, S77

Gliwice S1, S17, S18, S75, S76 Orzesze S7, S71 Wisğa KopydğoS6, S76, S77
GoczağkowiceS5, S6 Orzesze JaŜkowiceS7, S71, S74 Wisğa UzdrowiskoS6, S76, S77

Goczağkowice-Zdr·jS5, S6 Orzesze Miasto S74 Wodzisğaw ślŃskiS17, S71
Golesz·w S6, S62, S76, S77 OŜwiňcim S31 Wodzisğaw ślŃski CentrumS71

Golesz·w G·rnyS62 Pawğowice ślŃskie CentrumS75, S76, S77 Wodzisğaw ślŃski RadlinS17, S71
G·rki ślŃskieS7 Piasek S5, S6 Wola Filipowska S3
Herby Nowe S82 PierŜciecS6 Wyry S74
Herby Stare S13 Pietrzykowice ŧywieckieS5 Zabierz·w S3, S34

Imielin S31 Pisary S3 Zabierz·w RzŃskaS3
Jaworzno CiňŨkowiceS3 Pogwizd·w S61 Zaborze S6
Jaworzno Szczakowa S3, S34 Poraj S1, S9, S34, S51 Zabrze S1

Jordan·w S51 Porňba S9 Zabrze Maciej·wS18
Kaczyce S61 Poronin S51 Zabrze P·ğnocneS18

Kaczyce Kolonia (przystanek autobusowy) S61 Pruchna S61 Zabrzeg S6, S61
Kalety S8, S82 Przyszowice S17, S75, S76 Zakopane S51

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona S51 Pszczyna S5, S51, S6 Zawiercie S1, S9, S34, S51
Katowice S1, S3, S31, S4, S5, S51, S6, S7, S71, S8, S82, S9 Pyrzowice Lotnisko S9 Zawiercie Borowe Pole S1

Katowice Ligota S4, , S5, S51, S6, S7, S71 Racib·rz S7, S77, S78 Zebrzydowice S61
Katowice Piotrowice S4, , S5, S6, S7, S71 Racib·rz MarkowiceS7 ZwardoŒ S5, S75

Katowice Podlesie S4, S5 Radlin Obszary S17, S71 ŧarki LetniskoS1

Katowice Szopienice PoğudnioweS1, S3, S31 Radziechowy Wieprz S5, S75 ŧory S72, S75, S76, S77
Katowice ZağňŨeS1, S8, S82, S9 Radzionk·w S8, S82, S9 ŧywiec S5, S75

Katowice Zawodzie S1, S3, S31 Radzionk·w RojcaS8, S82, S9

DŃbrowa G·rnicza PogoriaS1

PRZYSTANKI CZASOWO NIEOBSĞUGIWANE PRZEZ KOLEJE śLłSKIE
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Legenda ï oznaczenia i symbole stosowane w tabelach  Key to symbols

12:35 14:37 16:39

14:35 16:48 18:59

15:17 17:31 19:44 5:03

pociŃg osobowy 5:56

normal train

pociŃg przyspieszony

fast train

numer linii komunikacyjnej przebieg trasy
line number route 12:35

14:35

15:17

Gliwice ï Katowice ï Sosnowiec Gğ. ï Zawiercie ï Myszk·w ï Czňstochowa

STAN NA DZIEő: 4 III 2022ostatnia aktualizacja tabeli

numer pociŃgu  train number 40606 40800 40608 40802 94350 40610
date of latest table update

kontynuacja z/do linii S4 S4 S8

informacja o pociŃgu  information
bĉ
v

bĉ bĉ bĉ bĉ bĉ bĉ bĉ

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term -
opr. 2 V

oraz 2 V 

opr. 21 IV
opr. 2 V

opr.

2 - 8 V

6 - 8 V -
opr. 2 V

Kňdzierzyn KoŦle o 4:10 4:39

Gliwice p 4:45 5:17

ze stacji
Tychy 

Lodowisko

Tychy 

Lodowisko
Lubliniec

0,000 Gliwice [A][K] S76 o 5:02 5:22 5:44 5:44 6:03

8,174 Zabrze [A][K] o 5:11 5:31 5:53 5:53 6:12

13,032 Ruda ślŃska [A] o 5:15 5:35 5:57 5:57 6:16

15,360 Ruda Chebzie [A] o 5:18 5:38 6:00 6:00 6:19 pociŃg jedzie innŃ trasŃ
18,687 świňtochğowice o 5:21 5:41 6:03 6:03 < 6:22 train goes the different route

20,934 Chorz·w Batory [K] S8 o 5:24 5:44 6:06 6:06 6:11 6:25 druk zwykğy - pociŃg osobowy pociŃg przejeŨdŨa bez zatrzymania
24,572 Katowice ZağňŨe S8 o 5:28 5:48 6:10 6:10 < < 6:15 6:29 normal font - normal train the train doesn't stop at the station

26,719 Katowice [A][K] S4, S5, S6, S7, S71, S8 p 5:31 5:51 6:13 6:13 6:12 6:12 6:18 6:32

26,719 Katowice [A][K] S4, S5, S6, S7, S71, S8 o 5:42  6:18 6:18 6:15 6:21 6:35 6:13 6:12 moŨliwoŜĺ przesiadki

29,444 Katowice Zawodzie S4, S8 o 5:46 6:22 6:22 6:22 6:25 | druk pogrubiony - pociŃg przyspieszony6:18 possibility of change

32,187 Katowice Szopienice PoğudnioweS4, S8 o 5:49 6:25 6:25 6:25 6:29 | bolded font - fast train

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K]S4 p 5:52 6:28 6:28 6:28 < 6:43

do stacji
Czňsto-

chowa

Czňsto-

chowa
Zawiercie Zawiercie OŜwiňcim

Czňsto-

chowa

[A] w obrňbie dworca znajduje siň automat biletowy rail replacement bus service is indicated in blue & yellow

tcket machine at the railway station

[K] w obrňbie dworca znajduje siň kasa biletowa, czynna w okreŜlonych godzinach5:31 pozioma linia pogrubiona w tej samej kolumnie - koniecznoŜĺ przesiadki

tcket office at the railway station 5:42 horizontal bolded line in the same column - the journey can be continued after change

ƶ - przy nazwie przystanku oznacza formň postoju na ŨŃdanie

Odczytywanie rozkğadu jazdy pociŃgu 40606

W tabeli linii S1 znajduje siň rozkğad jazdy pociŃgu 40606 na odcinku Gliwice - Sosnowiec. Z opisu w tej kolumnie wynika, Ũe kursuje on codziennie. Planowo podstawiony wagon jest dostosowany do przewozu os·b niepeğnosprawnych (posiada platformň) oraz umoŨliwi 

przew·z rower·w (jeŜli bňdŃ na nie wolne wieszaki). PociŃg wyrusza ze stacji Gliwice o godzinie 05:02, a jadŃc nim do Sosnowca w stacji Katowice bňdzie konieczna przesiadka na autobus komunikacji zastňpczej. Na pociŃg 40606 moŨna dojechaĺ pociŃgiem Przewoz·w 

Regionalnych ze stacji Kňdzierzyn KoŦle, kt·rego rozkğad znajduje siň na stronie www.polregio.pl

40950

informacja o planowanych udogodnieniach w pociŃgu

planned services in train.  

atrybuty pociŃgu mogŃ siň zmieniĺ w zaleŨnoŜci od aktualnej sytuacji ruchowej  
services in train can change due to conditions on the route

<

|

odcinki obsğugiwane przez komunikacjň autobusowŃ zostağy oznaczone na niebiesko-Ũ·ğto

druk prosty, na szarym tle ï relacja ğŃczona, bez przesiadki (pociŃg wykraczajŃcy poza 

tabelň liniowŃ)  

train time on the grey background - extended route of the through train

Rozkğadu jazdy pozostağej czňŜci relacji naleŨy szukaĺ w odpowiedniej tabeli liniowej (w 

tym przypadku S8). 
Further information on extended route of the through train can be found in appropriate timetable

druk pochylony, na szarym tle ï w okreŜlonym terminie moŨliwa przesiadka na inny 

pociŃg  

train time in italics, on the grey background indicate connecting times  

NaleŨy sprawdziĺ termin przesiadki w odpowiedniej tabeli liniowej. Z uwagi na 

zmieniajŃcŃ siň organizacjň ruchu dane dotyczŃce skomunikowaŒ nie sŃ wiŃŨŃce w 

niekt·rych terminach i sŃ jedynie sugestiŃ.  
Please check out the train terms before your journey! Further information on connecting times 

can be found in appropriate timetable.

kolor okreŜla dominujŃcy termin kursowania

color says about the major date of running

atrybuty pociŃgu mogŃ byĺ r·Ũne dla r·Ũnego dnia tygodnia  
services in train can be different on different days of the week

S1
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Legenda ï wykaz termin·w podstawowych  Key to basic terms

kursuje w poniedziağki  Mondays Dni świąteczne w czasie obowiązywania rozkładu  holidays : 

kursuje we wtorki  Tuesdays - kursuje codziennie  daily train

kursuje w Ŝrody  Wednesdays - kursuje od poniedziağku do soboty  operates Mondays - Saturdays

kursuje w czwartki  Thursdays - ,    (kursuje codziennie opr·cz sob·t)  train does not operate on Saturdays

kursuje w piŃtki  Fridays ,  Ä    (kursuje w soboty, niedziele i Ŝwiňta)  train operates on Saturdays, Sundays and holidays

kursuje w soboty  Saturdays -  ,    (kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz ŜwiŃt) operates Mondays - Fridays: does not operate on holidays

kursuje w niedziele  Sundays -  ,     (kursuje od poniedziağku do soboty opr·cz ŜwiŃt) operates Mondays - Saturdays: does not operate on holidays

(indicates the days of the week on which Timetable operates) 

I, II, III, IV, éoznaczenie miesiňcy  months

dni robocze work days

dni wolne days off

Dla pociŃg·w kursujŃcych na przeğomie dni (przekraczajŃcych p·ğnoc) terminy kursowania odnoszŃ siň do godziny odjazdu z pierwszej stacji

UWAGA! OZNACZENIA TERMINÓW KURSOWANIA ZNAJDUJĄ SIĘ POD TABELAMI I SĄ UNIKALNE DLA KAŻDEJ STRONY
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Gliwice ï Zabrze ï Ruda śl. ï Chorz·w Batory ï Katowice ï Sosnowiec Gğ. ï DŃbrowa G·rnicza ï Zawiercie ï Myszk·w ï Czňstochowa

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number
40333/

40332
40650

40135/

40134
40652 40654 40656

40301/

40300
40656 40658 40660 40950 40662

40303/

40302
40662 40952 34130

BIEGAőSKI
40664 40666

40305/

40304

kontynuacja z/do linii S9 S9 S9 S9 S9 S9 S34 S9

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term oraz 2,7 I

opr. 5 I

-
opr. 

24-26 XII, 

1-2 I, 

6-7 I

Opole Gğ·wne o 4:26 5:07 7:33

Gliwice POLREGIO p 5:39 6:38 8:49

Kňdzierzyn KoŦle www.POLREGIO.pl o 4:15 4:43 5:56 6:47 7:45

Gliwice p 4:51 5:22 6:33 7:25 8:24

ze stacji
Tarnowskie 

G·ry

Tarnowskie 

G·ry

Tarnowskie 

G·ry

Tarnowskie 

G·ry

Chorz·w 

Batory
Gliwice

Chorz·w 

Batory
Gliwice

Krak·w 

Pğasz·w

Chorz·w 

Batory

0,000 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 o 4:09 4:35 5:11 5:38 6:12 6:56 7:15 7:42 8:21 8:56

8,174 Zabrze [A][K] o 4:16 4:43 5:18 5:45 6:19 7:02 7:22 7:49 8:29 9:03

13,032 Ruda ślŃska [A] o 4:20 4:47 5:23 5:50 6:24 7:06 7:26 7:53 8:33 9:07

15,360 Ruda Chebzie [A] o 4:23 4:49 5:25 5:52 6:26 7:09 7:29 7:55 8:36 9:10

18,687 świňtochğowice o 4:26 4:53 5:29 5:56 6:30 7:12 7:32 7:59 8:40 9:13

20,934 Chorz·w Batory o 4:30 4:57 5:32 6:00 6:34 7:15 7:36 8:02 8:44 9:17

24,572 Katowice ZağňŨe o 4:34 5:01 5:37 6:04 6:38 7:19 7:40 8:06 8:48 9:22

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 4:38 5:05 5:41 6:09 6:42 7:23 7:44 8:10 8:52 9:27

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 4:42 5:10 5:43 6:11 6:44 7:25 7:49 8:15 9:01 9:31

29,444 Katowice Zawodzie o 4:47 5:16 5:48 6:19 6:49 7:38 7:58 8:24 9:07 9:36

32,187 Katowice Szopienice PoğudnioweS3, S31 o 4:52 5:20 5:53 6:24 6:54 7:42 8:02 8:29 9:12 9:41

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p 4:57 5:25 5:58 6:29 6:59 7:47 8:08 8:34 9:17 9:46

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o 4:58 5:27 5:59 6:30 7:00 7:50 8:08 8:35 9:18 9:47

40,712 Bňdzin Miasto [K] o 5:05 5:35 6:06 6:38 7:07 7:58 8:16 8:42 9:26 9:55

43,020 Bňdzin Ksawera o 5:08 5:37 6:09 6:40 7:10 8:01 8:19 8:45 9:28 9:57

44,830 DŃbrowa G·rnicza [K] p 5:10 5:39 6:11 6:42 7:12 8:03 8:21 8:47 9:30 9:59

44,830 DŃbrowa G·rnicza [K] o 5:11 5:40 6:12 6:43 7:13 8:06 8:22 8:48 9:31 10:00

48,371 DŃbrowa G·rnicza Goğon·g o 5:15 5:44 6:15 6:47 7:16 8:09 8:25 8:51 9:35 10:04

49,699 DŃbrowa G·rnicza Pogoria o | | | | | | | | | |

< Mysğowice o < < < < < < < < < <

< Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo < < < < < < < < < < <

< Sosnowiec Maczki o < < < < < < < < 9:06 < <

< DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao < < < < < < < < 9:11 < <

52,201 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]p 5:18 5:47 6:18 6:50 7:19 8:13 8:28 8:56 9:16 9:38 10:07

52,201 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]o 5:19 5:48 6:19 6:51 7:20 8:14 8:30  9:17 9:39 10:08

55,895 DŃbrowa G·rnicza Sikorka o 5:22 5:51 6:23 6:54 7:24 8:17 8:34 | 9:42 10:11

58,540 Chruszczobr·d o 5:25 5:54 6:27 6:57 7:27 8:19 8:37 | 9:44 10:14

60,784 Wiesi·ğka o 5:27 5:57 6:30 7:00 7:30 8:22 8:40 | 9:47 10:16

64,443 Ğazy [K] o < < < 4:10 < 5:31 6:02 6:34 < 7:03 7:35 8:25 8:45 < 9:25 9:51 10:20 <

70,870 Zawiercie [A][K] S9 p 0:44 1:11 2:51 4:15 4:51 5:35 6:08 6:39 6:49 7:08 7:39 8:31 8:50 8:55 9:30 9:56 10:24 10:59

70,870 Zawiercie [A][K] S9 o 0:46 1:13 2:52 4:17 4:52 5:36 6:09 6:40 6:50 7:10 7:41  Ɖ 8:56 Ų9:01 9:31 9:58 10:26 11:01

74,797 Zawiercie Borowe Pole o | | | 4:20 | 5:39 6:12 6:44 | 7:13 7:44 | 9:04 | 10:01 10:29 |

78,727 Myszk·w Mrzygğ·d o | | | 4:24 | 5:43 6:15 6:47 | 7:16 7:48 | 9:07 | 10:04 10:33 |

81,655 Myszk·w światowit o | | | 4:27 | 5:46 6:18 6:50 | 7:19 7:51 | 9:10 | 10:07 10:36 |

84,081 Myszk·w [K] p 0:54 1:21 3:00 4:29 4:59 5:48 6:20 6:53 6:57 7:22 7:53 9:03 9:14 9:38 10:10 10:38 11:08

84,081 Myszk·w [K] o 0:54 1:21 3:00 4:30 4:59 5:49 6:21 Ɖ 6:58 Ų7:01 7:32 7:54 9:03 9:26 9:39 10:11 10:39 11:09

87,572 Myszk·w Nowa WieŜ o | | | 4:33 | 5:52 6:24 | 7:04 7:35 7:57 | 9:29 | 10:14 10:42 |

91,009 ŧarki Letnisko o | | | 4:36 | 5:55 6:27 | 7:07 7:38 8:00 | 9:32 | 10:17 10:45 |

94,310 MasğoŒskie Natalin o | | | 4:40 | 5:59 6:30 | 7:10 7:42 8:04 | 9:35 | 10:20 10:49 |

99,247 Poraj o 1:02 1:29 3:08 4:43 5:07 6:02 6:34 7:05 7:14 7:45 8:07 9:10 9:39 9:46 10:24 10:52 11:16

105,939 Korwin·w o | | | 4:49 | 6:08 6:39 | 7:19 7:51 8:13 | 9:44 | 10:29 10:58 |

111,597 Czňstochowa Rak·w [A] p 1:09 1:36 3:15 4:53 5:14 6:12 6:43 7:12 7:23 7:55 8:17 9:17 9:49 9:53 10:34 11:02 11:23

1 111,597 Czňstochowa Rak·w [A] o 1:09 1:36 3:15 4:54 5:15 6:13 6:43 7:12 7:24 7:56 8:18 9:18 9:49 9:54 10:34 11:03 11:23

115,352 Czňstochowa [A][K] S13 p 1:13 1:40 3:20 4:58 5:20 6:17 6:48 7:16 7:28 8:00 8:22 9:22 9:53 9:58 10:39 11:07 11:28

do stacji
Czňsto-

chowa

Czňsto-

chowa

Czňstochowa o 06:31 [od 7 I] 07:34 [do 2 II] 10:48 12:03

Radomsko POLREGIO p 7:17 8:09 11:36 12:52

Czňstochowa Rak·w www.POLREGIO.pl o 6:48 10:54

Koniecpol p 7:25 11:32

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 Ikursuje w poniedziağki- kursuje od wtorku do piŃtku

S1

40131/

40130

7



Gliwice ï Zabrze ï Ruda śl. ï Chorz·w Batory ï Katowice ï Sosnowiec Gğ. ï DŃbrowa G·rnicza ï Zawiercie ï Myszk·w ï Czňstochowa

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40956 40668
40307/

40306
40670

34132
BOLESĞAW 

CHROBRY

40672 40960
40309/

40308
40674 40676 40120

PRZEMSZA
40676

40311/

40310
40678 40122

BRYNICA
40680 40124

RAWA

34134
SPISAK

40682 40970 40684

kontynuacja z/do linii S9 S34 S9 S9 S34

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Opole Gğ·wne o 9:56 [od 7I] 10:22[do 31XII] 13:19

Gliwice POLREGIO p 11:17 11:40 14:44

Kňdzierzyn KoŦle www.POLREGIO.pl o 13:32 14:37 15:39

Gliwice p 14:10 15:14 16:07

ze stacji
Chorz·w 

Batory

Krak·w 

Gğ·wny

Chorz·w 

Batory
Gliwice

Chorz·w 

Batory

Krak·w 

Pğasz·w

0,000 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 o 9:33 10:04 11:15 11:38 12:10 13:01 13:22 13:33 14:02 14:49 15:00 15:43 16:15 16:40 17:03

8,174 Zabrze [A][K] o 9:40 10:11 11:22 11:45 12:17 13:08 13:29 13:40 14:09 14:56 15:07 15:50 16:22 16:47 17:10

13,032 Ruda ślŃska [A] o 9:45 10:16 11:26 11:50 12:22 13:12 13:33 13:45 14:14 15:01 15:12 15:55 16:27 16:52 17:14

15,360 Ruda Chebzie [A] o 9:47 10:18 11:29 11:52 12:24 13:15 13:36 13:48 14:16 15:04 15:15 15:57 16:30 16:54 17:17

18,687 świňtochğowice o 9:51 10:22 11:32 11:56 12:28 13:18 13:39 13:52 14:20 15:07 15:18 16:01 16:33 16:58 17:20

20,934 Chorz·w Batory o 9:55 10:26 11:36 12:01 12:32 13:22 13:43 13:56 14:31 15:11 15:22 16:05 16:37 17:13 17:24

24,572 Katowice ZağňŨe o 9:59 10:30 11:40 12:05 12:36 13:26 13:47 14:00 14:37 15:15 15:26 16:09 16:42 17:17 17:28

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 10:03 10:34 11:44 12:09 12:40 13:31 13:52 14:04 14:41 15:20 15:30 16:13 16:46 17:21 17:32

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 10:05 10:36 11:46 12:11 12:43 13:33 13:55 14:06 14:53 15:22 15:40 16:15 16:48 17:25 17:37

29,444 Katowice Zawodzie o 10:11 10:42 11:52 12:28 12:49 13:39 14:01 14:11 15:02 15:28 15:55 16:21 16:54 17:31 17:43

32,187 Katowice Szopienice PoğudnioweS3, S31 o 10:16 10:46 11:56 12:32 12:52 13:43 14:06 14:16 15:07 15:32 16:00 16:25 16:58 17:34 17:47

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p 10:21 10:51 12:01 12:37 < 13:48 14:11 14:21 15:12 15:37 16:05 16:30 17:03 < 17:52

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o 10:22 10:52 12:02 12:38 < 13:49 14:12 14:22 15:13 15:40 16:06 16:33 17:04 < 17:54

40,712 Bňdzin Miasto [K] o 10:30 11:00 12:10 12:46 < 13:57 14:19 14:30 15:21 15:48 16:14 16:41 17:12 < 18:02

43,020 Bňdzin Ksawera o 10:33 11:02 12:12 12:49 < 14:00 14:22 14:33 15:23 15:50 16:16 16:43 17:14 < 18:04

44,830 DŃbrowa G·rnicza [K] p 10:35 11:04 12:14 12:51 < 14:02 14:24 14:35 15:25 15:52 16:19 16:45 17:16 < 18:06

44,830 DŃbrowa G·rnicza [K] o 10:36 11:05 12:15 12:52 < 14:03 14:25 14:36 15:26 15:53 16:20 16:46 17:17 < 18:07

48,371 DŃbrowa G·rnicza Goğon·g o 10:39 11:09 12:19 12:55 < 14:06 14:28 14:39 15:30 15:57 16:23 16:50 17:21 < 18:10

49,699 DŃbrowa G·rnicza Pogoria o | | | | | | | | | | | | | < |

< Mysğowice o < < < < 12:58 < < < < < < < < 17:40 <

< Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo < < < < < 13:01 < < < < < < < < < 17:44 <

< Sosnowiec Maczki o < < < 12:44 < 13:11 < < < < < < < 17:14 < 17:55 <

< DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao < < < 12:49 < 13:17 < < < < < < < 17:19 < 18:00 <

52,201 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]p 10:44 11:12 12:22 12:54 12:58 13:23 14:09 14:31 14:42 15:33 16:00 16:26 16:53 17:24 17:24 18:06 18:13

52,201 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]o  11:13 12:23 12:55 13:00  14:14 14:32 14:43 15:34 16:04 16:27 16:54 17:25 17:29  18:14

55,895 DŃbrowa G·rnicza Sikorka o 11:16 12:27 | 13:04 14:17 14:36 | 15:37 | 16:30 | | 17:32 18:18

58,540 Chruszczobr·d o 11:19 12:30 | 13:06 14:20 14:38 | 15:40 | 16:33 | | 17:35 18:21

60,784 Wiesi·ğka o 11:21 12:33 | 13:09 14:22 14:41 | 15:42 | 16:36 | | 17:37 18:23

64,443 Ğazy [K] o 11:25 < 12:43 13:04 13:13 < 14:26 14:44 14:51 < 15:46 16:12 16:39 17:02 17:34 17:41 18:31

70,870 Zawiercie [A][K] S9 p 11:29 12:46 12:48 13:08 13:17 13:43 14:30 14:49 14:56 15:46 15:50 16:17 16:44 17:06 17:38 17:45 18:35

70,870 Zawiercie [A][K] S9 o 11:31 12:48 12:52 13:12 13:19 13:49 14:31 14:51 15:01 15:48 15:51 16:19 16:45 17:07 17:41 17:46 18:37

74,797 Zawiercie Borowe Pole o 11:34 | 12:55 | 13:22 | 14:34 14:54 | | 15:54 | 16:48 | | 17:50 18:41

78,727 Myszk·w Mrzygğ·d o 11:38 | 12:59 | 13:26 | 14:38 14:57 | | 15:58 | 16:52 | | 17:53 18:44

81,655 Myszk·w światowit o 11:41 | 13:02 | 13:29 | 14:41 15:00 | | 16:01 | 16:55 | | 17:56 18:47

84,081 Myszk·w [K] p 11:43 12:56 13:04 13:19 13:31 13:57 14:43 15:03 15:08 15:56 16:03 16:26 16:57 17:14 17:48 17:58 18:50

84,081 Myszk·w [K] o 11:44 12:56 13:05 13:19 13:32 13:57 14:44 Ɖ 15:09 Ų15:13 15:56 16:12 16:26 16:58 17:14 17:48 17:59 18:51

87,572 Myszk·w Nowa WieŜ o 11:47 | 13:08 | 13:35 | 14:47 | 15:16 | 16:15 | 17:02 | | 18:02 18:54

91,009 ŧarki Letnisko o 11:50 | 13:12 | 13:38 | 14:50 | 15:19 | 16:18 | 17:05 | | 18:05 18:57

94,310 MasğoŒskie Natalin o 11:54 | 13:15 | 13:42 | 14:54 | 15:23 | 16:22 | 17:08 | | 18:09 19:00

99,247 Poraj o 11:57 13:03 13:18 13:27 13:45 14:04 14:57 15:17 15:26 16:03 16:25 16:34 17:12 17:21 17:56 18:12 19:04

105,939 Korwin·w o 12:03 | 13:24 | 13:51 | 15:03 | 15:32 | 16:32 | 17:17 | | 18:18 19:09

111,597 Czňstochowa Rak·w [A] p 12:07 13:10 13:28 13:34 13:55 14:11 15:07 15:24 15:36 16:10 16:36 16:41 17:22 17:28 18:03 18:22 19:14

1 111,597 Czňstochowa Rak·w [A] o 12:08 13:11 13:29 13:34 13:56 14:12 15:07 15:24 15:37 16:11 16:36 16:41 17:22 17:28 18:03 18:22 19:14

115,352 Czňstochowa [A][K] S13 p 12:12 13:15 13:34 13:39 14:00 14:16 15:12 15:28 15:41 16:15 16:41 16:46 17:26 17:32 18:07 18:26 19:19

do stacji
Czňsto-

chowa

Czňstochowa o 14:13 15:41 16:54 17:38/17:47/17:59 18:58/19:02/19:14

Radomsko POLREGIO p 15:04 16:24 17:38 18:22/18:34 19:38/19:54

Czňstochowa Rak·w www.POLREGIO.pl o 14:52 15:45 17:35 19:32

Koniecpol p 15:29 16:21 18:12 20:09

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

8



Gliwice ï Zabrze ï Ruda śl. ï Chorz·w Batory ï Katowice ï Sosnowiec Gğ. ï DŃbrowa G·rnicza ï Zawiercie ï Myszk·w ï Czňstochowa

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40126
KĞODNICA

40315/

40314
40686 40688 40976

40317/

40316
40690 40978 34136

ORLIK
40692

40369/

40368
44202 40694 44206

kontynuacja z/do linii S9 S9 S34 S9 S8 S8

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb
ĉb ĉb

ĉb
ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr. 

2-6 II,

16-20 II

2-6 II,

16-20 II

opr. 

2-6 II,

16-27 II

opr. 

2-6 II,

16-20 II

2-6 II,

16-20 II

opr. 

2-6 II,

16-27 II

2-6 II,

16-20 II

23 - 25 II 26 - 27 II 26 - 27 II 26 - 27 II

Opole Gğ·wne o 15:39 16:15 17:30 19:17

Gliwice POLREGIO p 17:08 17:40 19:00 20:46

Kňdzierzyn KoŦle www.POLREGIO.pl o 16:57 19:27

Gliwice p 17:35 20:05

ze stacji
Chorz·w 

Batory

Chorz·w 

Batory

Krak·w 

Pğasz·w

Czňsto-

chowa
Lubliniec Lubliniec

0,000 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 o 17:42 18:20 19:12 19:47 20:11 20:40 20:55 21:38 21:38 22:11 22:34 22:11 22:11

8,174 Zabrze [A][K] o 17:49 18:27 19:19 19:54 20:18 20:47 21:02 21:46 21:46 22:19 22:42 22:19 22:19

13,032 Ruda ślŃska [A] o 17:54 18:32 19:24 19:59 20:22 20:52 21:07 21:50 21:50 22:23 22:46 22:23 22:23

15,360 Ruda Chebzie [A] o 17:56 18:34 19:26 20:01 20:25 20:54 21:09 21:53 21:53 22:26 22:49 22:26 22:26

18,687 świňtochğowice o 18:00 18:38 19:30 20:05 20:28 20:58 21:13 21:56 21:56 < < < 22:30 22:53 22:30 22:30

20,934 Chorz·w Batory o 18:04 18:42 19:34 20:09 20:32 21:02 21:28 22:00 22:05 22:16 22:57 23:05 22:34 22:57 22:34 22:34

24,572 Katowice ZağňŨe o 18:08 18:46 19:38 20:13 20:36 21:06 21:32 22:04 | 22:21 23:01 23:09 22:38 23:01 22:38 22:38

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 18:12 18:50 19:42 20:17 20:40 21:10 21:36 22:08 22:12 22:25 23:06 23:14 22:42 23:05 22:42 22:42

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 18:16 18:55 19:45 20:23 20:55 21:12 21:38   22:44 23:07 22:44 22:44

29,444 Katowice Zawodzie o 18:22 19:03 19:51 20:35 21:06 21:17 21:45 22:50 23:13 22:50 22:50

32,187 Katowice Szopienice PoğudnioweS3, S31 o 18:27 19:07 19:55 20:39 21:11 21:22 21:50 22:54 23:17 22:54 22:54

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p 18:32 19:12 20:00 20:44 21:16 21:27 21:55 22:59 23:22 22:59 22:59

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o 18:33 19:13 20:01 20:45 21:17 21:29 21:56 23:00 23:23 23:00 23:00

40,712 Bňdzin Miasto [K] o 18:41 19:21 20:09 20:53 21:24 21:36 22:04 23:08 23:31 23:08 23:08

43,020 Bňdzin Ksawera o 18:43 19:24 20:12 20:56 21:27 21:39 22:06 23:11 23:34 23:11 23:11

44,830 DŃbrowa G·rnicza [K] p 18:45 19:26 20:14 20:58 21:29 21:41 22:08 23:13 23:36 23:13 23:13

44,830 DŃbrowa G·rnicza [K] o 18:46 19:27 20:15  21:30 21:42 22:09 23:14 23:37 23:14 23:14

48,371 DŃbrowa G·rnicza Goğon·g o 18:50 19:30 20:18 21:33 21:46 22:13 23:17 23:40 23:17 23:17

49,699 DŃbrowa G·rnicza Pogoria o | | | | | | | | | |

< Mysğowice o < < < < < < < < < <

< Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo < < < < < < < < < < <

< Sosnowiec Maczki o < < < < < 21:48 < < < < <

< DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao < < < < < 21:54 < < < < <

52,201 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]p 18:53 19:33 20:21 21:36 21:49 21:59 22:16 23:20 23:43 23:20  23:20  

52,201 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]o 18:54 19:34 20:22 21:37 21:50 22:00 22:17 23:21 23:44 23:25 23:07 23:21 23:25

55,895 DŃbrowa G·rnicza Sikorka o | 19:37 20:26 21:40 21:53 | 22:20 23:25 23:48 23:32 23:14 | 23:32

58,540 Chruszczobr·d o | 19:40 20:28 21:43 21:56 | 22:23 23:28 23:50 23:36 23:18 | 23:36

60,784 Wiesi·ğka o | 19:43 20:31 21:46 21:58 | 22:26 23:31 23:53 23:41 23:23 | 23:41

64,443 Ğazy [K] o 19:02 < 19:46 20:35 < 21:49 22:02 22:08 22:29 23:40 23:56 23:51 23:33 23:40 23:51

70,870 Zawiercie [A][K] S9 p 19:06 19:47 19:51 20:39 21:43 21:54 22:08 22:13 22:34 23:44 0:01 0:07 p 23:44

70,870 Zawiercie [A][K] S9 o 19:07 19:48 19:52 20:42 21:44 21:55  22:14 22:36 23:46 0:02 0:14 23:46

74,797 Zawiercie Borowe Pole o | | 19:55 20:45 | 21:58 | 22:39 23:50 0:05 0:17 23:50

78,727 Myszk·w Mrzygğ·d o | | 19:58 20:48 | 22:02 | 22:42 23:53 0:08 0:20 23:53

81,655 Myszk·w światowit o | | 20:01 20:51 | 22:05 | 22:45 23:56 0:11 0:23 23:56

84,081 Myszk·w [K] p 19:14 19:56 20:04 20:54 21:52 22:07 22:21 22:48 23:58 0:14 0:26 23:58

84,081 Myszk·w [K] o 19:15 19:58 20:05 20:56 21:53 22:08 22:21 22:49 23:59 0:15 0:38 23:59

87,572 Myszk·w Nowa WieŜ o | | 20:08 20:59 | 22:11 | 22:52 0:02 0:18 0:41 0:02

91,009 ŧarki Letnisko o | | 20:11 21:02 | 22:14 | 22:55 0:05 0:21 0:44 0:05

94,310 MasğoŒskie Natalin o | | 20:14 21:06 | 22:18 | 22:59 0:09 0:24 0:48 0:09

99,247 Poraj o 19:22 20:05 20:17 21:09 22:00 22:21 22:29 23:02 0:12 0:28 0:51 0:12

105,939 Korwin·w o | | 20:22 21:15 | 22:26 | 23:08 0:18 0:33 0:57 0:18

111,597 Czňstochowa Rak·w [A] p 19:29 20:12 20:27 21:19 22:07 22:31 22:36 23:12 0:22 0:38 1:01 0:22

1 111,597 Czňstochowa Rak·w [A] o 19:30 20:13 20:27 21:20 22:07 22:31 22:36 23:13 0:23 0:38 1:02 0:23

115,352 Czňstochowa [A][K] S13 p 19:34 20:17 20:31 21:24 22:11 22:35 22:40 23:17 0:28 0:42 1:06 0:28

do stacji

Czňstochowa o 19:55 22:24/22:36/22:46

Radomsko POLREGIO p 20:36 23:02/23:20/23:27

Czňstochowa Rak·w www.POLREGIO.pl o 22:45

Koniecpol p 23:21

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

40982 40694

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

40484

9



Gliwice ï Zabrze ï Ruda śl. ï Chorz·w Batory ï Katowice ï Sosnowiec Gğ. ï DŃbrowa G·rnicza ï Zawiercie ï Myszk·w ï Czňstochowa

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number

kontynuacja z/do linii

ĉb
ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr. 

23 - 27 II
23 II - 27 II

Opole Gğ·wne o 21:20 21:20

Gliwice POLREGIO p 22:39 22:39

Kňdzierzyn KoŦle www.POLREGIO.pl o

Gliwice p

ze stacji

0,000 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 o 22:50 22:50

8,174 Zabrze [A][K] o 23:06 23:06

13,032 Ruda ślŃska [A] o 23:16 23:16

15,360 Ruda Chebzie [A] o 23:20 23:20

18,687 świňtochğowice o 23:27 23:27

20,934 Chorz·w Batory o 23:32 23:32

24,572 Katowice ZağňŨe o 23:38 23:38

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 23:46 23:46

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 23:47 23:47

29,444 Katowice Zawodzie o 23:55 23:55

32,187 Katowice Szopienice PoğudnioweS3, S31 o 0:00 0:00

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p 0:08 0:08

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o 0:08 0:08

40,712 Bňdzin Miasto [K] o 0:16 0:16

43,020 Bňdzin Ksawera o 0:24 0:24

44,830 DŃbrowa G·rnicza [K] p 0:35 0:30

44,830 DŃbrowa G·rnicza [K] o 0:40 0:31

48,371 DŃbrowa G·rnicza Goğon·g o 0:43 0:39

49,699 DŃbrowa G·rnicza Pogoria o | <

< Mysğowice o < <

< Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo < <

< Sosnowiec Maczki o < <

< DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao < <

52,201 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]p 0:46 0:46

52,201 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]o 0:48 0:47

55,895 DŃbrowa G·rnicza Sikorka o 0:51 0:54

58,540 Chruszczobr·d o 0:54 0:58

60,784 Wiesi·ğka o 0:57 1:03

64,443 Ğazy [K] o 1:02 1:13

70,870 Zawiercie [A][K] S9 p 1:08 1:32

70,870 Zawiercie [A][K] S9 o

74,797 Zawiercie Borowe Pole o

78,727 Myszk·w Mrzygğ·d o

81,655 Myszk·w światowit o

84,081 Myszk·w [K] p

84,081 Myszk·w [K] o

87,572 Myszk·w Nowa WieŜ o

91,009 ŧarki Letnisko o

94,310 MasğoŒskie Natalin o

99,247 Poraj o

105,939 Korwin·w o

111,597 Czňstochowa Rak·w [A] p

1 111,597 Czňstochowa Rak·w [A] o

115,352 Czňstochowa [A][K] S13 p

do stacji

Czňstochowa o

Radomsko POLREGIO p

Czňstochowa Rak·w www.POLREGIO.pl o

Koniecpol p

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

40984

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

10



Czňstochowa ï Myszk·w ï Zawiercie ï DŃbrowa G·rnicza ï Sosnowiec Gğ. ï Katowice ï Chorz·w Batory ï Ruda śl. ï Zabrze ï Gliwice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number
40137/

40136
40901 40201

40351/

40350
40903

40351/

40350
40601 40905 40603 40101

KĞODNICA

40353/

40352
40605 43131

ORLIK

40103
RAWA

40607
40355/

40354
40105
BRYNICA

40609 40611

kontynuacja z/do linii S9 S82 S9 S9 S9 S34 S9

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
do 23 II do 23 II od 24 II

od 24 II

opr. 6 III

6 III

Radomsko o 4:34 5:40 6:18 7:25

Czňstochowa POLREGIO p 5:15 6:19 7:02 8:15

Koniecpol www.POLREGIO.pl o 4:31 5:25 6:36

Czňstochowa Rak·w p 5:08 6:02 7:13

ze stacji

0,000 Czňstochowa [A][K] S13 o 1:42 3:09 2:50 3:35 4:47 5:30 5:40 5:46 6:04 6:27 6:47 7:33 7:46 7:57 8:28

3,765 Czňstochowa Rak·w [A] p 1:46 3:13 2:54 3:39 4:51 5:34 5:44 5:50 6:08 6:31 6:51 7:37 7:50 8:01 8:32

3,765 Czňstochowa Rak·w [A] o 1:47 3:14 2:55 3:40 4:52 5:35 5:45 5:50 6:09 6:32 6:51 7:38 7:50 8:02 8:33

9,413 Korwin·w o | | | 3:44 4:56 | | 5:54 | | 6:55 | | 8:06 8:37

16,105 Poraj o 1:54 3:21 3:02 3:50 5:02 5:42 5:52 6:00 6:16 6:39 7:01 7:45 7:57 8:12 8:43

21,042 MasğoŒskie Natalin o | | | 3:53 5:05 | | 6:03 | | 7:04 | | 8:15 8:46

24,343 ŧarki Letnisko o | | | 3:56 5:08 | | 6:07 | | 7:07 | | 8:18 8:49

27,780 Myszk·w Nowa WieŜ o | | | 3:59 5:11 | | 6:10 | | 7:10 | | 8:21 8:52

31,271 Myszk·w [K] p 2:01 3:28 3:09 4:02 5:14 5:48 5:59 6:13 6:23 6:46 7:13 7:52 8:04 8:24 8:55

31,271 Myszk·w [K] o 2:02 3:29 3:10 4:03 5:15 5:49 6:00 6:14 6:26 6:47 7:14 7:52 8:04 8:25 8:56

33,697 Myszk·w światowit o | | | 4:06 5:18 | | 6:16 | | 7:17 | | 8:28 8:59

36,625 Myszk·w Mrzygğ·d o | | | 4:09 5:21 | | 6:19 | | 7:20 | | 8:31 9:02

40,555 Zawiercie Borowe Pole o | | | 4:12 5:24 | | 6:23 | | 7:23 | | 8:34 9:05

44,482 Zawiercie [A][K] S9 p 2:10 3:37  3:18   4:15  5:27 5:56 6:08 6:26 6:33 6:54 7:26 8:00 8:11 8:37 9:08

44,482 Zawiercie [A][K] S9 o 2:11 3:38 3:44 3:38 3:23 3:36 4:17 4:56 5:29 5:57 6:13 6:28 6:36 6:55 7:28 8:01 8:13 8:39 9:10

50,909 Ğazy [K] o < < 3:50 < 3:37 3:42 4:22 5:02 5:35 6:02 < 6:33 6:41 7:00 7:33 < 8:18 8:45 9:15

54,568 Wiesi·ğka o 3:53 3:47 3:46 4:25 5:05 5:38 | 6:36 | | 7:37 | 8:48 9:18

56,812 Chruszczobr·d o 3:56 3:52 3:49 4:28 5:08 5:40 | 6:39 | | 7:39 | 8:50 9:21

59,457 DŃbrowa G·rnicza Sikorka o 3:58 3:56 3:52 4:31 5:11 5:43 | 6:41 | | 7:42 | 8:53 9:24

63,151 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]p 4:01 4:05 3:57 4:34 5:14 5:46 6:09 6:44 6:49 7:07 7:45 8:25 8:56 9:27

63,151 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]o 4:12 4:12 3:58 4:37 5:15 5:47 6:10 6:47 6:50 7:08 7:46 8:26 8:58 9:28

< DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao < < < < < < < < 6:56 < < < < <

< Sosnowiec Maczki o < < < < < < < < 7:00 < < < < <

< Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo < < < < < < < < < < < < < <

< Mysğowice o < < < < < < < < < < < < <

65,653 DŃbrowa G·rnicza Pogoria o | | | | | | | | | | | | |

66,981 DŃbrowa G·rnicza Goğon·g o 4:16 4:16 4:01 4:40 5:18 5:51 6:14 6:51 7:11 7:50 8:30 9:01 9:31

70,522 DŃbrowa G·rnicza [K] p 4:19 4:19 4:04 4:43 5:21 5:54 6:17 6:54 7:14 7:53 8:32 9:04 9:34

70,522 DŃbrowa G·rnicza [K] o 4:20 4:20 4:20 4:44 5:22 5:55 6:18 6:55 7:15 7:54 8:33 9:05 9:35

72,332 Bňdzin Ksawera o 4:22 4:22 4:22 4:46 5:24 5:57 6:20 6:57 7:17 7:57 8:35 9:07 9:37

74,640 Bňdzin Miasto [K] o 4:25 4:25 4:25 4:49 5:27 6:00 6:23 7:00 7:20 8:00 8:38 9:10 9:40

79,799 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p 4:31 4:31 4:31 4:56 5:33 6:06 6:29 7:07 7:26 8:06 8:44 9:17 9:46

79,799 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o 4:32 4:32 4:32 4:59 5:35 6:09 6:31 7:10 7:27 8:14 8:45 9:19 9:48

83,165 Katowice Szopienice PoğudnioweS3, S31 o 4:37 4:37 4:37 5:04 5:40 6:14 6:36 7:15 7:32 8:19 8:50 9:24 9:53

85,908 Katowice Zawodzie o 4:41 4:41 4:41 5:08 5:44 6:18 6:40 7:19 7:45 8:27 8:53 9:39 9:57

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p  4:47 4:47 4:47 5:14 5:50 6:24 6:46 7:25 7:51 8:33 8:59 9:45 10:03

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 4:19 4:40 4:49 4:49 4:49 5:16 5:52 6:26 6:52 7:28 7:53 8:36 9:02 9:47 10:05

90,780 Katowice ZağňŨe o 4:23 4:44 4:53 4:53 4:53 5:20 5:56 6:30 6:56 7:32 7:57 8:40 9:06 9:51 10:09

94,418 Chorz·w Batory o 4:38 4:49 4:58 4:58 4:58 5:25 6:01 6:35 7:01 7:37 8:03 8:45 9:11 9:56 10:14

96,665 świňtochğowice o 4:40 < 5:00 5:00 5:00 5:27 6:03 6:37 7:03 7:39 8:05 8:47 9:14 9:58 10:16

99,992 Ruda Chebzie [A] o 4:44 5:04 5:04 5:04 5:31 6:07 6:41 7:07 7:43 8:09 8:51 9:17 10:02 10:20

102,320 Ruda ślŃska [A] o 4:46 5:06 5:06 5:06 5:33 6:09 6:43 7:09 7:45 8:11 8:53 9:20 10:04 10:22

107,178 Zabrze [A][K] o 4:51 5:11 5:11 5:11 5:38 6:14 6:48 7:14 7:50 8:16 8:58 9:24 10:09 10:27

1 115,352 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 p 4:58 5:17 5:17 5:17 5:45 6:20 6:54 7:20 7:57 8:22 9:04 9:31 10:15 10:33

do stacji
Tarnowskie 

G·ry

Chorzew 

Siemkowice

Chorz·w 

Batory

Chorz·w 

Batory

Chorz·w 

Batory

Krak·w 

Pğasz·w

Chorz·w 

Batory

Gliwice o 6:22 6:59 9:28

Opole Gğ·wne POLREGIO p 7:42 8:27 10:53

Gliwice www.POLREGIO.pl o 5:57 6:45 7:42 8:51 10:42

Kňdzierzyn KoŦle p 6:32 7:21 8:18 9:26 11:16

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

40903

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

11



Czňstochowa ï Myszk·w ï Zawiercie ï DŃbrowa G·rnicza ï Sosnowiec Gğ. ï Katowice ï Chorz·w Batory ï Ruda śl. ï Zabrze ï Gliwice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40913 40911 40613
40357/

40356
40613 40613

40357/

40356
40613

43133
BOLESĞAW 

CHROBRY

40615 40917
40359/

40358
40617 40619 40921

40360/

40361
40621 43135

SPISAK
40621 40623

40363/

40362

kontynuacja z/do linii S9 S9 S34 S9 S9 S34 S9

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
do 29 I do 29 I do 29 I od 30 I od 30 I od 30 I

Radomsko o 8:18 9:08 10:30 11:43 12:15

Czňstochowa POLREGIO p 8:57 10:05 11:16 12:18 13:09

Koniecpol www.POLREGIO.pl o 9:29 11:23

Czňstochowa Rak·w p 10:08 13:00

ze stacji
DŃbr. G·rn. 

ZŃbkowice
Czňsto-chowa

Czňsto-

chowa

Czňsto-

chowa

0,000 Czňstochowa [A][K] S13 o 9:25 9:32 9:17 9:39 10:10 10:18 11:38 11:52 12:29 13:25 13:42 13:49 14:11 14:32

3,765 Czňstochowa Rak·w [A] p 9:29 9:36 9:21 9:43 10:14 10:22 11:42 11:56 12:33 13:31 13:46 13:53 14:15 14:36

3,765 Czňstochowa Rak·w [A] o 9:30 9:37 9:22 9:43 10:15 10:23 11:43 11:57 12:34 13:39 13:47 13:54 14:16 14:37

9,413 Korwin·w o Ɖ | Ų9:34 9:26 | | 10:27 | 12:01 12:38 | Ɖ | Ų13:51 14:20 |

16,105 Poraj o 9:45 9:49 9:32 9:50 10:22 10:33 11:50 12:07 12:44 13:55 14:01 14:06 14:26 14:44

21,042 MasğoŒskie Natalin o | 9:52 9:35 | | 10:36 | 12:10 12:47 | | 14:10 14:29 |

24,343 ŧarki Letnisko o | 9:55 9:38 | | 10:39 | 12:13 12:50 | | 14:13 14:33 |

27,780 Myszk·w Nowa WieŜ o | 9:58 9:41 | | 10:42 | 12:16 12:53 | | 14:16 14:36 |

31,271 Myszk·w [K] p 9:52 10:01 9:45 9:57 10:29 10:45 11:57 12:19 12:56 14:02 14:07 14:19 14:39 14:51

31,271 Myszk·w [K] o 9:52 10:02 Ɖ 9:57 Ų10:02 10:30 10:46 11:58 12:20 12:57 14:03 14:08 14:20 14:40 14:52

33,697 Myszk·w światowit o | 10:05 | 10:05 | 10:49 | 12:23 13:00 | | 14:23 14:42 |

36,625 Myszk·w Mrzygğ·d o | 10:08 | 10:08 | 10:52 | 12:26 13:03 | | 14:26 14:45 |

40,555 Zawiercie Borowe Pole o | 10:11 | 10:11 | 10:55 | 12:29 13:06 | | 14:29 14:49 |

44,482 Zawiercie [A][K] S9 p  10:00 10:15 10:04 10:15 10:36 10:59 12:06 12:32 13:09 14:10 14:15 14:32 14:52 15:00

44,482 Zawiercie [A][K] S9 o 9:44 10:05 10:16 10:05 10:16 10:37 11:00 12:07 12:33 13:12 14:11 14:16 14:34 14:54 15:07

50,909 Ğazy [K] o 9:50 < 10:21 < 10:21 10:42 11:04 < 12:39 13:18 < 14:21 14:39 14:59 <

54,568 Wiesi·ğka o 9:53 10:25 10:25 | 11:08 12:42 13:21 | 14:43 15:02

56,812 Chruszczobr·d o 9:55 10:28 10:28 | 11:10 12:44 13:23 | 14:45 15:05

59,457 DŃbrowa G·rnicza Sikorka o 9:58 10:32 10:32 | 11:13 12:47 13:26 | 14:48 15:08

63,151 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]p  10:01 10:36 10:36 10:50 11:16  12:50 13:29  14:28 14:51 15:11

63,151 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]o 10:02 10:37 10:37 10:52 11:17 11:54 12:51 13:30 13:58 14:30 14:52 15:12

< DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao < < < 10:57 < < < < < 14:36 < <

< Sosnowiec Maczki o < < < 11:02 < < < < < 14:40 < <

< Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo < < < < < < < < < < < <

< Mysğowice o < < < < < < < < < <

65,653 DŃbrowa G·rnicza Pogoria o | | | | | | | | | |

66,981 DŃbrowa G·rnicza Goğon·g o 10:06 10:41 10:41 11:20 11:58 12:55 13:34 14:02 14:56 15:15

70,522 DŃbrowa G·rnicza [K] p 10:09 10:44 10:44 11:23 12:01 12:58 13:37 14:05 14:59 15:18

70,522 DŃbrowa G·rnicza [K] o 9:47 10:10 10:47 10:47 11:24 12:02 12:59 13:38 14:06 15:00 15:19

72,332 Bňdzin Ksawera o 9:49 10:12 10:49 10:49 11:26 12:04 13:01 13:40 14:08 15:02 15:21

74,640 Bňdzin Miasto [K] o 9:52 10:15 10:52 10:52 11:29 12:07 13:03 13:43 14:11 15:05 15:24

79,799 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p 10:00 10:22 10:58 10:58 11:35 12:14 13:10 13:49 14:18 15:11 15:31

79,799 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o 10:01 10:23 10:59 10:59 11:36 12:17 13:11 13:50 14:23 15:14 15:39

83,165 Katowice Szopienice PoğudnioweS3, S31 o 10:06 10:28 11:05 11:05 11:41 12:22 13:16 13:56 14:28 15:19 15:44

85,908 Katowice Zawodzie o 10:10 10:32 11:09 11:09 11:45 12:34 13:20 14:01 14:32 15:23 15:48

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 10:16 10:38 11:15 11:15 11:51 12:40 13:26 14:07 14:38 15:29 15:54

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 10:18 10:40 11:20 11:20 11:53 12:42 13:33 14:09 14:43 15:32 15:57

90,780 Katowice ZağňŨe o 10:22 10:44 11:24 11:24 11:57 12:46 13:37 14:13 14:47 15:36 16:01

94,418 Chorz·w Batory o 10:27 10:49 11:29 11:29 12:02 12:51 13:42 14:18 14:52 15:41 16:06

96,665 świňtochğowice o 10:29 10:51 11:31 11:31 12:04 12:53 13:44 14:20 14:54 15:44 16:08

99,992 Ruda Chebzie [A] o 10:33 10:55 11:35 11:35 12:08 12:57 13:48 14:24 14:58 15:47 16:12

102,320 Ruda ślŃska [A] o 10:35 10:57 11:38 11:38 12:10 12:59 13:50 14:26 15:00 15:50 16:14

107,178 Zabrze [A][K] o 10:40 11:02 11:43 11:43 12:15 13:04 13:55 14:31 15:05 15:55 16:19

1 115,352 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 p 10:46 11:08 11:49 11:49 12:21 13:10 14:01 14:37 15:12 16:01 16:25

do stacji Gliwice
Chorz·w 

Batory
Gliwice

Chorz·w 

Batory

Krak·w 

Gğ·wny

Chorz·w 

Batory

Chorz·w 

Batory
Gliwice

Krak·w 

Pğasz·w

Chorz·w 

Batory

Gliwice o 11:01 14:27 15:26 16:22

Opole Gğ·wne POLREGIO p 12:29 15:46 16:55 17:42

Gliwice www.POLREGIO.pl o 12:42 14:40 15:32 16:27

Kňdzierzyn KoŦle p 13:18 15:15 16:08 17:02

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

12



Czňstochowa ï Myszk·w ï Zawiercie ï DŃbrowa G·rnicza ï Sosnowiec Gğ. ï Katowice ï Chorz·w Batory ï Ruda śl. ï Zabrze ï Gliwice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40625 40107
PRZEMSZA

40627 40109
POGORIA

40365/

40364
40111

WARTA
40629 40631 43137

BIEGAőSKI
40931 40633 40635 40935

40369/

40368
40639

40139/

40138
40641

kontynuacja z/do linii S9 S34 S9 S9

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr. 

2-6 II,

16-20 II

2-6 II,

16-20 II

Radomsko o 14:03 15:12 16:34 17:46 18:30 19:06 21:31

Czňstochowa POLREGIO p 14:38 15:46 17:16 18:40 19:20 20:08 22:24

Koniecpol www.POLREGIO.pl o 16:34 20:44

Czňstochowa Rak·w p 17:11 21:21

ze stacji

0,000 Czňstochowa [A][K] S13 o 14:43 15:22 15:43 16:25 16:40 17:03 17:13 17:41 18:29 18:51 19:36 20:27 20:41 20:41 21:40 22:30 22:50

3,765 Czňstochowa Rak·w [A] p 14:47 15:26 15:47 16:29 16:44 17:07 17:17 17:45 18:33 18:55 19:40 20:31 20:45 20:45 21:44 22:34 22:54

3,765 Czňstochowa Rak·w [A] o 14:48 15:28 15:48 16:30 16:45 17:08 17:18 17:46 18:33 18:55 19:41 20:32 20:45 20:45 21:45 22:35 22:55

9,413 Korwin·w o 14:52 | 15:52 | | | 17:22 17:50 | 18:59 19:45 | 20:49 20:49 21:49 | 22:59

16,105 Poraj o 14:58 15:35 15:58 16:37 16:52 17:15 17:28 17:56 18:40 19:05 19:51 20:39 20:56 20:56 21:55 22:42 23:05

21,042 MasğoŒskie Natalin o 15:01 | 16:01 | | | 17:31 17:59 | 19:08 19:54 | 20:59 20:59 21:58 | 23:08

24,343 ŧarki Letnisko o 15:04 | 16:04 | | | 17:34 18:02 | 19:11 19:57 | 21:02 21:02 22:01 | 23:11

27,780 Myszk·w Nowa WieŜ o 15:07 | 16:07 | | | 17:37 18:05 | 19:14 20:00 | 21:05 21:05 22:04 | 23:14

31,271 Myszk·w [K] p 15:10 15:42 16:10 16:44 16:59 17:22 17:40 18:08 18:47 19:17 20:03 20:46 21:08 21:08 22:07 22:49 23:17

31,271 Myszk·w [K] o 15:11 15:45 16:11 16:44 17:00 17:22 17:41 18:09 18:47 19:18 20:04 20:46 21:09 21:09 22:08 22:50 23:18

33,697 Myszk·w światowit o 15:14 | 16:14 | | | 17:43 18:12 | 19:21 20:07 | 21:12 21:12 22:11 | 23:21

36,625 Myszk·w Mrzygğ·d o 15:17 | 16:17 | | | 17:46 18:15 | 19:24 20:10 | 21:15 21:15 22:14 | 23:24

40,555 Zawiercie Borowe Pole o 15:20 | 16:20 | | | 17:49 18:18 | 19:27 20:13 | 21:18 21:18 22:17 | 23:27

44,482 Zawiercie [A][K] S9 p 15:24 15:52 16:23 16:51 17:08 17:29 17:52 18:21 18:54 19:30 20:17 20:54 21:21 21:21 22:20 22:58 23:30

44,482 Zawiercie [A][K] S9 o 15:26 15:53 16:25 16:53 17:11 17:30 17:54 18:23 18:55 19:31 20:18 21:00 21:22 21:22 22:22 22:59 23:31

50,909 Ğazy [K] o 15:31 15:58 16:30 16:58 < 17:35 17:59 18:28 19:00 19:36 20:23 < 21:27 21:27 22:27 < 23:38

54,568 Wiesi·ğka o 15:34 | 16:33 | | 18:02 18:33 | 19:40 20:26 21:32 21:32 22:30 p

56,812 Chruszczobr·d o 15:37 | 16:36 | | 18:05 18:36 | 19:43 20:29 21:35 21:35 22:33

59,457 DŃbrowa G·rnicza Sikorka o 15:39 | 16:39 | | 18:07 18:39 | 19:47 20:31 21:38 21:38 22:36

63,151 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]p 15:42 16:06 16:42 17:06 17:42 18:10 18:44 19:08  19:51 20:34 21:42 21:42 22:39

63,151 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]o 15:43 16:07 16:43 17:07 17:51 18:12 18:45 19:09 19:13 19:54 20:35 21:43 21:43 22:40

< DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao < 16:13 < < < < < 19:15 < < < < < <

< Sosnowiec Maczki o < 16:18 < < < < < 19:20 < < < < < <

< Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo < 16:30 < < < < < < < < < < < <

< Mysğowice o < 16:38 < < < < < < < < < < <

65,653 DŃbrowa G·rnicza Pogoria o | < | | | | | | | | | | |

66,981 DŃbrowa G·rnicza Goğon·g o 15:47 < 16:46 17:10 17:54 18:17 18:48 19:17 19:57 20:39 21:46 21:46 22:44

70,522 DŃbrowa G·rnicza [K] p 15:50 < 16:49 17:13 17:57 18:20 18:51 19:20 20:00 20:42  21:49 21:49 22:47

70,522 DŃbrowa G·rnicza [K] o 15:51 < 16:50 17:14 17:58 18:21 18:52 19:21 20:01 20:43 21:16 21:50 21:50 22:52

72,332 Bňdzin Ksawera o 15:53 < 16:52 17:16 18:01 18:23 18:54 19:24 20:03 20:45 21:18 21:52 21:52 22:58

74,640 Bňdzin Miasto [K] o 15:56 < 16:55 17:19 18:04 18:26 18:57 19:26 20:06 20:48 21:21 21:55 21:55 23:06

79,799 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p 16:02 < 17:01 17:26 18:10 18:32 19:04 19:33 20:13 20:54 21:27 22:01 22:01 23:14

79,799 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o 16:07 < 17:05 17:27 18:11 18:34 19:14 19:36 20:25 20:56 21:29 22:02 22:02 23:14

83,165 Katowice Szopienice PoğudnioweS3, S31 o 16:12 16:43 17:10 17:32 18:17 18:39 19:20 19:41 20:30 21:01 21:34 22:07 22:07 23:22

85,908 Katowice Zawodzie o 16:16 16:47 17:24 17:42 18:24 18:43 19:26 19:45 20:34 21:05 21:37 22:11 22:13 23:27

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 16:22 16:53 17:30 17:48 18:31 18:49 19:33 19:51 20:40 21:11 21:43 22:17 22:19 23:41

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 16:24 16:56 17:34 17:51 18:34 18:52 19:44 20:01 20:42 21:13 21:45 22:27 22:21 23:42

90,780 Katowice ZağňŨe o 16:28 17:00 17:38 17:55 18:38 18:56 19:48 20:05 20:46 21:17 21:49 22:31 22:25 23:46

94,418 Chorz·w Batory o 16:33 17:05 17:43 18:00 18:43 19:01 19:53 20:10 20:51 21:22 21:53 22:35 22:29 23:52

96,665 świňtochğowice o 16:35 17:07 17:45 18:02 18:45 19:03 19:55 20:12 20:53 21:24 21:56 22:38 22:32 23:57

99,992 Ruda Chebzie [A] o 16:39 17:11 17:49 18:06 18:49 19:07 19:59 20:16 20:57 21:28 21:59 22:41 22:35 0:04

102,320 Ruda ślŃska [A] o 16:41 17:13 17:51 18:08 18:51 19:09 20:01 20:18 20:59 21:30 22:01 22:44 22:38 0:08

107,178 Zabrze [A][K] o 16:46 17:18 17:56 18:13 18:56 19:14 20:06 20:23 21:04 21:35 22:06 22:49 22:43 0:19

1 115,352 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 p 16:52 17:24 18:02 18:19 19:02 19:20 20:12 20:29 21:10 21:41 22:12 22:55 22:49 0:37

do stacji
Chorz·w 

Batory

Krak·w 

Pğasz·w

Katowice/

Chorz·w Bat.

Tarnowskie 

G·ry

Gliwice o 17:24 18:20 [do 31 XII] 18:33 19:09 21:00

Opole Gğ·wne POLREGIO p 18:43 19:35 19:54 20:33 22:30

Gliwice www.POLREGIO.pl o 18:18 20:17 21:29 22:51

Kňdzierzyn KoŦle p 18:54 20:53 22:05 23:25

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

S1

40637

13



Gliwice ï Zabrze ï Ruda śl. ï Chorz·w Batory ï Katowice ï Sosnowiec Gğ. ï DŃbrowa G·rnicza ï Zawiercie ï Myszk·w ï Czňstochowa

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number
40131/

40130

40131/

40130

40333/

40332
40650

40135/

40134
40652 40656

40301/

40300
40656 40118

JURA
40660 40662

40303/

40302
40662 40952 34130

BIEGAőSKI
40664 40666

40305/

40304
40956 40668

kontynuacja z/do linii S9 S9 S9 S9 S9 S9 S34 S9

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
oraz 25-27 

XII, 2-3,5-

6 I

opr. 25-27 

XII, 2-3,5-

6 I

Opole Gğ·wne o 5:07 7:33

Gliwice POLREGIO p 6:38 8:49

Kňdzierzyn KoŦle www.POLREGIO.pl o 4:15 5:56 7:45

Gliwice p 4:51 6:31 8:24

ze stacji
Tarnowskie 

G·ry

Tarnowskie 

G·ry

Tarnowskie 

G·ry

Tarnowskie 

G·ry

Chorz·w 

Batory

Czňsto-

chowa

Chorz·w 

Batory

Czňsto-

chowa

Krak·w 

Pğasz·w

Chorz·w 

Batory

0,000 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 o 4:09 5:11 5:38 6:12 7:15 7:42 8:21 8:56 9:33 10:04

8,174 Zabrze [A][K] o 4:16 5:18 5:45 6:19 7:22 7:49 8:29 9:03 9:40 10:11

13,032 Ruda ślŃska [A] o 4:20 5:23 5:50 6:24 7:26 7:53 8:33 9:07 9:45 10:16

15,360 Ruda Chebzie [A] o 4:23 5:25 5:52 6:26 7:29 7:55 8:36 9:10 9:47 10:18

18,687 świňtochğowice o 4:26 5:29 5:56 6:30 7:32 7:59 8:40 9:13 9:51 10:22

20,934 Chorz·w Batory o 4:30 5:32 6:00 6:34 7:36 8:02 8:44 9:17 9:55 10:26

24,572 Katowice ZağňŨe o 4:34 5:37 6:04 6:38 7:40 8:06 8:48 9:22 9:59 10:30

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 4:38 5:41 6:09 6:42 7:44 8:10 8:52 9:27 10:03 10:34

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 4:42 5:43 6:11 6:44 7:49 8:15 9:01 9:31 10:05 10:36

29,444 Katowice Zawodzie o 4:47 5:48 6:19 6:49 7:58 8:24 9:07 9:36 10:11 10:42

32,187 Katowice Szopienice PoğudnioweS3, S31 o 4:52 5:53 6:24 6:54 8:02 8:29 9:12 9:41 10:16 10:46

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p 4:57 5:58 6:29 6:59 8:08 8:34 9:17 9:46 10:21 10:51

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o 4:58 5:59 6:30 7:00 8:08 8:35 9:18 9:47 10:22 10:52

40,712 Bňdzin Miasto [K] o 5:05 6:06 6:38 7:07 8:16 8:42 9:26 9:55 10:30 11:00

43,020 Bňdzin Ksawera o 5:08 6:09 6:40 7:10 8:19 8:45 9:28 9:57 10:33 11:02

44,830 DŃbrowa G·rnicza [K] p 5:10 6:11 6:42 7:12 8:21 8:47 9:30 9:59 10:35 11:04

44,830 DŃbrowa G·rnicza [K] o 5:11 6:12 6:43 7:13 8:22 8:48 9:31 10:00 10:36 11:05

48,371 DŃbrowa G·rnicza Goğon·g o 5:15 6:15 6:47 7:16 8:25 8:51 9:35 10:04 10:39 11:09

49,699 DŃbrowa G·rnicza Pogoria o | | | | | | | | | |

< Mysğowice o < < < < < < < < < <

< Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo < < < < < < < < < < <

< Sosnowiec Maczki o < < < < < < 9:06 < < < <

< DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao < < < < < < 9:11 < < < <

52,201 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]p 5:18 6:18 6:50 7:19 8:28 8:56 9:16 9:38 10:07 10:44 11:12

52,201 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]o 5:19 6:19 6:51 7:20 8:30  9:17 9:39 10:08  11:13

55,895 DŃbrowa G·rnicza Sikorka o 5:22 6:23 | 7:24 8:34 | 9:42 10:11 11:16

58,540 Chruszczobr·d o 5:25 6:27 | 7:27 8:37 | 9:44 10:14 11:19

60,784 Wiesi·ğka o 5:27 6:30 | 7:30 8:40 | 9:47 10:16 11:21

64,443 Ğazy [K] o < < < 4:10 < 5:31 6:34 < 6:59 7:35 8:45 < 9:25 9:51 10:20 < 11:25

70,870 Zawiercie [A][K] S9 p 0:44 1:11 2:51 4:15 4:51 5:35 6:39 6:49 7:03 7:39 8:50 8:55 9:30 9:56 10:24 10:59 11:29

70,870 Zawiercie [A][K] S9 o 0:46 1:13 2:52 4:17 4:52 5:36 6:40 6:50 7:06 7:41 Ɖ 8:56 Ų9:01 9:31 9:58 10:26 11:01 11:31

74,797 Zawiercie Borowe Pole o | | | 4:20 | 5:39 6:44 | | 7:44 | 9:04 | 10:01 10:29 | 11:34

78,727 Myszk·w Mrzygğ·d o | | | 4:24 | 5:43 6:47 | | 7:48 | 9:07 | 10:04 10:33 | 11:38

81,655 Myszk·w światowit o | | | 4:27 | 5:46 6:50 | | 7:51 | 9:10 | 10:07 10:36 | 11:41

84,081 Myszk·w [K] p 0:54 1:21 3:00 4:29 4:59 5:48 6:53 6:57 7:13 7:53 9:03 9:14 9:38 10:10 10:38 11:08 11:43

84,081 Myszk·w [K] o 0:54 1:21 3:00 4:30 4:59 5:49 Ɖ 6:58 Ų7:01 7:14 7:54 9:03 9:26 9:39 10:11 10:39 11:09 11:44

87,572 Myszk·w Nowa WieŜ o | | | 4:33 | 5:52 | 7:04 | 7:57 | 9:29 | 10:14 10:42 | 11:47

91,009 ŧarki Letnisko o | | | 4:36 | 5:55 | 7:07 | 8:00 | 9:32 | 10:17 10:45 | 11:50

94,310 MasğoŒskie Natalin o | | | 4:40 | 5:59 | 7:10 | 8:04 | 9:35 | 10:20 10:49 | 11:54

99,247 Poraj o 1:02 1:29 3:08 4:43 5:07 6:02 7:05 7:14 7:21 8:07 9:10 9:39 9:46 10:24 10:52 11:16 11:57

105,939 Korwin·w o | | | 4:49 | 6:08 | 7:19 | 8:13 | 9:44 | 10:29 10:58 | 12:03

111,597 Czňstochowa Rak·w [A] p 1:09 1:36 3:15 4:53 5:14 6:12 7:12 7:23 7:28 8:17 9:17 9:49 9:53 10:34 11:02 11:23 12:07

1 111,597 Czňstochowa Rak·w [A] o 1:09 1:36 3:15 4:54 5:15 6:13 7:12 7:24 7:29 8:18 9:18 9:49 9:54 10:34 11:03 11:23 12:08

115,352 Czňstochowa [A][K] S13 p 1:13 1:40 3:20 4:58 5:20 6:17 7:16 7:28 7:33 8:22 9:22 9:53 9:58 10:39 11:07 11:28 12:12

do stacji Gliwice Gliwice

Czňstochowa o 06:31 [od 10 I] 07:34 [do 2 II] 10:48 12:03

Radomsko POLREGIO p 7:17 8:09 11:36 12:52

Czňstochowa Rak·w www.POLREGIO.pl o 6:48 10:54

Koniecpol p 7:25 11:32

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I kursuje w soboty kursuje w niedziele

S1

14



Gliwice ï Zabrze ï Ruda śl. ï Chorz·w Batory ï Katowice ï Sosnowiec Gğ. ï DŃbrowa G·rnicza ï Zawiercie ï Myszk·w ï Czňstochowa

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number
40307/

40306
40670

34132
BOLESĞAW 

CHROBRY

40672
40309/

40308
40962 40676 40964

40311/

40310
40678 40966 40680 40968 34134

SPISAK
40682 40972 40684 40970

40315/

40314
40686 94748

RACHOWIEC

kontynuacja z/do linii S9 S34 S9 S9 S34 S9 S5

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Opole Gğ·wne o 13:19

Gliwice POLREGIO p 14:44

Kňdzierzyn KoŦle www.POLREGIO.pl o 11:40 14:37 16:57

Gliwice p 12:17 15:14 17:35

ze stacji
Chorz·w 

Batory

Krak·w 

Gğ·wny

Chorz·w 

Batory

Chorz·w 

Batory

Krak·w 

Pğasz·w

Chorz·w 

Batory
ZwardoŒ

0,000 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 o 11:15 11:38 12:10 13:01 13:33 14:19 14:49 15:00 15:43 16:15 16:40 17:03 17:42 18:20

8,174 Zabrze [A][K] o 11:22 11:45 12:17 13:08 13:40 14:26 14:56 15:07 15:50 16:22 16:47 17:10 17:49 18:27

13,032 Ruda ślŃska [A] o 11:26 11:50 12:22 13:12 13:45 14:31 15:01 15:12 15:55 16:27 16:52 17:14 17:54 18:32

15,360 Ruda Chebzie [A] o 11:29 11:52 12:24 13:15 13:48 14:33 15:04 15:15 15:57 16:30 16:54 17:17 17:56 18:34

18,687 świňtochğowice o 11:32 11:56 12:28 13:18 13:52 14:37 15:07 15:18 16:01 16:33 16:58 17:20 18:00 18:38

20,934 Chorz·w Batory o 11:36 12:01 12:32 13:22 13:56 14:41 15:11 15:22 16:05 16:37 17:13 17:24 18:04 18:42

24,572 Katowice ZağňŨe o 11:40 12:05 12:36 13:26 14:00 14:46 15:15 15:26 16:09 16:42 17:17 17:28 18:08 18:46 <

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 11:44 12:09 12:40 13:31 14:04 14:50 15:20 15:30 16:13 16:46 17:21 17:32 18:12 18:50 19:32

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 11:46 12:11 12:43 13:33 14:06 14:53 15:22 15:40 16:15 16:48  17:37 18:16 18:55 19:37

29,444 Katowice Zawodzie o 11:52 12:28 12:49 13:39 14:12 15:02 15:28 15:55 16:21 16:54 17:43 18:22 19:03 19:43

32,187 Katowice Szopienice PoğudnioweS3, S31 o 11:56 12:32 12:52 13:43 14:16 15:07 15:32 16:00 16:25 16:58 17:47 18:27 19:07 19:46

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p 12:01 12:37 < 13:48 14:21 15:12 15:37 16:05 16:30 17:03 17:52 18:32 19:12 <

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o 12:02 12:38 < 13:49 14:22 15:13 15:40 16:06 16:33 17:04 17:54 18:33 19:13 <

40,712 Bňdzin Miasto [K] o 12:10 12:46 < 13:57 14:30 15:21 15:48 16:14 16:41 17:12 18:02 18:41 19:21 <

43,020 Bňdzin Ksawera o 12:12 12:49 < 14:00 14:33 15:23 15:50 16:16 16:43 17:14 18:04 18:43 19:24 <

44,830 DŃbrowa G·rnicza [K] p 12:14 12:51 < 14:02 14:36 15:25 15:52 16:19 16:45 17:16 18:06 18:45 19:26 <

44,830 DŃbrowa G·rnicza [K] o 12:15 12:52 < 14:03 14:37 15:26 15:53 16:20 16:46 17:17 18:07 18:46 19:27 <

48,371 DŃbrowa G·rnicza Goğon·g o 12:19 12:55 < 14:06 14:40 15:30 15:57 16:23 16:50 17:21 18:10 18:50 19:30 <

49,699 DŃbrowa G·rnicza Pogoria o | | < | | | | | | | | | | <

< Mysğowice o < < 12:58 < < < < < < < < < < 19:52

< Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo < < < 13:01 < < < < < < < < < < < 19:56

< Sosnowiec Maczki o < 12:44 < 13:11 < < < < < < 17:14 < < < < 20:08

< DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao < 12:49 < 13:17 < < < < < < 17:19 < < < < 20:14

52,201 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]p 12:22 12:54 12:58 13:23 14:09 14:45 15:33 16:02 16:26 16:54 17:24 17:24 18:13 18:54 19:33 20:19

52,201 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]o 12:23 12:55 13:00 13:24 14:14  15:34 16:05 16:27  17:25 17:29 18:14  19:34 20:20

55,895 DŃbrowa G·rnicza Sikorka o 12:27 | 13:04 13:28 14:17 15:37 | 16:30 | 17:32 18:18 19:37 |

58,540 Chruszczobr·d o 12:30 | 13:06 13:31 14:20 15:40 | 16:33 | 17:35 18:21 19:40 |

60,784 Wiesi·ğka o 12:33 | 13:09 13:34 14:22 15:42 | 16:36 | 17:37 18:23 19:43 |

64,443 Ğazy [K] o < 12:43 13:04 13:13 < 13:38 14:26 < 15:46 16:14 16:39 17:34 17:41 18:31 < 19:46 20:30

70,870 Zawiercie [A][K] S9 p 12:46 12:48 13:08 13:17 13:43 13:45 14:30 15:46 15:50 16:19 16:44 17:38 17:45 18:35 19:47 19:51 20:34

70,870 Zawiercie [A][K] S9 o 12:48 12:52 13:12 13:19 13:49 14:31 15:48 15:51 16:21 16:45 17:41 17:46 18:37 19:48 19:52 20:35

74,797 Zawiercie Borowe Pole o | 12:55 | 13:22 | 14:34 | 15:54 | 16:48 | 17:50 18:41 | 19:55 |

78,727 Myszk·w Mrzygğ·d o | 12:59 | 13:26 | 14:38 | 15:58 | 16:52 | 17:53 18:44 | 19:58 |

81,655 Myszk·w światowit o | 13:02 | 13:29 | 14:41 | 16:01 | 16:55 | 17:56 18:47 | 20:01 |

84,081 Myszk·w [K] p 12:56 13:04 13:19 13:31 13:57 14:43 15:56 16:03 16:28 16:57 17:48 17:58 18:50 19:56 20:04 20:42

84,081 Myszk·w [K] o 12:56 13:05 13:19 13:32 13:57 14:44 15:56 16:12 16:29 16:58 17:48 17:59 18:51 19:58 20:05 20:43

87,572 Myszk·w Nowa WieŜ o | 13:08 | 13:35 | 14:47 | 16:15 | 17:02 | 18:02 18:54 | 20:08 |

91,009 ŧarki Letnisko o | 13:12 | 13:38 | 14:50 | 16:18 | 17:05 | 18:05 18:57 | 20:11 |

94,310 MasğoŒskie Natalin o | 13:15 | 13:42 | 14:54 | 16:22 | 17:08 | 18:09 19:00 | 20:14 |

99,247 Poraj o 13:03 13:18 13:27 13:45 14:04 14:57 16:03 16:25 16:37 17:12 17:56 18:12 19:04 20:05 20:17 20:50

105,939 Korwin·w o | 13:24 | 13:51 | 15:03 | 16:32 | 17:17 | 18:18 19:09 | 20:22 |

111,597 Czňstochowa Rak·w [A] p 13:10 13:28 13:34 13:55 14:11 15:07 16:10 16:36 16:44 17:22 18:03 18:22 19:14 20:12 20:27 20:57

1 111,597 Czňstochowa Rak·w [A] o 13:11 13:29 13:34 13:56 14:12 15:07 16:11 16:36 16:45 17:22 18:03 18:22 19:14 20:13 20:27 20:58

115,352 Czňstochowa [A][K] S13 p 13:15 13:34 13:39 14:00 14:16 15:12 16:15 16:41 16:49 17:26 18:07 18:26 19:19 20:17 20:31 21:02

do stacji

Czňstochowa o 14:13 15:41 16:54 17:38/17:47/17:59 18:58/19:02/19:14 19:55 21:22

Radomsko POLREGIO p 15:04 16:24 17:38 18:22/18:34 19:38/19:54 20:36 22:04

Czňstochowa Rak·w www.POLREGIO.pl o 14:52 15:45 17:35 19:32

Koniecpol p 15:29 16:21 18:12 20:09

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

15



Gliwice ï Zabrze ï Ruda śl. ï Chorz·w Batory ï Katowice ï Sosnowiec Gğ. ï DŃbrowa G·rnicza ï Zawiercie ï Myszk·w ï Czňstochowa

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40688 40976 34150/1
ORNAK

44150
CZUPEL

94132
CZANTORIA

40317/

40316
40690 34136

ORLIK
40978 40692 40980

40369/

40368
40694 40484 40984

kontynuacja z/do linii S51 S5 S6 S9 S34 S9 S8

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 20 XII - 1 

III

14 XII,

7 III

Opole Gğ·wne o 19:17 21:20

Gliwice POLREGIO p 20:46 22:39

Kňdzierzyn KoŦle www.POLREGIO.pl o 20:42

Gliwice p 21:19

ze stacji Zakopane
Bielsko-

Biağa Gğ

Wisğa 

Gğňbce

Chorz·w 

Batory

Krak·w 

Pğasz·w

Czňsto-

chowa
Lubliniec

0,000 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 o 19:12 19:47 20:11 20:40 20:55 21:38 22:11 23:05

8,174 Zabrze [A][K] o 19:19 19:54 20:18 20:47 21:02 21:46 22:19 23:12

13,032 Ruda ślŃska [A] o 19:24 19:59 20:22 20:52 21:07 21:50 22:23 23:17

15,360 Ruda Chebzie [A] o 19:26 20:01 20:25 20:54 21:09 21:53 22:26 23:19

18,687 świňtochğowice o 19:30 20:05 20:28 20:58 21:13 21:56 < 22:30 < 23:23

20,934 Chorz·w Batory o 19:34 20:09 20:32 21:02 21:28 22:00 22:16 22:34 22:57 23:27

24,572 Katowice ZağňŨe o 19:38 20:13 < < < 20:36 21:06 21:32 22:04 22:21 22:38 23:01 23:31

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 19:42 20:17 20:22 20:22 20:29 20:40 21:10 21:36 22:08 22:25 22:42 23:06 23:35

26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 19:45  20:25 20:25 20:39 20:55 21:15 21:38  22:44 23:37

29,444 Katowice Zawodzie o 19:53 | | 20:45 21:06 21:21 21:45 22:50 23:43

32,187 Katowice Szopienice PoğudnioweS3, S31 o 19:57 | | 20:49 21:11 21:26 21:50 22:54 23:47

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p 20:02 20:44 20:44 20:54 21:16 21:31 21:55 22:59 23:52

35,553 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o 20:04 20:45 20:45 20:55 21:17 21:34 21:56 23:00 23:53

40,712 Bňdzin Miasto [K] o 20:12 20:52 20:52 21:02 21:24 21:41 22:04 23:08 0:01

43,020 Bňdzin Ksawera o 20:14 | | 21:04 21:27 21:44 22:06 23:11 0:04

44,830 DŃbrowa G·rnicza [K] p 20:16 20:56 20:56 21:07 21:29 21:46 22:08 23:13 0:06

44,830 DŃbrowa G·rnicza [K] o 20:17 20:57 20:57 21:08 21:30 21:47 22:09 23:14 0:07

48,371 DŃbrowa G·rnicza Goğon·g o 20:21 | | 21:11 21:33 21:51 22:13 23:17 0:10

49,699 DŃbrowa G·rnicza Pogoria o | | | | | | | | |

< Mysğowice o < < < < < < < < <

< Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo < < < < < < < < < <

< Sosnowiec Maczki o < < < < < 21:48 < < < <

< DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao < < < < < 21:54 < < < <

52,201 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]p 20:24 | | 21:14 < 21:59 21:54 22:16 23:20 0:13

52,201 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]o 20:25 | | 21:15 21:37 22:00 21:55 22:17 23:21 0:14

55,895 DŃbrowa G·rnicza Sikorka o 20:28 | | | 21:40 | 21:58 22:20 23:25 0:17

58,540 Chruszczobr·d o 20:31 | | | 21:43 | 22:02 22:23 23:28 0:20

60,784 Wiesi·ğka o 20:33 | | | 21:46 | 22:05 22:26 23:31 0:23

64,443 Ğazy [K] o 20:37 21:09 21:09 21:23 < 21:49 22:08 22:13 22:29 23:40 0:27

70,870 Zawiercie [A][K] S9 p 20:42 21:13 21:13 21:28 21:43 21:54 22:13 22:20 22:34 23:44 0:33

70,870 Zawiercie [A][K] S9 o 20:43 21:14 21:14 21:31 21:44 21:55 22:14  22:36 23:46  

74,797 Zawiercie Borowe Pole o 20:46 | | | | 21:58 | 22:39 23:50

78,727 Myszk·w Mrzygğ·d o 20:50 | | | | 22:02 | 22:42 23:53

81,655 Myszk·w światowit o 20:53 | | | | 22:05 | 22:45 23:56

84,081 Myszk·w [K] p 20:55 21:21 21:21 21:38 21:52 22:07 22:21 22:48 23:58

84,081 Myszk·w [K] o 20:56 21:22 21:22 21:41 21:53 22:08 22:21 22:49 23:59

87,572 Myszk·w Nowa WieŜ o 20:59 | | | | 22:11 | 22:52 0:02

91,009 ŧarki Letnisko o 21:02 | | | | 22:14 | 22:55 0:05

94,310 MasğoŒskie Natalin o 21:06 | | | | 22:18 | 22:59 0:09

99,247 Poraj o 21:09 21:30 21:30 21:48 22:00 22:21 22:29 23:02 0:12

105,939 Korwin·w o 21:15 | | | | 22:26 | 23:08 0:18

111,597 Czňstochowa Rak·w [A] p 21:19 21:36 21:36 21:55 22:07 22:31 22:36 23:12 0:22

1 111,597 Czňstochowa Rak·w [A] o 21:20 21:37 21:37 21:56 22:07 22:31 22:36 23:13 0:23

115,352 Czňstochowa [A][K] S13 p 21:24 21:41 21:41 22:00 22:11 22:35 22:40 23:17 0:28

do stacji

Czňstochowa o 22:24/22:36/22:46

Radomsko POLREGIO p 23:02/23:20/23:27

Czňstochowa Rak·w www.POLREGIO.pl o 22:45

Koniecpol p 23:21

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

16



Czňstochowa ï Myszk·w ï Zawiercie ï DŃbrowa G·rnicza ï Sosnowiec Gğ. ï Katowice ï Chorz·w Batory ï Ruda śl. ï Zabrze ï Gliwice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number
40137/

40136

40351/

40350
40901 40201 40403 40601 40905 40603 43151/0

ORNAK

40151
CZUPEL

40353/

40352
40907 40605 43131

ORLIK

94747
RACHOWIEC

40607 40909
40355/

40354
94163

CZANTORIA
40609 40611

kontynuacja z/do linii S9 S9 S82 S8 S51 S5 S9 S34 S5 S9 S6

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 20 XII - 1 

III

14 XII,

7 III

Radomsko o 4:34 4:34 5:40 6:18 7:25

Czňstochowa POLREGIO p 5:15 5:15 6:19 7:02 8:15

Koniecpol www.POLREGIO.pl o 4:31 4:31 5:25 6:36

Czňstochowa Rak·w p 5:08 5:08 6:02 7:13

ze stacji

0,000 Czňstochowa [A][K] S13 o 1:42 3:28 3:35 4:47 5:35 5:35 5:40 5:46 6:04 6:39 6:47 7:33 7:46 7:57 8:28

3,765 Czňstochowa Rak·w [A] p 1:46 3:32 3:39 4:51 5:39 5:39 5:44 5:50 6:08 6:43 6:51 7:37 7:50 8:01 8:32

3,765 Czňstochowa Rak·w [A] o 1:47 3:33 3:40 4:52 5:39 5:39 5:45 5:50 6:09 6:44 6:51 7:38 7:50 8:02 8:33

9,413 Korwin·w o | | 3:44 4:56 | | | 5:54 | | 6:55 | | 8:06 8:37

16,105 Poraj o 1:54 3:41 3:50 5:02 5:47 5:47 5:52 6:00 6:16 6:51 7:01 7:45 7:57 8:12 8:43

21,042 MasğoŒskie Natalin o | | 3:53 5:05 | | | 6:03 | | 7:04 | | 8:15 8:46

24,343 ŧarki Letnisko o | | 3:56 5:08 | | | 6:07 | | 7:07 | | 8:18 8:49

27,780 Myszk·w Nowa WieŜ o | | 3:59 5:11 | | | 6:10 | | 7:10 | | 8:21 8:52

31,271 Myszk·w [K] p 2:01 3:47 4:02 5:14 5:54 5:54 5:59 6:13 6:23 6:58 7:13 7:52 8:04 8:24 8:55

31,271 Myszk·w [K] o 2:02 3:48 4:03 5:15 5:55 5:55 6:00 6:14 6:26 6:59 7:14 7:52 8:04 8:25 8:56

33,697 Myszk·w światowit o | | 4:06 5:18 | | | 6:16 | | 7:17 | | 8:28 8:59

36,625 Myszk·w Mrzygğ·d o | | 4:09 5:21 | | | 6:19 | | 7:20 | | 8:31 9:02

40,555 Zawiercie Borowe Pole o | | 4:12 5:24 | | | 6:23 | | 7:23 | | 8:34 9:05

44,482 Zawiercie [A][K] S9 p 2:10 3:55 4:15  5:27 6:01 6:01 6:08 6:26 6:33 7:06 7:26 8:00 8:11 8:37 9:08

44,482 Zawiercie [A][K] S9 o 2:11 3:56 4:17 4:56 5:29 6:02 6:02 6:09 6:28 6:36 7:07 7:28 8:01 8:13 8:39 9:10

50,909 Ğazy [K] o < < 4:22 5:02 5:35 6:07 6:07 < 6:33 6:41 7:12 7:33 < 8:18 8:45 9:15

54,568 Wiesi·ğka o 4:25 5:05 5:38 | | 6:36 | | 7:37 | 8:48 9:18

56,812 Chruszczobr·d o 4:28 5:08 5:40 | | 6:39 | | 7:39 | 8:50 9:21

59,457 DŃbrowa G·rnicza Sikorka o 4:31 5:11 5:43 | | 6:41 | | 7:42 | 8:53 9:24

63,151 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]p 4:34 5:14 5:46 | | 6:44 6:49 7:19 7:45 8:25 8:56 9:27

63,151 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]o 4:37 5:15 5:47 | | 6:47 6:50 7:20 7:46 8:26 8:58 9:28

< DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao < < < < < < 6:56 < < < < <

< Sosnowiec Maczki o < < < < < < 7:00 < < < < <

< Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo < < < < < < < < < < < <

< Mysğowice o < < < < < < < < < < <

65,653 DŃbrowa G·rnicza Pogoria o | | | | | | | | | | |

66,981 DŃbrowa G·rnicza Goğon·g o 4:40 5:18 5:51 | | 6:51 7:23 7:50 8:30 9:01 9:31

70,522 DŃbrowa G·rnicza [K] p 4:43 5:21 5:54 6:19 6:19 6:54 7:26 7:53 8:32 9:04 9:34

70,522 DŃbrowa G·rnicza [K] o 4:44 5:22 5:55 6:20 6:20 6:55 7:27 7:54 8:33 9:05 9:35

72,332 Bňdzin Ksawera o 4:46 5:24 5:57 | | 6:57 7:29 7:57 8:35 9:07 9:37

74,640 Bňdzin Miasto [K] o 4:49 5:27 6:00 6:23 6:23 7:00 7:32 8:00 8:38 9:10 9:40

79,799 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p 4:56 5:33 6:06 6:30 6:30 7:07 7:39 8:06 8:44 9:17 9:46

79,799 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o 4:59 5:35 6:09 6:31 6:31 7:10 7:40 8:14 8:45 9:19 9:48

83,165 Katowice Szopienice PoğudnioweS3, S31 o 5:04 5:40 6:14 | | 7:15 7:45 8:19 8:50 9:24 9:53

85,908 Katowice Zawodzie o 5:08 5:44 6:18 | | 7:19 7:49 8:27 8:53 9:39 9:57

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p  5:14 5:50 6:24 6:49 6:49  7:25 7:55 8:33  8:59 9:45 10:03

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 4:19 4:40 4:49 5:16 5:52 6:26 6:51 6:51 7:17 7:28 8:02 8:36 9:02 9:06 9:47 10:05

90,780 Katowice ZağňŨe o 4:23 4:44 4:53 5:20 5:56 6:30 < < 7:21 7:32 < 8:40 9:06 < 9:51 10:09

94,418 Chorz·w Batory o 4:29 4:49 5:06 5:25 6:01 6:35 7:26 7:37 8:45 9:11 9:56 10:14

96,665 świňtochğowice o 4:31 < < 5:27 6:03 6:37 7:28 7:39 8:47 9:14 9:58 10:16

99,992 Ruda Chebzie [A] o 4:35 5:31 6:07 6:41 7:32 7:43 8:51 9:17 10:02 10:20

102,320 Ruda ślŃska [A] o 4:37 5:33 6:09 6:43 7:34 7:45 8:53 9:20 10:04 10:22

107,178 Zabrze [A][K] o 4:42 5:38 6:14 6:48 7:39 7:50 8:58 9:24 10:09 10:27

1 115,352 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 p 4:49 5:45 6:20 6:54 7:45 7:57 9:04 9:31 10:15 10:33

do stacji
Tarnowskie 

G·ry

Chorz·w 

Batory

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec Zakopane

Bielsko-

Biağa Gğ.

Chorz·w 

Batory

Krak·w 

Pğasz·w
ZwardoŒ

Chorz·w 

Batory

Wisğa 

Gğňbce

Gliwice o 4:56 6:59

Opole Gğ·wne POLREGIO p 6:10 8:27

Gliwice www.POLREGIO.pl o 6:45 10:42

Kňdzierzyn KoŦle p 7:21 11:16

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

17



Czňstochowa ï Myszk·w ï Zawiercie ï DŃbrowa G·rnicza ï Sosnowiec Gğ. ï Katowice ï Chorz·w Batory ï Ruda śl. ï Zabrze ï Gliwice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40913 40911 40613
40357/

40356
40613 40613

40357/

40356
40613

43133
BOLESĞAW 

CHROBRY

40615 40917
40359/

40358
40617 40619

40360/

40361
40621 43135

SPISAK
40621

40363/

40362
40923 40625

kontynuacja z/do linii S9 S9 S34 S9 S9 S34 S9

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
do 25 I do 25 I do 25 I od 31 I od 31 I od 31 I

Radomsko o 8:18 8:18 9:08 10:30 11:43 12:15 14:03

Czňstochowa POLREGIO p 8:57 8:57 10:05 11:16 12:18 13:09 14:38

Koniecpol www.POLREGIO.pl o 9:29 12:23

Czňstochowa Rak·w p 10:08 13:00

ze stacji
Czňsto-

chowa

Czňsto-

chowa

Czňsto-

chowa

0,000 Czňstochowa [A][K] S13 o 9:25 9:32 9:17 9:39 10:10 10:18 11:38 11:52 12:29 13:25 13:42 13:49 14:32 14:43

3,765 Czňstochowa Rak·w [A] p 9:29 9:36 9:21 9:43 10:14 10:22 11:42 11:56 12:33 13:31 13:46 13:53 14:36 14:47

3,765 Czňstochowa Rak·w [A] o 9:30 9:37 9:22 9:43 10:15 10:23 11:43 11:57 12:34 13:39 13:47 13:54 14:37 14:48

9,413 Korwin·w o Ɖ | Ų9:34 9:26 | | 10:27 | 12:01 12:38 | Ɖ | Ų13:51 | 14:52

16,105 Poraj o 9:45 9:49 9:32 9:50 10:22 10:33 11:50 12:07 12:44 13:55 14:01 14:06 14:44 14:58

21,042 MasğoŒskie Natalin o | 9:52 9:35 | | 10:36 | 12:10 12:47 | | 14:10 | 15:01

24,343 ŧarki Letnisko o | 9:55 9:38 | | 10:39 | 12:13 12:50 | | 14:13 | 15:04

27,780 Myszk·w Nowa WieŜ o | 9:58 9:41 | | 10:42 | 12:16 12:53 | | 14:16 | 15:07

31,271 Myszk·w [K] p 9:52 10:01 9:45 9:57 10:29 10:45 11:57 12:19 12:56 14:02 14:07 14:19 14:51 15:10

31,271 Myszk·w [K] o 9:52 10:02 Ɖ 9:57 Ų10:02 10:30 10:46 11:58 12:20 12:57 14:03 14:08 14:20 14:52 15:11

33,697 Myszk·w światowit o | 10:05 | 10:05 | 10:49 | 12:23 13:00 | | 14:23 | 15:14

36,625 Myszk·w Mrzygğ·d o | 10:08 | 10:08 | 10:52 | 12:26 13:03 | | 14:26 | 15:17

40,555 Zawiercie Borowe Pole o | 10:11 | 10:11 | 10:55 | 12:29 13:06 | | 14:29 | 15:20

44,482 Zawiercie [A][K] S9 p 10:00 10:15 10:04 10:15 10:36 10:59 12:06 12:32 13:09 14:10 14:15 14:32 15:00 15:24

44,482 Zawiercie [A][K] S9 o 9:44 10:05 10:16 10:05 10:16 10:37 11:00 12:07 12:33 13:12 14:11 14:16 14:34 15:07 15:26

50,909 Ğazy [K] o 9:50 < 10:21 < 10:21 10:42 11:04 < 12:39 13:18 < 14:21 14:39 < 15:31

54,568 Wiesi·ğka o 9:53 10:25 10:25 | 11:08 12:42 13:21 | 14:43 15:34

56,812 Chruszczobr·d o 9:55 10:28 10:28 | 11:10 12:44 13:23 | 14:45 15:37

59,457 DŃbrowa G·rnicza Sikorka o 9:58 10:32 10:32 | 11:13 12:47 13:26 | 14:48 15:39

63,151 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]p 10:01 10:36 10:36 10:50 11:16  12:50 13:29 14:28 14:51  15:42

63,151 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]o 10:02 10:37 10:37 10:52 11:17 11:54 12:51 13:30 14:30 14:52 15:11 15:43

< DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao < < < 10:57 < < < < 14:36 < < <

< Sosnowiec Maczki o < < < 11:02 < < < < 14:40 < < <

< Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo < < < < < < < < < < < <

< Mysğowice o < < < < < < < < < <

65,653 DŃbrowa G·rnicza Pogoria o | | | | | | | | | |

66,981 DŃbrowa G·rnicza Goğon·g o 10:06 10:41 10:41 11:20 11:58 12:55 13:34 14:56 15:15 15:47

70,522 DŃbrowa G·rnicza [K] p  10:09 10:44 10:44 11:23 12:01 12:58 13:37 14:59 15:18 15:50

70,522 DŃbrowa G·rnicza [K] o 9:47 10:10 10:47 10:47 11:24 12:02 12:59 13:38 15:00 15:19 15:51

72,332 Bňdzin Ksawera o 9:49 10:12 10:49 10:49 11:26 12:04 13:01 13:40 15:02 15:21 15:53

74,640 Bňdzin Miasto [K] o 9:52 10:15 10:52 10:52 11:29 12:07 13:03 13:43 15:05 15:24 15:56

79,799 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p 10:00 10:22 10:58 10:58 11:35 12:14 13:10 13:49 15:11 15:31 16:02

79,799 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o 10:01 10:23 10:59 10:59 11:36 12:17 13:11 13:50 15:14 15:39 16:07

83,165 Katowice Szopienice PoğudnioweS3, S31 o 10:06 10:28 11:05 11:05 11:41 12:22 13:16 13:56 15:19 15:44 16:12

85,908 Katowice Zawodzie o 10:10 10:32 11:09 11:09 11:45 12:34 13:20 14:01 15:23 15:48 16:16

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 10:16 10:38 11:15 11:15 11:51 12:40 13:26 14:07 15:29 15:54 16:22

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 10:18 10:40 11:20 11:20 11:53 12:42 13:33 14:09 15:32 15:57 16:24

90,780 Katowice ZağňŨe o 10:22 10:44 11:24 11:24 11:57 12:46 13:37 14:13 15:36 16:01 16:28

94,418 Chorz·w Batory o 10:27 10:49 11:29 11:29 12:02 12:51 13:42 14:18 15:41 16:06 16:33

96,665 świňtochğowice o 10:29 10:51 11:31 11:31 12:04 12:53 13:44 14:20 15:44 16:08 16:35

99,992 Ruda Chebzie [A] o 10:33 10:55 11:35 11:35 12:08 12:57 13:48 14:24 15:47 16:12 16:39

102,320 Ruda ślŃska [A] o 10:35 10:57 11:38 11:38 12:10 12:59 13:50 14:26 15:50 16:14 16:41

107,178 Zabrze [A][K] o 10:40 11:02 11:43 11:43 12:15 13:04 13:55 14:31 15:55 16:19 16:46

1 115,352 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 p 10:46 11:08 11:49 11:49 12:21 13:10 14:01 14:37 16:01 16:25 16:52

do stacji Gliwice
Chorz·w 

Batory
Gliwice

Chorz·w 

Batory

Krak·w 

Gğ·wny

Chorz·w 

Batory

Chorz·w 

Batory
Gliwice

Krak·w 

Pğasz·w

Chorz·w 

Batory

Gliwice o 11:01 17:24

Opole Gğ·wne POLREGIO p 12:29 18:43

Gliwice www.POLREGIO.pl o 12:42

Kňdzierzyn KoŦle p 13:18

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

18



Czňstochowa ï Myszk·w ï Zawiercie ï DŃbrowa G·rnicza ï Sosnowiec Gğ. ï Katowice ï Chorz·w Batory ï Ruda śl. ï Zabrze ï Gliwice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40925 40627 40927
40365/

40364
40629 40929 40631 43137

BIEGAőSKI
40931 40633 40635

40369/

40368
40637 40113

JURA
40639

40139/

40138
40641

kontynuacja z/do linii S9 S34 S9 S9

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Radomsko o 16:34 17:46 18:09 19:08 20:04 21:32

Czňstochowa POLREGIO p 17:16 18:44 19:07 20:08 20:54 22:24

Koniecpol www.POLREGIO.pl o 16:34 20:44

Czňstochowa Rak·w p 17:11 21:21

ze stacji

0,000 Czňstochowa [A][K] S13 o 15:43 16:40 16:45 17:22 17:41 18:29 18:51 19:36 20:27 20:41 21:35 21:51 22:30 22:50

3,765 Czňstochowa Rak·w [A] p 15:47 16:44 16:49 17:26 17:45 18:33 18:55 19:40 20:31 20:45 21:39 21:55 22:34 22:54

3,765 Czňstochowa Rak·w [A] o 15:48 16:45 16:50 17:27 17:46 18:33 18:55 19:41 20:32 20:45 21:40 21:56 22:35 22:55

9,413 Korwin·w o 15:52 | 16:54 | 17:50 | 18:59 19:45 | 20:49 | 22:00 | 22:59

16,105 Poraj o 15:58 16:52 17:00 17:34 17:56 18:40 19:05 19:51 20:39 20:56 21:47 22:06 22:42 23:05

21,042 MasğoŒskie Natalin o 16:01 | 17:03 | 17:59 | 19:08 19:54 | 20:59 | 22:09 | 23:08

24,343 ŧarki Letnisko o 16:04 | 17:06 | 18:02 | 19:11 19:57 | 21:02 | 22:12 | 23:11

27,780 Myszk·w Nowa WieŜ o 16:07 | 17:09 | 18:05 | 19:14 20:00 | 21:05 | 22:15 | 23:14

31,271 Myszk·w [K] p 16:10 16:59 17:12 17:41 18:08 18:47 19:17 20:03 20:46 21:08 21:54 22:18 22:49 23:17

31,271 Myszk·w [K] o 16:11 17:00 17:13 17:41 18:09 18:47 19:18 20:04 20:46 21:09 21:54 22:19 22:50 23:18

33,697 Myszk·w światowit o 16:14 | 17:15 | 18:12 | 19:21 20:07 | 21:12 | 22:22 | 23:21

36,625 Myszk·w Mrzygğ·d o 16:17 | 17:18 | 18:15 | 19:24 20:10 | 21:15 | 22:25 | 23:24

40,555 Zawiercie Borowe Pole o 16:20 | 17:21 | 18:18 | 19:27 20:13 | 21:18 | 22:28 | 23:27

44,482 Zawiercie [A][K] S9 p 16:23 17:08 17:24 17:48 18:21 18:54 19:30 20:17 20:54 21:21 22:01 22:31 22:58 23:30

44,482 Zawiercie [A][K] S9 o 15:39 16:25 17:11 17:26 17:49 18:23 18:55 19:31 20:18 21:00 21:22 22:02 22:33 22:59 23:31

50,909 Ğazy [K] o 15:44 16:30 < 17:31 17:54 18:28 19:00 19:36 20:23 < 21:27 22:07 22:38 < 23:38

54,568 Wiesi·ğka o | 16:33 17:34 | 18:33 | 19:40 20:26 21:32 | 22:41 p

56,812 Chruszczobr·d o | 16:36 17:37 | 18:36 | 19:43 20:29 21:35 | 22:44

59,457 DŃbrowa G·rnicza Sikorka o | 16:39 17:39 | 18:39 | 19:47 20:31 21:38 | 22:47

63,151 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]p 15:54 16:42  17:42 18:04 18:44 19:08  19:51 20:34 21:42 22:15 22:50

63,151 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]o 16:07 16:43 17:04 17:51 18:12 18:45 19:09 19:13 19:54 20:35 21:43 22:16 22:51

< DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao 16:13 < < < < < 19:15 < < < < < <

< Sosnowiec Maczki o 16:18 < < < < < 19:20 < < < < < <

< Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo 16:30 < < < < < < < < < < < <

< Mysğowice o 16:38 < < < < < < < < < < <

65,653 DŃbrowa G·rnicza Pogoria o < | | | | | | | | | | |

66,981 DŃbrowa G·rnicza Goğon·g o < 16:46 17:08 17:54 18:17 18:48 19:17 19:57 20:39 21:46 22:19 22:55

70,522 DŃbrowa G·rnicza [K] p < 16:49 17:11 17:57 18:20 18:51 19:20 20:00 20:42 21:49 22:22 22:58

70,522 DŃbrowa G·rnicza [K] o < 16:50 17:12 17:58 18:21 18:52 19:21 20:01 20:43 21:50 22:23 22:59

72,332 Bňdzin Ksawera o < 16:52 17:14 18:01 18:23 18:54 19:24 20:03 20:45 21:52 22:25 23:01

74,640 Bňdzin Miasto [K] o < 16:55 17:17 18:04 18:26 18:57 19:26 20:06 20:48 21:55 22:28 23:04

79,799 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p < 17:01 17:24 18:10 18:32 19:04 19:33 20:13 20:54 22:01 22:35 23:11

79,799 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o < 17:05 17:27 18:11 18:34 19:14 19:36 20:25 20:56 22:02 22:38 23:12

83,165 Katowice Szopienice PoğudnioweS3, S31 o 16:43 17:10 17:32 18:17 18:39 19:20 19:41 20:30 21:01 22:07 22:43 23:18

85,908 Katowice Zawodzie o 16:47 17:24 17:42 18:24 18:43 19:26 19:45 20:34 21:05 22:11 22:50 23:22

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 16:53 17:30 17:48 18:31 18:49 19:33 19:51 20:40 21:11 22:17 22:56 23:28

88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 16:56 17:34 17:51 18:34 18:52 19:44 20:01 20:42 21:13 22:27 23:08 23:37

90,780 Katowice ZağňŨe o 17:00 17:38 17:55 18:38 18:56 19:48 20:05 20:46 21:17 22:31 23:12 23:41

94,418 Chorz·w Batory o 17:05 17:43 18:00 18:43 19:01 19:53 20:10 20:51 21:22 22:35 23:17 23:46

96,665 świňtochğowice o 17:07 17:45 18:02 18:45 19:03 19:55 20:12 20:53 21:24 22:38 23:19 23:48

99,992 Ruda Chebzie [A] o 17:11 17:49 18:06 18:49 19:07 19:59 20:16 20:57 21:28 22:41 23:23 23:52

102,320 Ruda ślŃska [A] o 17:13 17:51 18:08 18:51 19:09 20:01 20:18 20:59 21:30 22:44 23:25 23:54

107,178 Zabrze [A][K] o 17:18 17:56 18:13 18:56 19:14 20:06 20:23 21:04 21:35 22:49 23:30 23:59

1 115,352 Gliwice [A][K] S17, S18, S75, S76 p 17:24 18:02 18:19 19:02 19:20 20:12 20:29 21:10 21:41 22:55 23:36 0:05

do stacji
Chorz·w 

Batory

Krak·w 

Pğasz·w

Katowice/

Chorz·w Bat.

Tarnowskie 

G·ry

Gliwice o 21:00/21:14

Opole Gğ·wne POLREGIO p 22:16/22:30

Gliwice www.POLREGIO.pl o 18:18 21:29

Kňdzierzyn KoŦle p 18:54 22:05

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S1

19



Czňstochowa - Lubliniec

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 5 I 2025

numer pociŃgu  train number 40501

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - 15-23 XII,

29 XII-5 I
7-21 I 22 I -10 II 11 II-6 III

-
do 24 XII

-
25 XII - 6 I

-
7-21 I

-
22-27 I

-
28 I - 10 II

-
od 11 II

-
do 24 XII

-
25 XII - 6 I

-
7-27 I

-
od 28 I

-
do 24 XII

-
25 XII - 6 I

-
7-21 I

-
od 22 I

20 XII

opr. 20 XII

0,000 Czňstochowa [A][K] S1, S34, S9 o 5:36 6:35 6:21 6:22 6:27 7:37 7:47 7:46 7:47 7:38 7:38 10:07 9:47 9:48 9:47 11:59 11:47 11:49 11:50 13:10 13:14
2,598 Czňstochowa Stradom [K] o 5:41 6:39 6:25 6:26 6:31 7:42 7:52 7:50 7:52 7:43 7:43 10:12 9:52 9:52 9:52 12:04 11:52 11:54 11:55 13:14 13:19
7,586 Czňstochowa Gnaszyn o 5:45 6:44 6:30 6:31 6:36 7:47 7:57 7:55 7:56 7:47 7:47 10:16 9:57 9:57 9:56 12:08 11:56 11:58 11:59 13:19 13:24

13,692 Blachownia o 5:49 6:49 6:35 6:36 6:41 7:51 8:01 7:59 8:00 7:51 7:51 10:20 10:01 10:01 10:00 12:12 12:00 12:02 12:03 13:24 13:28
20,041 Herby Stare p 5:55 6:55 6:41 6:42 6:47 7:56 8:06 8:04 8:05 7:56 7:56 10:25 10:06 10:06 10:05 12:18 12:06 12:08 12:09 13:30 13:34
20,041 Herby Stare o 5:56 6:55 6:41 6:42 6:47 7:57 8:07 8:05 8:06 7:57 7:57 10:26 10:07 10:07 10:06 12:19 12:07 12:09 12:10 13:30 13:34
27,174 Lis·w o 6:01 7:01 6:48 6:48 6:53 8:02 8:12 8:12 8:12 8:03 8:05 10:32 10:12 10:13 10:12 12:24 12:12 12:15 12:15 < <
31,212 Kochanowice o 6:06 7:06 6:52 6:53 6:58 8:06 8:16 8:15 8:15 8:07 8:09 10:36 10:16 10:16 10:16 12:28 12:16 12:18 12:19
37,606 Lubliniec [A][K] S8 p 6:12 7:13 6:59 7:00 7:05 8:13 8:22 8:22 8:22 8:14 8:16 10:42 10:22 10:24 10:23 12:35 12:23 12:25 12:26

do stacji
Tarnowskie 

G·ry

Tarnowskie 

G·ry

Lubliniec Koleje ślŃskie, S8o 6:50 8:49 8:49 8:49 8:49 8:49 8:49 10:50 10:50 10:50 10:50 12:50 12:50 12:50 12:50

Tarnowskie G·ry www.kolejeslaskie.pl p 7:18 9:16 9:16 9:16 9:16 9:16 9:16 11:18 11:18 11:18 11:18 13:17 13:17 13:17 13:17

Lubliniec o 6:56 8:34 8:34 8:34 8:34 8:34 8:34 10:29 10:29 10:29

Olesno ślŃskie POLREGIO p 7:21 8:59 8:59 8:59 8:59 8:59 8:59 10:54 10:54 10:54

Kluczbork www.polregio.pl p 7:39 9:17 9:17 9:17 9:17 9:17 9:17 11:12 11:12 11:12

Namysğ·w p 8:52 12:16 12:16 12:16

Wrocğaw Gğ·wny p 10:08 13:26 13:26 13:26

Czňstochowa - Lubliniec

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 5 I 2025

numer pociŃgu  train number 40509 40517

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - 14 XII-4 I

oraz 24-26 

XII, 1,6 I

11 I - 8 II 15 II-1 III

-
do 27 I

-
od 28 I

-
do 6 I

-
od 7 I

-
do 6 I

-
7-27 I

-
28 I - 10 II

-
od 11 II

-
14 XII-6 I

-
7-27 I

-
28 I-10 II

-
11 II-7 III

19,23 XII

9 I-6 II 13 II-6 III
-

0,000 Czňstochowa [A][K] S1, S34, S9 o 14:33 15:30 15:24 15:35 16:34 16:39 18:23 18:44 19:59 19:55 19:55 20:07 20:44 20:44 20:44 20:44 21:30 21:47 21:43 22:56
2,598 Czňstochowa Stradom [K] o 14:38 15:34 15:28 15:39 16:38 16:44 18:28 18:50 20:04 20:00 20:00 20:11 20:48 20:53 20:51 20:51 21:35 21:52 21:47 23:01
7,586 Czňstochowa Gnaszyn o 14:42 | | | 16:43 16:48 18:33 18:54 20:08 20:04 20:04 20:16 20:53 20:58 20:55 20:55 | | | 23:06

13,692 Blachownia o 14:46 15:42 15:36 15:47 16:47 16:52 18:37 18:58 20:12 20:08 20:08 20:20 20:57 21:03 20:59 20:59 21:43 22:00 21:55 23:10
20,041 Herby Stare p 14:52 | | | 16:52 16:57 18:42 19:03 20:17 20:15 20:14 20:25 21:03 21:08 21:05 21:05 | | | 23:15
20,041 Herby Stare o 14:53 | | | 16:53 16:58 18:43 19:04 20:20 20:15 20:15 20:26 21:03 21:09 21:05 21:10 | | | 23:16
27,174 Lis·w o 14:58 | | | 16:59 17:04 18:48 19:10 20:26 20:21 20:21 20:32 21:09 21:15 21:11 21:16 | | | 23:21
31,212 Kochanowice o 15:02 | | | 17:03 17:08 18:52 19:14 20:30 20:25 20:24 20:36 21:13 21:18 21:16 21:21 | | | 23:26
37,606 Lubliniec [A][K] S8 p 15:09 16:00 15:54 16:05 17:09 17:15 18:59 19:21 20:36 20:32 20:31 20:43 21:19 21:24 21:22 21:26 22:01 22:20 22:15 23:32

do stacji
Opole 

Gğ·wne

Opole 

Gğ·wne

Opole 

Gğ·wne

Wrocğaw 

Gğ·wny

Wrocğaw 

Gğ·wny

Wrocğaw 

Gğ·wny

Wrocğaw 

Gğ·wny

Opole 

Gğ·wne

Opole 

Gğ·wne

Opole 

Gğ·wne

Lubliniec Koleje ślŃskie, S8o 15:56 17:50 17:50 19:56 19:56 20:50 20:50 20:50 20:50 21:55 21:55 21:55 21:55 22:30 22:30 22:30

Tarnowskie G·ry www.kolejeslaskie.pl p 16:23 18:18 18:18 20:23 20:23 21:18 21:18 21:18 21:18 22:22 22:22 22:22 22:22 22:57 22:57 22:57

Lubliniec o 16:00 21:25 21:25 21:25 21:27

Olesno ślŃskie POLREGIO p 16:24 21:49 21:49 21:49 21:51

Kluczbork www.polregio.pl p 16:42 22:07 22:07 22:07 22:08

Namysğ·w p 17:49 23:04 23:04 23:04 23:04

Wrocğaw Gğ·wny p 19:09 0:15 0:15 0:15 0:15

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1, 6 Ikursuje tylko w niedziele kursuje tylko w soboty kursuje tylko w piŃtki

S13

44431 40505

S13

46133

44215/4

46131

40503 40507

40511 40513 40515 46231/0

20



Lubliniec - Czňstochowa

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 5 I 2025

numer pociŃgu  train number 40550 40552 44201/0

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - -
do 10 II

-
od 11 II 15 XII-5 I 7-27 I 28 I-6 III

-
do 24 XII

-
25 XII - 6 I

-
7-21 I

-
22-27 I

-
28 I - 10 II

-
od 11 II 14 XII-4 I

24-26 XII,

1,6 I
11 I - 1 III

-
do 24 XII

-
25 XII - 6 I

-
7-21 I

-
od 22 I

Tarnowskie G·ry Koleje ślŃskie, S8o 5:02 5:39 5:39 6:40 6:40 6:40 7:40 / 8:02 7:40 / 8:02 7:40 / 8:02 7:40 / 8:02 7:40 / 8:02 7:40 / 8:02 9:50 9:50 9:50 9:50 9:50

Lubliniec www.kolejeslaskie.pl p 5:30 6:08 6:08 7:09 7:09 7:09 8:09 / 8:31 8:09 / 8:31 8:09 / 8:31 8:09 / 8:31 8:09 / 8:31 8:09 / 8:31 10:18 10:18 10:18 10:18 10:18

Wrocğaw Gğ·wny o 5:34 5:34 5:34 5:34 5:34 5:34

Namysğ·w o 4:33 4:33 6:47 6:47 6:47 6:47 6:47 6:47

Kluczbork POLREGIO o 5:35 5:35 7:35 7:35 7:35 7:35 7:35 7:35

Olesno ślŃskie www.polregio.pl o 5:52 5:52 7:50 7:50 7:50 7:50 7:50 7:50

Lubliniec p 6:18 6:18 8:15 8:15 8:15 8:15 8:15 8:15

ze stacji
Opole 

Gğ·wne

Opole 

Gğ·wne

Opole 

Gğ·wne

Tarnowskie 

G·ry

0,000 Lubliniec [A][K] S8 o 4:36 5:35 6:37 6:25 7:28 7:20 7:17 8:51 8:36 8:48 8:35 8:36 8:36 10:13 10:16 10:26 11:00 10:33 10:34 10:33
6,394 Kochanowice o 4:42 5:41 6:43 6:33 7:35 7:28 7:24 8:57 8:42 8:55 8:42 8:42 8:43 | | | 11:06 10:39 10:41 10:39

10,432 Lis·w o 4:46 5:46 6:48 6:38 7:40 7:32 7:29 9:01 8:45 9:00 8:46 8:45 8:47 | | | 11:10 10:42 10:45 10:44 <
17,565 Herby Stare p 4:52 5:51 6:53 6:44 7:46 7:39 7:36 9:06 8:50 9:05 8:52 8:51 8:53 | | | 11:15 10:47 10:50 10:50 12:24
17,565 Herby Stare o 4:53 5:52 6:54 6:45 8:05 7:49 7:49 9:10 8:51 9:06 8:53 8:52 8:54 | | | 11:16 10:48 10:51 10:51 12:25
23,914 Blachownia o 4:59 5:58 7:00 6:51 < < < 9:16 8:57 9:11 8:58 8:58 8:59 10:31 10:34 10:43 11:22 10:54 10:56 10:56 12:31
30,020 Czňstochowa Gnaszyn o 5:03 6:02 7:04 6:55 9:20 9:01 9:15 9:02 9:02 9:03 | | | 11:26 10:58 11:00 11:00 12:36
35,008 Czňstochowa Stradom [K] o 5:08 6:07 7:09 7:00 9:25 9:06 9:20 9:07 9:07 9:08 10:39 10:42 10:51 11:31 11:02 11:05 11:04 12:41
37,606 Czňstochowa [A][K] S1, S34, S9 p 5:12 6:11 7:13 7:04 9:30 9:10 9:25 9:11 9:11 9:12 10:43 10:46 10:57 11:36 11:07 11:09 11:09 12:46

do stacji
Tarnowskie 

G·ry

Tarnowskie 

G·ry

Tarnowskie 

G·ry

Lubliniec - Czňstochowa

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 5 I 2025

numer pociŃgu  train number 44245/4 40562

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term -
do 24 XII

-
od 25 XII

- -
do 24 XII

-
od 25 XII

-
do 24 XII

-
25 XII - 6 I

-
7 I-10 II

-
od 11 II

19,23 XII

9 I-6 II 13 II-6 III

-
do 6 I

-
7-21 I

-
28 I - 10 II 11 II - 6 III od 14 II

Tarnowskie G·ry Koleje ślŃskie, S8o 11:35 11:35 14:56 16:50 16:50 18:40 18:40 18:40 18:40 19:40 19:40 19:40 19:40

Lubliniec www.kolejeslaskie.pl p 12:04 12:04 15:25 17:19 17:19 19:09 19:09 19:09 19:09 20:09 20:09 20:09 20:09

Wrocğaw Gğ·wny o 9:02 9:02 12:46 14:42 16:48 16:48 16:48 16:48

Namysğ·w o 10:14 10:14 13:54 15:51 17:56 17:56 17:56 17:56

Kluczbork POLREGIO o 11:03 11:03 14:41 16:47 19:10 19:10 19:10 19:10

Olesno ślŃskie www.polregio.pl o 11:19 11:19 14:58 17:03 19:27 19:27 19:27 19:27

Lubliniec p 11:44 11:44 15:23 17:28 19:51 19:51 19:51 19:51

ze stacji
Tarnowskie 

G·ry

Wrocğaw 

Gğ·wny

Wrocğaw 

Gğ·wny

Wrocğaw 

Gğ·wny

Wrocğaw 

Gğ·wny

Opole 

Gğ·wne

Opole 

Gğ·wne

Opole 

Gğ·wne

0,000 Lubliniec [A][K] S8 o 12:45 12:36 15:36 17:24 17:33 19:52 19:52 19:52 20:01 20:45 21:03 20:55 20:51 20:47 20:41 20:45 20:53
6,394 Kochanowice o 12:51 12:42 15:42 17:30 17:39 19:57 19:57 19:58 20:07 | | | 20:57 20:54 20:48 20:52 21:00

10,432 Lis·w o 12:55 12:46 < 15:47 17:34 17:44 20:01 20:01 20:04 20:11 | | | 21:01 20:57 20:53 20:57 21:05
17,565 Herby Stare p 13:00 12:52 14:22 15:53 17:40 17:50 20:06 20:06 20:09 20:17 | | | 21:06 21:03 20:59 21:03 21:11
17,565 Herby Stare o 13:01 12:53 14:22 15:54 17:40 17:51 20:14 20:07 20:09 20:17 | | | 21:07 21:04 21:00 21:04 21:12
23,914 Blachownia o 13:07 12:59 14:29 16:00 17:46 17:56 20:19 20:12 20:16 20:23 21:04 21:25 21:18 21:12 21:09 21:05 21:09 21:17
30,020 Czňstochowa Gnaszyn o 13:11 13:03 14:34 16:04 17:50 18:00 20:23 20:16 20:20 20:27 | | | 21:16 21:13 21:09 21:13 21:21
35,008 Czňstochowa Stradom [K]o 13:16 13:07 14:39 16:09 18:05 18:05 20:29 20:22 20:24 20:31 21:13 21:33 21:26 21:21 21:18 21:14 21:18 21:26
37,606 Czňstochowa [A][K]S1, S34, S9 p 13:21 13:12 14:43 16:14 18:09 18:09 20:33 20:26 20:29 20:36 21:17 21:37 21:30 21:26 21:23 21:18 21:22 21:30

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1, 6 Ikursuje tylko w niedziele kursuje tylko w soboty kursuje tylko w piŃtki

40558

40560 40564 64553/2 40566

64130

64132

S13

4427040554 40556

S13

21



Gliwice ï Rybnik ï Wodzisğaw ślŃski

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number
44504/

44505

44508/

44509

44518/

44519

44522/

44523
94223

44524/

44525

44526/

44527

44528/

44529
94229

44530/

44531

44534/

44535
94235 94239

kontynuacja z/do linii S7 S7 S71 S71 S71 S71

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
do 9 I od 12 I

2-6 II,

16-20 II

opr. 2-6,16-

20 II

ze stacji Katowice Katowice Katowice Katowice

Bytom Koleje ślŃskie, S18o 5:09 7:12 9:08 9:08 15:08 16:09 18:10

Gliwiice www.kolejeslaskie.pl p 5:28 7:31 9:26 9:26 15:26 16:27 18:28

0,000 Gliwice [A][K] S1, S18 o 5:48 7:42 9:37 9:37 12:20 14:22 15:32 16:32 17:29 18:43 20:51 22:38 22:41

11,986 Przyszowice o 6:03 7:58 9:53 9:53 12:35 14:37 15:47 16:48 17:44 18:58 21:06 22:53 22:56

19,163 Knur·w o 6:14 8:08 10:03 10:03 12:46 14:48 < 15:58 16:59 17:55 < 19:09 21:17 < 23:04 23:07 <

30,226 Leszczyny S7, S71 o 6:27 8:21 10:17 10:17 12:59 15:01 15:19 16:11 17:12 18:08 18:24 19:22 21:30 21:20 23:17 23:20 0:04

36,129 Rybnik Paruszowiec o 6:32 8:26 10:22 10:22 13:05 15:07 15:24 16:17 17:18 18:14 18:29 19:28 21:36 21:25 23:23 23:26 0:09

38,152 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 6:36 8:30 10:26 10:26 13:08 15:10 15:28 16:20 17:21 18:17 18:32 19:31 21:39 21:29 23:26 23:29 0:13

38,152 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 6:39 8:37 10:31 10:37 13:27 15:40 15:31  17:24  18:34   21:49   0:16

41,833 Rybnik Towarowy p 6:43 8:40 10:34 10:40 13:31 15:44 15:35 17:28 18:38 21:53 0:20

41,833 Rybnik Towarowy o 6:43 8:41 10:35 10:41 13:32 15:44 15:35 17:28 18:38 21:54 0:20

43,596 Rybnik Rymer o 6:46 8:44 10:38 10:44 < < 15:38 17:31 18:41 21:57 0:23

45,517 Radlin Obszary o 6:49 8:47 10:41 10:47 15:41 17:34 18:44 22:00 0:26

48,295 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 6:53 8:51 10:45 10:51 15:45 17:38 18:48 22:04 0:30

49,661 Wodzisğaw ślŃski [A] p 6:56 8:54 10:48 10:54 15:48 17:42 18:51 22:06 0:33

do stacji Racib·rzRacib·rzChağupki Chağupki Chağupki

Wodzisğaw ślŃski ï Rybnik ï Gliwice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 94250
44550/

44551

44554/

44555

44558/

44559

44562/

44563

44566/

44567

44570/

44571

44572/

44573

44574/

44575

44576/

44577
94280

44580/

44581

44584/

44585

2968/

94284

kontynuacja z/do linii S71 S7 S71 S7 S71

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji Racib·rzChağupki Racib·rzBohumin

0,000 Wodzisğaw ślŃski [A] o 4:21 6:07 8:11 9:55 12:05 14:06 15:11 19:25 21:15

1,366 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 4:24 6:10 8:14 9:58 12:08 14:09 15:14 19:28 21:17

4,144 Radlin Obszary o 4:28 6:14 8:17 10:01 12:11 14:12 15:17 19:31 21:21

6,065 Rybnik Rymer o 4:31 6:17 8:20 10:04 12:14 14:15 15:20 < 19:35 < 21:24

7,828 Rybnik Towarowy p 4:34 6:20 8:24 10:08 12:18 14:19 15:24 17:24 19:38 21:22 21:27

7,828 Rybnik Towarowy o 4:34 6:21 8:24 10:08 12:18 14:19 15:24 17:25 19:38 21:22 21:28

11,509 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 4:39  6:26 8:29 10:13 12:23 14:24 15:29  17:29 19:42  21:26 21:33

11,509 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 4:40 4:48 6:40 8:32 10:16 12:26 14:27 15:32 16:32 17:46 19:46 19:54 21:41 21:49

13,532 Rybnik Paruszowiec o 4:43 4:51 6:43 8:35 10:19 12:29 14:30 15:35 16:35 17:49 19:49 19:57 21:44 21:52

19,435 Leszczyny S7, S71 o 4:48 4:57 6:49 8:41 10:25 12:35 14:36 15:41 16:41 17:55 19:54 20:03 21:50 21:58

30,498 Knur·w o < 5:10 7:01 8:54 10:38 12:48 14:49 15:54 16:54 18:08 < 20:16 22:02 <

37,675 Przyszowice o 5:19 7:10 9:03 10:47 12:57 14:58 16:03 17:03 18:17 20:25 22:12

49,661 Gliwice [A][K] S1, S18 p 5:35 7:26 9:19 11:03 13:13 15:14 16:19 17:19 18:33 20:41 22:28
Gliwice Koleje ślŃskie, S18o 5:40 7:44 9:40 11:40 13:38 15:36 16:38 17:40 18:40

Bytom www.kolejeslaskie.pl p 5:59 8:02 9:58 11:58 13:56 15:54 16:55 17:58 18:58

ze stacji
Katowice 

Ligota
Katowice Katowice

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S17

44538/

44539

informacja o pociŃgu  information

S17

informacja o pociŃgu  information

44512/

44513

22



Gliwice ï Rybnik ï Wodzisğaw ślŃski

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number
44504/

44505
94140/1
KUBALONKA

94207/

2961
94142/3
SALMOPOL

44518/

44519

94219/

2967

44522/

44523
94223

44526/

44527

44532/

44533

44538/

44539
94239

kontynuacja z/do linii S76 S71 S75 S7 S71 S71 S71

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
do 11 I od 17 I

ze stacji Katowice Katowice Katowice Katowice

Bytom Koleje ślŃskie, S18o 5:09 7:12 9:08 9:08 19:08

Gliwiice www.kolejeslaskie.pl p 5:28 7:31 9:26 9:26 19:26

0,000 Gliwice [A][K] S1, S18 o 5:48 6:04 7:42 9:37 9:37 12:20 14:22 16:32 19:38 22:41

11,986 Przyszowice o 6:03 6:19 7:57 9:53 9:53 12:35 14:37 16:48 19:54 22:56

19,163 Knur·w o 6:14 6:30 < 8:08 10:03 10:03 12:46 < 14:48 < 16:59 20:04 23:07 <

30,226 Leszczyny S7, S71 o 6:27 6:43 7:11 8:21 10:17 10:17 12:59 13:09 15:01 15:19 17:12 20:20 23:20 23:59

36,129 Rybnik Paruszowiec o 6:32 | 7:16 | 10:22 10:22 13:05 13:14 15:07 15:24 17:18 20:25 23:26 0:04

38,152 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 6:36 6:50 7:19 8:28 10:26 10:26 13:08 13:18 15:10 15:28 17:21 20:28 23:29 0:08

38,152 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 6:39 7:01 7:21 8:39 10:31 10:37 13:27 13:21  15:31 17:24 20:39  0:11

41,833 Rybnik Towarowy p 6:43 < 7:25 < 10:34 10:40 13:31 13:25 15:35 17:28 20:43 0:15

41,833 Rybnik Towarowy o 6:43 7:25 10:35 10:41 13:32 13:25 15:35 17:28 20:43 0:15

43,596 Rybnik Rymer o 6:46 7:28 10:38 10:44 < 13:28 15:38 17:31 20:46 0:18

45,517 Radlin Obszary o 6:49 7:31 10:41 10:47 13:31 15:41 17:34 20:49 0:21

48,295 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 6:53 7:35 10:45 10:51 13:35 15:45 17:38 20:53 0:25

49,661 Wodzisğaw ślŃski [A] p 6:56 7:38 10:48 10:54 13:38 15:48 17:42 20:57 0:28

do stacji
Wisğa 

Gğňbce
Bohumin ZwardoŒ Racib·rzBohumin Chağupki

Wodzisğaw ślŃski ï Rybnik ï Gliwice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 94250
44550/

44551

44554/

44555

44558/

44559

44566/

44567

44572/

44573
94276

44576/

44577
94152/3
KUBALONKA

94156/7
SALMOPOL

44584/

44585

2968/

94284

kontynuacja z/do linii S71 S71 S76 S75 S7 S71

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji Chağupki
Wisğa 

Gğňbce
ZwardoŒRacib·rzBohumin

0,000 Wodzisğaw ślŃski [A] o 4:21 6:07 8:11 12:05 17:03 21:15

1,366 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 4:24 6:10 8:14 12:08 17:05 21:17

4,144 Radlin Obszary o 4:28 6:14 8:17 12:11 17:09 21:21

6,065 Rybnik Rymer o 4:31 6:17 8:20 12:14 17:12 < 21:24

7,828 Rybnik Towarowy p 4:34 6:20 8:24 12:18 17:15 21:22 21:27

7,828 Rybnik Towarowy o 4:34 6:21 8:24 12:18 17:16 < < 21:22 21:28

11,509 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 4:39  6:26 8:29 12:23  17:20  17:50 20:03 21:26 21:33

11,509 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 4:40 4:48 6:40 8:32 12:26 15:32 17:34 17:46 18:00 20:36 21:41 21:49

13,532 Rybnik Paruszowiec o 4:43 4:51 6:43 8:35 12:29 15:35 17:37 17:49 | | 21:44 21:52

19,435 Leszczyny S7, S71 o 4:48 4:57 6:49 8:41 12:35 15:41 17:42 17:55 18:08 20:44 21:50 21:58

30,498 Knur·w o < 5:10 7:01 8:54 12:48 15:54 < 18:08 18:21 20:57 22:02 <

37,675 Przyszowice o 5:19 7:10 9:03 12:57 16:03 18:17 18:30 21:06 22:12

49,661 Gliwice [A][K] S1, S18 p 5:35 7:26 9:19 13:13 16:19 18:33 18:46 21:22 22:28
Gliwice Koleje ślŃskie, S18o 5:40 7:44 9:40 13:38 18:40 21:40

Bytom www.kolejeslaskie.pl p 5:59 8:02 9:58 13:56 18:58 21:58

ze stacji
Katowice 

Ligota
Katowice Katowice

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S17

informacja o pociŃgu  information

S17

informacja o pociŃgu  information

44512/

44513

23



Gliwice - Bytom

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40750 40752 40754 40756 40758 40760 40762 40764 40766 40768 40770 40772 40774 40776 40778 40780

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Gliwice Ğabňdy PolRegio o 5:14 6:26 7:17 8:16 14:02 15:06 15:59 17:28 21:12

Gliwice www.polregio.pl p 5:22 6:33 7:26 8:24 14:10 15:14 16:07 17:35 21:19

0,000 Gliwice [A][K] S1, S17, S75, S76 o 4:11 4:40 5:40 6:41 7:44 8:40 9:40 11:40 13:38 14:40 15:36 16:37 17:40 18:40 19:40 21:40

5,748 Zabrze Maciej·w o 4:17 4:46 5:46 6:47 7:50 8:46 9:46 11:46 13:44 14:46 15:42 16:43 17:46 18:46 19:46 21:46

9,291 Zabrze P·ğnocne o 4:21 4:50 5:50 6:51 7:54 8:50 9:50 11:50 13:48 14:50 15:46 16:47 17:50 18:50 19:50 21:50

19,137 Bytom [A] S8 p 4:30 4:59 5:59 7:00 8:02 8:58 9:58 11:58 13:56 14:58 15:54 16:55 17:58 18:58 19:58 21:58
Bytom Koleje ślŃskie, S8, S82, S9o 4:40 5:19 6:19 7:19 8:19 9:03 10:19 12:19 14:01 15:22 15:59 17:00 18:19 19:19 20:29 22:19

Tarnowskie G·ry www.kolejeslaskie.pl p 5:00 5:38 6:38 7:38 8:38 9:21 10:38 12:38 14:19 15:41 16:07 17:18 18:38 19:38 20:48 22:38

Bytom - Gliwice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40701 40703 40705 40707 40709 40711 40713 40715 40717 40719 40721 40723 40725 40727 40729 40731

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Tarnowskie G·ry Koleje ślŃskie, S8, S82, S9o 4:15 5:47 6:49 7:40 8:40 10:46 12:45 13:40 14:45 15:26 16:45 17:20 18:39 20:41 21:43 22:59

Bytom www.kolejeslaskie.pl p 4:33 6:05 7:07 7:57 8:58 11:04 13:03 13:58 15:03 15:44 17:03 17:38 18:57 20:59 22:01 23:18

0,000 Bytom [A] S8 o 5:09 6:12 7:12 8:12 9:08 11:12 13:09 14:09 15:08 16:09 17:10 18:10 19:08 21:09 22:30 23:30

9,846 Zabrze P·ğnocne o 5:18 6:21 7:21 8:20 9:16 11:20 13:17 14:17 15:16 16:17 17:18 18:18 19:16 21:17 22:38 23:38

13,389 Zabrze Maciej·w o 5:21 6:24 7:24 8:24 9:20 11:24 13:21 14:21 15:20 16:21 17:22 18:22 19:20 21:21 22:42 23:42

19,137 Gliwice [A][K] S1, S17, S75, S76 o 5:28 6:31 7:31 8:30 9:26 11:30 13:27 14:27 15:26 16:27 17:28 18:28 19:26 21:27 22:48 23:48
Gliwice PolRegio o 5:57 6:45 7:42 8:51 14:37 15:32

Gliwice Ğabňdy www.polregio.pl p 6:05 6:53 7:50 8:59 14:48 15:39

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1-2, 5-6 I

S18

S18

24



Gliwice - Bytom

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40752 40754 40758 40762 40764 40766 40770 40774 40776 40778 40780

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Gliwice Ğabňdy PolRegio o 15:06 17:28 21:12

Gliwice www.polregio.pl p 15:14 17:35 21:22

0,000 Gliwice [A][K] S1, S17, S75, S76 o 4:40 5:40 7:44 9:40 11:40 13:38 15:36 17:40 18:40 19:40 21:40

5,748 Zabrze Maciej·w o 4:46 5:46 7:50 9:46 11:46 13:44 15:42 17:46 18:46 19:46 21:46

9,291 Zabrze P·ğnocne o 4:50 5:50 7:54 9:50 11:50 13:48 15:46 17:50 18:50 19:50 21:50

19,137 Bytom [A] S8 p 4:59 5:59 8:02 9:58 11:58 13:56 15:54 17:58 18:58 19:58 21:58
Bytom Koleje ślŃskie, S8, S82, S9o 10:19 12:19 14:01 15:59 18:19 20:29 22:19

Tarnowskie G·ry www.kolejeslaskie.pl p 10:38 12:38 14:19 16:17 18:38 20:48 22:38

Bytom - Gliwice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40701 40705 40709 40711 40713 40717 40721 40723 40725 40727 40729

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Tarnowskie G·ry Koleje ślŃskie, S8, S82, S9o 4:37 6:49 8:40 10:46 12:45 14:45 16:45 18:39 20:41 21:43

Bytom www.kolejeslaskie.pl p 4:56 7:07 8:58 11:04 13:03 15:03 17:03 18:57 20:59 22:01

0,000 Bytom [A] S8 o 5:09 7:12 9:08 11:12 13:09 15:08 17:10 18:10 19:08 21:09 22:30

9,846 Zabrze P·ğnocne o 5:18 7:21 9:16 11:20 13:17 15:16 17:18 18:18 19:16 21:17 22:38

13,389 Zabrze Maciej·w o 5:21 7:24 9:20 11:24 13:21 15:20 17:22 18:22 19:20 21:21 22:42

19,137 Gliwice [A][K] S1, S17, S75, S76 o 5:28 7:31 9:26 11:30 13:27 15:26 17:28 18:28 19:26 21:27 22:48
Gliwice PolRegio o 15:32

Gliwice Ğabňdy www.polregio.pl p 15:39

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1-2, 5-6 I

S18

S18

25



Katowice - Mysğowice - Trzebinia - Krzeszowice - Krak·w Gğ·wny - Krak·w Pğasz·w

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 43050/1
GIBKI CUG

43300/1
KAROLINKA

43131
ORLIK

43052/3 43302/3 43054/5
GIBKI CUG

43304/5
43133
BOLESĞAW 

CHROBRY

43056/7 43306/7 43058/9
GIBKI CUG

43308/9 43135
SPISAK

43060/1 43310/1 43312/3 43314/5 43062/3
SAPIEHA

43137
BIEGAőSKI

43316/7 43318/9

kontynuacja z/do linii S34 S34 S34 S34

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ze stacji
Czňsto-

chowa

Czňsto-

chowa

Czňsto-

chowa

Czňsto-

chowa

0,000 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7, S8 o 4:48 5:48 6:39 7:44 8:49 9:46 10:41 11:33 12:49 13:49 14:45 15:45 16:54 17:43 18:49 19:52 20:50

2,725 Katowice Zawodzie o 4:54 5:54 6:45 7:50 8:55 9:52 10:47 11:39 12:55 13:55 14:51 15:51 17:00 17:50 18:55 19:58 20:56

5,468 Katowice Szopienice PoğudnioweS1 o 4:57 5:57 6:48 7:53 8:58 9:55 10:50 11:42 12:58 13:59 14:54 15:54 17:03 17:53 18:58 20:01 20:59

10,025 Mysğowice S31 p 5:01 6:01 6:53 7:58 9:02 10:00 10:54 11:47 13:03 14:03 14:59 15:58 17:08 17:57 19:03 20:06 21:03

10,025 Mysğowice S31 o 5:02 6:02 7:03 8:05 9:03 10:01 10:55 11:48 13:04 14:09 15:00 16:00 17:09 17:59 19:04 20:07 21:04

12,224 Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo | 6:06 < | 8:09 | 10:04 < | 11:51 | 14:12 < | 16:03 17:12 18:02 | < 20:11 21:08

22,439 Jaworzno Szczakowa S34 o 5:11 6:14 7:04 7:12 8:17 9:12 10:11 11:07 11:12 11:59 13:14 14:20 14:44 15:09 16:18 17:20 18:10 19:13 19:24 20:20 21:15

27,506 Jaworzno CiňŨkowice o 5:16 6:18 | 7:15 8:21 9:16 10:15 | 11:16 12:03 13:17 14:24 | 15:12 16:22 17:24 18:15 19:17 | 20:24 21:19

32,720 Balin o | 6:22 | | 8:25 | 10:19 | | 12:07 | 14:28 | | 16:25 17:28 18:19 | | 20:28 21:23

38,345 Trzebinia p 5:21 6:25 7:13 7:21 8:29 9:22 10:23 11:16 11:21 12:11 13:23 14:32 14:53 15:18 16:29 17:32 18:23 19:23 19:33 20:32 21:27

38,345 Trzebinia o 5:23 6:26 7:14 7:22 8:34 9:23 10:24 11:17 11:22 12:12 13:24 14:36 14:55 15:19 16:38 17:33 18:24 19:25 19:34 20:33 21:30

43,420 Dulowa o | 6:30 | | 8:38 | 10:27 | | 12:16 | 14:39 | | 16:42 17:37 18:28 | | 20:37 21:34

47,719 Wola Filipowska o | 6:33 | | 8:41 | 10:31 | | 12:20 | 14:43 | | 16:45 17:40 18:31 | | 20:41 21:37

52,065 Krzeszowice [K] o 5:31 6:37 7:22 7:29 8:45 9:30 10:35 11:24 11:29 12:24 13:31 14:47 15:02 15:27 16:56 17:44 18:35 19:33 19:41 20:45 21:41

55,318 Pisary o | 6:40 | | 8:48 | 10:38 | | 12:27 | 14:50 | | 16:59 17:47 18:38 | | 20:48 21:44

58,263 Rudawa o | 6:43 | | 8:51 | 10:40 | | 12:30 | 14:53 | | 17:01 17:50 18:41 | | 20:51 21:47

64,144 Zabierz·w o 5:39 6:48 7:33 7:42 8:57 9:38 10:46 11:32 11:37 12:35 13:39 14:58 15:10 15:36 17:07 18:02 18:46 19:41 19:55 20:56 21:52

66,389 Zabierz·w RzŃska o | 6:51 | | 8:59 | 10:48 | | 12:38 | 15:00 | | 17:09 18:05 18:49 | | 20:59 21:55

68,583 Krak·w Mydlniki Wapiennik o | 6:53 | | 9:02 | 10:51 | | 12:40 | 15:03 | | 17:12 18:07 18:51 | | 21:01 21:58

69,933 Krak·w Mydlniki o | 6:55 | | 9:04 | 10:53 | | 12:42 | 15:05 | | 17:20 18:09 18:53 | | 21:03 22:00

72,358 Krak·w Bronowice o 5:43 6:57 7:41 7:50 9:06 9:43 10:55 11:37 11:42 12:45 13:44 15:07 15:15 15:41 < 18:12 18:56 19:46 20:00 21:06 22:02

74,159 Krak·w Ğobz·w o 5:46 7:00 7:43 7:52 9:09 9:46 10:57 11:40 11:45 12:47 13:47 15:09 15:18 15:44 < 18:14 18:58 19:49 20:03 21:09 22:05

77,133 Krak·w Gğ·wny [A][K] p 5:50 7:04 7:47 7:56 9:13 9:50 11:01 11:44 11:49 12:52 13:51 15:13 15:22 15:48 < 18:19 19:02 19:53 20:07 21:13 22:09

77,133 Krak·w Gğ·wny [A][K] o 5:53 7:13 7:50 7:59 9:16 9:53 11:03  11:53 12:58 13:54 15:16 15:27 15:53 < 18:23 19:12 20:11 21:18 22:14

78,377 Krak·w Grzeg·rzki o 5:55 7:15 7:52 8:01 9:18 9:55 11:05 11:55 13:01 13:56 15:18 15:29 15:55 < 18:25 19:14 20:13 21:21 22:16

79,552 Krak·w Zabğocie o 5:58 7:17 7:54 8:03 9:20 9:57 11:07 11:57 13:03 13:58 15:20 15:31 15:57 < 18:27 19:16 20:15 21:23 22:18

81,529 Krak·w Pğasz·w [K] p 6:01 7:20 7:58 8:07 9:24 10:00 11:11 12:01 13:07 14:02 15:24 15:35 16:01 17:43 18:31 19:20 20:19 21:27 22:22

do stacji Tarn·w

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie

S3

26



Katowice - Mysğowice - Trzebinia - Krzeszowice - Krak·w Gğ·wny - Krak·w Pğasz·w

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 43320/1

kontynuacja z/do linii

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term -

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7, S8 o 21:58

2,725 Katowice Zawodzie o 22:04

5,468 Katowice Szopienice PoğudnioweS1 o 22:07

10,025 Mysğowice S31 p 22:12

10,025 Mysğowice S31 o 22:13

12,224 Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo 22:16

22,439 Jaworzno Szczakowa S34 o 22:27

27,506 Jaworzno CiňŨkowice o 22:31

32,720 Balin o 22:35

38,345 Trzebinia p 22:39

38,345 Trzebinia o 22:40

43,420 Dulowa o 22:44

47,719 Wola Filipowska o 22:48

52,065 Krzeszowice [K] o 22:52

55,318 Pisary o 22:55

58,263 Rudawa o 22:58

64,144 Zabierz·w o 23:03

66,389 Zabierz·w RzŃska o 23:05

68,583 Krak·w Mydlniki Wapiennik o 23:08

69,933 Krak·w Mydlniki o 23:10

72,358 Krak·w Bronowice o 23:12

74,159 Krak·w Ğobz·w o 23:15

77,133 Krak·w Gğ·wny [A][K] p 23:19

77,133 Krak·w Gğ·wny [A][K] o 23:24

78,377 Krak·w Grzeg·rzki o 23:27

79,552 Krak·w Zabğocie o 23:29

81,529 Krak·w Pğasz·w [K] p 23:33

do stacji

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie

S3

27



Krak·w Pğasz·w - Krak·w Gğ·wny - Krzeszowice - Trzebinia - Mysğowice - Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 34300/1 34050/1 34302/3 34052/3
GIBKI CUG

34304/5 34130
BIEGAőSKI

34054/5
NIKIFOR

34306/7 34056/7
GIBKI CUG

34132
BOLESĞAW 

CHROBRY

34308/9
KAROLINKA

34058/9
SAPIEHA

34310/1 34312/3 34314/5 34134
SPISAK

34060/1 34316/7 34316/7 34318/9 34062/3

kontynuacja z/do linii S34 S34 S34

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ze stacji
Krynica-

Zdr·j
Tarn·w

0,000 Krak·w Pğasz·w [K] o 4:02 5:16 5:51 7:07 7:50 8:12 9:15 9:47 11:21 12:07 13:00 13:44 15:00 15:45 16:19 17:10 17:46 17:46 19:00

1,977 Krak·w Zabğocie o 4:05 5:20 5:54 7:10 7:54 8:15 9:19 9:51 11:25 12:10 13:04 13:48 15:04 15:48 16:22 17:13 17:50 17:50 19:04

3,152 Krak·w Grzeg·rzki o 4:07 5:22 5:56 7:12 7:56 8:17 9:21 9:53 11:27 12:12 13:06 13:50 15:06 15:50 16:24 17:15 17:52 17:52 19:06

4,396 Krak·w Gğ·wny [A][K] p 4:10 5:24 5:59 7:15 7:58 8:20 9:23 9:56 11:29  12:14 13:08 13:52 15:08 15:53 16:27 17:18 17:55 17:55 19:08

4,396 Krak·w Gğ·wny [A][K] o 4:15 5:28 6:02 7:18 8:01 8:25 9:26 10:01 11:32 12:00 12:19 13:13 14:05 15:11 15:58 16:31 17:23 18:06 18:06 19:16 20:26

7,370 Krak·w Ğobz·w o 4:19 5:32 6:06 7:22 8:05 8:29 9:30 10:05 11:36 12:04 12:23 13:17 14:09 15:15 16:02 16:35 17:27 18:10 18:10 19:20 20:30

9,171 Krak·w Bronowice o 4:21 5:34 6:08 7:24 8:08 8:31 9:32 10:08 11:39 12:07 12:25 13:20 14:12 15:18 16:05 16:37 17:29 18:13 18:13 19:22 20:33

11,596 Krak·w Mydlniki o 4:24 | 6:11 | 8:10 | | 10:11 | | 12:27 | 14:14 15:21 16:07 | | 18:16 18:16 19:25 |

12,946 Krak·w Mydlniki Wapiennik o 4:25 | 6:13 | 8:12 | | 10:13 | | 12:29 | 14:16 15:23 16:09 | | 18:18 18:18 19:27 |

15,140 Zabierz·w RzŃska o 4:28 | 6:15 | 8:15 | | 10:15 | | 12:32 | 14:19 15:25 16:12 | | 18:21 18:21 19:29 |

17,385 Zabierz·w o 4:31 5:40 6:18 7:34 8:18 8:36 9:38 10:18 11:44 12:13 12:34 13:25 14:28 15:28 16:21 16:43 17:35 18:24 18:24 19:32 20:38

23,266 Rudawa o 4:35 | 6:23 | 8:23 | | 10:23 | | 12:39 | 14:32 15:33 16:26 | | 18:29 18:29 19:37 |

26,211 Pisary o 4:38 | 6:26 | 8:26 | | 10:26 | | 12:42 | 14:35 15:36 16:29 | | 18:32 18:32 19:40 |

29,464 Krzeszowice [K] o 4:42 5:48 6:38 7:41 8:29 8:45 9:45 10:30 11:52 12:21 12:45 13:33 14:39 15:39 16:32 16:51 17:43 18:35 18:35 19:43 20:47

33,810 Wola Filipowska o 4:45 | 6:41 | 8:33 | | 10:33 | | 12:49 | 14:42 15:43 16:36 | | 18:39 18:39 19:46 |

38,109 Dulowa o 4:49 | 6:45 | 8:37 | | 10:37 | | 12:52 | 14:45 15:46 16:39 | | 18:43 18:43 19:50 |

43,184 Trzebinia p 4:52 5:54 6:49 7:48 8:40 8:52 9:52 10:41 11:59 12:27 12:56 13:39 14:49 15:50 16:43 16:57 17:49 18:46 18:46 19:53 20:54

43,184 Trzebinia o 4:53 5:56 6:50 7:49 8:41 8:52 9:53 10:42 12:00 12:28 12:57 13:40 14:50 15:51 16:44 16:58 17:56 18:48 18:48 19:54 20:55

48,809 Balin o 4:57 | 6:54 | 8:45 | | 10:46 | | 13:01 | 14:54 15:55 16:48 | | 18:53 18:53 19:58 |

54,023 Jaworzno CiňŨkowice o 5:01 6:02 6:58 7:55 8:49 | 9:59 10:50 12:05 | 13:05 13:46 14:58 15:59 16:52 | 18:02 18:57 18:57 20:02 21:01

59,090 Jaworzno Szczakowa S34 o 5:05 6:07 7:03 7:59 8:53 9:01 10:03 10:56 12:09 12:39 13:10 13:52 15:03 16:04 16:56 17:10 18:06 19:03 19:03 20:06 21:05

69,305 Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo 5:14 | 7:11 | 9:00 < | 11:03 | < 13:17 | 15:10 16:11 17:04 < | 19:11 19:11 20:13 |

71,504 Mysğowice S31 p 5:17 6:15 7:14 8:07 9:03 10:11 11:06 12:17 13:20 14:00 15:13 16:14 17:07 18:15 19:14 19:14 20:16 21:13

71,504 Mysğowice S31 o 5:18 6:16 7:16 8:08 9:05 10:13 11:07 12:18 13:21 14:01 15:14 16:15 17:08 18:16 19:16 19:16 20:17 21:14

76,061 Katowice Szopienice PoğudnioweS1 o 5:23 6:21 7:21 8:13 9:10 10:18 11:13 12:24 13:27 14:07 15:19 16:21 17:14 18:22 19:21 19:21 20:22 21:19

78,804 Katowice Zawodzie o 5:27 6:26 7:25 8:17 9:13 10:22 11:16 12:27 13:33 14:13 15:29 16:29 17:17 18:30 19:33 19:37 20:26 21:23

81,529 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7, S8 p 5:34 6:32 7:31 8:23 9:19 10:28 11:23 12:33 13:39 14:19 15:35 16:35 17:23 18:36 19:39 19:43 20:32 21:29

do stacji
Czňsto-

chowa

Czňsto-

chowa

Czňsto-

chowa

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1-2, 5-6 Ikursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1-2, 5-6 I

S3

28



Krak·w Pğasz·w - Krak·w Gğ·wny - Krzeszowice - Trzebinia - Mysğowice - Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 34136
ORLIK

34320/1

kontynuacja z/do linii S34

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - -

ze stacji

0,000 Krak·w Pğasz·w [K] o 20:50 21:30

1,977 Krak·w Zabğocie o 20:54 21:33

3,152 Krak·w Grzeg·rzki o 20:56 21:35

4,396 Krak·w Gğ·wny [A][K] p 20:58 21:38

4,396 Krak·w Gğ·wny [A][K] o 21:08 21:44

7,370 Krak·w Ğobz·w o 21:12 21:48

9,171 Krak·w Bronowice o 21:14 21:51

11,596 Krak·w Mydlniki o | 21:53

12,946 Krak·w Mydlniki Wapiennik o | 21:55

15,140 Zabierz·w RzŃska o | 21:58

17,385 Zabierz·w o 21:19 22:01

23,266 Rudawa o | 22:05

26,211 Pisary o | 22:08

29,464 Krzeszowice [K] o 21:27 22:12

33,810 Wola Filipowska o | 22:15

38,109 Dulowa o | 22:19

43,184 Trzebinia p 21:34 22:22

43,184 Trzebinia o 21:35 22:23

48,809 Balin o | 22:28

54,023 Jaworzno CiňŨkowice o | 22:32

59,090 Jaworzno Szczakowa S34 o 21:44 22:36

69,305 Sosnowiec Jňzor Poğudniowyo < 22:43

71,504 Mysğowice S31 p 22:46

71,504 Mysğowice S31 o 22:47

76,061 Katowice Szopienice PoğudnioweS1 o 22:53

78,804 Katowice Zawodzie o 22:56

81,529 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7, S8 p 23:02

do stacji
Czňsto-

chowa

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie

S3

29



Mysğowice ï OŜwiňcim

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 43450 43050/1
GIBKI CUG

43452 43300/1
KAROLINKA

43454 43052/3 43456 43302/3 43458 43304/5 43460 43306/7 63102/3
SUDETY

43462 43308/9 43464 43060/1 43466 43310/1 43468

kontynuacja z/do linii S3

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information b ĉb b b b b b b b b b

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - - - - - - - - - - - - - - -

ze stacji
Jelenia 

G·ra

0,000 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7, S71, S8 o 4:25 4:48 5:48 6:39 7:44 9:46 11:33 11:54 13:49 14:45 15:45

2,725 Katowice Zawodzie o 4:31 4:54 5:54 6:45 7:50 9:52 11:39 | 13:55 14:51 15:51

5,468 Katowice Szopienice PoğudnioweS1 o 4:34 4:57 5:57 6:48 7:53 9:55 11:42 | 13:59 14:54 15:54

10,025 Mysğowice S3 p 4:39 5:01 6:01 6:53 7:58 10:00 11:47 12:06 14:03 14:59 15:58

10,025 Mysğowice S3 o 4:40 5:02 5:29 6:02 6:29 7:03 7:25 8:05 8:15 10:01 10:20 11:48 12:07 12:22 14:09 14:10 15:00 15:06 16:00 16:06

12,873 Mysğowice Brzňczkowice o 4:43 < 5:33 < 6:33 < 7:29 < 8:19 < 10:24 < < 12:26 < 14:14 < 15:10 < 16:10

14,664 Mysğowice Brzezinka o 4:47 5:36 6:36 7:32 8:22 10:27 12:29 14:17 15:13 16:13

17,488 Mysğowice Kosztowy o 4:50 5:40 6:40 7:36 8:26 10:31 12:33 14:21 15:17 16:17

21,029 Imielin o 4:55 5:46 6:46 7:42 8:32 10:37 12:39 14:27 15:23 16:23

24,442 Cheğm ślŃski o 5:01 5:52 6:52 7:48 8:38 10:43 12:45 14:33 15:29 16:29

28,731 Nowy BieruŒ p 5:08 5:59 6:59 7:55 8:45 10:50 12:52 14:40 15:36 16:36

28,731 Nowy BieruŒ o 5:09 6:00 7:00 7:56 8:46 10:51 12:53 14:41 15:37 16:37

32,973 OŜwiňcim p 5:15 6:07 7:07 8:03 8:53 10:58 13:00 14:48 15:44 16:44

do stacji
Krak·w 

Pğasz·w
Tarn·w

Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Gğ·wny

Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

Mysğowice ï OŜwiňcim

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 43312/3 43470 43314/5 43472 43316/7 43474 43320/1

kontynuacja z/do linii S3

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb b b b b b

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - - - -
-

opr. 2-6,16-

20 II

-
2-6 II,

16-20 II

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7, S71, S8 o 16:54 17:43 19:52 21:58 22:20

2,725 Katowice Zawodzie o 17:00 17:50 19:58 22:04 22:26

5,468 Katowice Szopienice PoğudnioweS1 o 17:03 17:53 20:01 22:07 22:30

10,025 Mysğowice S3 p 17:08 17:57 20:06 22:12 22:35

10,025 Mysğowice S3 o 17:09 17:16 17:59 18:20 20:07 20:17 22:13 22:18 22:36

12,873 Mysğowice Brzňczkowice o < 17:20 < 18:24 < 20:21 < 22:22 22:40

14,664 Mysğowice Brzezinka o 17:23 18:27 20:24 22:25 22:43

17,488 Mysğowice Kosztowy o 17:27 18:31 20:28 22:29 22:47

21,029 Imielin o 17:33 18:37 20:33 22:34 22:52

24,442 Cheğm ślŃski o 17:39 18:43 20:39 22:40 22:58

28,731 Nowy BieruŒ p 17:46 18:50 20:46 22:47 23:05

28,731 Nowy BieruŒ o 17:47 18:51 20:46 22:48 23:06

32,973 OŜwiňcim p 17:54 18:58 20:53 22:55 23:12

do stacji
Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:- kursuje codziennie kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1-2, 5-6 I

S31

S31

43476

30



OŜwiňcim  ï  Mysğowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 34401 34300/1 34401 34403 34050/1 34405 34302/3 34407 34052/3
GIBKI CUG

34409 34054/5
NIKIFOR

34411 34056/7
GIBKI CUG

34413 34058/9
SAPIEHA

34415 34310/1 34417 36102/3
SUDETY

34312/3

kontynuacja z/do linii S3 S3

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information b b b b b ĉb b b ĉb b b b ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - - - - - - - - - - - - - -

ze stacji
Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

Krynica-

Zdr·j

Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Gğ·wny

Krak·w 

Pğasz·w

0,000 OŜwiňcim o 4:32 4:32 5:32 6:32 7:22 9:17 11:24 13:17 14:09 15:09

4,242 Nowy BieruŒ p 4:38 4:38 5:38 6:38 7:28 9:23 11:30 13:23 14:15 15:15

4,242 Nowy BieruŒ o 4:38 4:38 5:38 6:38 7:28 9:23 11:30 13:23 14:15 15:15

8,531 Cheğm ślŃski o 4:46 4:46 5:46 6:46 7:36 9:31 11:38 13:31 14:23 15:23

11,944 Imielin o 4:52 4:52 5:52 6:52 7:42 9:37 11:44 13:37 14:29 15:29

15,485 Mysğowice Kosztowy o 4:58 4:57 5:58 6:58 7:48 9:43 11:50 13:43 14:35 15:35

18,309 Mysğowice Brzezinka o 5:02 5:01 6:02 7:02 7:52 9:47 11:54 13:47 14:39 15:39

20,100 Mysğowice Brzňczkowice o 5:06 < 5:04 6:06 < 7:06 < 7:56 < 9:51 < 11:58 < 13:51 < 14:43 < 15:43 < <

22,948 Mysğowice S3 p 5:10 5:17 5:07 6:10 6:15 7:10 7:14 8:00 8:07 9:55 10:11 12:02 12:17 13:55 14:00 14:47 15:13 15:47 15:54 16:14

22,948 Mysğowice S3 o Ɖ 5:18 5:08 Ɖ 6:16 Ɖ 7:16 Ɖ 8:08 Ɖ 10:13 Ɖ 12:18 Ɖ 14:01 Ɖ 15:14 Ɖ 15:55 16:15

27,505 Katowice Szopienice PoğudnioweS1 o 5:23 5:14 6:21 7:21 8:13 10:18 12:24 14:07 15:19 | 16:21

30,248 Katowice Zawodzie o 5:27 5:19 6:26 7:25 8:17 10:22 12:27 14:13 15:29 | 16:29

32,973 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7, S71, S8 p 5:34 5:25 6:32 7:31 8:23 10:28 12:33 14:19 15:35 16:09 16:35

do stacji
Jelenia 

G·ra

OŜwiňcim  ï  Mysğowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025- 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 34419 34314/5 34421 34060/1 34423 34425 34318/9 34427 34014/5
CARPATIA

34427

kontynuacja z/do linii

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information b b b b b b

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - - -
-

opr. 2-6,16-

20 II

-
opr. 2-6,16-

20 II

-
2-6 II,

16-20 II

ze stacji
Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

Krak·w 

Pğasz·w

PrzemyŜl 

Gğ·wny

0,000 OŜwiňcim o 16:09 17:19 18:22 19:24 21:08 21:12

4,242 Nowy BieruŒ p 16:15 17:25 18:28 19:30 21:14 21:18

4,242 Nowy BieruŒ o 16:15 17:25 18:28 19:30 21:14 21:18

8,531 Cheğm ślŃski o 16:23 17:33 18:36 19:38 21:22 21:26

11,944 Imielin o 16:29 17:39 18:42 19:44 21:28 21:32

15,485 Mysğowice Kosztowy o 16:35 17:45 18:48 19:50 21:33 21:37

18,309 Mysğowice Brzezinka o 16:39 17:49 18:52 19:54 21:37 21:41

20,100 Mysğowice Brzňczkowice o 16:43 < 17:53 < 18:56 19:58 < 21:41 < 21:45

22,948 Mysğowice S3 p 16:47 17:07 17:57 18:15 18:59 20:02 20:16 21:45 21:40 21:49

22,948 Mysğowice S3 o Ɖ 17:08 Ɖ 18:16 19:00 Ɖ 20:17 Ɖ 21:50 21:49

27,505 Katowice Szopienice PoğudnioweS1 o 17:14 18:22 19:06 20:22 | 21:55

30,248 Katowice Zawodzie o 17:17 18:30 19:11 20:26 | 21:59

32,973 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7, S71, S8 p 17:23 18:36 19:17 20:32 22:05 22:05

do stacji
M¿nchen 

Hbf.

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:- kursuje codziennie kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1-2, 5-6 I

S31

S31

31



Czňstochowa ï Myszk·w ï Zawiercie ï DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice ï Trzebinia ï Krzeszowice ï Krak·w Gğ·wny ï Krak·w Pğasz·w

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 43131
ORLIK

43133
BOLESĞAW 

CHROBRY

43135
SPISAK

43137
BIEGAőSKI

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - -

0,000 Czňstochowa [A][K] S13 o 6:04 10:10 13:49 18:29

3,755 Czňstochowa Rak·w [A] p 6:08 10:14 13:53 18:33

3,755 Czňstochowa Rak·w [A] o 6:09 10:15 13:54 18:33

16,105 Poraj o 6:16 10:22 14:01 18:40

31,271 Myszk·w [K] p 6:23 10:29 14:07 18:47

31,271 Myszk·w [K] o 6:26 10:30 14:08 18:47

44,482 Zawiercie [A][K] S9 p 6:33 10:36 14:15 18:54

44,482 Zawiercie [A][K] S9 o 6:36 10:37 14:16 18:55

50,896 Ğazy [K] o 6:41 10:42 14:21 19:00

63,138 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]S1 p 6:49 10:50 14:28 19:08

63,138 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]S1 o 6:50 10:52 14:30 19:09

70,675 DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao 6:56 10:57 14:36 19:15

76,414 Sosnowiec Maczki o 7:00 11:02 14:07 19:20

78,948 Jaworzno Szczakowa S3 p 7:04 11:06 14:44 19:24

78,948 Jaworzno Szczakowa S3 o 7:04 11:07 14:44 19:24

94,854 Trzebinia p 7:13 11:16 14:53 19:33

94,854 Trzebinia o 7:14 11:17 14:55 19:34

108,574 Krzeszowice [K] o 7:22 11:24 15:02 19:41

120,653 Zabierz·w o 7:33 11:32 15:10 19:55

1 128,867 Krak·w Bronowice o 7:41 11:37 15:15 20:00

130,668 Krak·w Ğobz·w o 7:43 11:40 15:18 20:03

133,642 Krak·w Gğ·wny [A][K] p 7:47 11:44 15:22 20:07

133,642 Krak·w Gğ·wny [A][K] o 7:50  15:27 20:11

134,886 Krak·w Grzeg·rzki o 7:52 15:29 20:13

136,061 Krak·w Zabğocie o 7:54 15:31 20:15

138,038 Krak·w Pğasz·w [K] p 7:58 15:35 20:19

do stacji

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie

S34

32



Krak·w Pğasz·w ï Krak·w Gğ·wny ï Krzeszowice ï Trzebinia ï DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice ï Zawiercie ï Myszk·w ï Czňstochowa

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 34130
BIEGAőSKI

34132
BOLESĞAW 

CHROBRY

34134
SPISAK

34136
ORLIK

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - -

ze stacji

0,000 Krak·w Pğasz·w [K] o 8:12 16:19 20:50

1,977 Krak·w Zabğocie o 8:15 16:22 20:54

3,152 Krak·w Grzeg·rzki o 8:17 16:24 20:56

4,396 Krak·w Gğ·wny [A][K] p 8:20  16:27 20:58

4,396 Krak·w Gğ·wny [A][K] o 8:25 12:00 16:31 21:08

7,370 Krak·w Ğobz·w o 8:29 12:04 16:35 21:12

9,171 Krak·w Bronowice o 8:31 12:07 16:37 21:14

17,385 Zabierz·w o 8:36 12:13 16:43 21:19

29,464 Krzeszowice [K] o 8:45 12:21 16:51 21:27

43,184 Trzebinia p 8:52 12:27 16:57 21:34

43,184 Trzebinia o 8:52 12:28 16:58 21:35

59,090 Jaworzno Szczakowa S3 p 9:01 12:37 17:07 21:43

59,090 Jaworzno Szczakowa S3 o 9:01 12:39 17:10 21:44

61,624 Sosnowiec Maczki o 9:06 12:44 17:14 21:48

67,363 DŃbrowa G·rnicza Poğudniowao 9:11 12:49 17:19 21:54

74,900 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]S1 p 9:16 12:54 17:24 21:59

74,900 DŃbrowa G·rnicza ZŃbkowice [A]S1 o 9:17 12:55 17:25 22:00

87,142 Ğazy [K] o 9:25 13:04 17:34 22:08

93,556 Zawiercie [A][K] S9 p 9:30 13:08 17:38 22:13

93,556 Zawiercie [A][K] S9 o 9:31 13:12 17:41 22:14

106,767 Myszk·w [K] p 9:38 13:19 17:48 22:21

106,767 Myszk·w [K] o 9:39 13:19 17:48 22:21

121,933 Poraj o 9:46 13:27 17:56 22:29

134,283 Czňstochowa Rak·w [A] p 9:53 13:34 18:03 22:36

1 134,283 Czňstochowa Rak·w [A] o 9:54 13:34 18:03 22:36

138,038 Czňstochowa [A][K] S13 p 9:58 13:39 18:07 22:40

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie

S34

33



Tychy ï Tychy Lodowisko

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94501 94503 94505 94703 94507 94509 94805 94511 94207 94511 94513 94309 94515 94709 94517 14000/1
SILESIA

94519 14002/3
POLONIA

94521

kontynuacja z/do linii S5 S5 S5 S5 S71 S7 S5

ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
3-6 II,

17-20 II

opr.

3-6 II,

17-20 II

opr.

3-6 II,

17-20 II

opr.

3-6 II,

17-20 II

3-6 II,

17-20 II

3-6 II,

17-20 II

opr.

3-6 II,

17-20 II

ze stacji
Warszawa 

Wschodnia

Warszawa 

Wschodnia

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 4:07 4:18 4:34 5:18 5:53 6:03 6:11 7:12 7:33 8:10 8:45

5,715 Katowice Ligota [A] p 4:17 4:26 4:42 5:26 6:01 6:11 6:19 7:20 7:42 | |

5,715 Katowice Ligota [A] o 4:26 4:26 4:45 5:28 6:02 6:12 6:21 6:24 7:21 7:30 7:45 | |

7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 4:29 4:29 4:49 5:31 6:05 6:15 6:24 6:27 7:25 7:33 7:48 | |

11,118 Katowice Podlesie o 4:33 4:33 4:52 5:34 6:09 6:18 < 6:31 < 7:37 7:51 | |

16,605 Tychy [A][K] S5, S6, S74 p 4:37 4:37 4:56  5:39 6:14 6:23 6:35  7:42 7:55 8:28 9:03

16,605 Tychy [A][K] S5, S6, S74 o 4:39 4:39 4:42 4:57 5:30 5:40 5:44 6:15 6:35 6:37 6:37 7:15 7:45 7:56 8:01 8:29 8:35 9:04 9:16

18,953 Tychy Zachodnie [A] o < < 4:46 5:01 5:33 < 5:47 6:19 < 6:41 6:41 7:19 7:48 < 8:05 < 8:39 < 9:20

19,458 Tychy Aleja Bielska [A] o 4:47 5:02 5:35 5:49 6:20 6:42 6:42 7:20 7:50 8:06 8:40 9:21

19,887 Tychy Grota Roweckiego [A] o 4:49 5:04 5:36 5:50 6:21 6:43 6:43 7:21 7:51 8:07 8:41 9:22

21,155 Tychy Lodowisko [A] p 4:51 5:07 5:39 5:54 6:24 6:46 6:46 7:24 7:54 8:11 8:44 9:25

do stacji ŧywiecŧywiec ZwardoŒ ŧywiec Bohumin Racib·rz ZwardoŒ Praha Hl. N.
Wien 

Westbahnhof

CIłG DALSZY

numer pociŃgu  train number 94609 94523 94525 1400/1 94527 94815 94529 94611 94531 94717 94533 94613 94535 94819 94537 94791
SOĞA

94539 94721 94541 94793
GčRAL

94543

kontynuacja z/do linii S6 S5 S6 S5 S6/S62 S5 S5 S5 S5

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji
Warszawa 

Wschodnia

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 9:06 9:54 10:15 10:48 10:55 11:38 12:14 12:31 13:04 13:47 14:24

5,715 Katowice Ligota [A] p 9:14 10:02 | 10:56 11:03 11:46 12:22 12:39 13:12 13:55 14:32

5,715 Katowice Ligota [A] o 9:15 10:05 | 10:57 11:05 11:47 12:23 12:44 13:15 13:55 14:33

7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 9:18 10:08 | 11:00 11:09 11:50 12:26 12:47 13:19 13:58 14:37

11,118 Katowice Podlesie o 9:21 10:12 | 11:04 11:12 11:54 12:30 12:50 13:22 14:02 14:40

16,605 Tychy [A][K] S5, S6, S74 p 9:25 10:17 10:32 11:08 11:16 11:58 12:34 12:55 13:26 14:06 14:44

16,605 Tychy [A][K] S5, S6, S74 o 9:27 9:30 10:18 10:33 10:42 11:09 11:14 11:18 11:41 12:01 12:03 12:35 12:41 13:03 13:03 13:30 13:31 14:09 14:11 14:45 14:52

18,953 Tychy Zachodnie [A] o < 9:33 10:21 < 10:46 < 11:18 < 11:44 < 12:07 < 12:44 < 13:07 < 13:34 < 14:14 < 14:55

19,458 Tychy Aleja Bielska [A] o 9:35 10:23 10:47 11:19 11:46 12:08 12:46 13:08 13:36 14:16 14:57

19,887 Tychy Grota Roweckiego [A] o 9:36 10:24 10:48 11:20 11:47 12:09 12:47 13:09 13:37 14:17 14:58

21,155 Tychy Lodowisko [A] p 9:40 10:27 10:52 11:24 11:50 12:13 12:51 13:15 13:40 14:20 15:01

do stacji
Wisğa 

Gğňbce

Bielsko-B. 

Gğ·wna
ŧywiec

Wisğa 

Gğňbce
ZwardoŒ Cieszyn ŧywiec ZwardoŒ ZwardoŒ ZwardoŒ

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S4

94801

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

34



Tychy ï Tychy Lodowisko

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94723 94545 94325 94549 94727 94729 94553 94229 94555 94833 94557 94735 94559 94561 44219

kontynuacja z/do linii S5 S7 S5 S5 S71 S5 S5 S5 S5

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb
ĉb

ĉb
ĉb

ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
do 16 I od 19 I

2-6 II,

16-20 II

opr. 2-6 II,

16-20 II

2-6 II,

16-20 II

opr. 2-6 II,

16-20 II

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 14:53 15:29 15:54 16:41 17:26 18:45 19:41 20:36 20:44 22:22 22:49 22:57

5,715 Katowice Ligota [A] p 15:01 15:37 16:02 16:50 17:35 18:53 19:49 20:48 20:54 < 23:01 23:07

5,715 Katowice Ligota [A] o 15:02 15:42 15:45 16:03 16:51 17:38 17:41 18:56 19:50 20:55 20:55 < 23:08 23:08

7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 15:05 15:45 15:48 16:06 16:54 17:42 17:44 19:00 19:53 20:58 20:58 < 23:11 23:11

11,118 Katowice Podlesie o 15:08 < 15:51 16:09 16:57 < 17:47 19:03 19:57 21:02 21:02 < 23:14 23:14

16,605 Tychy [A][K] S5, S6, S74 p 15:12 15:56 16:13 17:01 17:52 19:08 20:01 21:06 21:06 23:00 23:18 23:18

16,605 Tychy [A][K] S5, S6, S74 o 15:13 15:18 15:57 16:14 16:22 16:24 17:02 17:10 17:53 19:09 19:14 20:05 20:08 21:07 21:07 21:11 23:19 23:19

18,953 Tychy Zachodnie [A] o < 15:21 16:00 < 16:26 16:28 < 17:13 17:57 < 19:17 < 20:11 < < 21:15 23:23 23:23

19,458 Tychy Aleja Bielska [A] o 15:23 16:02 16:27 16:29 17:15 17:59 19:19 20:13 21:16 23:24 23:24

19,887 Tychy Grota Roweckiego [A] o 15:24 16:03 16:29 16:30 17:16 18:00 19:20 20:14 21:17 23:25 23:25

21,155 Tychy Lodowisko [A] p 15:27 16:07 16:32 16:34 17:19 18:04 19:23 20:17 21:20 23:28 23:28

do stacji ZwardoŒ Racib·rz ZwardoŒ ZwardoŒ Chağupki ŧywiec ZwardoŒ ZwardoŒZwardoŒ

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

94563

S4

9473794551

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

35



Tychy Lodowisko ï Tychy

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94400 4520/1
HUTNIK

94402 94850 94404 4110/1
ONDRASZEK

94406 94352 94408 94752 94410 94120
VLADISLAVIA

94412 94754 94414 94652 94416 94756 94418 94420 94760

kontynuacja z/do linii S5 S7 S5 S71 S5 S62/S6 S5 S5

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
opr. 3-6,17-

20 II

opr. 3-6,17-

20 II

3-6 II,

17-20 II

ze stacji
Bielsko-B. 

Gğ·wna
ŧywiec

Bielsko-B. 

Gğ·wna
Racib·rz ZwardoŒ Chağupki ZwardoŒ Cieszyn ZwardoŒ ZwardoŒ

0,000 Tychy Lodowisko [A] o 4:19 5:01 5:17 5:49 6:03 6:34 6:56 7:34 8:06 8:35 8:57

1,268 Tychy Grota Roweckiego [A] o 4:21 5:03 5:19 5:51 6:05 6:37 6:58 7:36 8:08 8:37 8:59

1,697 Tychy Aleja Bielska [A] o 4:23 5:05 5:21 5:53 6:06 6:38 7:00 7:38 8:10 8:39 9:01

2,202 Tychy Zachodnie [A] o 4:24 < 5:06 < 5:22 < 5:54 6:08 < 6:40 7:01 < 7:39 < 8:11 < 8:40 9:02 <

4,550 Tychy [A][K] S5, S6, S74 p 4:28 4:34 5:10 5:12 5:26 5:31 5:58 6:12 6:13 6:43 7:05 7:10 7:43 7:46 8:15 8:21 8:44 9:06 9:10

4,550 Tychy [A][K] S5, S6, S74 o Ɖ 4:35 Ɖ 5:23 Ɖ 5:32 5:58 Ɖ 6:17 6:44 Ɖ 7:15 Ɖ 7:48 Ɖ 8:22  Ɖ 9:11

10,037 Katowice Podlesie o | 5:27 | 6:03 < 6:22 6:48 < 7:21 7:52 8:26 9:16

13,767 Katowice Piotrowice S7, S71 o | 5:30 | 6:06 6:15 6:26 6:52 6:56 7:24 7:55 8:29 9:19

15,440 Katowice Ligota [A] p | 5:33 | 6:10 6:19 6:29 6:55 7:00 7:27 7:58 8:32 9:22

15,440 Katowice Ligota [A] o | 5:34 | Ɖ 6:23 6:30 Ɖ 7:01 7:29 7:59 8:34 9:23

21,155 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 4:53 5:42 5:50 6:32 6:39 7:10 7:41 8:07 8:43 9:32

do stacji
Gdynia 

Gğ·wna

Warszawa 

Wschodnia

CIłG DALSZYCIłG DALSZY

numer pociŃgu  train number 94422 94656 94424 94426 94764 94428 41006/7
SILESIA

94430 94866 94432 4504/5 94434 94658 94436 94868 94438 94660 94440 94770 94442 94772

kontynuacja z/do linii S6 S5 S5 S6 S5 S6 S5 S5

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji
Wisğa 

Gğňbce
ZwardoŒ Praha Hl. N. ŧywiec

Bielsko-B. 

Gğ·wna

Wisğa 

Gğňbce
ŧywiec

Wisğa 

Gğňbce
ZwardoŒ ZwardoŒ

0,000 Tychy Lodowisko [A] o 9:35 9:50 10:45 11:18 11:37 12:08 12:44 13:09 13:32 13:50 14:30

1,268 Tychy Grota Roweckiego [A] o 9:40 9:52 10:47 11:20 11:39 12:10 12:46 13:11 13:34 13:52 14:32

1,697 Tychy Aleja Bielska [A] o 9:42 9:54 10:49 11:22 11:41 12:12 12:48 13:13 13:36 13:54 14:34

2,202 Tychy Zachodnie [A] o 9:43 < 9:55 10:50 < 11:23 < 11:42 < 12:13 < 12:49 < 13:14 < 13:37 < 13:55 < 14:35 <

4,550 Tychy [A][K] S5, S6, S74 p 9:47 9:51 9:58 10:54 10:58 11:27 11:32 11:46 11:44 12:17 12:33 12:53 13:01 13:18 13:28 13:41 13:54 13:59 14:04 14:39 14:43

4,550 Tychy [A][K] S5, S6, S74 o Ɖ 9:52 9:59 Ɖ 11:01 Ɖ 11:36 Ɖ 11:51 Ɖ 12:34 Ɖ 13:02 Ɖ 13:29 Ɖ 13:55 Ɖ 14:05 Ɖ 14:44

10,037 Katowice Podlesie o 9:57 10:04 11:05 | 11:55 | 13:07 13:33 13:59 14:09 14:48

13,767 Katowice Piotrowice S7, S71 o 10:00 10:07 11:09 | 11:59 | 13:10 13:36 14:02 14:13 14:51

15,440 Katowice Ligota [A] p 10:03 10:10 11:12 | 12:02 | 13:13 13:40 14:05 14:16 14:54

15,440 Katowice Ligota [A] o 10:04 10:11 11:13 | 12:03 | 13:14 13:41 14:06 14:17 15:05

21,155 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 10:13 10:20 11:22 11:58 12:12 12:51 13:24 13:52 14:15 14:29 15:16

do stacji
Warszawa 

Wschodnia

Gdynia 

Gğ·wna

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S4
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Tychy Lodowisko ï Tychy

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94444 94370 94448 94450 94272 94452 4120/1
DASZYőSKI

94454 94276 94456 94780 94458 94670 94460

kontynuacja z/do linii S7 S71 S71 S5 S6 S5 S5

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb
ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr. 2-6 II,

16-20 II

2-6 II,

16-20 II

opr. 2-6 II,

16-20 II

2-6 II,

16-20 II

ze stacji Racib·rz Bohumin
Bielsko-B. 

Gğ·wna
Chağupki ZwardoŒ

Wisğa 

Gğňbce

0,000 Tychy Lodowisko [A] o 15:14 16:02 16:25 16:50 17:57 18:51 19:41 20:38 21:41 21:41

1,268 Tychy Grota Roweckiego [A] o 15:16 16:04 16:27 16:52 17:59 18:53 19:43 20:40 21:43 21:43

1,697 Tychy Aleja Bielska [A] o 15:18 16:06 16:29 16:54 18:01 18:55 19:45 20:42 21:45 21:45

2,202 Tychy Zachodnie [A] o 15:19 16:07 16:30 16:55 < 18:02 18:56 < 19:46 < 20:43 < < 21:46 21:46

4,550 Tychy [A][K] S5, S6, S74 p 15:23 16:11 16:34 16:59 16:58 18:05 19:00 19:04 19:50 20:03 20:47 20:51 20:51 21:50 21:50

4,550 Tychy [A][K] S5, S6, S74 o 15:24 16:22 16:36 Ɖ 17:04 18:06 Ɖ 19:05 Ɖ 20:07 Ɖ 20:52 20:52 21:51 21:51

10,037 Katowice Podlesie o 15:28 < 16:26 16:41 < | 18:12 < 19:10 20:11 20:56 20:56 21:55 21:55

13,767 Katowice Piotrowice S7, S71 o 15:32 15:37 16:30 16:45 16:53 | 18:15 18:20 19:14 20:15 20:59 20:59 21:59 21:59

15,440 Katowice Ligota [A] p 15:35 15:40 16:33 16:48 16:56 | 18:18 18:23 19:17 20:18 21:02 21:02 22:02 22:02

15,440 Katowice Ligota [A] o Ɖ 15:41 16:37 Ɖ 16:59 | Ɖ 18:26 19:23 20:20 21:04 21:10 22:03 22:09

21,155 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 15:50 16:46 17:08 17:22 18:35 19:32 20:29 21:13 21:22 22:11 22:21

do stacji

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

94462

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

S4

94784
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Tychy ï Tychy Lodowisko

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94501 94703 94505 94805 94509 94161
RčWNICA

94515 14000/1
SILESIA

94519 94163
CZANTORIA

94523 94525 94815 94529 94613 94535 94791
GčRAL

94539

kontynuacja z/do linii S5 S5 S5 S5 S6 S1/S6 S5 S6/S62 S5

ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 7, 21 II
opr. 7,21 II

ze stacji
Warszawa 

Wschodnia

Czňsto-

chowa

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 4:07 4:18 5:18 6:03 7:05 8:10 9:06 9:54 10:48 12:14 13:04

5,715 Katowice Ligota [A] p 4:17 4:26 5:26 6:11 7:14 | 9:14 10:02 10:56 12:22 13:12

5,715 Katowice Ligota [A] o 4:26 4:26 5:28 6:12 7:15 | 9:15 10:05 10:57 12:23 13:15

7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 4:29 4:29 5:31 6:15 7:19 | 9:19 10:08 11:00 12:26 13:19

11,118 Katowice Podlesie o 4:33 4:33 5:34 6:18 7:22 | | 10:12 11:04 12:30 13:22

16,605 Tychy [A][K] S5, S6, S74 p 4:37 4:37 5:39 6:23 7:26 8:28 9:25 10:17 11:08 12:34 13:26

16,605 Tychy [A][K] S5, S6, S74 o 4:39 4:39 4:42 5:40 5:44 6:35 6:32 7:39 7:33 8:29 8:35 9:28 9:30 10:18 11:09 11:14 12:35 12:41 13:30 13:31

18,953 Tychy Zachodnie [A] o < < 4:46 < 5:47 < 6:35 < 7:36 < 8:39 < 9:33 10:21 < 11:18 < 12:44 < 13:34

19,458 Tychy Aleja Bielska [A] o 4:47 5:49 6:37 7:38 8:40 9:35 10:23 11:19 12:46 13:36

19,887 Tychy Grota Roweckiego [A] o 4:49 5:50 6:38 7:39 8:41 9:36 10:24 11:20 12:47 13:37

21,155 Tychy Lodowisko [A] p 4:51 5:54 6:41 7:42 8:44 9:40 10:27 11:23 12:51 13:40

do stacji ZwardoŒZwardoŒ ZwardoŒ ŧywiec
Wisğa 

Gğňbce
Praha Hl. N.

Wisğa 

Gğňbce
ŧywiec Cieszyn ZwardoŒ

Tychy ï Tychy Lodowisko

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94721 94541 94723 94545 94727 94549 94729 94553 94623 94555 94833 94557 94735 94559 94737 94561 94739 94563

kontynuacja z/do linii S5 S5 S5 S5 S6 S5 S5 S5 S5

informacja o pociŃgu  information
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 13:47 14:53 15:54 16:41 17:55 18:45 19:41 20:44 21:40

5,715 Katowice Ligota [A] p 13:55 15:01 16:02 16:50 18:03 18:53 19:49 20:54 21:49

5,715 Katowice Ligota [A] o 13:55 15:02 16:03 16:51 18:04 18:56 19:50 20:55 21:50

7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 13:58 15:05 16:06 16:54 18:07 19:00 19:53 20:58 21:53

11,118 Katowice Podlesie o 14:02 15:08 16:09 16:57 18:11 19:03 19:57 21:02 21:56

16,605 Tychy [A][K] S5, S6, S74 p 14:06 15:12 16:13 17:01 18:16 19:08 20:01 21:06 22:00

16,605 Tychy [A][K] S5, S6, S74 o 14:09 14:11 15:13 15:20 16:14 16:21 17:02 17:10 18:17 18:23 19:09 19:14 20:05 20:08 21:07 21:11 22:01 22:06

18,953 Tychy Zachodnie [A] o < 14:14 < 15:23 < 16:24 < 17:13 < 18:26 < 19:17 < 20:11 < 21:15 < 22:09

19,458 Tychy Aleja Bielska [A] o 14:16 15:25 16:26 17:15 18:28 19:19 20:13 21:16 22:11

19,887 Tychy Grota Roweckiego [A] o 14:17 15:26 16:27 17:16 18:29 19:20 20:14 21:17 22:12

21,155 Tychy Lodowisko [A] p 14:20 15:29 16:30 17:19 18:32 19:23 20:17 21:20 22:15

do stacji ZwardoŒ ZwardoŒ ZwardoŒ ZwardoŒ
Wisğa 

Gğňbce
ŧywiec ZwardoŒ ZwardoŒ ZwardoŒ

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S4

94801

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

S4
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Tychy Lodowisko ï Tychy

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94400 4520/1
HUTNIK

94404 94406 94650 94412 94754 94416 94756 94420 94760 94424 94426 94764 94432 94866 94436 94868 94440 94770

kontynuacja z/do linii S62/S6 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji
Bielsko-B. 

Gğ·wna
Cieszyn ZwardoŒ ZwardoŒ ZwardoŒ ZwardoŒ ŧywiec ŧywiec ZwardoŒ

0,000 Tychy Lodowisko [A] o 4:19 5:17 6:12 6:56 8:06 8:55 9:50 10:45 11:34 13:09 13:50

1,268 Tychy Grota Roweckiego [A] o 4:21 5:19 6:14 6:58 8:08 8:57 9:52 10:47 11:36 13:11 13:52

1,697 Tychy Aleja Bielska [A] o 4:23 5:21 6:16 7:00 8:10 8:59 9:54 10:49 11:38 13:13 13:54

2,202 Tychy Zachodnie [A] o 4:24 < 5:22 6:17 < 7:01 < 8:11 < 9:00 < 9:55 10:50 < 11:39 < 13:14 < 13:55 <

4,550 Tychy [A][K] S5, S6, S74 p 4:28 4:34 5:26 6:21 6:27 7:05 7:10 8:15 8:21 9:04 9:10 9:58 10:54 10:58 11:43 11:44 13:18 13:28 13:59 14:04

4,550 Tychy [A][K] S5, S6, S74 o Ɖ 4:35  Ɖ 6:28 Ɖ 7:15 Ɖ 8:22 Ɖ 9:11 9:59 Ɖ 11:01 Ɖ 11:51 Ɖ 13:29 Ɖ 14:05

10,037 Katowice Podlesie o | 6:32 7:21 8:26 9:16 10:04 11:05 11:55 13:33 14:09

13,767 Katowice Piotrowice S7, S71 o | 6:35 7:24 8:29 9:19 10:07 11:09 11:59 13:36 14:13

15,440 Katowice Ligota [A] p | 6:38 7:27 8:32 9:22 10:10 11:12 12:02 13:39 14:16

15,440 Katowice Ligota [A] o | 6:40 7:29 8:34 9:23 10:11 11:13 12:03 13:41 14:17

21,155 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 4:53 6:49 7:41 8:43 9:32 10:20 11:22 12:12 13:52 14:29

do stacji
Gdynia 

Gğ·wna

Tychy Lodowisko ï Tychy

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94442 94772 94448 94874 94450 94776 94454 94778 94456 94748
Rachowiec

94458
34150/1

44150
94460 94784 94462 94786

kontynuacja z/do linii S5 S5 S5 S5 S5/S1 S51/S1 S5 S5

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji ZwardoŒ ŧywiec ZwardoŒ ZwardoŒ ZwardoŒ
Zakopane/B

ielsko-B.
ZwardoŒ ZwardoŒ

0,000 Tychy Lodowisko [A] o 14:30 16:02 16:40 17:35 18:51 19:41 20:38 21:45

1,268 Tychy Grota Roweckiego [A] o 14:32 16:04 16:42 17:37 18:53 19:43 20:40 21:47

1,697 Tychy Aleja Bielska [A] o 14:34 16:06 16:44 17:39 18:55 19:45 20:42 21:49

2,202 Tychy Zachodnie [A] o 14:35 < 16:07 < 16:45 < 17:40 < 18:56 < 19:46 < 20:43 < 21:50 <

4,550 Tychy [A][K] S5, S6, S74 p 14:39 14:43 16:11 16:06 16:49 16:52 17:44 17:50 19:00 19:04 19:50 19:54 20:47 20:51 21:54 21:59

4,550 Tychy [A][K] S5, S6, S74 o Ɖ 14:44 Ɖ 16:22 Ɖ 16:54 Ɖ 17:51 Ɖ 19:05 Ɖ 19:55 Ɖ 20:52 Ɖ 22:00

10,037 Katowice Podlesie o 14:48 16:26 16:59 17:56 19:10 | 20:56 22:04

13,767 Katowice Piotrowice S7, S71 o 14:51 16:30 17:03 17:59 19:14 | 20:59 22:08

15,440 Katowice Ligota [A] p 14:54 16:33 17:06 18:02 19:17 20:03 21:02 22:11

15,440 Katowice Ligota [A] o 15:05 16:36 17:07 18:05 19:23 20:13 21:04 22:12

21,155 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 15:16 16:46 17:15 18:14 19:32 20:22 21:13 22:22

do stacji
Czňsto-

chowa

Czňsto-

chowa

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S4

S4
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Katowice ï Tychy ï Pszczyna ï Czechowice-Dziedzice ï Bielsko-Biağa ï ŧywiec ï Wňgierska G·rka ï Rajcza Centrum ï ZwardoŒ

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94703 94805 94807 94709 94811 94713 94815 94717 94819 94791
SOĞA

94721 94793
GčRAL

94821 94723 94825
MAGURKA

94727 94729 94731 94833

kontynuacja z/do linii

ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 3-6 II,

17-20 II

opr.

3-6 II,

17-20 II

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 4:07 4:18 5:18 6:03 7:33 8:59 9:44 10:48 11:38 12:31 13:04 13:47 14:24 14:53 15:20 15:54 16:41 17:48 18:45

5,715 Katowice Ligota [A] p 4:17 4:26 5:26 6:11 7:42 9:07 9:53 10:56 11:46 12:39 13:12 13:55 14:32 15:01 15:28 16:02 16:50 17:56 18:53

5,715 Katowice Ligota [A] o 4:26 4:26 5:28 6:12 7:45 9:08 9:54 10:57 11:47 12:44 13:15 13:55 14:33 15:02 15:29 16:03 16:51 17:57 18:56

7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 4:29 4:29 5:31 6:15 7:48 9:11 9:58 11:00 11:50 12:47 13:19 13:58 14:37 15:05 15:32 16:06 16:54 18:00 19:00

11,118 Katowice Podlesie o 4:33 4:33 5:34 6:18 7:51 9:15 10:01 11:04 11:54 12:50 13:22 14:02 14:40 15:08 15:35 16:09 16:57 18:04 19:03

16,605 Tychy [A][K] S4, S74 p 4:37 4:37 5:39 6:23 7:55 9:19 10:05 11:08 11:58 12:55 13:26 14:06 14:44 15:12 15:39 16:13 17:01 18:09 19:08

16,605 Tychy [A][K] S4, S74 o 4:39 4:39 5:40 6:35 7:56 9:20 10:06 11:09 12:01 13:03 13:30 14:09 14:45 15:13 15:40 16:14 17:02 18:10 19:09

19,755 Tychy ŧwak·w o 4:42 4:42 5:43 6:38 8:00 9:23 10:09 11:12 12:04 13:07 | 14:12 | 15:17 15:44 16:17 17:06 18:13 19:13

25,191 Kobi·r [A] o 4:48 4:48 5:49 6:45 8:06 9:29 10:15 11:18 12:10 13:13 | 14:18 | 15:23 15:50 16:23 17:12 18:19 19:19

31,232 Piasek o 4:54 4:54 5:54 6:51 8:12 9:35 10:21 11:24 12:16 13:18 | 14:24 | 15:28 15:55 16:29 17:17 18:25 19:24

35,553 Pszczyna [A][K] p 4:58 4:58 5:58 6:55 8:17 9:39 10:25 11:28 12:20 13:23 13:49 14:28 15:01 15:32 15:59 16:33 17:21 18:29 19:29

35,553 Pszczyna [A][K] o 4:59 4:59 5:59 6:56 8:18 9:40 10:26 11:29 12:21 13:24 13:50 14:29 15:02 15:33 16:01 16:34 17:22 18:30 19:29

39,166 Goczağkowice o 5:03 5:03 6:04 7:00 8:22 9:44 10:30 11:34 12:25 13:28 13:54 14:33 15:06 15:38 16:05 16:38 17:27 18:34 19:34

40,500 Goczağkowice-Zdr·j S6 o 5:05 5:05 6:06 7:02 8:24 9:46 10:32 11:36 12:27 13:30 13:56 14:35 | 15:40 16:07 16:40 17:29 18:36 19:38

43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 p 5:08 5:08 6:10 7:05  8:27 9:49 10:35 11:39 12:30 13:33 13:59 14:38 15:10  15:43 16:10 16:44 17:32 18:39 19:41

43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 o 5:09 5:09 6:20 7:06 8:10 8:28 9:50 10:36 11:42 12:31 13:34 14:09 14:39 15:11 15:19 15:44 16:11 16:45 17:33 18:40 19:42

46,590 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 5:12 5:12 6:23 7:10 8:14 8:32 9:54 10:40 11:45 12:35 13:38 14:12 14:42 | 15:23 15:47 16:14 16:48 17:37 18:43 19:45

48,384 Czechowice-Dziedzice Poğudnioweo 5:14 5:14 6:26 7:13 8:16 8:34 9:56 10:42 11:47 12:37 13:40 14:15 14:45 | 15:25 15:50 16:16 16:51 17:39 18:46 19:48

51,851 Bielsko-Biağa Komorowice o 5:18 5:18 6:29 7:16 8:20 8:38 10:00 10:46 11:51 12:41 13:43 14:18 14:48 | 15:28 15:53 16:20 16:54 17:43 18:49 19:51

53,983 Bielsko-Biağa P·ğnoc o 5:20 5:20 6:31 7:19 8:22 8:40 10:02 10:48 11:53 12:43 13:46 14:21 14:51 | 15:31 15:55 16:22 16:56 17:45 18:52 19:53

55,348 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 p 5:23 5:23 6:34 7:22 8:24 8:43 10:05 10:51 11:56 12:46 13:49 14:23 14:54 15:20 15:33 15:58 16:25 16:59 17:48 18:55 19:56

55,348 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 o 5:26 5:26 6:37 7:27 8:26 8:46 10:11 10:54 11:59 12:55 13:52 14:26 14:57 15:23 15:48 16:03 16:34 17:02 17:51 19:05 20:02

56,935 Bielsko-Biağa Lipnik o 5:30 5:30 6:41 7:31 8:30 8:50 10:15 10:58 12:03 12:59 13:56 14:30 15:01 15:27 15:51 16:07 16:38 17:06 17:55 19:09 20:06

59,221 Bielsko-Biağa Leszczyny o 5:32 5:32 6:43 7:33 8:32 8:52 10:17 11:00 12:05 13:01 13:59 14:32 15:03 15:29 15:54 16:09 16:40 17:08 17:57 19:11 20:08

61,111 Bielsko-Biağa Mikuszowice o 5:34 5:34 6:45 7:35 8:35 8:55 10:20 11:02 12:08 13:04 14:01 14:34 15:05 15:31 15:56 16:11 16:43 17:10 17:59 19:13 20:11

63,931 Wilkowice Bystra p 5:37 5:37 6:48 7:38 8:37 8:57 10:22 11:05 12:10 13:06 14:04 14:37 15:08 15:34 15:58 16:14 16:45 17:13 18:02 19:16 20:13

63,931 Wilkowice Bystra o 5:38 5:38 6:49 7:39 8:38 8:58 10:23 11:06 12:11 13:07 14:05 14:38 15:09 15:35 15:59 16:15 16:50 17:13 18:04 19:17 20:14

67,892 Ğodygowice G·rne [A] o 5:42 5:42 6:52 7:42 8:43 9:02 10:27 11:09 12:15 13:11 14:09 14:42 15:13 15:39 16:02 16:19 16:54 17:17 18:08 19:21 20:18

69,551 Ğodygowice p 5:44 5:44 6:55 7:45 8:45 9:04 10:29 11:12 12:17 13:13 14:11 14:44 15:15 15:41 16:05 16:21 16:56 17:19 18:10 19:23 20:20

69,551 Ğodygowice o 5:45 5:45 7:04 7:45 8:45 9:05 10:35 11:12 12:23 13:13 14:11 14:50 15:16 15:41 16:05 16:21 16:56 17:19 18:10 19:23 20:20

72,412 Pietrzykowice ŧywieckie o 5:48 5:48 7:08 7:48 8:49 9:08 10:39 11:15 12:27 13:17 14:15 14:54 15:19 15:45 16:08 16:25 17:00 17:23 18:14 19:27 20:24

76,114 ŧywiec [A][K] p 5:53 5:53 7:12 7:52 8:54 9:12 10:43 11:20 12:31 13:21 14:19 14:58 15:23 15:49 16:13 16:29 17:04 17:27 18:18 19:31 20:28

76,114 ŧywiec [A][K] o   7:13 7:58  9:14  11:21  13:23  14:59 15:28 15:51  16:31  17:34 18:26 19:34  

80,070 Radziechowy Wieprz o 7:17 8:03 9:18 11:25 13:27 15:03 15:32 15:55 16:35 17:38 18:30 19:38

83,145 Ciňcina Dolna     o 7:20 8:06 9:21 11:28 13:30 15:06 15:35 15:58 16:38 17:41 18:33 19:41

84,791 Ciňcina  o 7:23 8:09 9:24 11:30 13:32 15:08 15:37 16:01 16:41 17:43 18:36 19:44

86,500 Wňgierska G·rka p 7:25 8:12 9:26 11:33 13:35 15:11 15:40 16:03 16:43 17:46 18:38 19:46

86,500 Wňgierska G·rka o 7:26  9:27 11:34 13:36 15:12 15:41 16:04 16:44 17:47 18:39 19:47

89,096 Cisiec o 7:29 9:31 11:37 13:39 15:15 15:44 16:07 16:48 17:50 18:42 19:50

92,335 Mil·wka p 7:33 9:35 11:41 13:43 15:19 15:48 16:11 16:52 17:54 18:46 19:54

92,335 Mil·wka o 7:34 9:35 11:41 13:43 15:19 15:48 16:12 16:52 18:04 18:47 19:55

94,910 Mil·wka Zabawa o 7:38 9:39 11:45 13:47 15:23 15:52 16:15 16:56 18:08 18:50 19:58

97,870 Rajcza p 7:41 9:42 11:48 13:50 15:26 15:55 16:18 16:59 18:11 18:53 20:02

97,870 Rajcza o 7:42 9:43 11:49 13:51 15:27 15:56 16:19 17:04 18:12 18:55 20:15

99,635 Rajcza Centrum o 7:44 9:45 11:51 13:53 15:29 15:59 16:22 17:07 18:15 18:58 20:18

1 101,385 Rycerka  o 7:47 9:48 11:54 13:56 15:32 16:01 16:24 17:09 18:17 19:01 20:20

104,448 S·l p 7:50 9:51 11:57 13:59 15:35 16:05 16:28 17:13 18:21 19:05 20:24

104,448 S·l o 7:51 9:52 12:07 14:00 15:41 16:05 16:28 17:13 18:21 19:05 20:24

107,643 S·l Kiczora o 7:55 9:56 12:11 14:04 15:45 16:09 16:32 17:17 18:25 19:09 20:28

109,739 Laliki o 7:58 9:59 12:14 14:07 15:48 16:12 16:35 17:20 18:28 19:12 20:31

112,989 ZwardoŒ p 8:02 10:03 12:18 14:11 15:52 16:17 16:40 17:25 18:32 19:17 20:35

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I

S5

94801

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information
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Katowice ï Tychy ï Pszczyna ï Czechowice-Dziedzice ï Bielsko-Biağa ï ŧywiec ï Wňgierska G·rka ï Rajcza Centrum ï ZwardoŒ

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94735 44219 94653

kontynuacja z/do linii S4

ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb
ĉb

ĉb
ĉb

ĉb ĉb
ĉb

ĉb
ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 2-6 II,

16-20 II

opr. 2-6 II,

16-20 II

2-6 II,

16-20 II

opr. 2-6 II,

16-20 II

28 I-3 II,

2 III

opr. 

28 I-3 II,

2 III

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 19:41 20:36 20:44 21:31 21:40 22:22 22:57

5,715 Katowice Ligota [A] p 19:49 20:48 20:54 21:43 21:49 < 23:07

5,715 Katowice Ligota [A] o 19:50 20:55 20:55 21:50 21:50 < 23:08

7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 19:53 20:58 20:58 21:53 21:53 < 23:11

11,118 Katowice Podlesie o 19:57 21:02 21:02 21:56 21:56 < 23:14

16,605 Tychy [A][K] S4, S74 p 20:01 21:06 21:06 22:00 22:00 23:00 23:18

16,605 Tychy [A][K] S4, S74 o 20:05 21:07 21:07 22:01 22:01 23:19 23:23 23:25

19,755 Tychy ŧwak·w o 20:08 21:11 21:11 22:05 22:05 < 23:31 23:33

25,191 Kobi·r [A] o 20:14 21:17 21:17 22:11 22:11 23:39 23:41

31,232 Piasek o 20:20 21:22 21:22 22:16 22:16 23:48 23:50

35,553 Pszczyna [A][K] p 20:24 21:26 21:26 22:21 22:21 23:57 23:59

35,553 Pszczyna [A][K] o 20:25 21:27 21:27 22:22 22:22 23:58 0:00

39,166 Goczağkowice o 20:29 21:31 21:31 22:26 22:26 0:08 0:10

40,500 Goczağkowice-Zdr·j S6 o 20:31 21:33 21:33 22:28 22:28 0:09 0:11

43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 p 20:34 21:36 21:36 22:31 22:31 0:20 0:26

43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 o 20:35 21:37 21:37 22:34 22:34 0:25 0:33

46,590 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 20:38 21:40 21:40 22:37 22:37 0:28 0:36

48,384 Czechowice-Dziedzice Poğudnioweo 20:41 21:43 21:43 22:40 22:40 0:30 0:38

51,851 Bielsko-Biağa Komorowice o 20:44 21:47 21:47 22:43 22:43 0:34 0:42

53,983 Bielsko-Biağa P·ğnoc o 20:46 21:49 21:49 22:46 22:46 0:36 0:44

55,348 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 p 20:49 21:52 21:52 22:48 22:48 0:38 0:47

55,348 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 o 20:51 21:55 21:55 22:51 22:51 0:41 0:50

56,935 Bielsko-Biağa Lipnik o 20:55 21:59 21:59 22:55 22:55 0:45 0:54

59,221 Bielsko-Biağa Leszczyny o 20:57 22:01 22:01 22:57 22:57 0:47 0:56

61,111 Bielsko-Biağa Mikuszowice o 20:59 22:04 22:04 23:00 23:00 0:50 0:59

63,931 Wilkowice Bystra p 21:02 22:06 22:06 23:02 23:02 0:52 1:01

63,931 Wilkowice Bystra o 21:03 22:07 22:07 23:03 23:03 0:53 1:02

67,892 Ğodygowice G·rne [A] o 21:07 22:11 22:11 23:07 23:07 0:57 1:06

69,551 Ğodygowice p 21:09 22:13 22:13 23:09 23:09 0:59 1:08

69,551 Ğodygowice o 21:09 22:14 22:14 23:10 23:10 1:00 1:09

72,412 Pietrzykowice ŧywieckie o 21:13 22:17 22:17 23:13 23:13 1:03 1:12

76,114 ŧywiec [A][K] p 21:17 22:22 22:22 23:18 23:18 1:08 1:17

76,114 ŧywiec [A][K] o 21:20 22:24 22:24 23:20 23:20

80,070 Radziechowy Wieprz o 21:24 22:28 22:28 23:24 23:24

83,145 Ciňcina Dolna     o 21:27 22:31 22:31 23:27 23:27

84,791 Ciňcina  o 21:30 22:34 22:34 23:30 23:30

86,500 Wňgierska G·rka p 21:32 22:36 22:36 23:32 23:32

86,500 Wňgierska G·rka o 21:33 22:37 22:37 23:33 23:33

89,096 Cisiec o 21:37 22:41 22:41 23:37 23:37

92,335 Mil·wka p 21:41 22:45 22:45 23:41 23:41

92,335 Mil·wka o 21:41 22:45 22:45 23:41 23:41

94,910 Mil·wka Zabawa o 21:45 22:49 22:49 23:45 23:45

97,870 Rajcza p 21:48 22:52 22:52 23:49 23:49

97,870 Rajcza o 21:49 22:53 22:53 23:50 23:50

99,635 Rajcza Centrum o 21:52 22:55 22:55 23:53 23:53

1 101,385 Rycerka  o 21:55 22:58 22:58 23:55 23:55

104,448 S·l p 21:59 23:01 23:01 23:59 23:59

104,448 S·l o 21:59 23:02 23:02 23:59 23:59

107,643 S·l Kiczora o 22:03 23:06 23:06 0:03 0:03

109,739 Laliki o 22:06 23:09 23:09 0:06 0:06

112,989 ZwardoŒ p 22:10 23:13 23:13 0:11 0:11

do stacji
Tychy 

Lodowisko

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I

S5

94737 94841

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

94739

41



ZwardoŒ ï Rajcza Centrum ï Wňgierska G·rka ï ŧywiec ï Bielsko-Biağa ï Czechowice-Dziedzice ï Pszczyna ï Tychy ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94850 94752 94100
GčRAL

94754 94102
MAGURKA

94756 94758 94760 94862 94764 94866 94868 94770 94772 94872 94874 41004/5
BATORY

94448 94776 94878 94104

kontynuacja z/do linii S4

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji
Budapest-

Nyugati

Tychy 

Lodowisko

0,000 ZwardoŒ o 4:06 4:58 6:05 6:22 7:01 8:46 11:55 12:31 14:31

3,250 Laliki o 4:10 5:02 6:09 6:26 7:05 8:50 11:59 12:35 14:35

5,346 S·l Kiczora o 4:13 5:05 6:12 6:29 7:08 8:53 12:02 12:38 14:38

8,541 S·l p 4:17 5:09 6:16 6:32 7:12 8:57 12:05 12:42 14:42

8,541 S·l o 4:17 5:10 6:16 6:33 7:12 8:57 12:08 12:42 14:42

11,604 Rycerka  o 4:21 5:14 6:20 6:37 7:17 9:01 12:13 12:46 14:46

13,354 Rajcza Centrum o 4:24 5:16 6:23 6:39 7:19 9:04 12:15 12:49 14:49

15,119 Rajcza p 4:26 5:18 6:25 6:42 7:22 9:06 12:17 12:51 14:51

15,119 Rajcza o 4:27 5:19 6:26 6:43 7:23 9:07 12:18 12:52 14:52

18,079 Mil·wka Zabawa o 4:30 5:23 6:29 6:46 7:26 9:11 12:22 12:55 14:55

20,654 Mil·wka p 4:33 5:26 6:32 6:49 7:29 9:14 12:25 12:58 14:58

20,654 Mil·wka o 4:34 5:26 6:33 6:50 7:35 9:14 12:25 12:59 14:59

23,893 Cisiec o 4:38 5:31 6:37 6:54 7:40 9:18 12:30 13:03 15:03

26,489 Wňgierska G·rka p 4:42 5:34 6:41 6:58 7:43  9:22 12:33 13:07 15:07

26,489 Wňgierska G·rka o 4:43 5:35 6:42 6:59 7:44 9:00 9:28 12:34 13:08 15:13

28,198 Ciňcina  o 4:45 5:38 6:44 7:01 7:47 9:02 9:31 12:37 13:10 15:15

29,844 Ciňcina Dolna     o 4:48 5:40 6:47 7:04 7:49 9:05 9:34 12:39 13:13 15:18

32,919 Radziechowy Wieprz o 4:51 5:44 6:50 7:07 7:52 9:08 9:37 12:42 13:16 15:21

36,875 ŧywiec [A][K] p  4:55  5:48  6:54 7:11 7:56 9:12 9:41   12:47 13:21   15:26   

36,875 ŧywiec [A][K] o 3:58 4:57 5:22 5:55 6:30 6:56 7:14 7:58 9:15 9:43 10:26 12:14 12:49 13:23 14:01 14:41 15:30 16:34 17:38

40,577 Pietrzykowice ŧywieckie o 4:02 5:01 5:26 5:59 6:34 6:59 7:18 8:02 9:19 9:47 10:30 12:18 12:53 13:27 14:05 14:45 15:34 16:38 17:42

43,438 Ğodygowice p 4:05 5:04 5:29 6:02 6:37 7:03 7:21 8:05 9:22 9:50 10:33 12:21 12:56 13:30 14:08 14:48 15:37 16:41 17:45

43,438 Ğodygowice o 4:05 5:04 5:29 6:02 6:37 7:05 7:21 8:05 9:22 9:50 10:34 12:21 12:56 13:30 14:13 14:50 15:43 16:41 17:45

45,097 Ğodygowice G·rne [A] o 4:08 5:07 5:32 6:05 6:40 7:08 7:24 8:08 9:25 9:53 10:36 12:24 12:59 13:33 14:15 14:52 15:46 16:44 17:48

49,058 Wilkowice Bystra p 4:12 5:11 5:36 6:09 6:44 7:12 7:28 8:11 9:29 9:56 10:40 12:28 13:02 13:37 14:19 14:56 15:49 16:48 17:51

49,058 Wilkowice Bystra o 4:13 5:12 5:37 6:10 6:45 7:13 7:29 8:12 9:30 9:57 10:41 12:29 13:03 13:38 14:20 14:57 15:50 16:49 17:52

51,878 Bielsko-Biağa Mikuszowice o 4:15 5:14 5:39 6:13 6:48 7:15 7:32 8:15 9:33 10:00 10:43 12:31 13:06 13:41 14:22 14:59 15:53 16:51 17:55

53,768 Bielsko-Biağa Leszczyny o 4:18 5:17 5:42 6:15 6:50 7:18 7:34 8:17 9:35 10:02 10:46 12:34 13:09 13:44 14:25 15:02 15:55 16:54 17:57

56,054 Bielsko-Biağa Lipnik o 4:20 5:19 5:44 6:18 6:53 7:20 7:37 8:20 9:38 10:05 10:48 12:36 13:11 13:46 14:31 15:04 15:58 16:56 18:00

57,641 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 p 4:24 5:23 5:48 6:22 6:56 7:24 7:40 8:23 9:42 10:09 10:52 12:40 13:15 13:50 14:34 15:08 16:01 17:00 18:03

57,641 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 o 4:27 5:27 5:51 6:25 7:01 7:29 7:45 8:26 9:46 10:13 10:55 12:43 13:18 13:58 14:36 15:10 16:04 17:03 18:05

59,006 Bielsko-Biağa P·ğnoc o 4:29 5:29 | 6:27 | 7:31 | 8:28 9:48 10:15 10:57 12:45 13:21 14:00 14:38 15:12 16:06 17:05 |

61,138 Bielsko-Biağa Komorowice o 4:32 5:32 | 6:30 | 7:34 | 8:30 9:51 10:18 11:00 12:48 13:23 14:03 14:41 15:14 16:09 17:08 |

64,605 Czechowice-Dziedzice Poğudnioweo 4:35 5:35 | 6:33 | 7:37 | 8:34 9:54 10:21 11:03 12:51 13:27 14:06 14:44 15:18 16:12 17:11 |

66,399 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 4:38 5:38 | 6:36 | 7:40 | 8:36 9:57 10:24 11:06 12:54 13:29 14:09 14:46 15:20 16:14 17:14 |

69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 p 4:41 5:40 5:59 6:39 7:09 7:42 7:55 8:39 9:59 10:26 11:09 12:57 13:32 14:11 14:50 15:23 16:17 17:17 18:13

69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 o 4:42 5:41 6:00 6:40 7:10 7:43  8:40 10:00 10:27 11:12 12:57 13:33 14:12  15:31 16:18 17:18 18:14

72,489 Goczağkowice-Zdr·j S6 o 4:46 5:45 | 6:43 | 7:47 8:43 10:04 10:31 11:16 13:01 13:37 14:16 15:34 16:21 17:21 |

73,823 Goczağkowice o 4:48 5:47 6:05 6:45 7:15 7:49 8:45 10:06 10:33 11:18 13:03 13:39 14:18 15:36 16:23 17:23 18:19

77,436 Pszczyna [A][K] p 4:51 5:51 6:09 6:49 7:19 7:53 8:49 10:10 10:37 11:22 13:07 13:43 14:22 15:40 16:27 17:27 18:23

77,436 Pszczyna [A][K] o 4:52 5:52 6:10 6:50 7:20 7:57 8:50 10:11 10:38 11:23 13:08 13:44 14:23 15:41 16:28 17:29 18:24

81,757 Piasek o 4:57 5:57 | 6:55 | 8:02 8:55 10:15 10:42 11:28 13:13 13:49 14:27 15:46 16:34 17:34 |

87,798 Kobi·r [A] o 5:02 6:03 | 7:00 | 8:11 9:00 10:21 10:48 11:33 13:18 13:54 14:33 15:55 16:42 17:39 |

93,234 Tychy ŧwak·w o 5:08 6:09 | 7:06 | 8:17 9:06 10:27 10:54 11:39 13:24 14:00 14:39 16:01 < < 16:48 17:45 |

96,384 Tychy [A][K] S4, S74 p 5:12 6:13 6:27 7:10 7:37 8:21 9:10 10:31 10:58 11:44 13:28 14:04 14:43 16:06 16:11 16:11 16:52 17:50 18:41

96,384 Tychy [A][K] S4, S74 o 5:23 6:17 6:28 7:15 7:39 8:22 9:11 10:32 11:01 11:51 13:29 14:05 14:44 Ɖ 16:12 16:22 16:54 17:51 18:43

101,871 Katowice Podlesie o 5:27 6:22 6:32 7:21 7:44 8:26 9:16 10:36 11:05 11:55 13:33 14:09 14:48 | 16:26 16:59 17:56 18:47

105,601 Katowice Piotrowice S7, S71 o 5:30 6:26 6:35 7:24 7:47 8:29 9:19 10:39 11:09 11:59 13:36 14:13 14:51 | 16:30 17:03 17:59 18:51

107,274 Katowice Ligota [A] p 5:33 6:29 6:38 7:27 7:51 8:32 9:22 10:42 11:12 12:02 13:40 14:16 14:54 | 16:33 17:06 18:02 18:54

107,274 Katowice Ligota [A] o 5:34 6:30 6:40 7:29 7:51 8:34 9:23 10:43 11:13 12:03 13:41 14:17 15:05 | 16:37 17:07 18:05 18:55

112,989 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 5:42 6:39 6:49 7:41 8:00 8:43 9:32 10:53 11:22 12:12 13:52 14:29 15:16 16:30 16:46 17:15 18:14 19:04

do stacji
Warszawa 

Wschodnia

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I

S5

42



ZwardoŒ ï Rajcza Centrum ï Wňgierska G·rka ï ŧywiec ï Bielsko-Biağa ï Czechowice-Dziedzice ï Pszczyna ï Tychy ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94780 94782 44268 94788

kontynuacja z/do linii

ĉb ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb
ĉb v

ĉb
ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr. 2-6 II,

16-20 II

2-6 II,

16-20 II

opr. 2-6 II,

16-20 II

2-6 II,

16-20 II

0,000 ZwardoŒ o 16:42 17:35 18:34 18:34 19:53 19:53 20:52

3,250 Laliki o 16:46 17:39 18:38 18:38 19:57 19:57 20:56

5,346 S·l Kiczora o 16:49 17:42 18:41 18:41 20:00 20:00 20:59

8,541 S·l p 16:53 17:46 18:44 18:44 20:04 20:04 21:03

8,541 S·l o 16:53 17:46 18:45 18:45 20:04 20:04 21:03

11,604 Rycerka  o 16:57 17:50 18:49 18:49 20:08 20:08 21:07

13,354 Rajcza Centrum o 17:00 17:53 18:51 18:51 20:11 20:11 21:10

15,119 Rajcza p 17:02 17:55 18:53 18:53 20:13 20:13 21:12

15,119 Rajcza o 17:03 17:56 18:55 18:55 20:14 20:14 21:13

18,079 Mil·wka Zabawa o 17:07 17:59 18:59 18:59 20:18 20:18 21:17

20,654 Mil·wka p 17:10 18:02 19:02 19:02 20:21 20:21 21:20

20,654 Mil·wka o 17:10 18:03 19:03 19:03 20:21 20:21 21:20

23,893 Cisiec o 17:15 18:07 19:07 19:07 20:26 20:26 21:25

26,489 Wňgierska G·rka p 17:18 18:11 19:11 19:11 20:29 20:29 21:28

26,489 Wňgierska G·rka o 17:19 18:12 19:12 19:12 20:30 20:30 21:34

28,198 Ciňcina  o 17:22 18:14 19:14 19:14 20:33 20:33 21:37

29,844 Ciňcina Dolna     o 17:24 18:17 19:17 19:17 20:35 20:35 21:40

32,919 Radziechowy Wieprz o 17:27 18:20 19:20 19:20 20:38 20:38 21:43

36,875 ŧywiec [A][K] p 17:32 18:24 19:24 19:24 20:43 20:43 21:47

36,875 ŧywiec [A][K] o 17:48 18:30 19:33 19:33 20:45 20:45 21:49

40,577 Pietrzykowice ŧywieckie o 17:52 18:34 19:37 19:37 20:49 20:49 21:53

43,438 Ğodygowice p 17:55 18:37 19:40 19:40 20:52 20:52 21:56

43,438 Ğodygowice o 17:55 18:37 19:40 19:40 20:52 20:52 21:56

45,097 Ğodygowice G·rne [A] o 17:58 18:40 19:43 19:43 20:55 20:55 21:59

49,058 Wilkowice Bystra p 18:02 18:44 19:47 19:47 20:59 20:59 22:03

49,058 Wilkowice Bystra o 18:03 18:45 19:48 19:48 21:00 21:00 22:04

51,878 Bielsko-Biağa Mikuszowice o 18:05 18:48 19:51 19:51 21:03 21:03 22:07

53,768 Bielsko-Biağa Leszczyny o 18:08 18:50 19:54 19:54 21:05 21:05 22:09

56,054 Bielsko-Biağa Lipnik o 18:10 18:53 19:56 19:56 21:08 21:08 22:12

57,641 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 p 18:14 18:56 20:00 20:00 21:12 21:12 22:15

57,641 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 o 18:18 19:09 20:04 20:04 21:14 21:14 22:18

59,006 Bielsko-Biağa P·ğnoc o 18:20 19:11 20:06 20:06 21:16 21:16 22:20

61,138 Bielsko-Biağa Komorowice o 18:23 19:14 20:09 20:09 21:19 21:19 22:23

64,605 Czechowice-Dziedzice Poğudnioweo 18:26 19:17 20:12 20:12 21:22 21:22 22:26

66,399 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 18:29 19:20 20:14 20:14 21:24 21:24 22:29

69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 p 18:31 19:23 20:17 20:17 21:27 21:27 22:32

69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 o 18:32 19:25 20:20 20:20 21:28 21:28 22:39 22:39

72,489 Goczağkowice-Zdr·j S6 o 18:36 19:28 20:24 20:24 21:32 21:32 < 22:50

73,823 Goczağkowice o 18:38 19:30 20:26 20:26 21:35 21:35 < 22:51

77,436 Pszczyna [A][K] p 18:42 19:34 20:30 20:30 21:39 21:39 < 23:01

77,436 Pszczyna [A][K] o 18:43 19:35 20:31 20:31 21:40 21:40 < 23:02

81,757 Piasek o 18:48 19:40 20:35 20:35 21:44 21:44 < 23:11

87,798 Kobi·r [A] o 18:53 19:46 20:41 20:41 21:49 21:49 < 23:20

93,234 Tychy ŧwak·w o 18:59 19:52 20:47 20:47 21:55 21:55 < 23:28

96,384 Tychy [A][K] S4, S74 p 19:04 19:56 20:51 20:51 21:59 21:59 < 23:36

96,384 Tychy [A][K] S4, S74 o 19:05 19:57 20:52 20:52 22:00 22:00 < 23:37

101,871 Katowice Podlesie o 19:10 20:01 20:56 20:56 22:04 22:04 < 23:50

105,601 Katowice Piotrowice S7, S71 o 19:14 20:05 20:59 20:59 22:07 22:08 < 23:59

107,274 Katowice Ligota [A] p 19:17 20:08 21:02 21:02 22:11 22:11 < 0:04

107,274 Katowice Ligota [A] o 19:23 20:13 21:04 21:10 22:12 22:18 < 0:04

112,989 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 19:32 20:22 21:13 21:22 22:22 22:30 23:29 0:19

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

S5

94784 94786

43



Katowice ï Tychy ï Pszczyna ï Czechowice-Dziedzice ï Bielsko-Biağa ï ŧywiec ï Wňgierska G·rka ï Rajcza Centrum ï ZwardoŒ

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94703 94805 43151/0
ORNAK

40151
CZUPEL

94707 94747
RACHOWIEC

94142/3
SALMOPOL

94811 94713 94815 94717 94819 94791
GčRAL

94721 94723 94727 94729 94731 94833

kontynuacja z/do linii S51 S1 S1 S75

ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 7, 21 II
opr. 7,21 II

20 XII - 1 

III

14 XII,

7 III

ze stacji
Czňsto-

chowa

Czňsto-

chowa

Czňsto-

chowa
Gliwice

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 4:07 4:18 5:18 6:03 6:51 6:51 8:02 8:59 9:44 10:48 11:38 12:31 13:04 13:47 14:53 15:54 16:41 17:48 18:45

5,715 Katowice Ligota [A] p 4:17 4:26 5:26 6:11 6:59 6:59 8:11 9:07 9:53 10:56 11:46 12:39 13:12 13:55 15:01 16:02 16:50 17:56 18:53

5,715 Katowice Ligota [A] o 4:26 4:26 5:28 6:12 7:01 7:01 8:12 9:08 9:54 10:57 11:47 12:44 13:15 13:55 15:02 16:03 16:51 17:57 18:56

7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 4:29 4:29 5:31 6:15 | | 8:15 9:11 9:58 11:00 11:50 12:47 13:19 13:58 15:05 16:06 16:54 18:00 19:00

11,118 Katowice Podlesie o 4:33 4:33 5:34 6:18 | | 8:18 9:15 10:01 11:04 11:54 12:50 13:22 14:02 15:08 16:09 16:57 18:04 19:03

16,605 Tychy [A][K] S4, S74 p 4:37 4:37 5:39 6:23 7:09 7:09 8:23 9:19 10:05 11:08 11:58 12:55 13:26 14:06 15:12 16:13 17:01 18:09 19:08

16,605 Tychy [A][K] S4, S74 o 4:39 4:39 5:40 6:35 7:15 7:15 8:34 9:20 10:06 11:09 12:01 13:03 13:30 14:09 15:13 16:14 17:02 18:10 19:09

19,755 Tychy ŧwak·w o 4:42 4:42 5:43 6:38 | | 8:37 9:23 10:09 11:12 12:04 13:07 | 14:12 15:17 16:17 17:06 18:13 19:13

25,191 Kobi·r [A] o 4:48 4:48 5:49 6:45 | | 8:44 9:29 10:15 11:18 12:10 13:13 | 14:18 15:23 16:23 17:12 18:19 19:19

31,232 Piasek o 4:54 4:54 5:54 6:51 | | 8:50 9:35 10:21 11:24 12:16 13:18 | 14:24 15:28 16:29 17:17 18:25 19:24

35,553 Pszczyna [A][K] p 4:58 4:58 5:58 6:55 7:32 7:32 8:55 9:39 10:25 11:28 12:20 13:23 13:49 14:28 15:32 16:33 17:21 18:29 19:29

35,553 Pszczyna [A][K] o 4:59 4:59 5:59 6:56 7:33 7:33 8:56 9:40 10:26 11:29 12:21 13:24 13:50 14:29 15:33 16:34 17:22 18:30 19:29

39,166 Goczağkowice o 5:03 5:03 6:04 7:00 | | 9:00 9:44 10:30 11:34 12:25 13:28 13:54 14:33 15:38 16:38 17:27 18:34 19:34

40,500 Goczağkowice-Zdr·j S6 o 5:05 5:05 6:06 7:02 | | 9:02 < 9:46 10:32 11:36 12:27 13:30 13:56 14:35 15:40 16:40 17:29 18:36 19:38

43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 p 5:08 5:08 6:10 7:05 7:40 7:40 9:05 9:29 9:49 10:35 11:39 12:30 13:33 13:59 14:38 15:43 16:44 17:32 18:39 19:41

43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 o 5:09 5:09 6:20 7:06 7:41 7:41 9:06 9:30 9:50 10:36 11:42 12:31 13:34 14:09 14:39 15:44 16:45 17:33 18:40 19:42

46,590 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 5:12 5:12 6:23 7:10 | | 9:09 | 9:54 10:40 11:45 12:35 13:38 14:12 14:42 15:47 16:48 17:37 18:43 19:45

48,384 Czechowice-Dziedzice Poğudnioweo 5:14 5:14 6:26 7:13 | | 9:11 | 9:56 10:42 11:47 12:37 13:40 14:15 14:45 15:50 16:51 17:39 18:46 19:48

51,851 Bielsko-Biağa Komorowice o 5:18 5:18 6:29 7:16 | | 9:15 | 10:00 10:46 11:51 12:41 13:43 14:18 14:48 15:53 16:54 17:43 18:49 19:51

53,983 Bielsko-Biağa P·ğnoc o 5:20 5:20 6:31 7:19 | | 9:17 | 10:02 10:48 11:53 12:43 13:46 14:21 14:51 15:55 16:56 17:45 18:52 19:53

55,348 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 p 5:23 5:23 6:34 7:22 7:50 7:50  9:20 9:40 10:05 10:51 11:56 12:46 13:49 14:23 14:54 15:58 16:59 17:48 18:55 19:56

55,348 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 o 5:26 5:26 6:37 7:27 8:19  8:01 9:23 9:44 10:11 10:54  12:55 13:52 14:26 14:57 16:03 17:02 17:51 19:05 20:02

56,935 Bielsko-Biağa Lipnik o 5:30 5:30 6:41 7:31 < 8:05 9:27 9:48 10:15 10:58 12:59 13:56 14:30 15:01 16:07 17:06 17:55 19:09 20:06

59,221 Bielsko-Biağa Leszczyny o 5:32 5:32 6:43 7:33 8:07 9:29 9:50 10:17 11:00 13:01 13:59 14:32 15:03 16:09 17:08 17:57 19:11 20:08

61,111 Bielsko-Biağa Mikuszowice o 5:34 5:34 6:45 7:35 8:09 9:31 | 10:20 11:02 13:03 14:01 14:34 15:05 16:11 17:10 17:59 19:13 20:11

63,931 Wilkowice Bystra p 5:37 5:37 6:48 7:38 8:12 9:34 9:54 10:22 11:05 13:06 14:04 14:37 15:08 16:14 17:13 18:02 19:16 20:13

63,931 Wilkowice Bystra o 5:38 5:38 6:49 7:39 8:13 9:35 9:54 10:23 11:06 13:07 14:05 14:38 15:09 16:15 17:13 18:04 19:17 20:14

67,892 Ğodygowice G·rne [A] o 5:42 5:42 6:52 7:42 8:17 9:38 | 10:27 11:10 13:11 14:09 14:42 15:13 16:19 17:17 18:08 19:21 20:18

69,551 Ğodygowice p 5:44 5:44 6:55 7:45 8:20 9:41 9:59 10:29 11:12 13:13 14:11 14:44 15:15 16:21 17:19 18:10 19:23 20:20

69,551 Ğodygowice o 5:45 5:45 7:04 7:45 8:20 9:41 10:00 10:35 11:12 13:13 14:11 14:50 15:16 16:21 17:19 18:10 19:23 20:20

72,412 Pietrzykowice ŧywieckie o 5:48 5:48 7:08 7:48 8:24 9:44 | 10:39 11:15 13:17 14:15 14:54 15:19 16:25 17:23 18:14 19:27 20:24

76,114 ŧywiec [A][K] p 5:53 5:53 7:12 7:52 8:28 9:48 10:06 10:43 11:20 13:21 14:19 14:58 15:23 16:29 17:27 18:18 19:31 20:28

76,114 ŧywiec [A][K] o   7:13 7:58 8:30 9:50 10:22 10:44 11:21 13:23  14:59 15:28 16:31 17:34 18:26 19:34  

80,070 Radziechowy Wieprz o 7:17 8:03 8:34 9:54 10:26 10:48 11:25 13:27 15:03 15:32 16:35 17:38 18:30 19:38

83,145 Ciňcina Dolna     o 7:20 8:06 8:37 9:57 10:29 10:51 11:28 13:30 15:06 15:35 16:38 17:41 18:33 19:41

84,791 Ciňcina  o 7:23 8:09 8:40 10:00 10:32 10:54 11:30 13:32 15:08 15:37 16:41 17:43 18:36 19:44

86,500 Wňgierska G·rka p 7:25 8:12 8:42 10:02 10:34 10:56 11:33 13:35 15:11 15:40 16:43 17:46 18:38 19:46

86,500 Wňgierska G·rka o 7:26  8:43 10:08 10:35 10:57 11:34 13:36 15:12 15:41 16:44 17:47 18:39 19:47

89,096 Cisiec o 7:29 8:46 10:12 10:39 11:00 11:37 13:39 15:15 15:44 16:48 17:50 18:42 19:50

92,335 Mil·wka p 7:33 8:50 10:16 10:43 11:04 11:41 13:43 15:19 15:48 16:52 17:54 18:46 19:54

92,335 Mil·wka o 7:34 8:51 10:16 10:43 11:05 11:41 13:43 15:19 15:48 16:52 18:04 18:47 19:55

94,910 Mil·wka Zabawa o 7:38 8:54 10:20 10:47 11:08 11:45 13:47 15:23 15:52 16:56 18:08 18:50 19:58

97,870 Rajcza p 7:41 8:57 10:23 10:50 11:11 11:48 13:50 15:26 15:55 16:59 18:11 18:53 20:02

97,870 Rajcza o 7:42 8:58 10:24 10:51 11:12 11:49 13:51 15:27 15:56 17:04 18:12 18:55 20:15

99,635 Rajcza Centrum o 7:44 9:01 10:26 10:54 11:14 11:51 13:53 15:29 15:59 17:07 18:15 18:58 20:18

1 101,385 Rycerka  o 7:47 9:04 10:29 10:57 11:17 11:54 13:56 15:32 16:01 17:09 18:17 19:01 20:20

104,448 S·l p 7:50 9:07 10:32 11:00 11:20 11:58 14:00 15:35 16:05 17:13 18:21 19:05 20:24

104,448 S·l o 7:51 9:08 10:33 11:01 11:21 12:07 14:00 15:41 16:05 17:13 18:21 19:05 20:24

107,643 S·l Kiczora o 7:55 9:12 10:37 11:05 11:25 12:11 14:04 15:45 16:09 17:17 18:25 19:09 20:28

109,739 Laliki o 7:58 9:15 10:40 11:08 11:28 12:14 14:07 15:48 16:12 17:20 18:28 19:12 20:31

112,989 ZwardoŒ p 8:02 9:19 10:44 11:12 11:32 12:18 14:11 15:52 16:17 17:25 18:32 19:17 20:35

do stacji Zakopane

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I

S5

94801

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information
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Katowice ï Tychy ï Pszczyna ï Czechowice-Dziedzice ï Bielsko-Biağa ï ŧywiec ï Wňgierska G·rka ï Rajcza Centrum ï ZwardoŒ

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94735 94737 94739 94841

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 19:41 20:44 21:40 23:11

5,715 Katowice Ligota [A] p 19:49 20:54 21:49 23:19

5,715 Katowice Ligota [A] o 19:50 20:55 21:50 23:21

7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 19:53 20:58 21:53 23:24

11,118 Katowice Podlesie o 19:57 21:02 21:56 23:27

16,605 Tychy [A][K] S4, S74 p 20:01 21:06 22:00 23:31

16,605 Tychy [A][K] S4, S74 o 20:05 21:07 22:01 23:32

19,755 Tychy ŧwak·w o 20:08 21:11 22:05 23:35

25,191 Kobi·r [A] o 20:14 21:17 22:11 23:41

31,232 Piasek o 20:20 21:22 22:16 23:47

35,553 Pszczyna [A][K] p 20:24 21:26 22:21 23:51

35,553 Pszczyna [A][K] o 20:25 21:27 22:22 23:52

39,166 Goczağkowice o 20:29 21:31 22:26 23:56

40,500 Goczağkowice-Zdr·j S6 o 20:31 21:33 22:28 23:58

43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 p 20:34 21:36 22:31 0:01

43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 o 20:35 21:37 22:34 0:14

46,590 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 20:38 21:40 22:37 0:17

48,384 Czechowice-Dziedzice Poğudnioweo 20:41 21:43 22:40 0:19

51,851 Bielsko-Biağa Komorowice o 20:44 21:47 22:43 0:23

53,983 Bielsko-Biağa P·ğnoc o 20:46 21:49 22:46 0:25

55,348 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 p 20:49 21:52 22:48 0:28

55,348 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 o 20:51 21:55 22:51 0:31

56,935 Bielsko-Biağa Lipnik o 20:55 21:59 22:55 0:35

59,221 Bielsko-Biağa Leszczyny o 20:57 22:01 22:57 0:37

61,111 Bielsko-Biağa Mikuszowice o 20:59 22:04 23:00 0:40

63,931 Wilkowice Bystra p 21:02 22:06 23:02 0:42

63,931 Wilkowice Bystra o 21:03 22:07 23:03 0:43

67,892 Ğodygowice G·rne [A] o 21:07 22:11 23:07 0:47

69,551 Ğodygowice p 21:09 22:13 23:09 0:49

69,551 Ğodygowice o 21:09 22:14 23:10 0:50

72,412 Pietrzykowice ŧywieckie o 21:13 22:17 23:13 0:53

76,114 ŧywiec [A][K] p 21:17 22:22 23:18 0:58

76,114 ŧywiec [A][K] o 21:20 22:24 23:20  

80,070 Radziechowy Wieprz o 21:24 22:28 23:24

83,145 Ciňcina Dolna     o 21:27 22:31 23:27

84,791 Ciňcina  o 21:30 22:34 23:30

86,500 Wňgierska G·rka p 21:32 22:36 23:32

86,500 Wňgierska G·rka o 21:33 22:37 23:33

89,096 Cisiec o 21:37 22:41 23:37

92,335 Mil·wka p 21:41 22:45 23:41

92,335 Mil·wka o 21:41 22:45 23:41

94,910 Mil·wka Zabawa o 21:45 22:49 23:45

97,870 Rajcza p 21:48 22:52 23:49

97,870 Rajcza o 21:49 22:53 23:50

99,635 Rajcza Centrum o 21:52 22:55 23:53

1 101,385 Rycerka  o 21:55 22:58 23:55

104,448 S·l p 21:59 23:01 23:59

104,448 S·l o 21:59 23:02 23:59

107,643 S·l Kiczora o 22:03 23:06 0:03

109,739 Laliki o 22:06 23:09 0:06

112,989 ZwardoŒ p 22:10 23:13 0:11

do stacji

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I

S5

45



ZwardoŒ ï Rajcza Centrum ï Wňgierska G·rka ï ŧywiec ï Bielsko-Biağa ï Czechowice-Dziedzice ï Pszczyna ï Tychy ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94850 94752 94754 94102
MAGURKA

94756 94858 94760 94862 94764 94866 94868 94770 94772 94874 94776 94778 94748
RACHOWIEC

94156/7
SALMPOL

34150/1
ORNAK

44150
CZUPEL

94784

kontynuacja z/do linii S1 S75 S51 S1

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 20 XII - 1 

III

14 XII,

7 III

ze stacji Zakopane

0,000 ZwardoŒ o 4:06 4:58 6:05 7:01 8:33 9:29 11:55 12:31 14:31 15:28 16:42 17:35 18:34

3,250 Laliki o 4:10 5:02 6:09 7:05 8:37 9:33 11:59 12:35 14:35 15:32 16:46 17:39 18:38

5,346 S·l Kiczora o 4:13 5:05 6:12 7:08 8:40 9:36 12:02 12:38 14:38 15:35 16:49 17:42 18:41

8,541 S·l p 4:17 5:09 6:16 7:12 8:44 9:40 12:05 12:42 14:42 15:39 16:53 17:46 18:44

8,541 S·l o 4:17 5:10 6:16 7:12 8:44 9:40 12:08 12:42 14:42 15:39 16:53 17:46 18:45

11,604 Rycerka  o 4:21 5:14 6:20 7:17 8:48 9:44 12:13 12:46 14:46 15:43 16:57 17:50 18:49

13,354 Rajcza Centrum o 4:24 5:16 6:23 7:19 8:51 9:47 12:15 12:49 14:49 15:46 17:00 17:53 18:51

15,119 Rajcza p 4:26 5:18 6:25 7:22 8:53 9:49 12:17 12:51 14:51 15:48 17:02 17:55 18:53

15,119 Rajcza o 4:27 5:19 6:26 7:23 8:59 9:50 12:18 12:52 14:52 15:58 17:03 17:56 18:55

18,079 Mil·wka Zabawa o 4:30 5:23 6:29 7:26 9:03 9:54 12:22 12:55 14:55 16:02 17:07 17:59 18:59

20,654 Mil·wka p 4:33 5:26 6:32 7:29 9:06 9:57 12:25 12:58 14:58 16:05 17:10 18:02 19:02

20,654 Mil·wka o 4:34 5:26 6:33 7:35 9:07 9:58 12:25 12:59 14:59 16:05 17:10 18:03 19:03

23,893 Cisiec o 4:38 5:31 6:37 7:40 9:11 10:02 12:30 13:03 15:03 16:10 17:15 18:07 19:07

26,489 Wňgierska G·rka p 4:42 5:34 6:41 7:43  9:15 10:06 12:33 13:07 15:07 16:13 17:18 18:11 19:11

26,489 Wňgierska G·rka o 4:43 5:35 6:42 7:44 9:00 9:16 10:07 12:34 13:08 15:13 16:14 17:19 18:12 19:12

28,198 Ciňcina  o 4:45 5:38 6:44 7:47 9:02 9:18 10:10 12:37 13:10 15:15 16:17 17:22 18:14 19:14

29,844 Ciňcina Dolna     o 4:48 5:40 6:47 7:49 9:05 9:21 10:13 12:39 13:13 15:18 16:20 17:24 18:17 19:17

32,919 Radziechowy Wieprz o 4:51 5:44 6:50 7:52 9:08 9:24 10:16 12:42 13:16 15:21 16:23 17:27 18:20 19:20

36,875 ŧywiec [A][K] p  4:55 5:48  6:54  7:56 9:12 9:28 10:20 12:47 13:21  15:26 16:27 17:32 18:24 19:24

36,875 ŧywiec [A][K] o 3:58 4:57 5:55 6:30 6:56 7:14 7:58 9:15 9:30 10:26 12:49 13:23 14:41 15:30 16:34 17:48 18:30 19:33

40,577 Pietrzykowice ŧywieckie o 4:02 5:01 5:59 6:34 6:59 7:18 8:02 9:19 9:34 10:30 12:53 13:27 14:45 15:34 16:38 17:52 | 19:37

43,438 Ğodygowice p 4:05 5:04 6:02 6:37 7:03 7:21 8:05 9:22 9:37 10:33 12:56 13:30 14:48 15:37 16:41 17:55 18:35 19:40

43,438 Ğodygowice o 4:05 5:04 6:02 6:37 7:05 7:21 8:05 9:22 9:46 10:34 12:56 13:30 14:50 15:43 16:41 17:55 18:36 19:40

45,097 Ğodygowice G·rne [A] o 4:08 5:07 6:05 6:40 7:08 7:24 8:08 9:25 9:49 10:36 12:59 13:33 14:52 15:46 16:44 17:58 | 19:43

49,058 Wilkowice Bystra p 4:12 5:11 6:09 6:44 7:12 7:28 8:11 9:29 9:52 10:40 13:02 13:37 14:56 15:49 16:48 18:02 18:41 19:47

49,058 Wilkowice Bystra o 4:13 5:12 6:10 6:45 7:13 7:29 8:12 9:30 9:57 10:41 13:03 13:38 14:57 15:50 16:49 18:03 18:41 19:48

51,878 Bielsko-Biağa Mikuszowice o 4:15 5:14 6:13 6:48 7:15 7:32 8:15 9:33 10:00 10:43 13:06 13:41 14:59 15:53 16:51 18:05 | 19:51

53,768 Bielsko-Biağa Leszczyny o 4:18 5:17 6:15 6:50 7:18 7:34 8:17 9:35 10:02 10:46 13:09 13:44 15:02 15:55 16:54 18:08 18:45 19:54

56,054 Bielsko-Biağa Lipnik o 4:20 5:19 6:18 6:53 7:20 7:37 8:20 9:38 10:05 10:48 13:11 13:46 15:04 15:58 16:56 18:10 18:48 < 19:56

57,641 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 p 4:24 5:23 6:22 6:56 7:24 7:40 8:23 9:42 10:09 10:52  13:15 13:50 15:08 16:01 17:00 18:14 18:52 19:00  20:00

57,641 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 o 4:27 5:27 6:25 7:01 7:29  8:26 9:46 10:13 10:55 12:43 13:18 13:58 15:10 16:04 17:03 18:18 19:05 19:15 19:15 20:04

59,006 Bielsko-Biağa P·ğnoc o 4:29 5:29 6:27 | 7:31 8:28 9:48 10:15 10:57 12:45 13:21 14:00 15:12 16:06 17:05 18:20 | | | 20:06

61,138 Bielsko-Biağa Komorowice o 4:32 5:32 6:30 | 7:34 8:30 9:51 10:18 11:00 12:48 13:23 14:03 15:14 16:09 17:08 18:23 | | | 20:09

64,605 Czechowice-Dziedzice Poğudnioweo 4:35 5:35 6:33 | 7:37 8:34 9:54 10:21 11:03 12:51 13:27 14:06 15:18 16:12 17:11 18:26 | | | 20:12

66,399 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 4:38 5:38 6:36 | 7:40 8:36 9:57 10:24 11:06 12:54 13:29 14:09 15:20 16:14 17:14 18:29 | | | 20:14

69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 p 4:41 5:40 6:39 7:09 7:42 8:39 9:59 10:26 11:09 12:56 13:32 14:11 15:23 16:17 17:17 18:31 19:13 19:23 19:23 20:17

69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 o 4:42 5:41 6:40 7:10 7:43 8:40 10:00 10:27 11:12 12:57 13:33 14:12 15:31 16:18 17:18 18:32 19:14 19:27 19:27 20:20

72,489 Goczağkowice-Zdr·j S6 o 4:46 5:45 6:43 | 7:47 8:43 10:04 10:31 11:16 13:01 13:37 14:16 15:34 16:21 17:21 18:36 < | | 20:24

73,823 Goczağkowice o 4:48 5:47 6:45 7:15 7:49 8:45 10:06 10:33 11:18 13:03 13:39 14:18 15:36 16:23 17:23 18:38 | | 20:26

77,436 Pszczyna [A][K] p 4:51 5:51 6:49 7:19 7:53 8:49 10:10 10:37 11:22 13:07 13:43 14:22 15:40 16:27 17:27 18:42 19:34 19:34 20:30

77,436 Pszczyna [A][K] o 4:52 5:52 6:50 7:20 7:57 8:50 10:11 10:38 11:23 13:08 13:44 14:23 15:41 16:28 17:29 18:43 19:37 19:37 20:31

81,757 Piasek o 4:57 5:57 6:55 | 8:02 8:55 10:15 10:42 11:28 13:13 13:49 14:27 15:46 16:34 17:34 18:48 | | 20:35

87,798 Kobi·r [A] o 5:02 6:03 7:00 | 8:11 9:00 10:21 10:48 11:33 13:18 13:54 14:33 15:55 16:42 17:39 18:53 | | 20:41

93,234 Tychy ŧwak·w o 5:08 6:09 7:06 | 8:17 9:06 10:27 10:54 11:39 13:24 14:00 14:39 16:01 16:48 17:45 18:59 | | 20:47

96,384 Tychy [A][K] S4, S74 p 5:12 6:13 7:10 7:37 8:21 9:10 10:31 10:58 11:44 13:28 14:04 14:43 16:06 16:52 17:50 19:04 19:54 19:54 20:51

96,384 Tychy [A][K] S4, S74 o 5:23 6:17 7:15 7:39 8:22 9:11 10:32 11:01 11:51 13:29 14:05 14:44 16:22 16:54 17:51 19:05 19:55 19:55 20:52

101,871 Katowice Podlesie o 5:27 6:22 7:21 7:44 8:26 9:16 10:36 11:05 11:55 13:33 14:09 14:48 16:26 16:59 17:56 19:10 | | 20:56

105,601 Katowice Piotrowice S7, S71 o 5:30 6:26 7:24 7:47 8:29 9:19 10:39 11:09 11:59 13:36 14:13 14:51 16:30 17:03 17:59 19:14 | | 20:59

107,274 Katowice Ligota [A] p 5:33 6:29 7:27 7:50 8:32 9:22 10:42 11:12 12:02 13:39 14:16 14:54 16:33 17:06 18:02 19:17 20:03 20:03 21:02

107,274 Katowice Ligota [A] o 5:34 6:30 7:29 7:51 8:34 9:23 10:43 11:13 12:03 13:41 14:17 15:05 16:36 17:07 18:05 19:23 20:13 20:13 21:04

112,989 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 5:42 6:39 7:41 8:00 8:43 9:32 10:53 11:22 12:12 13:52 14:29 15:16 16:46 17:15 18:14 19:32 20:22 20:22 21:13

do stacji
Czňsto-

chowa
Gliwice

Czňsto-

chowa

Czňsto-

chowa

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I

S5
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ZwardoŒ ï Rajcza Centrum ï Wňgierska G·rka ï ŧywiec ï Bielsko-Biağa ï Czechowice-Dziedzice ï Pszczyna ï Tychy ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94786 94788

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji

0,000 ZwardoŒ o 19:53 20:52

3,250 Laliki o 19:57 20:56

5,346 S·l Kiczora o 20:00 20:59

8,541 S·l p 20:04 21:03

8,541 S·l o 20:04 21:03

11,604 Rycerka  o 20:08 21:07

13,354 Rajcza Centrum o 20:11 21:10

15,119 Rajcza p 20:13 21:12

15,119 Rajcza o 20:14 21:13

18,079 Mil·wka Zabawa o 20:18 21:17

20,654 Mil·wka p 20:21 21:20

20,654 Mil·wka o 20:21 21:20

23,893 Cisiec o 20:26 21:25

26,489 Wňgierska G·rka p 20:29 21:28

26,489 Wňgierska G·rka o 20:30 21:34

28,198 Ciňcina  o 20:33 21:37

29,844 Ciňcina Dolna     o 20:35 21:40

32,919 Radziechowy Wieprz o 20:38 21:43

36,875 ŧywiec [A][K] p 20:43 21:47

36,875 ŧywiec [A][K] o 20:45 21:49

40,577 Pietrzykowice ŧywieckie o 20:49 21:53

43,438 Ğodygowice p 20:52 21:56

43,438 Ğodygowice o 20:52 21:56

45,097 Ğodygowice G·rne [A] o 20:55 21:59

49,058 Wilkowice Bystra p 20:59 22:03

49,058 Wilkowice Bystra o 21:00 22:04

51,878 Bielsko-Biağa Mikuszowice o 21:03 22:07

53,768 Bielsko-Biağa Leszczyny o 21:05 22:09

56,054 Bielsko-Biağa Lipnik o 21:08 22:12

57,641 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 p 21:12 22:15

57,641 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 o 21:14 22:18

59,006 Bielsko-Biağa P·ğnoc o 21:16 22:20

61,138 Bielsko-Biağa Komorowice o 21:19 22:23

64,605 Czechowice-Dziedzice Poğudnioweo 21:22 22:26

66,399 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 21:24 22:29

69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 p 21:27 22:32

69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S75 o 21:28 22:33

72,489 Goczağkowice-Zdr·j S6 o 21:32 22:37

73,823 Goczağkowice o 21:35 22:39

77,436 Pszczyna [A][K] p 21:39 22:43

77,436 Pszczyna [A][K] o 21:40 22:45

81,757 Piasek o 21:44 22:52

87,798 Kobi·r [A] o 21:49 22:58

93,234 Tychy ŧwak·w o 21:55 23:04

96,384 Tychy [A][K] S4, S74 p 21:59 23:08

96,384 Tychy [A][K] S4, S74 o 22:00 23:09

101,871 Katowice Podlesie o 22:04 23:13

105,601 Katowice Piotrowice S7, S71 o 22:08 23:16

107,274 Katowice Ligota [A] p 22:11 23:19

107,274 Katowice Ligota [A] o 22:12 23:21

112,989 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 22:22 23:30

do stacji

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I

S5

47



Czňstochowa ï Katowice ï Bielsko-Biağa ï ZakopaneZakopane ï Bielsko-Biağa ï Katowice ï Czňstochowa

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026STAN NA DZIEő: 4 XII 2025WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 43151/0
ORNAK

numer pociŃgu  train number 34150/1
ORNAK

kontynuacja z/do linii kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb informacja o pociŃgu  information ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

0,000 Czňstochowa [A][K] o 5:35 0,000 Zakopane o 16:02

3,755 Czňstochowa Rak·w [A] o 5:39 5,866 Poronin o 16:08

16,105 Poraj o 5:47 9,478 Biağy Dunajec o 16:13

31,271 Myszk·w [K] p 5:54 20,739 Nowy Targ p 16:20

31,271 Myszk·w [K] o 5:55 20,739 Nowy Targ o 16:25

44,482 Zawiercie [A][K] p 6:01 41,722 Chab·wka Stadion p 16:46

44,482 Zawiercie [A][K] o 6:02 41,722 Chab·wka Stadion o 16:46

50,896 Ğazy [K] o 6:07 51,491 Jordan·w o 16:57

70,509 DŃbrowa G·rnicza [K] p 6:19 68,193 Mak·w PodhalaŒski o 17:11

70,509 DŃbrowa G·rnicza [K] o 6:20 74,232 Sucha Beskidzka Zamek o 17:17

74,627 Bňdzin Miasto [K] o 6:23 96,617 Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona o 17:39

79,786 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p 6:30 114,100 Wadowice o 18:01

79,786 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o 6:31 127,129 Andrych·w o 18:14

88,620 Katowice [A][K] p 6:49 138,593 Kňty o 18:43

88,620 Katowice [A][K] o 6:51 155,080 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]p 19:00

94,335 Katowice Ligota [A] o 7:01 155,080 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]o 19:15

105,225 Tychy [A][K] o 7:15 166,590 Czechowice-Dziedzice [A][K] o 19:27

124,173 Pszczyna [A][K] o 7:33 174,875 Pszczyna [A][K] o 19:37

132,458 Czechowice-Dziedzice [A][K] o 7:41 193,823 Tychy [A][K] o 19:55

143,968 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]p 7:50 204,713 Katowice Ligota [A] o 20:13

143,968 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]o 8:19 210,428 Katowice [A][K] p 20:22

160,455 Kňty o 8:48 210,428 Katowice [A][K] o 20:25

171,919 Andrych·w o 9:10 219,262 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] p 20:44

184,948 Wadowice o 9:27 219,262 Sosnowiec Gğ·wny [A][K] o 20:45

202,431 Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona o 9:50 224,421 Bňdzin Miasto [K] o 20:52

224,816 Sucha Beskidzka Zamek o 10:21 228,539 DŃbrowa G·rnicza [K] p 20:56

230,855 Mak·w PodhalaŒski o 10:26 228,539 DŃbrowa G·rnicza [K] o 20:57

247,557 Jordan·w o 10:40 248,152 Ğazy [K] o 21:09

257,326 Chab·wka Stadion p 10:49 254,566 Zawiercie [A][K] p 21:13

257,326 Chab·wka Stadion o 10:50 254,566 Zawiercie [A][K] o 21:14

278,309 Nowy Targ p 11:11 267,777 Myszk·w [K] p 21:21

278,309 Nowy Targ o 11:19 267,777 Myszk·w [K] o 21:22

289,570 Biağy Dunajec o 11:38 282,880 Poraj o 21:30

293,182 Poronin o 11:42 295,293 Czňstochowa Rak·w [A] o 21:37

299,048 Zakopane p 11:48 299,048 Czňstochowa [A][K] p 21:41

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele w okresie 20 grudnia - 7 marca oraz 25-26 XII, 1-2, 5-6 I 

S51 S51

48



Katowice ï Tychy ï Pszczyna ï Skocz·w ï UstroŒ Zdr·j ï Wisğa Uzdrowisko ï Wisğa Gğňbce

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94703 94605 40805 94609 94611 94613 40813 94721 94615 94825
MAGURKA

94619 40817 94729 94621 40821 94623

kontynuacja z/do linii S5 S62 S62 S5 S62 S5 S62 S5 S62

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km[1] km[2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 3-6 II,

17-20 II

opr. 3-6 II,

17-20 II
2-27 II opr. 2-27 II

0,000 0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 5:18 6:51 6:51 9:06 10:55 12:14 13:47 15:20 16:41 17:55

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] p 5:26 6:59 6:59 9:14 11:03 12:22 13:55 15:28 16:50 18:03

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] o 5:28 7:02 7:02 9:15 11:05 12:23 13:55 15:29 16:51 18:04

7,388 7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 5:31 7:05 7:05 9:18 11:09 12:26 13:58 15:32 16:54 18:07

11,118 11,118 Katowice Podlesie o 5:34 7:08 7:08 9:21 11:12 12:30 14:02 15:35 16:57 18:11

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 p 5:39 7:12 7:12 9:25 11:16 12:34 14:06 15:39 17:01 18:16

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 o 5:40 7:13 7:13 9:27 11:18 12:35 14:09 15:40 17:02 18:17

19,755 19,755 Tychy ŧwak·w o 5:43 7:16 7:16 9:30 11:22 12:39 14:12 15:44 17:06 18:20

25,191 25,191 Kobi·r [A] o 5:49 7:22 7:22 9:36 11:28 12:45 14:18 15:50 17:12 18:26

31,232 31,232 Piasek o 5:54 7:29 7:29 9:42 11:33 12:50 14:24 15:55 17:17 18:32

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] p 5:58 7:37 7:37 9:46 11:38 12:54 14:28 15:59 17:21 18:36

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] o 5:59 7:38 7:38 9:47 11:39 12:55 14:29 16:01 17:22 18:37

39,166 39,166 Goczağkowice o 6:04 7:43 7:43 9:51 11:43 13:00 14:33 16:05 17:27 18:41

40,500 40,500 Goczağkowice-Zdr·jS5 o 6:06 7:45 7:45 9:53 11:45 13:02 14:35 16:07 17:29 18:43

< 43,838 Czechowice-Dziedzice p 6:10 < < < < < 14:38 16:10 17:32 <

< 43,838 Czechowice-Dziedzice o 6:20 6:20 < < < < < 14:39 14:45 16:11 16:25 17:33 17:37 <

46,279 48,679 Zabrzeg o < 6:24 7:50 7:50 9:58 11:53 13:07 < 14:50 < 16:29 < 17:41 18:48

55,546 57,946 Chybie p 6:38 8:03 8:03 10:21 12:06 13:21 15:04 16:43 17:55 19:10

55,546 57,946 Chybie o 6:50 8:13 8:15 10:33 12:16 13:31 15:16 16:55 18:05 19:21

57,267 59,667 Chybie Mnich o 6:55 8:17 8:19 10:38 12:21 13:35 15:20 16:59 18:09 19:25

59,407 61,807 Zaborze o 6:57 8:20 8:21 10:40 12:23 13:38 15:23 17:02 18:11 19:27

64,014 66,414 PierŜciec p 7:01 8:24 8:25 10:44 12:27 13:42 15:27 17:06 18:15 19:31

64,014 66,414 PierŜciec o 7:02 8:24 8:25 10:45 12:33 13:45 15:30 17:06 17:16 18:16 19:32

64,616 70,016 Skocz·w Bajerki o 7:05 8:28 8:28 10:48 12:37 13:49 15:34 17:10 17:19 18:19 19:35

68,668 71,068 Skocz·w [A] p 7:07 8:29 8:30 10:50 12:38 13:50 15:35 17:11 17:21 18:21 19:37

68,668 71,068 Skocz·w [A] o 7:08 8:37 8:37 10:51 12:39 13:51 15:36 17:12 17:22 18:22 19:48

71,248 73,648 Skocz·w Bğadnice o 7:11 8:40 8:40 10:54 12:42 13:54 15:39 17:15 17:25 18:25 19:51

74,930 77,330 Golesz·w p 7:15 8:44 8:44 10:58 12:46 13:58 15:43 17:19 17:29 18:28 19:55

74,930 77,330 Golesz·w o 7:16 7:20 8:45 8:45 10:59 12:47 13:59 14:04 15:44 15:54 15:54 17:20 17:30 18:29 18:43 20:02

80,313 82,713 UstroŒ p < 7:26 8:50 8:50 11:04 12:53 < 14:10 < 15:59 15:59 17:26 < < 18:49 20:07

80,313 82,713 UstroŒ o 7:26 8:51 8:51 11:12 12:54 14:11 16:05 16:05 17:27 18:49 20:08

81,713 84,113 UstroŒ Zdr·j [A] o 7:29 8:53 8:53 11:14 12:56 14:13 16:08 16:08 17:29 18:52 20:11

82,954 85,354 UstroŒ Brzegi o 7:31 8:55 8:55 11:16 12:58 14:15 16:10 16:10 17:31 18:54 20:13

84,592 86,992 UstroŒ Polana p 7:33 8:58 8:58 11:19 13:00 14:17 16:12 16:12 17:33 18:56 20:15

84,592 86,992 UstroŒ Polana o 7:33 8:58 8:58 11:19 13:00 14:17 16:19 16:12 17:33 18:56 20:15

88,041 90,441 Wisğa Jawornik o 7:37 9:02 9:02 11:23 13:04 14:21 16:23 16:16 17:37 19:00 20:19

89,540 91,940 Wisğa Uzdrowisko [A] p 7:40 9:05 9:05 11:26 13:07 14:24 16:25 16:18 17:39 19:02 20:22

89,540 91,940 Wisğa Uzdrowisko [A] o 7:41 9:07 9:07 11:28 13:09 14:26 16:27 16:20 17:41 19:04 20:24

91,130 95,530 Wisğa Dziechcinka o 7:43 9:09 9:09 11:30 13:11 14:28 16:30 16:23 17:44 19:07 20:26

92,852 95,252 Wisğa Kopydğo o 7:46 9:12 9:12 11:33 13:14 14:31 16:32 16:25 17:46 19:09 20:29

94,640 97,040 Wisğa Gğňbce p 7:49 9:15 9:15 11:36 13:17 14:34 16:35 16:28 17:50 19:12 20:32

do stacji ZwardoŒCieszyn Cieszyn ZwardoŒCieszyn ŧywiec Cieszyn ZwardoŒCieszyn

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: km[1] kilometraŨ z pominiňciem stacji Czechowice-Dziedzice

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I km[2] kilometraŨ z obsğugŃ stacji Czechowice-Dziedzice

S6

94607 40815
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Katowice ï Tychy ï Pszczyna ï Skocz·w ï UstroŒ Zdr·j ï Wisğa Uzdrowisko ï Wisğa Gğňbce

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 44205 94627

kontynuacja z/do linii S5 S5

ĉb
ĉb

ĉb
ĉb

ĉb
v

km[1] km[2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
2-6 II,

16-20 II

opr. 2-6 II,

16-20 II

0,000 0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 20:36 20:44

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] p 20:48 20:54

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] o 20:55 20:55

7,388 7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 20:58 20:58

11,118 11,118 Katowice Podlesie o 21:02 21:02

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 p 21:06 21:06

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 o 21:07 21:07

19,755 19,755 Tychy ŧwak·w o 21:11 21:11

25,191 25,191 Kobi·r [A] o 21:17 21:17

31,232 31,232 Piasek o 21:22 21:22

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] p 21:26 21:26

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] o 21:27 21:27

39,166 39,166 Goczağkowice o 21:31 21:31

40,500 40,500 Goczağkowice-Zdr·jS5 o 21:33 21:33

< 43,838 Czechowice-Dziedzice p 21:36 21:36

< 43,838 Czechowice-Dziedzice o 21:37 21:37 21:43 21:43

46,279 48,679 Zabrzeg o < < < 21:53

55,546 57,946 Chybie p < 22:09

55,546 57,946 Chybie o < 22:09

57,267 59,667 Chybie Mnich o < 22:12

59,407 61,807 Zaborze o < 22:15

64,014 66,414 PierŜciec p < 22:23

64,014 66,414 PierŜciec o < 22:23

64,616 70,016 Skocz·w Bajerki o < 22:29

68,668 71,068 Skocz·w [A] p 22:23 22:40

68,668 71,068 Skocz·w [A] o Ɖ 22:45

71,248 73,648 Skocz·w Bğadnice o 22:48

74,930 77,330 Golesz·w p 22:52

74,930 77,330 Golesz·w o 22:53

80,313 82,713 UstroŒ p 22:58

80,313 82,713 UstroŒ o 22:59

81,713 84,113 UstroŒ Zdr·j [A] o 23:01

82,954 85,354 UstroŒ Brzegi o 23:03

84,592 86,992 UstroŒ Polana p 23:06

84,592 86,992 UstroŒ Polana o 23:06

88,041 90,441 Wisğa Jawornik o 23:10

89,540 91,940 Wisğa Uzdrowisko [A] p 23:12

89,540 91,940 Wisğa Uzdrowisko [A] o 23:14

91,130 95,530 Wisğa Dziechcinka o 23:17

92,852 95,252 Wisğa Kopydğo o 23:19

94,640 97,040 Wisğa Gğňbce p 23:23

do stacji ZwardoŒZwardoŒ

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: km[1] kilometraŨ z pominiňciem stacji Czechowice-Dziedzice

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I km[2] kilometraŨ z obsğugŃ stacji Czechowice-Dziedzice

S6

94737

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information
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Wisğa Gğňbce ï Wisğa Uzdrowisko ï UstroŒ Zdr·j ï Skocz·w ï Pszczyna ï Tychy ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94650 94100
GčRAL

40852 94652 94656 94658 94660 40862 94662 40864 94664 94776 94666 94878 40866 94670 94674 44200

kontynuacja z/do linii S5 S62 S62 S62 S5 S5 S62 S5 S5

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb
v ĉb

ĉb ĉb
ĉb

km[1] km[2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr. 2-6 II,

16-20 II

2-6 II,

16-20 II

ze stacji ŧywiec Cieszyn Cieszyn Cieszyn ZwardoŒ ŧywiecCieszyn ZwardoŒZwardoŒ

0,000 0,000 Wisğa Gğňbce o 4:28 5:48 7:59 10:47 11:48 12:42 14:42 15:41 18:04 19:30

1,788 1,788 Wisğa Kopydğo o 4:31 5:51 8:02 10:50 11:51 12:45 14:45 15:44 18:07 19:33

3,510 3,510 Wisğa Dziechcinka o 4:34 5:53 8:04 10:52 11:53 12:47 14:48 15:47 18:10 19:35

5,100 5,100 Wisğa Uzdrowisko [A] p 4:36 5:56 8:07 10:55 11:56 12:50 14:50 15:49 18:12 19:38

5,100 5,100 Wisğa Uzdrowisko [A] o 4:38 5:58 8:08 10:57 11:58 12:52 14:51 15:51 18:14 19:40

6,599 6,599 Wisğa Jawornik o 4:40 6:00 8:11 11:00 12:00 12:54 14:53 15:53 18:16 19:42

10,048 10,048 UstroŒ Polana p 4:44 6:04 8:14 11:03 12:04 12:58 14:57 15:57 18:20 19:45

10,048 10,048 UstroŒ Polana o 4:44 6:04 8:15 11:04 12:04 13:02 14:57 15:57 18:22 19:46

11,686 11,686 UstroŒ Brzegi o 4:47 6:06 8:17 11:06 12:06 13:04 15:00 15:59 18:24 19:48

12,927 12,927 UstroŒ Zdr·j [A] o 4:49 6:08 8:19 11:08 12:09 13:07 15:02 16:01 18:26 19:50

14,327 14,327 UstroŒ p 4:51 6:10 8:21 11:10 12:11 13:09 15:04 16:03 18:28 19:52

14,327 14,327 UstroŒ o 4:52 6:11 < 8:21 11:11 12:12 13:10 < 15:04 < 16:04 < 18:29 19:53

19,710 19,710 Golesz·w p 4:58 6:18 6:22 8:27 11:17 12:17 13:16 13:27 15:10 15:14 16:10 16:38 18:35 19:59

19,710 19,710 Golesz·w o 4:59 Ɖ 6:23 8:28 11:18 12:18 Ɖ 13:28 Ɖ 15:15 16:11 16:39 18:36 20:10

23,378 23,378 Skocz·w Bğadnice o 5:03 6:27 8:32 11:22 12:22 13:32 15:19 16:15 16:43 18:40 20:14

25,972 25,972 Skocz·w [A] p 5:06 6:30 8:35 11:25 12:25 13:35 15:22 16:18 16:46 18:43 20:18

25,972 25,972 Skocz·w [A] o 5:07 6:31 8:36 11:26 12:26 13:37 15:23 16:18 16:47 18:44 20:23 20:33

27,024 27,024 Skocz·w Bajerki o 5:09 6:33 8:38 11:28 12:28 13:39 15:25 16:20 16:49 18:46 20:30 <

30,642 30,642 PierŜciec p 5:12 6:36 8:41 11:31 12:31 13:42 15:28 16:24 16:52 18:49 20:36 <

30,642 30,642 PierŜciec o 5:13 6:36 8:41 11:31 12:34 13:44 15:29 16:24  18:50 20:36 <

35,311 35,311 Zaborze o 5:17 6:40 8:45 11:35 12:38 13:48 15:33 16:28 18:54 20:44 <

37,373 37,373 Chybie Mnich o 5:19 6:43 8:48 11:38 12:41 13:50 15:35 16:31 18:56 20:47 <

39,094 39,094 Chybie p 5:23 6:47 8:52 11:42 12:45 13:54 15:40 16:35 19:00 20:50 <

39,094 39,094 Chybie o 5:33 7:00 9:05 11:52 12:57 14:08 15:50 16:45 19:17 20:50 <

48,361 48,361 Zabrzeg o 5:46 < 7:13 9:18 12:29 13:21 14:21 16:03 < 16:59 < 19:30 21:06 < < <

< 53,202 Czechowice-Dziedzice p 5:52 5:59 < < < < 14:27 16:08 16:17 17:04 17:17 < 21:13 21:13 21:27 21:27

< 53,202 Czechowice-Dziedzice o Ɖ 6:00 < < < < Ɖ 16:18 Ɖ 17:18 < Ɖ Ɖ 21:28 21:28

54,140 56,540 Goczağkowice-Zdr·jS5 o | 7:19 9:24 12:34 13:27 16:21 17:21 19:36 21:32 21:32

55,474 57,874 Goczağkowice o 6:05 7:21 9:26 12:36 13:29 16:23 17:23 19:38 21:35 21:35

59,087 61,487 Pszczyna [A][K] p 6:09 7:25 9:30 12:40 13:33 16:27 17:27 19:42 21:39 21:39

59,087 61,487 Pszczyna [A][K] o 6:10 7:26 9:31 12:41 13:34 16:28 17:29 19:43 21:40 21:40

63,408 65,808 Piasek o | 7:31 9:35 12:46 13:38 16:34 17:34 19:47 21:44 21:44

69,449 71,849 Kobi·r [A] o | 7:36 9:41 12:51 13:44 16:42 17:39 19:53 21:49 21:49

74,885 77,285 Tychy ŧwak·w o | 7:42 9:47 12:57 13:50 16:48 17:45 19:59 21:55 21:55

78,035 80,435 Tychy [A][K] S4, S74 p 6:27 7:46 9:51 13:01 13:54 16:52 17:50 20:03 21:59 21:59

78,035 80,435 Tychy [A][K] S4, S74 o 6:28 7:48 9:52 13:02 13:55 16:54 17:51 20:07 22:00 22:00

83,522 85,922 Katowice Podlesie o 6:32 7:52 9:57 13:07 13:59 16:59 17:56 20:11 22:04 22:04

87,252 89,652 Katowice Piotrowice S7, S71 o 6:35 7:55 10:00 13:10 14:02 17:03 17:59 20:15 22:07 22:08

88,925 91,325 Katowice Ligota [A] p 6:38 7:58 10:03 13:13 14:05 17:06 18:02 20:18 22:11 22:11

88,925 91,325 Katowice Ligota [A] o 6:40 7:59 10:04 13:14 14:06 17:07 18:05 20:20 22:12 22:18

94,640 97,040 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 6:49 8:07 10:13 13:24 14:15 17:15 18:14 20:29 22:22 22:30

do stacji

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: km[1] kilometraŨ z pominiňciem stacji Czechowice-Dziedzice

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I km[2] kilometraŨ z obsğugŃ stacji Czechowice-Dziedzice

S6

94786

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information
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Katowice ï Tychy ï Pszczyna ï Skocz·w ï UstroŒ Zdr·j ï Wisğa Uzdrowisko ï Wisğa Gğňbce

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94703 94605 40805 94140/1
KUBALONKA

43151/0

40151
94607 94161

RčWNICA

94144/5
STOŧEK

94163
CZANTORIA

94609 94611 94613 40813
40840/

40841

40842/

40843
94727 94619 94621

40844/

40845
94623 94146/7

SOSZčW

kontynuacja z/do linii S5 S62 S76 S51/S1 S77 S1 S62 S62 S62 S5 S62 S62 S77

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km[1] km[2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji Gliwice Racib·rz
Czňsto-

chowa
Cieszyn Cieszyn Cieszyn Racib·rz

0,000 0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 5:18 6:51 7:05 9:06 9:27 10:55 12:14 15:54 17:55

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] p 5:26 6:59 7:14 9:14 9:37 11:03 12:22 16:02 18:03

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] o 5:28 7:01 7:15 9:15 9:41 11:05 12:23 16:03 18:04

7,388 7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 5:31 | 7:19 9:19 9:44 11:09 12:26 16:06 18:07

11,118 11,118 Katowice Podlesie o 5:34 | 7:22 | 9:47 11:12 12:30 16:09 18:11

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 p 5:39 7:09 7:26 9:25 9:52 11:16 12:34 16:13 18:16

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 o 5:40 7:15 7:39 9:28 9:59 11:18 12:35 16:14 18:17

19,755 19,755 Tychy ŧwak·w o 5:43 | | | 10:02 11:22 12:39 16:17 18:20

25,191 25,191 Kobi·r [A] o 5:49 | | | 10:08 11:28 12:45 16:23 18:26

31,232 31,232 Piasek o 5:54 | | | 10:13 11:33 12:50 16:29 18:32

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] p 5:58 7:32 8:01 9:45 10:18 11:38 12:54 16:33 18:36

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] o 5:59 7:33 8:02 9:46 10:19 11:39 12:55 16:34 18:37

39,166 39,166 Goczağkowice o 6:04 | 8:07 9:50 10:23 11:43 13:00 16:38 18:41

40,500 40,500 Goczağkowice-Zdr·jS5 o 6:06 | | | 10:25 11:45 13:02 16:40 18:43

< 43,838 Czechowice-Dziedzice p 6:10 7:40 < < < < < 16:44 <

< 43,838 Czechowice-Dziedzice o 6:20 6:23 7:41 7:45 < < < < < 16:45 17:06 17:31 <

46,279 48,679 Zabrzeg o < 6:27 < < 7:50 8:13 < 9:56 10:30 11:53 13:07 < 17:11 17:35 18:48 <

55,546 57,946 Chybie p 6:41 7:34 8:03 8:26 9:45 10:21 10:44 12:06 13:21 17:25 17:49 19:10 20:04

55,546 57,946 Chybie o 6:53 7:37 8:13 8:52 9:46 10:33 10:56 12:16 13:31 17:40 18:01 19:21 20:04

57,267 59,667 Chybie Mnich o 6:58 | 8:17 8:56 | 10:37 11:00 12:21 13:35 17:44 18:05 19:25 |

59,407 61,807 Zaborze o 7:00 | 8:20 | | | 11:03 12:23 13:38 17:47 18:07 19:27 |

64,014 66,414 PierŜciec p 7:04 | 8:24 | | | 11:07 12:27 13:42 17:51 18:11 19:31 |

64,014 66,414 PierŜciec o 7:05 | 8:24 | | | 11:08 12:29 13:42 17:51 18:12 19:32 |

64,616 70,016 Skocz·w Bajerki o 7:08 | 8:28 | | | 11:11 12:33 13:46 17:55 18:15 19:35 |

68,668 71,068 Skocz·w [A] S76, S77 p 7:10 7:49 8:29 9:05 9:57 10:46 11:13 12:34 13:47 17:56 18:17 19:37 20:18

68,668 71,068 Skocz·w [A] S76, S77 o 7:11 7:50 8:35 9:06 9:58 10:47 11:17 12:35 13:48 17:57 18:28 19:38 20:19

71,248 73,648 Skocz·w Bğadnice o 7:14 | 8:38 | | | 11:20 12:38 13:51 < < 18:00 18:31 < 19:41 |

74,930 77,330 Golesz·w p 7:18 7:56 8:42 9:12 10:04 10:52 11:24 12:42 13:55 15:21 15:56 18:04 18:34 19:15 19:45 20:24

74,930 77,330 Golesz·w o 7:19 7:25 7:57 8:43 9:13 10:05 10:53 11:25 12:43 13:56 14:04 15:33 16:12 18:05 18:35 19:27 19:46 20:25

80,313 82,713 UstroŒ p < 7:31 8:02 8:48 9:19 10:11 10:59 11:31 12:49 < 14:10 15:39 16:18 18:11 < 19:33 19:51 20:31

80,313 82,713 UstroŒ o 7:31 8:03 8:49 9:20 10:12 11:02 11:33 12:50 14:11 15:40 16:24 18:12 19:34 19:55 20:34

81,713 84,113 UstroŒ Zdr·j [A] o 7:34 8:05 8:51 9:22 10:14 11:04 11:35 12:52 14:13 15:42 16:26 18:14 19:36 19:58 20:36

82,954 85,354 UstroŒ Brzegi o 7:36 8:07 8:53 9:24 10:16 11:06 11:37 12:54 14:15 15:44 16:28 18:16 19:38 20:00 20:39

84,592 86,992 UstroŒ Polana p 7:38 8:10 8:56 9:26 10:19 11:09 11:39 12:56 14:17 15:46 16:30 18:18 19:40 20:02 20:41

84,592 86,992 UstroŒ Polana o 7:38 8:14 8:56 9:26 10:19 11:09 11:39 12:56 14:17 15:59 16:31 18:18 19:41 20:02 20:41

88,041 90,441 Wisğa Jawornik o 7:42 8:18 9:00 9:30 10:23 11:13 11:43 13:00 14:21 16:03 16:35 18:22 19:45 20:06 20:45

89,540 91,940 Wisğa Uzdrowisko [A] p 7:45 8:20 9:03 9:33 10:26 11:16 11:46 13:03 14:24 16:05 16:37 18:24 19:47 20:09 20:47

89,540 91,940 Wisğa Uzdrowisko [A] o 8:00 8:22 9:05 9:35 10:48 11:18 11:48 13:05 14:26 16:09 16:53 18:27 19:48 20:10 20:52

91,130 95,530 Wisğa Dziechcinka o 8:02 8:24 9:07 9:37 10:50 11:20 11:50 13:07 14:28 16:11 16:55 18:30 19:50 20:12 20:55

92,852 95,252 Wisğa Kopydğo o 8:05 8:27 9:10 9:40 10:53 11:23 11:53 13:10 14:31 16:14 16:58 18:32 19:53 20:15 20:57

94,640 97,040 Wisğa Gğňbce p 8:08 8:30 9:13 9:43 10:56 11:26 11:56 13:13 14:34 16:17 17:01 18:36 19:56 20:18 21:00

do stacji ZwardoŒCieszyn
Zakopane/

Bielsko-B.
Cieszyn ZwardoŒ Cieszyn

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: km[1] kilometraŨ z pominiňciem stacji Czechowice-Dziedzice

kursuje w soboty, niedziele oraz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I km[2] kilometraŨ z obsğugŃ stacji Czechowice-Dziedzice

S6

52



Katowice ï Tychy ï Pszczyna ï Skocz·w ï UstroŒ Zdr·j ï Wisğa Uzdrowisko ï Wisğa Gğňbce

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94737 44205 94627

kontynuacja z/do linii S5

ĉb
ĉb

ĉb
v

km[1] km[2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji

0,000 0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 20:44

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] p 20:54

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] o 20:55

7,388 7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 20:58

11,118 11,118 Katowice Podlesie o 21:02

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 p 21:06

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 o 21:07

19,755 19,755 Tychy ŧwak·w o 21:11

25,191 25,191 Kobi·r [A] o 21:17

31,232 31,232 Piasek o 21:22

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] p 21:26

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] o 21:27

39,166 39,166 Goczağkowice o 21:31

40,500 40,500 Goczağkowice-Zdr·jS5 o 21:33

< 43,838 Czechowice-Dziedzice p 21:36

< 43,838 Czechowice-Dziedzice o 21:37 21:43 21:43

46,279 48,679 Zabrzeg o < < 21:53

55,546 57,946 Chybie p < 22:09

55,546 57,946 Chybie o < 22:09

57,267 59,667 Chybie Mnich o < 22:12

59,407 61,807 Zaborze o < 22:15

64,014 66,414 PierŜciec p < 22:23

64,014 66,414 PierŜciec o < 22:23

64,616 70,016 Skocz·w Bajerki o < 22:29

68,668 71,068 Skocz·w [A] S76, S77 p 22:23 22:40

68,668 71,068 Skocz·w [A] S76, S77 o Ɖ 22:45

71,248 73,648 Skocz·w Bğadnice o 22:48

74,930 77,330 Golesz·w p 22:52

74,930 77,330 Golesz·w o 22:53

80,313 82,713 UstroŒ p 22:58

80,313 82,713 UstroŒ o 22:59

81,713 84,113 UstroŒ Zdr·j [A] o 23:01

82,954 85,354 UstroŒ Brzegi o 23:03

84,592 86,992 UstroŒ Polana p 23:06

84,592 86,992 UstroŒ Polana o 23:06

88,041 90,441 Wisğa Jawornik o 23:10

89,540 91,940 Wisğa Uzdrowisko [A] p 23:12

89,540 91,940 Wisğa Uzdrowisko [A] o 23:14

91,130 95,530 Wisğa Dziechcinka o 23:17

92,852 95,252 Wisğa Kopydğo o 23:19

94,640 97,040 Wisğa Gğňbce p 23:23

do stacji ZwardoŒ

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: km[1] kilometraŨ z pominiňciem stacji Czechowice-Dziedzice

kursuje w soboty, niedziele oraz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I km[2] kilometraŨ z obsğugŃ stacji Czechowice-Dziedzice

S6

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

53



Wisğa Gğňbce ï Wisğa Uzdrowisko ï UstroŒ Zdr·j ï Skocz·w ï Pszczyna ï Tychy ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40850 94650 40852 94652 94756 94656
40890/

40891
94150/1
SOSZčW

94658
40892/

40893
40862 94662 94666 94778 94152/3

KUBALONKA
94668 94130

RčWNICA

94154/5
STOŧEK

94132
CZANTORIA

94670

kontynuacja z/do linii S62 S62 S5 S62 S77 S62 S62 S5 S76 S77 S1

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb
v

ĉb ĉb ĉb

km[1] km[2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji Cieszyn Cieszyn ZwardoŒ Cieszyn ZwardoŒ

0,000 0,000 Wisğa Gğňbce o 4:30 5:50 7:50 8:38 10:18 10:38 12:10 12:38 15:41 16:29 16:43 17:30 17:46 18:16 18:55

1,788 1,788 Wisğa Kopydğo o 4:33 5:53 7:53 8:41 10:21 10:41 12:13 12:41 15:44 16:32 16:46 17:33 17:49 18:19 18:58

3,510 3,510 Wisğa Dziechcinka o 4:35 5:55 7:55 8:43 10:24 10:43 12:16 12:43 15:47 16:35 16:48 17:35 17:51 18:22 19:00

5,100 5,100 Wisğa Uzdrowisko [A] p 4:38 5:58 7:58 8:46 10:26 10:46 12:18 12:46 15:49 16:37 16:51 17:40 17:54 18:24 19:03

5,100 5,100 Wisğa Uzdrowisko [A] o 4:40 6:00 8:05 8:48 10:30 10:47 12:20 12:48 15:51 16:39 16:53 17:41 17:56 18:26 19:05

6,599 6,599 Wisğa Jawornik o 4:42 6:02 8:08 8:50 10:32 10:50 12:22 12:50 15:53 16:41 16:55 17:44 17:58 18:29 19:07

10,048 10,048 UstroŒ Polana p 4:46 6:06 8:11 8:54 10:36 10:53 12:26 12:54 15:57 16:45 16:59 17:48 18:02 18:32 19:11

10,048 10,048 UstroŒ Polana o 4:46 6:06 8:12 8:58 10:36 10:54 12:26 12:58 15:57 16:45 16:59 17:48 18:02 18:33 19:11

11,686 11,686 UstroŒ Brzegi o 4:48 6:08 8:14 9:00 10:38 10:56 12:28 13:00 15:59 16:47 17:01 17:50 18:05 18:35 19:14

12,927 12,927 UstroŒ Zdr·j [A] o 4:50 6:10 8:16 9:02 10:40 10:58 12:31 13:03 16:01 16:49 17:03 17:53 18:07 18:37 19:16

14,327 14,327 UstroŒ p 4:53 6:12 8:18 9:04 10:43 11:00 12:33 13:05 16:03 16:51 17:06 17:58 18:09 18:39 19:18

14,327 14,327 UstroŒ o 4:53 < 6:13 < 8:19 9:05 10:44 11:01 12:34 13:06 < 16:04 16:52 17:07 17:59 18:13 18:39 19:19

19,710 19,710 Golesz·w p 5:00 5:06 6:20 6:25 8:25 9:11 10:49 11:07 12:40 13:12 13:26 16:10 16:58 17:13 < 18:19 18:45 19:25

19,710 19,710 Golesz·w o Ɖ 5:07 Ɖ 6:26 8:26 9:23 10:54 11:08 12:52 Ɖ 13:27 16:11 16:59 17:14 < 18:20 18:46 19:29

23,378 23,378 Skocz·w Bğadnice o 5:11 6:30 8:30 < | 11:12 < 13:31 16:15 | 17:18 < | | 19:33

25,972 25,972 Skocz·w [A] S76, S77 p 5:14 6:33 8:33 11:00 11:15 13:34 16:18 17:05 17:21 18:14 18:26 18:52 19:36

25,972 25,972 Skocz·w [A] S76, S77 o 5:15 6:34 8:34 11:01 11:16 13:35 16:18 17:06 17:22 18:15 18:27 18:53 19:44

27,024 27,024 Skocz·w Bajerki o 5:17 6:36 8:36 | 11:18 13:37 16:20 | 17:24 < | | 19:46

30,642 30,642 PierŜciec p 5:20 6:39 8:39 | 11:21 13:40 16:24 | 17:27 < | | 19:49

30,642 30,642 PierŜciec o 5:20 6:39 8:39 | 11:21 13:44 16:24 | 17:27 < | | 19:49

35,311 35,311 Zaborze o 5:24 6:43 8:43 | 11:25 13:48 16:28 | 17:31 < | | 19:53

37,373 37,373 Chybie Mnich o 5:27 6:46 8:46 | 11:28 13:50 16:31 | 17:34 < | 19:01 19:56

39,094 39,094 Chybie p 5:31 6:50 8:50 11:17 11:32 13:54 16:35 17:19 17:38 < 18:38 | 20:00

39,094 39,094 Chybie o 5:41 7:00 9:05 11:19 11:52 14:08 16:45 17:19 17:55 < 18:39 | 20:18

48,361 48,361 Zabrzeg o 5:54 7:29 < 9:18 < 12:29 14:21 16:59 < < 18:09 < < 19:30 20:31

< 53,202 Czechowice-Dziedzice p < 7:35 7:42 < < 14:27 17:04 17:17 < < < <

< 53,202 Czechowice-Dziedzice o < Ɖ 7:43 < < Ɖ 17:18 < < < <

54,140 56,540 Goczağkowice-Zdr·jS5 o 6:00 7:47 9:24 12:34 17:21 18:15 < | 20:38

55,474 57,874 Goczağkowice o 6:02 7:49 9:26 12:36 17:23 18:17 < 19:37 20:40

59,087 61,487 Pszczyna [A][K] p 6:06 7:53 9:30 12:40 17:27 18:21 < 19:42 20:44

59,087 61,487 Pszczyna [A][K] o 6:07 7:57 9:31 12:41 17:29 18:22 < 19:43 20:45

63,408 65,808 Piasek o 6:11 8:02 9:35 12:46 17:34 18:26 < | 20:50

69,449 71,849 Kobi·r [A] o 6:17 8:11 9:41 12:51 17:39 18:32 < | 20:55

74,885 77,285 Tychy ŧwak·w o 6:23 8:17 9:47 12:57 17:45 18:38 < | 21:01

78,035 80,435 Tychy [A][K] S4, S74 p 6:27 8:21 9:51 13:01 17:50 18:42 < 20:00 21:05

78,035 80,435 Tychy [A][K] S4, S74 o 6:28 8:22 9:52 13:02 17:51 18:43 < 20:07 21:06

83,522 85,922 Katowice Podlesie o 6:32 8:26 9:57 13:07 17:56 18:47 < 20:11 21:11

87,252 89,652 Katowice Piotrowice S7, S71 o 6:35 8:29 10:00 13:10 17:59 18:51 < 20:15 21:14

88,925 91,325 Katowice Ligota [A] p 6:38 8:32 10:03 13:13 18:02 18:54 < 20:18 21:17

88,925 91,325 Katowice Ligota [A] o 6:40 8:34 10:04 13:14 18:05 18:55 < 20:20 21:18

94,640 97,040 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 6:49 8:43 10:13 13:24 18:14 19:04 19:20 20:29 21:27

do stacji Cieszyn Racib·rz Cieszyn Gliwice Racib·rz
Czňsto-

chowa

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: km[1] kilometraŨ z pominiňciem stacji Czechowice-Dziedzice

kursuje w soboty, niedziele oraz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I km[2] kilometraŨ z obsğugŃ stacji Czechowice-Dziedzice

S6

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

54



Wisğa Gğňbce ï Wisğa Uzdrowisko ï UstroŒ Zdr·j ï Skocz·w ï Pszczyna ï Tychy ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94674 44202 94788

kontynuacja z/do linii S5

ĉb
v ĉb

ĉb

km[1] km[2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji ZwardoŒ

0,000 0,000 Wisğa Gğňbce o 20:42

1,788 1,788 Wisğa Kopydğo o 20:45

3,510 3,510 Wisğa Dziechcinka o 20:47

5,100 5,100 Wisğa Uzdrowisko [A] p 20:50

5,100 5,100 Wisğa Uzdrowisko [A] o 20:52

6,599 6,599 Wisğa Jawornik o 20:54

10,048 10,048 UstroŒ Polana p 20:58

10,048 10,048 UstroŒ Polana o 20:58

11,686 11,686 UstroŒ Brzegi o 21:01

12,927 12,927 UstroŒ Zdr·j [A] o 21:03

14,327 14,327 UstroŒ p 21:05

14,327 14,327 UstroŒ o 21:06

19,710 19,710 Golesz·w p 21:12

19,710 19,710 Golesz·w o 21:13

23,378 23,378 Skocz·w Bğadnice o 21:17

25,972 25,972 Skocz·w [A] S76, S77 p 21:20

25,972 25,972 Skocz·w [A] S76, S77 o 21:28 21:40

27,024 27,024 Skocz·w Bajerki o 21:35 <

30,642 30,642 PierŜciec p 21:41 <

30,642 30,642 PierŜciec o 21:41 <

35,311 35,311 Zaborze o 21:49 <

37,373 37,373 Chybie Mnich o 21:52 <

39,094 39,094 Chybie p 21:55 <

39,094 39,094 Chybie o 21:55 <

48,361 48,361 Zabrzeg o 22:11 < <

< 53,202 Czechowice-Dziedzice p 22:25 22:20 22:32

< 53,202 Czechowice-Dziedzice o Ɖ Ɖ 22:33

54,140 56,540 Goczağkowice-Zdr·jS5 o 22:37

55,474 57,874 Goczağkowice o 22:39

59,087 61,487 Pszczyna [A][K] p 22:43

59,087 61,487 Pszczyna [A][K] o 22:45

63,408 65,808 Piasek o 22:52

69,449 71,849 Kobi·r [A] o 22:58

74,885 77,285 Tychy ŧwak·w o 23:04

78,035 80,435 Tychy [A][K] S4, S74 p 23:08

78,035 80,435 Tychy [A][K] S4, S74 o 23:09

83,522 85,922 Katowice Podlesie o 23:13

87,252 89,652 Katowice Piotrowice S7, S71 o 23:16

88,925 91,325 Katowice Ligota [A] p 23:19

88,925 91,325 Katowice Ligota [A] o 23:21

94,640 97,040 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 23:30

do stacji

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: km[1] kilometraŨ z pominiňciem stacji Czechowice-Dziedzice

kursuje w soboty, niedziele oraz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I km[2] kilometraŨ z obsğugŃ stacji Czechowice-Dziedzice

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

S6

55



Czechowice-Dziedzice ï Chybie ï Zebrzydowice ï Cieszyn

WaŨny w I cyklu RRJ 2024/25: 13 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 10 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40791 40793 94615 40795 40797 40799 40791 40793 40795 40797 44437

kontynuacja z/do linii S6/S62

ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Katowice o 8:59 13:47 16:41 20:44 5:18 8:59 13:47 17:48 21:40

Czechowice - Dziedzice p 9:49 14:38 17:32 21:37 6:10 9:49 14:38 18:39 22:31

0,000 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5, S75 o 6:06 10:06 14:45 18:02 21:44 6:27 10:06 14:45 19:01 22:39
4,841 Zabrzeg o 6:16 10:17 14:50 18:13 21:54 6:37 10:17 14:56 19:12 22:49
7,127 Ligota Nowy świat/Cmentarz (Zabrzeg Czarnolesie)o 6:19 10:20 < 18:16 21:57 6:40 10:20 14:59 19:15 22:52

14,108 Chybie S75 p 6:36 10:38 15:04 18:34 22:14 6:57 10:38 15:18 19:33 23:09
14,108 Chybie S75 o 6:37 10:39 15:16 15:11 18:35 22:15 6:58 10:39 15:18 19:34 23:10

< Mnich SkrzyŨowanie o 6:40 10:42 < 15:14 18:38 22:18 7:01 10:42 15:21 19:37 23:13
18,066 DrogomyŜl o 6:48 10:50 < 15:22 18:46 22:26 7:09 10:50 15:29 19:45 23:21
23,143 Pruchna o 6:56 10:59 < 15:31 18:55 22:34 7:17 10:59 15:38 19:54 23:29
29,710 Zebrzydowice o 7:06 11:09 < 15:41 19:05 22:44 7:27 11:09 15:48 20:04 23:39

< KoŒczyce SkrzyŨowanie o 7:08 11:11 < 15:43 19:07 22:46 7:29 11:11 15:50 20:06 23:41
32,402 KoŒczyce o 7:09 11:12 < 15:44 19:08 22:47 7:30 11:12 15:51 20:07 23:42
34,822 Kaczyce o 7:14 11:17 < 15:49 19:13 22:52 7:35 11:17 15:56 20:12 23:47

< Kaczyce Kolonia o 7:15 11:18 < 15:50 19:14 22:53 7:36 11:18 15:57 20:13 23:48
38,345 Pogwizd·w o 7:17 11:20 < 15:52 19:16 22:55 7:38 11:20 15:59 20:15 23:50
40,680 Cieszyn Marklowice o 7:21 11:24 < 15:56 19:20 22:59 7:42 11:24 16:03 20:19 23:54

< Cieszyn Frysztacka o 7:26 11:30 < 16:02 19:26 23:04 7:47 11:30 16:09 20:25 23:59
45,602 Cieszyn [A] S62 p 7:33 11:38 15:57 16:10 19:34 23:11 7:54 11:38 16:17 20:33 0:06

Cieszyn ï Zebrzydowice ï Chybie ï Czechowice-Dziedzice

WaŨny w I cyklu RRJ 2024/25: 13 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 10 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40740 40742 40744 94662 40746 40748 40740 40742 40744 40746 40748

kontynuacja z/do linii S62/S6

ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

0,000 Cieszyn [A] S62 o 4:07 8:02 13:05 13:13 16:20 19:54 4:07 8:02 12:30 16:37 20:59
< Cieszyn Frysztacka o 4:11 8:07 13:10 < 16:25 19:58 4:11 8:07 12:35 16:42 21:03

4,922 Cieszyn Marklowice o 4:16 8:12 13:15 < 16:30 20:03 4:16 8:12 12:40 16:47 21:08
7,257 Pogwizd·w o 4:20 8:16 13:19 < 16:34 20:07 4:20 8:16 12:44 16:51 21:12

< Kaczyce Kolonia o 4:22 8:18 13:21 < 16:36 20:09 4:22 8:18 12:46 16:53 21:14
10,780 Kaczyce o 4:23 8:19 13:22 < 16:37 20:10 4:23 8:19 12:47 16:54 21:15
13,200 KoŒczyce o 4:28 8:24 13:27 < 16:42 20:15 4:28 8:24 12:52 16:59 21:20

< KoŒczyce SkrzyŨowanie o 4:29 8:25 13:28 < 16:43 20:16 4:29 8:25 12:53 17:00 21:21
15,892 Zebrzydowice p 4:32 8:28 13:31 < 16:46 20:19 4:32 8:28 12:56 17:03 21:24
22,459 Pruchna o 4:40 8:36 13:39 < 16:54 20:27 4:40 8:36 13:04 17:11 21:32
27,536 DrogomyŜl o 4:48 8:45 13:48 < 17:03 20:35 4:48 8:45 13:13 17:20 21:40

< Mnich SkrzyŨowanie o 4:56 8:53 13:56 < 17:11 20:43 4:56 8:53 13:21 17:28 21:48
31,494 Chybie S75 p 5:00 8:57 14:01 13:54 17:15 20:47 5:00 8:57 13:25 17:32 21:52
31,494 Chybie S75 o 5:01 8:58 14:08 17:16 20:48 5:01 8:58 13:26 17:33 21:53
38,475 Ligota Nowy świat/Cmentarz (Zabrzeg Czarnolesie)o 5:18 9:16 < 17:34 21:05 5:18 9:16 13:44 17:51 22:10
40,761 Zabrzeg o 5:21 9:19 14:21 17:37 21:08 5:21 9:19 13:47 17:54 22:13
45,602 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5, S75 p 5:34 9:34 14:27 17:52 21:21 5:34 9:34 14:02 18:09 22:26

Czechowice - Dziedzice o 5:41 10:00 18:14 21:28 5:41 10:00 14:12 18:14 22:33

Katowice p 6:30 10:53 19:32 22:22 6:30 10:53 15:16 19:32 23:30

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 Ikursje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S61

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

S61

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

56



Skocz·w ï Golesz·w ï Cieszyn

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40801 40803 94703 94605 40807 94609 40823 94611 40811 94613 94721 94615 94825
MAGURKA

94619 40817 94729 94621 94623 40825

kontynuacja z/do linii S5 S6 S6 S6 S6 S5 S5 S6 S5 S6

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km [1] km [2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 3-6 II,

17-20 II

opr. 3-6 II,

17-20 II

ze stacji

0,000 0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 5:18 6:51 6:51 9:06 10:55 12:14 13:47 15:20 16:41 17:55

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] p 5:26 6:59 6:59 9:14 11:03 12:22 13:55 15:28 16:50 18:03

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] o 5:28 7:02 7:02 9:15 11:05 12:23 13:55 15:29 16:51 18:04

7,388 7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 5:31 7:05 7:05 9:18 11:09 12:26 13:58 15:32 16:54 18:07

11,118 11,118 Katowice Podlesie o 5:34 7:08 7:08 9:21 11:12 12:30 14:02 15:35 16:57 18:11

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 p 5:39 7:12 7:12 9:25 11:16 12:34 14:06 15:39 17:01 18:16

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 o 5:40 7:13 7:13 9:27 11:18 12:35 14:09 15:40 17:02 18:17

19,755 19,755 Tychy ŧwak·w o 5:43 7:16 7:16 9:30 11:22 12:39 14:12 15:44 17:06 18:20

25,191 25,191 Kobi·r [A] o 5:49 7:22 7:22 9:36 11:28 12:45 14:18 15:50 17:12 18:26

31,232 31,232 Piasek o 5:54 7:29 7:29 9:42 11:33 12:50 14:24 15:55 17:17 18:32

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] p 5:58 7:37 7:37 9:46 11:38 12:54 14:28 15:59 17:21 18:36

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] o 5:59 7:38 7:38 9:47 11:39 12:55 14:29 16:01 17:22 18:37

39,166 39,166 Goczağkowice o 6:04 7:43 7:43 9:51 11:43 13:00 14:33 16:05 17:27 18:41

40,500 40,500 Goczağkowice-Zdr·jS5 o 6:06 7:45 7:45 9:53 11:45 13:02 14:35 16:07 17:29 18:43

< 43,838 Czechowice-Dziedzice p 6:10 < < < < < 14:38 16:10 17:32 <

< 43,838 Czechowice-Dziedzice o 6:20 6:20 < < < < < 14:39 14:45 16:11 16:25 17:33 17:37 <

46,279 48,679 Zabrzeg o < 6:24 7:50 7:50 9:58 11:53 13:07 < 14:50 < 16:29 < 17:41 18:48

55,546 57,946 Chybie p 6:38 8:03 8:03 10:21 12:06 13:21 15:04 16:43 17:55 19:10

55,546 57,946 Chybie o 6:50 8:13 8:15 10:33 12:16 13:31 15:16 16:55 18:05 19:21

57,267 59,667 Chybie Mnich o 6:55 8:17 8:19 10:38 12:21 13:35 15:20 16:59 18:09 19:25

59,407 61,807 Zaborze o 6:57 8:20 8:21 10:40 12:23 13:38 15:23 17:02 18:11 19:27

64,014 66,414 PierŜciec p 7:01 8:24 8:25 10:44 12:27 13:42 15:27 17:06 18:15 19:31

64,014 66,414 PierŜciec o 7:02 8:24 8:25 10:45 12:33 13:45 15:30 17:06 17:16 18:16 19:32

64,616 70,016 Skocz·w Bajerki o 7:05 8:28 8:28 10:48 12:37 13:49 15:34 17:10 17:19 18:19 19:35

68,668 71,068 Skocz·w [A] S6 p  7:07 8:29 8:30 10:50 12:38 13:50 15:35 17:11 17:21 18:21 19:37

68,668 71,068 Skocz·w [A] S6 o 5:12 7:08 8:37 8:37 10:51 12:39 13:51 15:36 17:12 17:22 18:22 19:48

71,248 73,648 Skocz·w Bğadnice o 5:15 7:11 8:40 8:40 10:54 12:42 13:54 15:39 17:15 17:25 18:25 19:51

74,930 77,330 Golesz·w S6 p 5:19  7:15 8:44 8:44 10:58 12:46 13:58 15:43 17:19 17:29 18:28 19:55

74,930 77,330 Golesz·w S6 o 5:20 6:28 7:16 8:45 8:45 8:49 10:59 11:22 12:47 12:51 13:59 15:44 17:20 17:30 18:29 20:02 20:05

76,567 78,967 Golesz·w G·rny o 5:22 6:30 7:18 < < 8:51 < 11:25 < 12:54 14:01 15:46 < 17:33 18:32 < 20:07

79,193 81,593 BaŨanowice o 5:25 6:34 7:21 8:55 11:28 12:57 14:05 15:50 17:36 18:35 20:10

84,247 86,647 Cieszyn Uniwersytet o 5:30 6:39 7:26 9:00 11:33 13:02 14:10 15:55 17:41 18:41 20:16

85,104 87,504 Cieszyn [A] p 5:33 6:41 7:29 9:02 11:35 13:04 14:13 15:57 17:43 18:43 20:18

do stacji ZwardoŒ
Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce
ZwardoŒ

Wisğa 

Gğňbce
ZwardoŒ

Wisğa 

Gğňbce

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: km[1] kilometraŨ z pominiňciem stacji Czechowice-Dziedzice

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-25 XII, 1,2,5,6 I km[2] kilometraŨ z obsğugŃ stacji Czechowice-Dziedzice

S62

94607

57



Skocz·w ï Golesz·w ï Cieszyn

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 44205 94627 40827

kontynuacja z/do linii S5 S5 S6

ĉb
ĉb

ĉb
ĉb

ĉb
v

ĉb

km [1] km [2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
2-6 II,

16-20 II

opr. 2-6 II,

16-20 II

ze stacji

0,000 0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 20:36 20:44

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] p 20:48 20:54

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] o 20:55 20:55

7,388 7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 20:58 20:58

11,118 11,118 Katowice Podlesie o 21:02 21:02

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 p 21:06 21:06

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 o 21:07 21:07

19,755 19,755 Tychy ŧwak·w o 21:11 21:11

25,191 25,191 Kobi·r [A] o 21:17 21:17

31,232 31,232 Piasek o 21:22 21:22

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] p 21:26 21:26

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] o 21:27 21:27

39,166 39,166 Goczağkowice o 21:31 21:31

40,500 40,500 Goczağkowice-Zdr·jS5 o 21:33 21:33

< 43,838 Czechowice-Dziedzice p 21:36 21:36

< 43,838 Czechowice-Dziedzice o 21:37 21:37 21:43 21:43

46,279 48,679 Zabrzeg o < < < 21:53

55,546 57,946 Chybie p < 22:09

55,546 57,946 Chybie o < 22:09

57,267 59,667 Chybie Mnich o < 22:12

59,407 61,807 Zaborze o < 22:15

64,014 66,414 PierŜciec p < 22:23

64,014 66,414 PierŜciec o < 22:23

64,616 70,016 Skocz·w Bajerki o < 22:29

68,668 71,068 Skocz·w [A] S6 p 22:23 22:40

68,668 71,068 Skocz·w [A] S6 o Ɖ 22:45

71,248 73,648 Skocz·w Bğadnice o 22:48

74,930 77,330 Golesz·w S6 p 22:52

74,930 77,330 Golesz·w S6 o 22:53 22:57

76,567 78,967 Golesz·w G·rny o < 23:00

79,193 81,593 BaŨanowice o 23:03

84,247 86,647 Cieszyn Uniwersytet o 23:08

85,104 87,504 Cieszyn [A] p 23:10

do stacji
Wisğa 

Gğňbce

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: km[1] kilometraŨ z pominiňciem stacji Czechowice-Dziedzice

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-25 XII, 1,2,5,6 I km[2] kilometraŨ z obsğugŃ stacji Czechowice-Dziedzice

S62

94737

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

58



Cieszyn ï Golesz·w ï Skocz·w

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40850 94650 94100
GčRAL

94652 40854 40856 94656 40858 94658 40872 94660 94662 94664 94776 40866 40870 94670

kontynuacja z/do linii S6 S5 S6 S6 S6 S5 S6

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km [1] km [2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji
Wisğa 

Gğňbce
ŧywiec

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce
ZwardoŒ

Wisğa 

Gğňbce

0,000 0,000 Cieszyn [A] o 4:36 6:09 6:57 8:07 10:52 11:57 13:14 15:01 16:25 18:12

0,857 0,857 Cieszyn Uniwersytet o 4:38 6:11 6:59 8:09 10:54 11:59 13:16 15:03 16:27 18:14

5,911 5,911 BaŨanowice o 4:43 6:16 7:04 8:14 10:59 12:04 13:21 15:08 16:32 18:19

8,537 8,537 Golesz·w G·rny p 4:46 < 6:20 7:07 8:17 < 11:02 < 12:07 < 13:24 15:12 16:35 18:22 <

10,174 10,174 Golesz·w S6 p 4:48 4:58 6:22 7:10 8:20 8:27 11:05 11:17 12:10 12:17 13:27 15:14 16:38 18:25 18:35

10,174 10,174 Golesz·w S6 o 4:49 4:59 6:23  Ɖ 8:28 Ɖ 11:18 Ɖ 12:18 13:28 15:15 16:39 Ɖ 18:36

13,842 13,842 Skocz·w Bğadnice o 4:53 5:03 6:27 8:32 11:22 12:22 13:32 15:19 16:43 18:40

16,436 16,436 Skocz·w [A] S6 p 4:57 5:06 6:30 8:35 11:25 12:25 13:35 15:22 16:46 18:43

16,436 16,436 Skocz·w [A] S6 o Ɖ 5:07 6:31 8:36 11:26 12:26 13:37 15:23 16:47 18:44

17,488 17,488 Skocz·w Bajerki o 5:09 6:33 8:38 11:28 12:28 13:39 15:25 16:49 18:46

21,106 21,106 PierŜciec p 5:12 6:36 8:41 11:31 12:31 13:42 15:28 16:52 18:49

21,106 21,106 PierŜciec o 5:13 6:36 8:41 11:31 12:34 13:44 15:29  18:50

25,775 25,775 Zaborze o 5:17 6:40 8:45 11:35 12:38 13:48 15:33 18:54

27,837 27,837 Chybie Mnich o 5:19 6:43 8:48 11:38 12:41 13:50 15:35 18:56

29,558 29,558 Chybie p 5:23 6:47 8:52 11:42 12:45 13:54 15:40 19:00

29,558 29,558 Chybie o 5:33 7:00 9:05 11:52 12:57 14:08 15:50 19:17

38,825 38,825 Zabrzeg o 5:46 < 7:13 9:18 12:29 13:21 14:21 16:03 < 19:30

< 43,666 Czechowice-Dziedzice p 5:52 5:59 < < < < 14:27 16:08 16:17 <

< 43,666 Czechowice-Dziedzice o Ɖ 6:00 < < < < Ɖ 16:18 <

44,604 47,004 Goczağkowice-Zdr·jS5 o | 7:19 9:24 12:34 13:27 16:21 19:36

45,938 48,338 Goczağkowice o 6:05 7:21 9:26 12:36 13:29 16:23 19:38

49,551 51,951 Pszczyna [A][K] p 6:09 7:25 9:30 12:40 13:33 16:27 19:42

49,551 51,951 Pszczyna [A][K] o 6:10 7:26 9:31 12:41 13:34 16:28 19:43

53,872 56,272 Piasek o | 7:31 9:35 12:46 13:38 16:34 19:47

59,913 62,313 Kobi·r [A] o | 7:36 9:41 12:51 13:44 16:42 19:53

65,349 67,749 Tychy ŧwak·w o | 7:42 9:47 12:57 13:50 16:48 19:59

68,499 70,899 Tychy [A][K] S4, S74 p 6:27 7:46 9:51 13:01 13:54 16:52 20:03

68,499 70,899 Tychy [A][K] S4, S74 o 6:28 7:48 9:52 13:02 13:55 16:54 20:07

73,986 76,386 Katowice Podlesie o 6:32 7:52 9:57 13:07 13:59 16:59 20:11

77,716 80,116 Katowice Piotrowice S7, S71 o 6:35 7:55 10:00 13:10 14:02 17:03 20:15

79,389 81,789 Katowice Ligota [A] p 6:38 7:58 10:03 13:13 14:05 17:06 20:18

79,389 81,789 Katowice Ligota [A] o 6:40 7:59 10:04 13:14 14:06 17:07 20:20

85,104 87,504 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 6:49 8:07 10:13 13:24 14:15 17:15 20:29

do stacji

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: km[1] kilometraŨ z pominiňciem stacji Czechowice-Dziedzice

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-25 XII, 1,2,5,6 I km[2] kilometraŨ z obsğugŃ stacji Czechowice-Dziedzice

S62

59



Cieszyn ï Golesz·w ï Skocz·w

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40874 94674 44200 40876

kontynuacja z/do linii S6 S5 S5

ĉb
ĉb
v ĉb

ĉb ĉb
ĉb

ĉb

km [1] km [2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr. 2-6 II,

16-20 II

2-6 II,

16-20 II

ze stacji
Wisğa 

Gğňbce
ZwardoŒZwardoŒ

0,000 0,000 Cieszyn [A] o 19:37 22:34

0,857 0,857 Cieszyn Uniwersytet o 19:39 22:36

5,911 5,911 BaŨanowice o 19:44 22:41

8,537 8,537 Golesz·w G·rny p 19:47 < 22:44

10,174 10,174 Golesz·w S6 p 19:50 19:59 22:47

10,174 10,174 Golesz·w S6 o Ɖ 20:10  

13,842 13,842 Skocz·w Bğadnice o 20:14

16,436 16,436 Skocz·w [A] S6 p 20:18

16,436 16,436 Skocz·w [A] S6 o 20:23 20:33

17,488 17,488 Skocz·w Bajerki o 20:30 <

21,106 21,106 PierŜciec p 20:36 <

21,106 21,106 PierŜciec o 20:36 <

25,775 25,775 Zaborze o 20:44 <

27,837 27,837 Chybie Mnich o 20:47 <

29,558 29,558 Chybie p 20:50 <

29,558 29,558 Chybie o 20:50 <

38,825 38,825 Zabrzeg o 21:06 < < <

< #ADR! Czechowice-Dziedzice p 21:13 21:20 21:27 21:27

< 43,666 Czechowice-Dziedzice o Ɖ Ɖ 21:28 21:28

44,604 47,004 Goczağkowice-Zdr·jS5 o 21:32 21:32

45,938 48,338 Goczağkowice o 21:35 21:35

49,551 51,951 Pszczyna [A][K] p 21:39 21:39

49,551 51,951 Pszczyna [A][K] o 21:40 21:40

53,872 56,272 Piasek o 21:44 21:44

59,913 62,313 Kobi·r [A] o 21:49 21:49

65,349 67,749 Tychy ŧwak·w o 21:55 21:55

68,499 70,899 Tychy [A][K] S4, S74 p 21:59 21:59

68,499 70,899 Tychy [A][K] S4, S74 o 22:00 22:00

73,986 76,386 Katowice Podlesie o 22:04 22:04

77,716 80,116 Katowice Piotrowice S7, S71 o 22:07 22:08

79,389 81,789 Katowice Ligota [A] p 22:11 22:11

79,389 81,789 Katowice Ligota [A] o 22:12 22:18

85,104 87,504 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 22:22 22:30

do stacji

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: km[1] kilometraŨ z pominiňciem stacji Czechowice-Dziedzice

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-25 XII, 1,2,5,6 I km[2] kilometraŨ z obsğugŃ stacji Czechowice-Dziedzice

S62

94786

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

60



Skocz·w ï Golesz·w ï Cieszyn

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40801 40803 94703 94605
43151/0

40151
94607 40807

40890/

40891
94163

CZANTORIA
40809 94611

40892/

40893
94613 40817 94621 94623 40823 40825

kontynuacja z/do linii S5 S51/S1 S6 S1/S6 S6 S6 S6

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km [1] km [2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji
Wisğa 

Gğňbce

Czňsto-

chowa

Wisğa 

Gğňbce

0,000 0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 5:18 6:51 9:06 10:55 12:14 17:55

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] p 5:26 6:59 9:14 11:03 12:22 18:03

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] o 5:28 7:01 9:15 11:05 12:23 18:04

7,388 7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 5:31 | 9:19 11:09 12:26 18:07

11,118 11,118 Katowice Podlesie o 5:34 | | 11:12 12:30 18:11

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 p 5:39 7:09 9:25 11:16 12:34 18:16

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 o 5:40 7:15 9:28 11:18 12:35 18:17

19,755 19,755 Tychy ŧwak·w o 5:43 | | 11:22 12:39 18:20

25,191 25,191 Kobi·r [A] o 5:49 | | 11:28 12:45 18:26

31,232 31,232 Piasek o 5:54 | | 11:33 12:50 18:32

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] p 5:58 7:32 9:45 11:38 12:54 18:36

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] o 5:59 7:33 9:46 11:39 12:55 18:37

39,166 39,166 Goczağkowice o 6:04 | 9:50 11:43 13:00 18:41

40,500 40,500 Goczağkowice-Zdr·jS5 o 6:06 | | 11:45 13:02 18:43

< 43,838 Czechowice-Dziedzice p 6:10 7:40 < < < <

< 43,838 Czechowice-Dziedzice o 6:20 6:23 7:41 7:45 < < < 17:31 <

46,279 48,679 Zabrzeg o < 6:27 < 7:50 9:56 11:53 13:07 17:35 18:48

55,546 57,946 Chybie p 6:41 8:03 10:21 12:06 13:21 17:49 19:10

55,546 57,946 Chybie o 6:53 8:13 10:33 12:16 13:31 18:01 19:21

57,267 59,667 Chybie Mnich o 6:58 8:17 10:37 12:21 13:35 18:05 19:25

59,407 61,807 Zaborze o 7:00 8:20 | 12:23 13:38 18:07 19:27

64,014 66,414 PierŜciec p 7:04 8:24 | 12:27 13:42 18:11 19:31

64,014 66,414 PierŜciec o 7:05 8:24 | 12:29 13:42 18:12 19:32

64,616 70,016 Skocz·w Bajerki o 7:08 8:28 | 12:33 13:46 18:15 19:35

68,668 71,068 Skocz·w [A] S6 p 7:10 8:29 10:46 12:34 13:47 18:17 19:37

68,668 71,068 Skocz·w [A] S6 o 7:11 8:35 10:47 12:35 13:48 18:28 19:38

71,248 73,648 Skocz·w Bğadnice o 7:14 8:38 < | 12:38 < 13:51 18:31 19:41

74,930 77,330 Golesz·w S6 p   7:18 8:42 9:11 10:52 12:42 12:40 13:55  18:34 19:45  

74,930 77,330 Golesz·w S6 o 5:12 6:30 7:19 8:43 8:47 9:23 10:53 11:00 12:43 12:52 13:56 17:19 18:35 19:46 19:50 21:18

76,567 78,967 Golesz·w G·rny o 5:14 6:32 7:21 < 8:49 9:25 < 11:03 < 12:54 13:58 17:22 18:38 < 19:53 21:20

79,193 81,593 BaŨanowice o 5:17 6:36 7:24 8:53 9:28 11:06 12:57 14:02 17:25 18:41 19:56 21:23

84,247 86,647 Cieszyn Uniwersytet o 5:23 6:41 7:29 8:58 9:34 11:11 13:03 14:07 17:30 18:47 20:01 21:29

85,104 87,504 Cieszyn [A] p 5:25 6:43 7:32 9:00 9:36 11:13 13:05 14:10 17:32 18:49 20:03 21:31

do stacji ZwardoŒ
Zakopane/

Bielsko-B.

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S62

61



Skocz·w ï Golesz·w ï Cieszyn

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94737 44205 94627 40827

kontynuacja z/do linii S5 S6

ĉb
ĉb

ĉb
v

ĉb

km [1] km [2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji

0,000 0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 20:44

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] p 20:54

5,715 5,715 Katowice Ligota [A] o 20:55

7,388 7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 20:58

11,118 11,118 Katowice Podlesie o 21:02

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 p 21:06

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S74 o 21:07

19,755 19,755 Tychy ŧwak·w o 21:11

25,191 25,191 Kobi·r [A] o 21:17

31,232 31,232 Piasek o 21:22

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] p 21:26

35,553 35,553 Pszczyna [A][K] o 21:27

39,166 39,166 Goczağkowice o 21:31

40,500 40,500 Goczağkowice-Zdr·jS5 o 21:33

< 43,838 Czechowice-Dziedzice p 21:36

< 43,838 Czechowice-Dziedzice o 21:37 21:43 21:43

46,279 48,679 Zabrzeg o < < 21:53

55,546 57,946 Chybie p < 22:09

55,546 57,946 Chybie o < 22:09

57,267 59,667 Chybie Mnich o < 22:12

59,407 61,807 Zaborze o < 22:15

64,014 66,414 PierŜciec p < 22:23

64,014 66,414 PierŜciec o < 22:23

64,616 70,016 Skocz·w Bajerki o < 22:29

68,668 71,068 Skocz·w [A] S6 p 22:23 22:40

68,668 71,068 Skocz·w [A] S6 o Ɖ 22:45

71,248 73,648 Skocz·w Bğadnice o 22:48

74,930 77,330 Golesz·w S6 p 22:52

74,930 77,330 Golesz·w S6 o 22:53 22:57

76,567 78,967 Golesz·w G·rny o < 23:00

79,193 81,593 BaŨanowice o 23:03

84,247 86,647 Cieszyn Uniwersytet o 23:08

85,104 87,504 Cieszyn [A] p 23:10

do stacji
Wisğa 

Gğňbce

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S62

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

62



Cieszyn ï Golesz·w ï Skocz·w

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94650 94652 94756 40854 40856 94656 40858 94150/1
SOSZčW

94658 94662
40840/

40841

40842/

40843
94666 94778 40868 94152/3

KUBALONKA
40870 94154/5

STOŧEK

94132
CZANTORIA

40844/

40845
94670

kontynuacja z/do linii S5 S6 S77 S6 S6 S6 S6 S5 S76 S77 S6 S6 S6

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km [1] km [2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji ZwardoŒ
Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce
ZwardoŒ

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

0,000 0,000 Cieszyn [A] o 4:53 6:12 7:02 8:07 10:32 13:13 15:08 15:43 16:41 18:01 19:02

0,857 0,857 Cieszyn Uniwersytet o 4:55 6:14 7:03 8:09 10:34 13:15 15:10 15:45 16:43 18:03 19:04

5,911 5,911 BaŨanowice o 5:00 6:19 7:09 8:14 10:39 13:20 15:15 15:50 16:48 18:08 19:09

8,537 8,537 Golesz·w G·rny p 5:04 6:23 7:12 8:17 < 10:42 < < 13:23 15:18 15:53 < 16:51 < 18:11 < < 19:12 <

10,174 10,174 Golesz·w S6, S76, S77 p 5:06 6:25 7:15 8:20 8:25 10:45 10:49 11:07 13:26 15:21 15:56 16:10 16:54 16:58 18:14 18:19 18:45 19:15 19:25

10,174 10,174 Golesz·w S6, S76, S77 o 5:07 6:26  Ɖ 8:26 Ɖ 10:54 11:08 13:27 15:33 16:12 16:11 Ɖ 16:59 Ɖ 18:20 18:46 19:27 19:29

13,842 13,842 Skocz·w Bğadnice o 5:11 6:30 8:30 | 11:12 13:31 < < 16:15 | | | < 19:33

16,436 16,436 Skocz·w [A] S6, S76 p 5:14 6:33 8:33 11:00 11:15 13:34 16:18 17:05 18:26 18:52 19:36

16,436 16,436 Skocz·w [A] S6, S76 o 5:15 6:34 8:34 11:01 11:16 13:35 16:18 17:06 18:27 18:53 19:44

17,488 17,488 Skocz·w Bajerki o 5:17 6:36 8:36 | 11:18 13:37 16:20 | | | 19:46

21,106 21,106 PierŜciec p 5:20 6:39 8:39 | 11:21 13:40 16:24 | | | 19:49

21,106 21,106 PierŜciec o 5:20 6:39 8:39 | 11:21 13:44 16:24 | | | 19:49

25,775 25,775 Zaborze o 5:24 6:43 8:43 | 11:25 13:48 16:28 | | | 19:53

27,837 27,837 Chybie Mnich o 5:27 6:46 8:46 | 11:28 13:50 16:31 | | 19:01 19:56

29,558 29,558 Chybie p 5:31 6:50 8:50 11:17 11:32 13:54 16:35 17:19 18:38 | 20:00

29,558 29,558 Chybie o 5:41 7:00 9:05 11:19 11:52 14:08 16:45 17:19 18:39 | 20:18

38,825 38,825 Zabrzeg o 5:54 7:29 < 9:18 < 12:29 14:21 16:59 < < < 19:30 20:31

< 43,666 Czechowice-Dziedzice p < 7:35 7:42 < < 14:27 17:04 17:17 < <

< 43,666 Czechowice-Dziedzice o < Ɖ 7:43 < < Ɖ 17:18 < <

44,604 47,004 Goczağkowice-Zdr·jS5 o 6:00 7:47 9:24 12:34 17:21 | 20:38

45,938 48,338 Goczağkowice o 6:02 7:49 9:26 12:36 17:23 19:37 20:40

49,551 51,951 Pszczyna [A][K] p 6:06 7:53 9:30 12:40 17:27 19:42 20:44

49,551 51,951 Pszczyna [A][K] o 6:07 7:57 9:31 12:41 17:29 19:43 20:45

53,872 56,272 Piasek o 6:11 8:02 9:35 12:46 17:34 | 20:50

59,913 62,313 Kobi·r [A] o 6:17 8:11 9:41 12:51 17:39 | 20:55

65,349 67,749 Tychy ŧwak·w o 6:23 8:17 9:47 12:57 17:45 | 21:01

68,499 70,899 Tychy [A][K] S4, S74 p 6:27 8:21 9:51 13:01 17:50 20:00 21:05

68,499 70,899 Tychy [A][K] S4, S74 o 6:28 8:22 9:52 13:02 17:51 20:07 21:06

73,986 76,386 Katowice Podlesie o 6:32 8:26 9:57 13:07 17:56 20:11 21:11

77,716 80,116 Katowice Piotrowice S7, S71 o 6:35 8:29 10:00 13:10 17:59 20:15 21:14

79,389 81,789 Katowice Ligota [A] p 6:38 8:32 10:03 13:13 18:02 20:18 21:17

79,389 81,789 Katowice Ligota [A] o 6:40 8:34 10:04 13:14 18:05 20:20 21:18

85,104 87,504 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 6:49 8:43 10:13 13:24 18:14 20:29 21:27

do stacji Racib·rz
Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce
Gliwice Racib·rz

Czňsto-

chowa

Wisğa 

Gğňbce

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: km[1] kilometraŨ z pominiňciem stacji Czechowice-Dziedzice

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I km[2] kilometraŨ z obsğugŃ stacji Czechowice-Dziedzice

S62

63



Cieszyn ï Golesz·w ï Skocz·w

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40874 94674 44202 94788 40876

kontynuacja z/do linii S6 S5

ĉb ĉb
v ĉb

ĉb ĉb

km [1] km [2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji
Wisğa 

Gğňbce
ZwardoŒ

0,000 0,000 Cieszyn [A] o 20:54 22:34

0,857 0,857 Cieszyn Uniwersytet o 20:56 22:36

5,911 5,911 BaŨanowice o 21:01 22:41

8,537 8,537 Golesz·w G·rny p 21:04 < 22:44

10,174 10,174 Golesz·w S6, S76, S77 p 21:07 21:12 22:47

10,174 10,174 Golesz·w S6, S76, S77 o Ɖ 21:13  

13,842 13,842 Skocz·w Bğadnice o 21:17

16,436 16,436 Skocz·w [A] S6, S76 p 21:20

16,436 16,436 Skocz·w [A] S6, S76 o 21:28 21:40

17,488 17,488 Skocz·w Bajerki o 21:35 <

21,106 21,106 PierŜciec p 21:41 <

21,106 21,106 PierŜciec o 21:41 <

25,775 25,775 Zaborze o 21:49 <

27,837 27,837 Chybie Mnich o 21:52 <

29,558 29,558 Chybie p 21:55 <

29,558 29,558 Chybie o 21:55 <

38,825 38,825 Zabrzeg o 22:11 <

< 43,666 Czechowice-Dziedzice p 22:25 22:20 22:32

< 43,666 Czechowice-Dziedzice o Ɖ Ɖ 22:33

44,604 47,004 Goczağkowice-Zdr·jS5 o 22:37

45,938 48,338 Goczağkowice o 22:39

49,551 51,951 Pszczyna [A][K] p 22:43

49,551 51,951 Pszczyna [A][K] o 22:45

53,872 56,272 Piasek o 22:52

59,913 62,313 Kobi·r [A] o 22:58

65,349 67,749 Tychy ŧwak·w o 23:04

68,499 70,899 Tychy [A][K] S4, S74 p 23:08

68,499 70,899 Tychy [A][K] S4, S74 o 23:09

73,986 76,386 Katowice Podlesie o 23:13

77,716 80,116 Katowice Piotrowice S7, S71 o 23:16

79,389 81,789 Katowice Ligota [A] p 23:19

79,389 81,789 Katowice Ligota [A] o 23:21

85,104 87,504 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 23:30

do stacji

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: km[1] kilometraŨ z pominiňciem stacji Czechowice-Dziedzice

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I km[2] kilometraŨ z obsğugŃ stacji Czechowice-Dziedzice

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

S62

64



Katowice ï Mikoğ·w ï Orzesze ï Czerwionka ï Leszczyny ï Rybnik ï Ryduğtowy ï Racib·rz   

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 94301 94303 94703 94305
94207/

2961
44407 94309

94211/

2963
44411

94215/

2965
94317

94219/

2967

44518/

44519
94321 94223

44522/

44523
94325

kontynuacja z/do linii S71 S71 S5 S71 S72 S71 S72 S71 S71 S17 S71 S17

ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr. 

3 - 6 II,

17 - 20 II

3 - 6 II,

17 - 20 II
do 9 I od 12 I

ze stacji ŧory ŧory Gliwice Gliwice

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 4:11 4:01 5:18 6:11 7:12 8:17 9:13 9:13 10:22 11:24 12:22 13:19 14:31 15:29

5,715 Katowice Ligota [A] p 4:19 4:11 5:26 6:19 7:20 8:25 9:21 9:21 10:30 11:32 12:30 13:28 14:39 15:37

5,715 Katowice Ligota [A] o 4:20 4:20 5:28 5:37 6:21 7:21 8:26 9:22 9:22 10:32 11:33 12:31 13:29 14:40 15:42

7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 4:24 4:24 5:31 5:40 6:24 7:25 8:30 9:26 9:26 10:36 11:37 12:35 13:32 14:44 15:45

11,589 Mikoğ·w Jamna o 4:28 4:28 < 5:44 6:28 7:29 8:33 9:33 9:33 10:40 11:41 12:39 13:36 14:48 15:49

14,478 Mikoğ·w [A] p 4:32 4:32 5:47 6:31 7:32 8:37 9:36 9:36 10:43 11:44 12:42 13:39 14:51 15:53

14,478 Mikoğ·w [A] o 4:33 4:33 5:48 6:32 7:33 8:38 9:37 9:37 10:44 11:45 12:43 13:40 14:52 15:54

18,614 Ğaziska G·rne o 4:37 4:37 5:52 6:36 7:37 8:42 9:41 9:41 10:48 11:49 12:47 13:44 14:56 15:58

20,485 Ğaziska G·rne Brada p 4:39 4:39 5:55 6:39 7:39 8:44 9:43 9:43 10:51 11:51 12:49 13:47 14:59 16:00

20,485 Ğaziska G·rne Brada o 4:40 4:40 5:58 6:42 7:39 8:44 9:43 9:43 10:51 11:51 12:49 13:47 14:59 16:01

24,358 Orzesze p 4:45 4:45 6:04 6:48 7:45 8:50 9:49 9:49 10:57 11:57 12:55 13:52 15:05 16:06

24,358 Orzesze o 4:48 4:48 6:04 6:56 7:45 8:50 9:49 9:49 10:57 11:57 12:55 13:53 15:05 16:07

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 p 4:51 4:51 6:07 6:59 7:48 8:53 9:52 9:52 11:00 12:00 12:58 13:56 15:08 16:10

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 o 5:01 5:01 6:08 7:00 7:55 8:54 9:53 9:53 11:07 12:01 12:59 13:56 15:09 16:10

31,777 Czerwionka p 5:06 5:06 6:12 7:04 7:59 8:58 9:56 9:56 11:11 12:04 13:02 14:00 15:12 16:15

31,777 Czerwionka o 5:06 5:06 6:13 7:05 8:00 9:02 9:57 9:57 11:18 12:10 13:03 14:07 15:13 16:16

33,547 Czerwionka DňbieŒsko o 5:08 5:08 6:15 7:07 8:02 9:04 9:59 9:59 11:20 12:12 13:05 < 14:09 15:15 < 16:18

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 p 5:12 5:12 6:18 7:10 8:05 9:07 10:02 10:02 11:24 12:16 13:08 12:59 14:12 15:19 15:01 16:22

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 o 5:12 5:12 6:19 7:11 8:06 9:08 10:03 10:03 11:24 12:16 13:09 12:59 14:13 15:19 15:01 16:23

43,407 Rybnik Paruszowiec o 5:17 5:17 6:24 7:16 < 8:11 9:13 < 10:08 10:08 11:29 12:21 13:14 13:05 14:18 15:24 15:07 16:28

45,430 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 p 5:21 5:21 6:27 7:19 7:16 8:15 9:16 9:13 10:12 10:12 11:33 12:25 13:18 13:08 14:22 15:28 15:10 16:32

45,430 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 o 4:29 5:22 5:22 5:28 6:29 7:21 7:32 8:22 9:18 9:34 10:25 10:31 11:43 12:32 13:21 13:27 14:26 15:31 15:40 16:35

49,111 Rybnik Towarowy S71 p 4:33 5:26 5:26 5:32 6:33 7:25 7:36 8:26 9:22 9:38 10:29 10:35 11:47 12:36 13:25 13:31 14:30 15:35 15:44 16:39

49,111 Rybnik Towarowy S71 o 4:34 5:26 5:26 5:33 6:33 7:25 7:37 8:26 9:22 9:39 10:29 10:35 11:47 12:36 13:25 13:32 14:31 15:35 15:44 16:39

50,548 Rybnik Niedobczyce o 4:36 < < 5:35 6:36 < 7:39 8:29 < 9:41 10:32 10:38 < 12:39 < 13:34 14:33 < 15:47 16:42

52,660 Rybnik Niewiadom o 4:39 5:38 6:39 7:42 8:32 9:44 10:35 10:41 12:42 13:37 14:36 15:50 16:45

55,736 Ryduğtowy p 4:44 5:43 6:44 7:47 8:37 9:49 10:40 10:46 12:46 13:42 14:41 15:55 16:50

55,736 Ryduğtowy o 4:45 5:44 6:45 7:48 8:38 9:50 10:40 10:46 12:47 13:43 14:42 16:02 16:51

59,484 Ğuk·w ślŃski o 4:48 5:47 6:48 7:51 8:41 9:53 10:44 10:50 12:51 13:46 14:45 16:06 16:55

61,866 Sumina WieŜ o 4:51 5:50 6:51 7:54 8:44 9:56 10:47 10:53 12:53 13:49 14:48 16:09 16:58

63,750 Sumina p 4:53 5:52 6:53 7:56 8:46 9:58 10:49 10:55 12:56 13:51 14:50 16:11 17:00

63,750 Sumina o 4:54 5:52 6:55 7:57 8:47 9:59 10:49 10:55 12:56 13:52 14:51 16:11 17:00

64,814 G·rki ślŃskie o 4:56 5:54 6:57 7:59 8:49 10:01 10:52 10:58 12:58 13:54 14:53 16:14 17:02

1 67,920 Szymocice o 4:59 5:57 7:00 8:02 8:52 10:04 10:54 11:00 13:01 13:57 14:56 16:17 17:06

71,111 Nňdza WieŜ o 5:02 6:01 7:03 8:05 8:55 10:07 10:58 11:04 13:05 14:00 14:59 16:20 17:09

72,825 Nňdza p 5:04 6:03 7:05 8:07 8:57 10:09 11:00 11:06 13:07 14:02 15:02 16:22 17:12
Nňdza POLREGIO o 5:17 6:11 9:04 10:35 13:27 14:37 15:44 17:23

Kňdzierzyn-KoŨle www.polregio.pl p 5:40 6:35 9:28 10:59 13:51 15:00 16:07 17:47

72,825 Nňdza o 5:05 6:04 7:13 8:08 8:58 10:10 11:01 11:07 13:10 14:03 15:03 16:23 17:13

77,931 Racib·rz Markowice o 5:10 6:09 7:18 8:13 9:04 10:15 11:06 11:12 13:15 14:08 15:08 16:28 17:18

82,069 Racib·rz [K] S77, S78 p 5:15 6:14 7:23 8:18 9:08 10:20 11:11 11:17 13:20 14:13 15:13 16:33 17:23

do stacji ChağupkiChağupki ZwardoŒ Bohumin Bohumin Bohumin Bohumin Chağupki

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S7

94203

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

94313

65



Katowice ï Mikoğ·w ï Orzesze ï Czerwionka ï Leszczyny ï Rybnik ï Ryduğtowy ï Racib·rz   

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 94129
VLADISLAVIA

94327 94229 94329
94231/

2969
44217 94333 94235 44435 44639 94239

kontynuacja z/do linii S71 S71 S71 S71 S72 S74 S71

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb
ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr. 

2 - 6 II,

16 - 20 II

2 - 6 II,

16 - 20 II

ze stacji ŧory Tychy

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 16:10 16:25 17:26 18:16 19:12 20:31 21:22 21:15 23:01

5,715 Katowice Ligota [A] p 16:18 16:34 17:35 18:24 19:24 20:39 21:33 21:27 23:13

5,715 Katowice Ligota [A] o 16:22 16:35 17:38 18:25 19:31 20:41 21:34 21:34 23:13

7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 16:26 16:39 17:42 18:29 19:34 20:44 21:37 21:37 23:17

11,589 Mikoğ·w Jamna o | 16:47 17:46 18:32 19:38 20:48 21:41 21:41 23:21

14,478 Mikoğ·w [A] p 16:32 16:51 17:49 18:36 19:42 20:51 21:44 21:44 23:31

14,478 Mikoğ·w [A] o 16:33 16:52 17:50 18:37 19:43 20:52 21:45 21:45 23:36

18,614 Ğaziska G·rne o 16:37 16:56 17:54 18:41 19:47 20:56 21:50 21:50 23:40

20,485 Ğaziska G·rne Brada p | 16:58 17:57 18:43 19:49 20:59 21:52 21:52 23:42

20,485 Ğaziska G·rne Brada o | 17:03 18:04 18:43 19:50 20:59 21:52 21:52 23:42

24,358 Orzesze p 16:46 17:08 18:09 18:49 19:55 21:05 21:58 21:58 23:48

24,358 Orzesze o 16:47 17:08 18:10 18:49 19:56 21:05 21:58 21:58 < 23:48

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 p | 17:12 18:13 18:52 19:59 21:09 22:01 22:01 23:27 23:53

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 o | 17:12 18:13 18:59 20:00 21:09 22:10 22:10 23:27 23:54

31,777 Czerwionka p 16:54 17:15 18:18 19:04 20:03 21:13 22:14 22:14 23:31 23:57

31,777 Czerwionka o 16:54 17:16 18:18 19:04 20:04 21:13 22:14 22:14 23:32 23:58

33,547 Czerwionka DňbieŒsko o | 17:18 18:20 19:06 20:06 21:15 22:16 22:16 23:34 0:00

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 p 16:59 17:22 18:23 19:10 20:10 21:19 22:19 22:19 23:37 0:04

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 o 16:59 17:22 18:24 19:10 20:10 21:20 22:19 22:19 23:38 0:04

43,407 Rybnik Paruszowiec o | 17:28 18:29 19:15 20:15 21:25 < 22:24 22:24 23:43 0:09

45,430 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 p 17:07 17:31 18:32  19:19 20:19 21:29 21:22 22:27 22:27 23:47 0:13

45,430 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 o 17:10 17:34 18:34 18:43 19:22 20:34 21:49 21:44 22:37 22:37  0:16

49,111 Rybnik Towarowy S71 p 17:14 17:38 18:38 18:47 19:26 20:38 21:53 21:48 22:41 22:41 0:20

49,111 Rybnik Towarowy S71 o 17:15 17:38 18:38 18:48 19:26 20:38 21:54 21:48 22:41 22:41 0:20

50,548 Rybnik Niedobczyce o < 17:41 < 18:50 < 20:41 < 21:51 22:44 22:44 <

52,660 Rybnik Niewiadom o 17:44 18:53 20:44 21:54 22:46 22:46

55,736 Ryduğtowy p 17:49 18:58 20:49 21:59 22:51 22:51

55,736 Ryduğtowy o 17:50 18:59 20:50 22:00 22:51 22:51

59,484 Ğuk·w ślŃski o 17:54 19:02 20:54 22:03 22:55 22:55

61,866 Sumina WieŜ o 17:57 19:05 20:57 22:06 22:57 22:57

63,750 Sumina p 17:59 19:07 20:59 22:08 23:00 23:00

63,750 Sumina o 17:59 19:08 21:02 22:09 23:00 23:00

64,814 G·rki ślŃskie o 18:01 19:10 21:04 22:11 23:02 23:02

1 67,920 Szymocice o 18:04 19:13 21:07 22:14 23:05 23:05

71,111 Nňdza WieŜ o 18:08 19:16 21:10 22:17 23:09 23:09

72,825 Nňdza p 18:10 19:18 21:13 22:19 23:11 23:11
Nňdza POLREGIO o 18:38 19:57 22:02

Kňdzierzyn-KoŨle www.polregio.pl p 19:02 20:32 22:25

72,825 Nňdza o 18:11 19:19 21:14 22:20 23:11 23:11

77,931 Racib·rz Markowice o 18:16 19:24 21:19 22:25 23:16 23:16

82,069 Racib·rz [K] S77, S78 p 18:21 19:29 21:24 22:30 23:21 23:21

do stacji Chağupki Chağupki Bohumin Chağupki
Wodzisğaw 

ślŃski

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S7

94337

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information
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Racib·rz ï Ryduğtowy ï Rybnik ï Leszczyny ï Czerwionka ï Orzesze ï Mikoğ·w ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 44650 94250 94850 94352 94120
VLADISLAVIA

94354 44456 94256 94358 44460
2960/

94260
94362

2962/

94264
94366 44468

2964/

94268
94370 44472

2966/

94272
94374

kontynuacja z/do linii S74 S71 S5 S71 S72 S71 S72 S71 S71 S72 S71 S72 S71

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji
Wodzisğaw 

ślŃski
ŧywiec Chağupki Chağupki Bohumin Bohumin Bohumin Bohumin

0,000 Racib·rz [K] S77, S78 o 4:34 5:31 6:33 7:49 8:32 9:44 11:44 12:36 13:45 14:37 15:28

4,138 Racib·rz Markowice o 4:39 5:36 6:38 7:54 8:37 9:49 11:49 12:41 13:50 14:42 15:33

9,244 Nňdza p 4:44 5:41 6:43 7:59 8:42 9:54 11:54 12:45 13:55 14:46 15:38
Kňdzierzyn-KoŦle POLREGIO o 5:05 5:52 6:43 13:47 14:54

Nňdza www.polregio.pl p 5:29 6:14 7:06 14:10 15:16

9,244 Nňdza o 4:45 5:42 6:44 8:00 8:43 9:55 11:55 12:46 13:56 14:47 15:39

10,958 Nňdza WieŜ o 4:47 5:44 6:46 8:03 8:45 9:58 11:58 12:49 13:59 14:50 15:42

14,149 Szymocice o 4:51 5:48 6:50 8:06 8:49 10:01 12:01 12:52 14:03 14:53 15:45

17,255 G·rki ślŃskie o 4:54 5:51 6:53 8:09 8:52 10:04 12:04 12:55 14:06 14:56 15:48

18,319 Sumina p 4:56 5:53 6:55 8:11 8:54 10:06 12:06 12:57 14:08 14:58 15:50

18,319 Sumina o 4:56 5:54 6:55 8:12 8:54 10:07 12:07 12:58 14:08 14:59 15:51

20,203 Sumina WieŜ o 4:59 5:56 6:58 8:14 8:57 10:09 12:09 13:00 14:11 15:01 15:53

22,585 Ğuk·w ślŃski o 5:01 5:59 7:00 8:17 8:59 10:12 12:12 13:03 14:14 15:04 15:56

26,333 Ryduğtowy p 5:06 6:03 7:04 8:21 9:04 10:16 12:16 13:07 14:18 15:08 16:00

26,333 Ryduğtowy o 5:07 6:04 7:05 8:22 9:05 10:17 12:17 13:08 14:19 15:09 16:01

29,409 Rybnik Niewiadom o 5:12 6:09 7:10 8:34 9:10 10:22 12:22 13:13 14:24 15:13 16:06

31,521 Rybnik Niedobczyce o < 5:14 < 6:12 7:13 < 8:36 9:12 < 10:25 < 12:24 13:15 < 14:26 15:16 < 16:09

32,958 Rybnik Towarowy S71 p 4:34 5:17 6:00 6:15 7:16 7:24 8:39 9:15 9:25 10:27 11:33 12:27 13:18 13:25 14:29 15:18 15:34 16:11

32,958 Rybnik Towarowy S71 o 4:34 5:17 6:01 6:15 7:16 7:25 8:39 9:16 9:26 10:28 11:33 12:27 13:18 13:25 14:29 15:19 15:34 16:12

36,639 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 p  4:39 5:22 6:05 6:20 7:21 7:29 8:43 9:20 9:30 10:32 11:38 12:31 13:23 13:30 14:33 15:23 15:39 16:16

36,639 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 o 4:18 4:40 5:29 6:14 6:31 7:48 7:34 8:45 9:46 9:40 10:47 11:54 12:34 13:35 13:51 14:45 15:36 15:41 16:19

38,662 Rybnik Paruszowiec o 4:21 4:43 5:32 | 6:34 < 7:37 8:48 < 9:43 10:50 11:57 12:37 < 13:54 14:48 < 15:44 16:22

44,565 Leszczyny S17, S75, S76 p 4:26 4:48 5:37 6:22 6:39 7:42 8:53 9:48 10:55 12:02 12:42 13:59 14:53 15:49 16:26

44,565 Leszczyny S17, S75, S76 o 4:27 4:48 5:37 6:22 6:39 7:42 8:54 9:48 10:56 12:02 12:43 13:59 14:53 15:49 16:27

48,522 Czerwionka DňbieŒsko o 4:30 4:52 5:41 | 6:43 7:46 8:57 9:52 10:59 12:06 12:46 14:03 14:57 15:53 16:31

50,292 Czerwionka p 4:32 4:54 5:43 6:27 6:45 7:49 9:00 9:54 11:01 12:08 12:49 14:05 14:59 15:55 16:33

50,292 Czerwionka o 4:33 4:55 5:43 6:28 6:46 7:49 9:04 9:59 11:02 12:13 12:49 14:06 14:59 15:55 16:41

54,653 Orzesze JaŜkowice S74 p 4:37 4:58 5:47 | 6:49 7:53 9:07 10:03 11:05 12:17 12:53 14:10 15:03 15:59 16:45

54,653 Orzesze JaŜkowice S74 o 4:37 4:59 5:47 | 6:50 7:53 9:08 10:03 11:15 12:17 13:00 14:10 15:10 16:12 16:52

57,711 Orzesze p < 5:03 5:51 6:35 6:54 7:57 9:12 10:07 11:19 12:21 13:04 14:14 15:14 16:16 16:56

57,711 Orzesze o 5:03 5:52 6:36 6:54 8:01 9:13 10:08 11:20 12:22 13:05 14:15 15:15 16:16 16:56

61,584 Ğaziska G·rne Brada p 5:08 5:56 | 6:59 8:06 9:18 10:13 11:24 12:26 13:10 14:20 15:19 16:21 17:01

61,584 Ğaziska G·rne Brada o 5:08 6:00 | 6:59 8:06 9:18 10:13 11:26 12:27 13:10 14:20 15:20 16:21 17:01

63,455 Ğaziska G·rne o 5:11 6:03 6:43 7:02 8:09 9:21 10:15 11:29 12:29 13:12 14:22 15:22 16:24 17:04

67,591 Mikoğ·w [A] p 5:15 6:07 6:47 7:06 8:13 9:25 10:19 11:33 12:33 13:16 14:26 15:26 16:27 17:08

67,591 Mikoğ·w [A] o 5:16 6:08 6:50 7:08 8:14 9:27 10:20 11:35 12:34 13:17 14:27 15:30 16:38 17:09

70,480 Mikoğ·w Jamna o 5:19 < 6:11 | 7:11 8:17 9:31 10:23 11:48 12:43 13:20 14:30 15:33 16:49 17:12

74,681 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 5:23 5:30 6:15 6:56 7:15 8:21 9:35 10:27 11:52 12:46 13:24 14:34 15:37 16:53 17:16

76,354 Katowice Ligota [A] p 5:26 5:33 6:19 7:00 7:18 8:24 9:38 10:30 11:55 12:49 13:27 14:38 15:40 16:56 17:19

76,354 Katowice Ligota [A] o Ɖ 5:34 6:23 7:01 7:22 8:27 9:40 10:32 11:56 12:50 13:31 14:41 15:41 16:59 17:20

82,069 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 5:42 6:32 7:10 7:31 8:36 9:49 10:41 12:05 12:59 13:40 14:51 15:50 17:08 17:31

do stacji Tychy ŧory ŧory ŧory ŧory

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S7
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Racib·rz ï Ryduğtowy ï Rybnik ï Leszczyny ï Czerwionka ï Orzesze ï Mikoğ·w ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number
44576/

44577
94276 94378

44584/

44585
94388

kontynuacja z/do linii S17 S71 S71 S71 S17 S71 S71

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb
ĉb

ĉb
ĉb

ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr. 

2 - 6 II,

16 - 20 II

2 - 6 II,

16 - 20 II

opr. 

2 - 6 II,

16 - 20 II

2 - 6 II,

16 - 20 II

opr. 

2 - 6 II,

16 - 20 II

2 - 6 II,

16 - 20 II

opr. 

2 - 6 II,

16 - 20 II

2 - 6 II,

16 - 20 II

ze stacji Chağupki ChağupkiChağupki Bohumin Bohumin

0,000 Racib·rz [K] S77, S78 o 16:43 17:44 19:34 19:34 20:32 21:45 21:45 22:49

4,138 Racib·rz Markowice o 16:48 17:49 19:39 19:39 20:37 21:50 21:50 22:54

9,244 Nňdza p 16:52 17:54 19:44 19:44 20:42 21:55 21:55 22:59
Kňdzierzyn-KoŦle POLREGIO o 16:06 17:08 18:49 18:49 21:06 21:06

Nňdza www.polregio.pl p 16:29 17:31 19:12 19:12 21:29 21:29

9,244 Nňdza o 16:53 17:55 19:47 19:47 20:43 21:56 21:56 23:00

10,958 Nňdza WieŜ o 16:55 17:57 19:50 19:50 20:45 21:58 21:58 23:02

14,149 Szymocice o 16:59 18:01 19:53 19:53 20:49 22:02 22:02 23:06

17,255 G·rki ślŃskie o 17:02 18:04 19:56 19:56 20:52 22:05 22:05 23:09

18,319 Sumina p 17:04 18:06 19:59 19:59 20:54 22:07 22:07 23:11

18,319 Sumina o 17:04 18:07 19:59 19:59 21:02 22:10 22:10 23:12

20,203 Sumina WieŜ o 17:07 18:09 20:01 20:01 21:04 22:13 22:13 23:14

22,585 Ğuk·w ślŃski o 17:09 18:12 20:04 20:04 21:07 22:16 22:16 23:17

26,333 Ryduğtowy p 17:13 18:16 20:09 20:09 21:11 22:20 22:20 23:21

26,333 Ryduğtowy o 17:14 18:18 20:09 20:09 21:12 22:21 22:21 23:22

29,409 Rybnik Niewiadom o 17:19 18:23 20:14 20:14 21:17 22:26 22:26 23:27

31,521 Rybnik Niedobczyce o 17:21 < 18:26 < < 20:17 20:17 21:19 < < 22:28 22:28 23:29

32,958 Rybnik Towarowy S71 p 17:24 17:15 18:29 19:38 19:38 20:19 20:19 21:22 21:27 21:27 22:31 22:31 23:32

32,958 Rybnik Towarowy S71 o 17:25 17:16 18:29 19:38 19:38 20:20 20:20 21:22 21:28 21:28 22:31 22:31 23:32

36,639 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 p 17:29 17:20 18:34 19:42 19:42 20:24 20:24 21:26 21:33 21:33 22:36 22:36 23:37

36,639 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 o 17:46 17:34 18:39 19:46 19:46 20:29 20:29 21:41 21:49 21:49 22:38 22:38  

38,662 Rybnik Paruszowiec o 17:49 17:37 18:42 19:49 19:49 20:32 20:32 21:44 21:52 21:52 22:41 22:41

44,565 Leszczyny S17, S75, S76 p 17:55 17:42 18:47 19:54 19:54 20:37 20:37 21:49 21:57 21:57 22:46 22:46

44,565 Leszczyny S17, S75, S76 o 17:55 17:42 18:47 19:54 19:54 20:37 20:37 21:50 21:58 21:58 22:47 22:47

48,522 Czerwionka DňbieŒsko o < 17:46 18:51 19:58 19:58 20:41 20:41 < 22:01 22:01 22:51 22:51

50,292 Czerwionka p 17:48 18:53 20:00 20:00 20:43 20:43 22:04 22:04 22:53 22:53

50,292 Czerwionka o 17:49 18:54 20:07 20:07 20:44 20:44 22:04 22:04 22:54 22:54

54,653 Orzesze JaŜkowice S74 p 17:52 18:57 20:10 20:10 20:47 20:47 22:08 22:08 22:57 22:57

54,653 Orzesze JaŜkowice S74 o 17:53 19:01 20:11 20:11 20:48 20:48 22:14 22:14 23:09 22:58

57,711 Orzesze p 17:57 19:05 20:15 20:15 20:52 20:52 22:18 22:18 23:13 23:02

57,711 Orzesze o 17:57 19:05 20:15 20:15 20:53 20:53 22:19 22:19 23:14 23:02

61,584 Ğaziska G·rne Brada p 18:02 19:11 20:20 20:20 20:57 20:57 22:24 22:24 23:18 23:07

61,584 Ğaziska G·rne Brada o 18:05 19:11 20:20 20:20 21:05 21:05 22:24 22:24 23:19 23:14

63,455 Ğaziska G·rne o 18:08 19:13 20:23 20:23 21:08 21:08 22:26 22:26 23:22 23:17

67,591 Mikoğ·w [A] p 18:12 19:17 20:27 20:27 21:12 21:12 22:30 22:30 23:26 23:21

67,591 Mikoğ·w [A] o 18:13 19:18 20:28 20:28 21:13 21:13 22:33 22:33 23:37 23:37

70,480 Mikoğ·w Jamna o 18:16 19:22 20:31 20:31 21:16 21:16 22:36 22:36 23:41 23:41

74,681 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 18:20 19:25 20:35 20:35 21:20 21:20 22:40 22:40 23:45 23:45

76,354 Katowice Ligota [A] p 18:23 19:29 20:39 20:39 21:24 21:24 22:43 22:43 23:49 23:49

76,354 Katowice Ligota [A] o 18:26 19:30 20:41 20:45 21:35 21:32 22:46 22:50 23:50 23:50

82,069 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 18:35 19:39 20:50 20:57 21:45 21:44 22:55 23:02 0:02 0:02

do stacji Gliwice Gliwice

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

2968/

94284
94386

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

S7

94280 94382
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Katowice ï Mikoğ·w ï Orzesze ï Czerwionka ï Leszczyny ï Rybnik ï Ryduğtowy ï Racib·rz   

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 94301 94303 94703 94305
94207/

2961
94307 94309

94211/

2963
44411

94215/

2965
94150/1
SOSZčW

94317
94219/

2967

44518/

44519
94321 94223 94325

kontynuacja z/do linii S71 S71 S5 S71 S71 S71 S77 S71 S17 S71

ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr.

7, 21 II

7, 21 II
do 11 I od 17 I

ze stacji ŧory
Wisğa 

Gğňbce
Gliwice

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 4:11 4:01 5:18 6:11 7:12 8:17 9:13 9:13 10:22 11:24 12:22 13:19 14:31 15:29

5,715 Katowice Ligota [A] p 4:19 4:11 5:26 6:19 7:20 8:25 9:21 9:21 10:30 11:32 12:30 13:28 14:39 15:37

5,715 Katowice Ligota [A] o 4:20 4:20 5:28 5:37 6:21 7:21 8:26 9:22 9:22 10:32 11:33 12:31 13:29 14:40 15:40

7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 4:24 4:24 5:31 5:40 6:24 7:25 8:30 9:26 9:26 10:36 11:37 12:35 13:32 14:44 15:43

11,589 Mikoğ·w Jamna o 4:28 4:28 < 5:44 6:28 7:29 8:33 9:33 9:33 10:40 11:41 12:39 13:36 14:48 15:47

14,478 Mikoğ·w [A] p 4:32 4:32 5:47 6:31 7:32 8:37 9:36 9:36 10:43 11:44 12:42 13:39 14:51 15:51

14,478 Mikoğ·w [A] o 4:33 4:33 5:48 6:32 7:33 8:38 9:37 9:37 10:44 11:45 12:43 13:40 14:52 15:52

18,614 Ğaziska G·rne o 4:37 4:37 5:52 6:36 7:37 8:42 9:41 9:41 10:48 11:49 12:47 13:44 14:56 15:56

20,485 Ğaziska G·rne Brada p 4:39 4:39 5:55 6:39 7:39 8:44 9:43 9:43 10:51 11:51 12:49 13:47 14:59 15:58

20,485 Ğaziska G·rne Brada o 4:40 4:40 5:58 6:42 7:39 8:44 9:43 9:43 10:51 11:51 12:49 13:47 14:59 15:59

24,358 Orzesze p 4:45 4:45 6:04 6:48 7:45 8:50 9:49 9:49 10:57 11:57 12:55 13:52 15:05 16:04

24,358 Orzesze o 4:48 4:48 6:04 6:56 7:45 8:50 9:49 9:49 10:57 11:57 12:55 13:53 15:05 16:05

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 p 4:51 4:51 6:07 6:59 7:48 8:53 9:52 9:52 11:00 12:00 12:58 13:56 15:08 16:08

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 o 5:01 5:01 6:08 7:00 7:55 8:54 9:53 9:53 11:07 12:01 12:59 13:56 15:09 16:08

31,777 Czerwionka p 5:06 5:06 6:12 7:04 7:59 8:58 9:56 9:56 11:11 12:04 13:02 14:00 15:12 16:13

31,777 Czerwionka o 5:06 5:06 6:13 7:05 8:00 9:02 9:57 9:57 11:18 12:10 13:03 14:07 15:13 16:14

33,547 Czerwionka DňbieŒsko o 5:08 5:08 6:15 7:07 8:02 9:04 9:59 9:59 11:20 12:12 13:05 < 14:09 15:15 16:16

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 p 5:12 5:12 6:18 7:10 8:05 9:07 10:02 10:02 11:24 12:16 13:08 12:59 14:12 15:19 16:20

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 o 5:12 5:12 6:19 7:11 8:06 9:08 10:03 10:03 11:24 12:16 13:09 12:59 14:13 15:19 16:21

43,407 Rybnik Paruszowiec o 5:17 5:17 6:24 7:16 8:11 9:13 < 10:08 10:08 11:29 < 12:21 13:14 13:05 14:18 15:24 16:26

45,430 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 p  5:21 5:21  6:27 7:19  8:15 9:16 9:13 10:12 10:12 11:33 11:49 12:25 13:18 13:08 14:22 15:28 16:30

45,430 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 o 4:29 5:22 5:22 5:28 6:29 7:21 7:32 8:22 9:18 9:34 10:25 10:31 11:43 11:58 12:32 13:21 13:27 14:26 15:31 16:33

49,111 Rybnik Towarowy S71 p 4:33 5:26 5:26 5:32 6:33 7:25 7:36 8:26 9:22 9:38 10:29 10:35 11:47 < 12:36 13:25 13:31 14:30 15:35 16:37

49,111 Rybnik Towarowy S71 o 4:34 5:26 5:26 5:33 6:33 7:25 7:37 8:26 9:22 9:39 10:29 10:35 11:47 < 12:36 13:25 13:32 14:31 15:35 16:37

50,548 Rybnik Niedobczyce o 4:36 < < 5:35 6:36 < 7:39 8:29 < 9:41 10:32 10:38 < < 12:39 < 13:34 14:33 < 16:40

52,660 Rybnik Niewiadom o 4:39 5:38 6:39 7:42 8:32 9:44 10:35 10:41 < 12:42 13:37 14:36 16:43

55,736 Ryduğtowy p 4:44 5:43 6:44 7:47 8:37 9:49 10:40 10:46 < 12:46 13:42 14:41 16:48

55,736 Ryduğtowy o 4:45 5:44 6:45 7:48 8:38 9:50 10:40 10:46 < 12:47 13:43 14:42 16:49

59,484 Ğuk·w ślŃski o 4:48 5:47 6:48 7:51 8:41 9:53 10:44 10:50 < 12:51 13:46 14:45 16:53

61,866 Sumina WieŜ o 4:51 5:50 6:51 7:54 8:44 9:56 10:47 10:53 < 12:53 13:49 14:48 16:56

63,750 Sumina p 4:53 5:52 6:53 7:56 8:46 9:58 10:49 10:55 | 12:56 13:51 14:50 16:58

63,750 Sumina o 4:54 5:52 6:55 7:57 8:47 9:59 10:49 10:55 | 12:56 13:52 14:51 16:58

64,814 G·rki ślŃskie o 4:56 5:54 6:57 7:59 8:49 10:01 10:51 10:58 | 12:58 13:54 14:53 17:00

1 67,920 Szymocice o 4:59 5:57 7:00 8:02 8:52 10:04 10:54 11:00 | 13:01 13:57 14:56 17:04

71,111 Nňdza WieŜ o 5:02 6:01 7:03 8:05 8:55 10:07 10:58 11:04 12:12 13:05 14:00 14:59 17:07

72,825 Nňdza p 5:04 6:03 7:05 8:07 8:57 10:09 11:00 11:06 | 13:07 14:02 15:02 17:10
Nňdza POLREGIO o 6:11 7:42 9:04 10:35 13:27

Kňdzierzyn-KoŨle www.polregio.pl p 6:35 8:06 9:28 10:59 13:51

72,825 Nňdza o 5:05 6:04 7:13 8:08 8:58 10:10 11:01 11:07 | 13:10 14:03 15:03 17:11

77,931 Racib·rz Markowice o 5:10 6:09 7:18 8:13 9:04 10:15 11:06 11:12 | 13:15 14:08 15:08 17:16

82,069 Racib·rz [K] S77, S78 p 5:15 6:14 7:23 8:18 9:08 10:20 11:11 11:17 12:22 13:20 14:13 15:13 17:21

do stacji ChağupkiChağupki ZwardoŒ Bohumin Bohumin Bohumin Bohumin Chağupki

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

94313

S7

94203

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information
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Katowice ï Mikoğ·w ï Orzesze ï Czerwionka ï Leszczyny ï Rybnik ï Ryduğtowy ï Racib·rz   

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 94327 94229 94154/5
STOŧEK

94231/

2969
94333 44201 94333 94235 94335 94337 44639 94239

kontynuacja z/do linii S71 S77 S71 S71 S74 S71

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr.

2, 5 I

2, 5 I 2, 5 I

ze stacji
Wisğa 

Gğňbce
Tychy

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 16:25 17:26 18:16 19:13 19:12 20:31 21:22 23:04

5,715 Katowice Ligota [A] p 16:34 17:35 18:24 19:21 19:24 20:39 21:33 23:13

5,715 Katowice Ligota [A] o 16:35 17:38 18:25 19:31 19:31 20:41 21:34 23:14

7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 16:39 17:42 18:29 19:34 19:34 20:44 21:37 23:17

11,589 Mikoğ·w Jamna o 16:47 17:46 18:32 19:38 19:38 20:48 21:41 23:21

14,478 Mikoğ·w [A] p 16:51 17:49 18:36 19:42 19:42 20:51 21:44 23:24

14,478 Mikoğ·w [A] o 16:52 17:50 18:37 19:43 19:43 20:52 21:45 23:31

18,614 Ğaziska G·rne o 16:56 17:54 18:41 19:47 19:47 20:56 21:50 23:35

20,485 Ğaziska G·rne Brada p 16:58 17:57 18:43 19:49 19:49 20:59 21:52 23:37

20,485 Ğaziska G·rne Brada o 17:03 18:04 18:43 19:50 19:50 20:59 21:52 23:37

24,358 Orzesze p 17:08 18:09 18:49 19:55 19:55 21:05 21:58 23:43 `

24,358 Orzesze o 17:08 18:10 18:49 19:56 19:56 21:05 21:58 < 23:43

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 p 17:12 18:13 18:52 19:59 19:59 21:09 22:01 23:27 23:48

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 o 17:12 18:13 18:59 20:00 20:00 21:09 22:10 23:27 23:49

31,777 Czerwionka p 17:15 18:18 19:04 20:03 20:03 21:13 22:14 23:31 23:52

31,777 Czerwionka o 17:16 18:18 19:04 20:04 20:04 21:13 22:14 23:32 23:53

33,547 Czerwionka DňbieŒsko o 17:18 18:20 19:06 20:06 20:06 21:15 22:16 23:34 23:55

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 p 17:22 18:23 19:10 20:10 20:10 21:19 22:19 23:37 23:59

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 o 17:22 18:24 19:10 20:10 20:10 21:20 22:19 23:38 23:59

43,407 Rybnik Paruszowiec o 17:28 18:29 < 19:15 20:15 20:15 21:25 22:24 23:43 0:04

45,430 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 p 17:31 18:32 19:10 19:19 20:19 20:19 21:29  22:27 23:47 0:08

45,430 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 o 17:34 18:34 19:13 19:22 20:34 20:34 21:49 21:44 22:37  0:11

49,111 Rybnik Towarowy S71 p 17:38 18:38 < 19:26 20:38 20:38 21:53 21:48 22:41 0:15

49,111 Rybnik Towarowy S71 o 17:38 18:38 < 19:26 20:38 20:38 21:54 21:48 22:41 0:15

50,548 Rybnik Niedobczyce o 17:41 < < < 20:41 20:41 < 21:51 22:44 <

52,660 Rybnik Niewiadom o 17:44 < 20:44 20:44 21:54 22:46

55,736 Ryduğtowy p 17:49 < 20:49 20:49 21:59 22:51

55,736 Ryduğtowy o 17:50 < 20:50 20:50 22:00 22:51

59,484 Ğuk·w ślŃski o 17:54 < 20:54 20:54 22:03 22:55

61,866 Sumina WieŜ o 17:57 < 20:57 20:57 22:06 22:57

63,750 Sumina p 17:59 | 20:59 20:59 22:08 23:00

63,750 Sumina o 17:59 | 21:02 21:02 22:09 23:00

64,814 G·rki ślŃskie o 18:01 | 21:04 21:04 22:11 23:02

1 67,920 Szymocice o 18:04 | 21:07 21:07 22:14 23:05

71,111 Nňdza WieŜ o 18:08 19:26 21:10 21:10 22:17 23:09

72,825 Nňdza p 18:10 | 21:13 21:13 22:19 23:11
Nňdza POLREGIO o 18:38 22:02 22:02

Kňdzierzyn-KoŨle www.polregio.pl p 19:02 22:25 22:25

72,825 Nňdza o 18:11 | 21:14 21:14 22:20 23:11

77,931 Racib·rz Markowice o 18:16 | 21:19 21:19 22:25 23:16

82,069 Racib·rz [K] S77, S78 p 18:21 19:38 21:24 21:24 22:30 23:21

do stacji Chağupki Bohumin Chağupki
Wodzisğaw 

ślŃski

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

Uwaga! PociŃg 94337 jest zestawiony z dw·ch jednostek, rozğŃczanych w stacji Rybnik. Do stacji Racib·rz jedzie pierwsza jednostka od czoğa pociŃgu.

S7

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information
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Racib·rz ï Ryduğtowy ï Rybnik ï Leszczyny ï Czerwionka ï Orzesze ï Mikoğ·w ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 44650 94250 94850 94352 94120
VLADISLAVIA

94354 94356 94256 94358 94144/5
STOŧEK

2960/

94260
94362

2962/

94264
94366 44468

2964/

94268
94370 94372

2966/

94272
94374 94276

kontynuacja z/do linii S74 S71 S5 S71 S71 S77 S71 S71 S72 S71 S71 S71

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji
Wodzisğaw 

ślŃski
ŧywiec Chağupki Chağupki Bohumin Bohumin Bohumin Bohumin Chağupki

0,000 Racib·rz [K] S77, S78 o 4:34 5:31 6:33 7:49 8:43 9:44 11:44 12:36 13:45 14:37 15:28

4,138 Racib·rz Markowice o 4:39 5:36 6:38 7:54 | 9:49 11:49 12:41 13:50 14:42 15:33

9,244 Nňdza p 4:44 5:41 6:43 7:59 | 9:54 11:54 12:45 13:55 14:46 15:38
Kňdzierzyn-KoŦle POLREGIO o 5:05 6:43 9:12 13:47

Nňdza www.polregio.pl p 5:29 7:06 9:33 14:10

9,244 Nňdza o 4:45 5:42 6:44 8:00 | 9:55 11:55 12:46 13:56 14:47 15:39

10,958 Nňdza WieŜ o 4:47 5:44 6:46 8:03 8:54 9:58 11:58 12:49 13:59 14:50 15:42

14,149 Szymocice o 4:51 5:48 6:50 8:06 | 10:01 12:01 12:52 14:03 14:53 15:45

17,255 G·rki ślŃskie o 4:54 5:51 6:53 8:09 | 10:04 12:04 12:55 14:06 14:56 15:48

18,319 Sumina p 4:56 5:53 6:55 8:11 | 10:06 12:06 12:57 14:08 14:58 15:50

18,319 Sumina o 4:56 5:54 6:55 8:12 | 10:07 12:07 12:58 14:08 14:59 15:51

20,203 Sumina WieŜ o 4:59 5:56 6:58 8:14 < 10:09 12:09 13:00 14:11 15:01 15:53

22,585 Ğuk·w ślŃski o 5:01 5:59 7:00 8:17 < 10:12 12:12 13:03 14:14 15:04 15:56

26,333 Ryduğtowy p 5:06 6:03 7:04 8:21 < 10:16 12:16 13:07 14:18 15:08 16:00

26,333 Ryduğtowy o 5:07 6:04 7:05 8:22 < 10:17 12:17 13:08 14:19 15:09 16:01

29,409 Rybnik Niewiadom o 5:12 6:09 7:10 8:34 < 10:22 12:22 13:13 14:24 15:13 16:06

31,521 Rybnik Niedobczyce o < 5:14 < 6:12 7:13 < 8:36 < < 10:25 < 12:24 13:15 < 14:26 15:16 < 16:09 <

32,958 Rybnik Towarowy S71 p 4:34 5:17 6:00 6:15 7:16 7:24 8:39 < 9:25 10:27 11:33 12:27 13:18 13:25 14:29 15:18 15:34 16:11 17:15

32,958 Rybnik Towarowy S71 o 4:34 5:17 6:01 6:15 7:16 7:25 8:39 < 9:26 10:28 11:33 12:27 13:18 13:25 14:29 15:19 15:34 16:12 17:16

36,639 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 p  4:39 5:22 6:05 6:20 7:21 7:29 8:43 9:10 9:30 10:32 11:38 12:31 13:23 13:30 14:33 15:23 15:39 16:16 17:20

36,639 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 o 4:18 4:40 5:29 6:14 6:31  7:34 8:45 9:13 9:40 10:47 11:54 12:34 13:35 13:51 14:45  15:41 16:19 17:34

38,662 Rybnik Paruszowiec o 4:21 4:43 5:32 | 6:34 7:37 8:48 < 9:43 10:50 11:57 12:37 < 13:54 14:48 15:44 16:22 17:37

44,565 Leszczyny S17, S75, S76 p 4:26 4:48 5:37 6:22 6:39 7:42 8:53 9:48 10:55 12:02 12:42 13:59 14:53 15:49 16:26 17:42

44,565 Leszczyny S17, S75, S76 o 4:27 4:48 5:37 6:22 6:39 7:42 8:54 9:48 10:56 12:02 12:43 13:59 14:53 15:49 16:27 17:42

48,522 Czerwionka DňbieŒsko o 4:30 4:52 5:41 | 6:43 7:46 8:57 9:52 10:59 12:06 12:46 14:03 14:57 15:53 16:31 17:46

50,292 Czerwionka p 4:32 4:54 5:43 6:27 6:45 7:49 9:00 9:54 11:01 12:08 12:49 14:05 14:59 15:55 16:33 17:48

50,292 Czerwionka o 4:33 4:55 5:43 6:28 6:46 7:49 9:04 9:59 11:02 12:13 12:49 14:06 14:59 15:55 16:41 17:49

54,653 Orzesze JaŜkowice S74 p 4:37 4:58 5:47 | 6:49 7:53 9:07 10:03 11:05 12:17 12:53 14:10 15:03 15:59 16:45 17:52

54,653 Orzesze JaŜkowice S74 o 4:37 4:59 5:47 | 6:50 7:53 9:08 10:03 11:15 12:17 13:00 14:10 15:10 16:12 16:52 17:53

57,711 Orzesze p < 5:03 5:51 6:35 6:54 7:57 9:12 10:07 11:19 12:21 13:04 14:14 15:14 16:16 16:56 17:57

57,711 Orzesze o 5:03 5:52 6:36 6:54 8:01 9:13 10:08 11:20 12:22 13:05 14:15 15:15 16:16 16:56 17:57

61,584 Ğaziska G·rne Brada p 5:08 5:56 | 6:59 8:06 9:18 10:13 11:24 12:26 13:10 14:20 15:19 16:21 17:01 18:02

61,584 Ğaziska G·rne Brada o 5:08 6:00 | 6:59 8:06 9:18 10:13 11:26 12:27 13:10 14:20 15:20 16:21 17:01 18:05

63,455 Ğaziska G·rne o 5:11 6:03 6:43 7:02 8:09 9:21 10:15 11:29 12:29 13:12 14:22 15:22 16:24 17:04 18:08

67,591 Mikoğ·w [A] p 5:15 6:07 6:47 7:06 8:13 9:25 10:19 11:33 12:33 13:16 14:26 15:26 16:27 17:08 18:12

67,591 Mikoğ·w [A] o 5:16 6:08 6:50 7:08 8:14 9:27 10:20 11:35 12:34 13:17 14:27 15:27 16:38 17:09 18:13

70,480 Mikoğ·w Jamna o 5:19 < 6:11 | 7:11 8:17 9:31 10:23 11:48 12:43 13:20 14:30 15:30 16:49 17:12 18:16

74,681 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 5:23 5:30 6:15 6:56 7:15 8:21 9:35 10:27 11:52 12:46 13:24 14:34 15:34 16:53 17:16 18:20

76,354 Katowice Ligota [A] p 5:26 5:33 6:19 7:00 7:18 8:24 9:38 10:30 11:55 12:49 13:27 14:38 15:37 16:56 17:19 18:23

76,354 Katowice Ligota [A] o Ɖ 5:34 6:23 7:01 7:22 8:27 9:40 10:32 11:56 12:50 13:31 14:41 15:41 16:59 17:20 18:26

82,069 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 5:42 6:32 7:10 7:31 8:36 9:49 10:41 12:05 12:59 13:40 14:51 15:50 17:08 17:31 18:35

do stacji Tychy
Wisğa 

Gğňbce
ŧory

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S7

71



Racib·rz ï Ryduğtowy ï Rybnik ï Leszczyny ï Czerwionka ï Orzesze ï Mikoğ·w ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 94378 94146/7
SOSZčW

94280 94382
44584/

44585

2968/

94284
94386 94388

kontynuacja z/do linii S77 S71 S17 S71

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji Chağupki Bohumin

0,000 Racib·rz [K] S77, S78 o 17:44 19:00 19:34 20:32 21:45 22:49

4,138 Racib·rz Markowice o 17:49 | 19:39 20:37 21:50 22:54

9,244 Nňdza p 17:54 | 19:44 20:42 21:55 22:59
Kňdzierzyn-KoŦle POLREGIO o 17:26 18:49 21:06

Nňdza www.polregio.pl p 17:49 19:12 21:29

9,244 Nňdza o 17:55 | 19:47 20:43 21:56 23:00

10,958 Nňdza WieŜ o 17:57 19:11 19:50 20:45 21:58 23:02

14,149 Szymocice o 18:01 | 19:53 20:49 22:02 23:06

17,255 G·rki ślŃskie o 18:04 | 19:56 20:52 22:05 23:09

18,319 Sumina p 18:06 | 19:59 20:54 22:07 23:11

18,319 Sumina o 18:07 | 19:59 21:02 22:10 23:12

20,203 Sumina WieŜ o 18:09 < 20:01 21:04 22:13 23:14

22,585 Ğuk·w ślŃski o 18:12 < 20:04 21:07 22:16 23:17

26,333 Ryduğtowy p 18:16 < 20:09 21:11 22:20 23:21

26,333 Ryduğtowy o 18:18 < 20:09 21:12 22:21 23:22

29,409 Rybnik Niewiadom o 18:23 < 20:14 21:17 22:26 23:27

31,521 Rybnik Niedobczyce o 18:26 < < 20:17 21:19 < 22:28 23:29

32,958 Rybnik Towarowy S71 p 18:29 < 19:38 20:19 21:22 21:27 22:31 23:32

32,958 Rybnik Towarowy S71 o 18:29 < 19:38 20:20 21:22 21:28 22:31 23:32

36,639 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 p 18:34 19:27 19:42 20:24 21:26 21:33 22:36 23:37

36,639 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76, S77 o 18:39 19:30 19:46 20:29 21:41 21:49 22:38  

38,662 Rybnik Paruszowiec o 18:42 < 19:49 20:32 21:44 21:52 22:41

44,565 Leszczyny S17, S75, S76 p 18:47 19:54 20:37 21:49 21:57 22:46

44,565 Leszczyny S17, S75, S76 o 18:47 19:54 20:37 21:50 21:58 22:47

48,522 Czerwionka DňbieŒsko o 18:51 19:58 20:41 < 22:01 22:51

50,292 Czerwionka p 18:53 20:00 20:43 22:04 22:53

50,292 Czerwionka o 18:54 20:07 20:44 22:04 22:54

54,653 Orzesze JaŜkowice S74 p 18:57 20:10 20:47 22:08 22:57

54,653 Orzesze JaŜkowice S74 o 19:01 20:11 20:48 22:14 23:09

57,711 Orzesze p 19:05 20:15 20:52 22:18 23:13

57,711 Orzesze o 19:05 20:15 20:53 22:19 23:14

61,584 Ğaziska G·rne Brada p 19:11 20:20 20:57 22:24 23:18

61,584 Ğaziska G·rne Brada o 19:11 20:20 21:05 22:24 23:22

63,455 Ğaziska G·rne o 19:13 20:23 21:08 22:26 23:25

67,591 Mikoğ·w [A] p 19:17 20:27 21:12 22:30 23:29

67,591 Mikoğ·w [A] o 19:18 20:28 21:13 22:33 23:30

70,480 Mikoğ·w Jamna o 19:22 20:31 21:16 22:36 23:33

74,681 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 19:25 20:35 21:20 22:40 23:37

76,354 Katowice Ligota [A] p 19:29 20:39 21:24 22:43 23:40

76,354 Katowice Ligota [A] o 19:30 20:41 21:35 22:46 23:41

82,069 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 19:39 20:50 21:45 22:55 23:50

do stacji
Wisğa 

Gğňbce
Gliwice

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S7

72



Katowice ï Mikoğ·w ï Orzesze ï Czerwionka ï Leszczyny ï Rybnik ï Wodzisğaw ślŃski ï Chağupki ï Bohum²n

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 94703 94305
44504/

44505

94207/

2961
94309

44508/

44509

94211/

2963
94313

44512/

44513
94313

44512/

44513

94215/

2965
94317 44417

94219/

2967
94321 44421 94223 94325

kontynuacja z/do linii S5 S7 S17 S7 S17 S7 S17 S7 S17 S7 S72 S7 S72 S7

ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr. 

3 - 6 II,

17 - 20 II

3 - 6 II,

17 - 20 II
do 9 I do 9 I od 12 I od 12 I

ze stacji Gliwice Gliwice Gliwice Gliwice ŧory ŧory

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 4:11 4:01 5:18 6:11 7:12 8:17 9:13 9:13 10:22 11:24 12:22 13:19 14:31 15:29

5,715 Katowice Ligota [A] p 4:19 4:11 5:26 6:19 7:20 8:25 9:21 9:21 10:30 11:32 12:30 13:28 14:39 15:37

5,715 Katowice Ligota [A] o 4:20 4:20 5:28 5:37 6:21 7:21 8:26 9:22 9:22 10:32 11:33 12:31 13:29 14:40 15:42

7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 4:24 4:24 5:40 6:24 7:25 8:30 9:26 9:26 10:36 11:37 12:35 13:32 14:44 15:45

11,589 Mikoğ·w Jamna o 4:28 4:28 5:44 6:28 7:29 8:33 9:33 9:33 10:40 11:41 12:39 13:36 14:48 15:49

14,478 Mikoğ·w [A] p 4:32 4:32 5:47 6:31 7:32 8:37 9:36 9:36 10:43 11:44 12:42 13:39 14:51 15:53

14,478 Mikoğ·w [A] o 4:33 4:33 5:48 6:32 7:33 8:38 9:37 9:37 10:44 11:45 12:43 13:40 14:52 15:54

18,614 Ğaziska G·rne o 4:37 4:37 5:52 6:36 7:37 8:42 9:41 9:41 10:48 11:49 12:47 13:44 14:56 15:58

20,485 Ğaziska G·rne Brada p 4:39 4:39 5:55 6:39 7:39 8:44 9:43 9:43 10:51 11:51 12:49 13:47 14:59 16:00

20,485 Ğaziska G·rne Brada o 4:40 4:40 5:58 6:42 7:39 8:44 9:43 9:43 10:51 11:51 12:49 13:47 14:59 16:01

24,358 Orzesze p 4:45 4:45 6:04 6:48 7:45 8:50 9:49 9:49 10:57 11:57 12:55 13:52 15:05 16:06

24,358 Orzesze o 4:48 4:48 6:04 6:56 7:45 8:50 9:49 9:49 10:57 11:57 12:55 13:53 15:05 16:07

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 p 4:51 4:51 6:07 6:59 7:48 8:53 9:52 9:52 11:00 12:00 12:58 13:56 15:08 16:10

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 o 5:01 5:01 6:08 7:00 7:55 8:54 9:53 9:53 11:07 12:01 12:59 13:56 15:09 16:10

31,777 Czerwionka p 5:06 5:06 6:12 7:04 7:59 8:58 9:56 9:56 11:11 12:04 13:02 14:00 15:12 16:15

31,777 Czerwionka o 5:06 5:06 6:13 7:05 8:00 9:02 9:57 9:57 11:18 12:10 13:03 14:07 15:13 16:16

33,547 Czerwionka DňbieŒsko o 5:08 5:08 6:15 < 7:07 8:02 < 9:04 9:59 < 9:59 < 11:20 12:12 13:05 14:09 15:15 16:18

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 p 5:12 5:12 6:18 6:27 7:10 8:05 8:21 9:07 10:02 10:16 10:02 10:16 11:24 12:16 13:08 14:12 15:19 16:22

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 o 5:12 5:12 6:19 6:27 7:11 8:06 8:21 9:08 10:03 10:17 10:03 10:17 11:24 12:16 13:09 14:13 15:19 16:23

43,407 Rybnik Paruszowiec o 5:17 5:17 6:24 6:32 7:16 8:11 8:26 9:13 10:08 10:22 10:08 10:22 11:29 12:21 < 13:14 14:18 < 15:24 16:28

45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 5:21 5:21 6:27 6:36 7:19 8:15 8:30 9:16 10:12 10:26 10:12 10:26 11:33 12:25 12:21 13:18 14:22 14:20 15:28 16:32

45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 5:22 5:22 6:29 6:39 7:21 8:22 8:37 9:18 10:25 10:31 10:31 10:37 11:43 12:32 12:37 13:21 14:26 14:35 15:31 16:35

49,111 Rybnik Towarowy S7 p 5:26 5:26 6:33 6:43 7:25 8:26 8:40 9:22 10:29 10:34 10:35 10:40 11:47 12:36 12:41 13:25 14:30 14:39 15:35 16:39

49,111 Rybnik Towarowy S7 o 5:26 5:26 6:33 6:43 7:25 8:26 8:41 9:22 10:29 10:35 10:35 10:41 11:47 12:36 12:41 13:25 14:31 14:39 15:35 16:39

50,874 Rybnik Rymer o 5:29 5:29 < 6:46 7:28 < 8:44 9:25 < 10:38 < 10:44 11:50 < 12:44 13:28 < 14:42 15:38 <

52,808 Radlin Obszary o 5:32 5:32 6:49 7:31 8:47 9:28 10:41 10:47 11:53 12:47 13:31 14:45 15:41

55,573 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 5:36 5:36 6:53 7:35 8:51 9:32 10:45 10:51 11:57 12:51 13:35 14:49 15:45

56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 p 5:39 5:39 6:56 7:38 8:54 9:35 10:48 10:54 12:00 12:55 13:38 14:53 15:48

56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 o 5:40 5:40  7:39  9:36  12:01  13:39  15:49

58,526 Wodzisğaw ślŃski Centrum o 5:42 5:42 7:41 9:38 12:04 13:41 15:51

62,431 CzyŨowice o 5:47 5:47 7:45 9:42 12:08 13:45 15:56

66,765 Beğsznica o 5:51 5:51 7:50 9:47 12:12 13:50 16:00

1 69,625 Olza p 5:55 5:55 7:54 9:50 12:16 13:54 16:04

1 69,625 Olza o 5:55 5:55 7:54 9:51 12:16 13:54 16:04

72,950 Rudyszwağd S78 o 5:59 5:59 7:58 10:02 12:20 13:58 16:08

74,728 Chağupki p 6:03 6:03 8:01 10:05 12:23 14:01 16:12

74,728 Chağupki o 8:02 10:06 12:24 14:02

79,768 Bohum²n p 8:08 10:12 12:30 14:08

do stacji ZwardoŒRacib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S71

94203

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

73



Katowice ï Mikoğ·w ï Orzesze ï Czerwionka ï Leszczyny ï Rybnik ï Wodzisğaw ślŃski ï Chağupki ï Bohum²n

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 94129
VLADISLAVIA

44526/

44527
94327 94229

94231/

2969
44217 94333 44433 94235 94237 44639 94239

kontynuacja z/do linii S17 S7 S7 S72 S7 S7 S74

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb
ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr. 

2 - 6 II,

16 - 20 II

2 - 6 II,

16 - 20 II

ze stacji Gliwice ŧory Tychy

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 16:10 16:25 17:26 18:16 19:12 20:31 21:22 21:15 23:01

5,715 Katowice Ligota [A] p 16:18 16:34 17:35 18:24 19:24 20:39 21:33 21:27 23:13

5,715 Katowice Ligota [A] o 16:22 16:35 17:38 18:25 19:31 20:41 21:34 21:34 23:13

7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 16:26 16:39 17:42 18:29 19:34 20:44 21:37 21:37 23:17

11,589 Mikoğ·w Jamna o | 16:47 17:46 18:32 19:38 20:48 21:41 21:41 23:21

14,478 Mikoğ·w [A] p 16:32 16:51 17:49 18:36 19:42 20:51 21:44 21:44 23:31

14,478 Mikoğ·w [A] o 16:33 16:52 17:50 18:37 19:43 20:52 21:45 21:45 23:36

18,614 Ğaziska G·rne o 16:37 16:56 17:54 18:41 19:47 20:56 21:50 21:50 23:40

20,485 Ğaziska G·rne Brada p | 16:58 17:57 18:43 19:49 20:59 21:52 21:52 23:42

20,485 Ğaziska G·rne Brada o | 17:03 18:04 18:43 19:50 20:59 21:52 21:52 23:42

24,358 Orzesze p 16:46 17:08 18:09 18:49 19:55 21:05 21:58 21:58 23:48

24,358 Orzesze o 16:47 17:08 18:10 18:49 19:56 21:05 21:58 21:58 < 23:48

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 p | 17:12 18:13 18:52 19:59 21:09 22:01 22:01 23:27 23:53

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 o | 17:12 18:13 18:59 20:00 21:09 22:10 22:10 23:27 23:54

31,777 Czerwionka p 16:54 17:15 18:18 19:04 20:03 21:13 22:14 22:14 23:31 23:57

31,777 Czerwionka o 16:54 17:16 18:18 19:04 20:04 21:13 22:14 22:14 23:32 23:58

33,547 Czerwionka DňbieŒsko o | < 17:18 18:20 19:06 20:06 21:15 22:16 22:16 23:34 0:00

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 p 16:59 17:12 17:22 18:23 19:10 20:10 21:19 22:19 22:19 23:37 0:04

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 o 16:59 17:12 17:22 18:24 19:10 20:10 21:20 22:19 22:19 23:38 0:04

43,407 Rybnik Paruszowiec o | 17:18 17:28 18:29 19:15 20:15 < 21:25 22:24 22:24 23:43 0:09

45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 17:07 17:21 17:31 18:32 19:19 20:19 20:10 21:29 22:27 22:27  23:47 0:13

45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 17:10 17:24 17:34 18:34 19:22 20:34 20:39 21:49 22:37 22:37 22:42  0:16

49,111 Rybnik Towarowy S7 p 17:14 17:28 17:38 18:38 19:26 20:38 20:43 21:53 22:41 22:41 22:46 0:20

49,111 Rybnik Towarowy S7 o 17:15 17:28 17:38 18:38 19:26 20:38 20:43 21:54 22:41 22:41 22:46 0:20

50,874 Rybnik Rymer o 17:18 17:31 < 18:41 19:29 < 20:46 21:57 < < 22:49 0:23

52,808 Radlin Obszary o 17:21 17:34 18:44 19:32 20:49 22:00 22:52 0:26

55,573 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 17:25 17:38 18:48 19:36 20:53 22:04 22:56 0:30

56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 p 17:27 17:42 18:51 19:39 20:57 22:06 22:59 0:33

56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 o 17:28  18:52 19:40  22:07   

58,526 Wodzisğaw ślŃski Centrum o 17:31 18:54 19:42 22:10

62,431 CzyŨowice o 17:35 18:59 19:46 22:14

66,765 Beğsznica o 17:40 19:03 19:51 22:19

1 69,625 Olza p 17:43 19:07 19:55 22:22

1 69,625 Olza o 17:44 19:07 19:55 22:23

72,950 Rudyszwağd S78 o 17:47 19:11 19:59 22:26

74,728 Chağupki p 17:51 19:15 20:02 22:30

74,728 Chağupki o 20:03

79,768 Bohum²n p 20:09

do stacji Racib·rz Racib·rz Racib·rzRacib·rz

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S71

94337

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

74



Bohum²n ï Chağupki ï Wodzisğaw ślŃski ï Rybnik ï Leszczyny ï Czerwionka ï Orzesze ï Mikoğ·w ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 44650 94250 94850 94252 94352 94120
VLADISLAVIA

94354
44554/

44555
94256

44558/

44559
94358

2960/

94260

44562/

44563
94362

2962/

94264

44566/

44567
94366

2964/

94268

44570/

44571
94370

kontynuacja z/do linii S74 S5 S7 S7 S17 S17 S7 S17 S7 S17 S7 S17 S7

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji ŧywiec Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz

0,000 Bohum²n o 8:40 10:51 12:43

5,040 Chağupki p 8:46 10:57 12:49

5,040 Chağupki o 4:34 5:15 6:48 8:50 10:58 12:50

6,818 Rudyszwağd S78 o 4:37 5:18 6:51 8:53 11:01 12:53

10,143 Olza p 4:41 5:22 6:55 8:56 11:04 12:56

10,143 Olza o 4:41 5:23 6:55 8:57 11:05 12:57

13,003 Beğsznica o 4:45 5:27 6:59 9:00 11:08 13:00

17,337 CzyŨowice o 4:49 5:31 7:04 9:05 11:13 13:05

21,242 Wodzisğaw ślŃski Centrum o 4:54 5:35 7:08 9:09 11:17 13:09

22,829 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 p  4:56 5:38  7:11  9:12  11:20  13:12  

22,829 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 o 4:21 4:57 5:48 6:07 7:12 8:11 9:13 9:55 11:21 12:05 13:13 14:06

24,195 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 4:24 4:59 5:50 6:10 7:14 8:14 9:15 9:58 11:23 12:08 13:15 14:09

26,960 Radlin Obszary o 4:28 5:03 5:54 6:14 7:18 8:17 9:19 10:01 11:27 12:11 13:19 14:12

28,894 Rybnik Rymer o 4:31 5:06 < 5:57 < 6:17 7:21 8:20 < 9:22 10:04 < 11:30 12:14 < 13:22 14:15 <

30,657 Rybnik Towarowy S7 p 4:34 5:10 5:17 6:00 6:15 6:20 7:24 8:24 8:39 9:25 10:08 10:27 11:33 12:18 12:27 13:25 14:19 14:29

30,657 Rybnik Towarowy S7 o 4:34 5:10 5:17 6:01 6:15 6:21 7:25 8:24 8:39 9:26 10:08 10:28 11:33 12:18 12:27 13:25 14:19 14:29

34,338 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p  4:39 5:15 5:22 6:05 6:20 6:26 7:29 8:29 8:43 9:30 10:13 10:32 11:38 12:23 12:31 13:30 14:24 14:33

34,338 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 4:18 4:40  5:29 6:14 6:31 6:40 7:34 8:32 8:45 9:40 10:16 10:47 11:54 12:26 12:34 13:51 14:27 14:45

36,361 Rybnik Paruszowiec o 4:21 4:43 5:32 | 6:34 6:43 7:37 8:35 8:48 9:43 10:19 10:50 11:57 12:29 12:37 13:54 14:30 14:48

42,264 Leszczyny S17, S75, S76 p 4:26 4:48 5:37 6:22 6:39 6:48 7:42 8:41 8:53 9:48 10:25 10:55 12:02 12:35 12:42 13:59 14:36 14:53

42,264 Leszczyny S17, S75, S76 o 4:27 4:48 5:37 6:22 6:39 6:49 7:42 8:41 8:54 9:48 10:25 10:56 12:02 12:35 12:43 13:59 14:36 14:53

46,221 Czerwionka DňbieŒsko o 4:30 4:52 5:41 | 6:43 < 7:46 < 8:57 9:52 < 10:59 12:06 < 12:46 14:03 < 14:57

47,991 Czerwionka p 4:32 4:54 5:43 6:27 6:45 7:49 9:00 9:54 11:01 12:08 12:49 14:05 14:59

47,991 Czerwionka o 4:33 4:55 5:43 6:28 6:46 7:49 9:04 9:59 11:02 12:13 12:49 14:06 14:59

52,352 Orzesze JaŜkowice S74 p 4:37 4:58 5:47 | 6:49 7:53 9:07 10:03 11:05 12:17 12:53 14:10 15:03

52,352 Orzesze JaŜkowice S74 o 4:37 4:59 5:47 | 6:50 7:53 9:08 10:03 11:15 12:17 13:00 14:10 15:10

55,410 Orzesze p < 5:03 5:51 6:35 6:54 7:57 9:12 10:07 11:19 12:21 13:04 14:14 15:14

55,410 Orzesze o 5:03 5:52 6:36 6:54 8:01 9:13 10:08 11:20 12:22 13:05 14:15 15:15

59,283 Ğaziska G·rne Brada p 5:08 5:56 | 6:59 8:06 9:18 10:13 11:24 12:26 13:10 14:20 15:19

59,283 Ğaziska G·rne Brada o 5:08 6:00 | 6:59 8:06 9:18 10:13 11:26 12:27 13:10 14:20 15:20

61,154 Ğaziska G·rne o 5:11 6:03 6:43 7:02 8:09 9:21 10:15 11:29 12:29 13:12 14:22 15:22

65,290 Mikoğ·w [A] p 5:15 6:07 6:47 7:06 8:13 9:25 10:19 11:33 12:33 13:16 14:26 15:26

65,290 Mikoğ·w [A] o 5:16 6:08 6:50 7:08 8:14 9:27 10:20 11:35 12:34 13:17 14:27 15:30

68,179 Mikoğ·w Jamna o 5:19 < 6:11 | 7:11 8:17 9:31 10:23 11:48 12:43 13:20 14:30 15:33

72,380 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 5:23 5:30 6:15 6:56 7:15 8:21 9:35 10:27 11:52 12:46 13:24 14:34 15:37

74,053 Katowice Ligota [A] p 5:26 5:33 6:19 7:00 7:18 8:24 9:38 10:30 11:55 12:49 13:27 14:38 15:40

74,053 Katowice Ligota [A] o Ɖ 5:34 6:23 7:01 7:22 8:27 9:40 10:32 11:56 12:50 13:31 14:41 15:41

79,768 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 5:42 6:32 7:10 7:31 8:36 9:49 10:41 12:05 12:59 13:40 14:51 15:50

do stacji Tychy Gliwice Gliwice Gliwice Gliwice Gliwice

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S71

75



Bohum²n ï Chağupki ï Wodzisğaw ślŃski ï Rybnik ï Leszczyny ï Czerwionka ï Orzesze ï Mikoğ·w ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number
44572/

44573

2966/

94272
94374 94276 44478 94378 94286

kontynuacja z/do linii S17 S7 S72 S7 S7 S7 S7 S7

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb
ĉb

ĉb
ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr. 

2 - 6 II,

16 - 20 II

2 - 6 II,

16 - 20 II

opr. 

2 - 6 II,

16 - 20 II

2 - 6 II,

16 - 20 II

opr. 

2 - 6 II,

16 - 20 II

2 - 6 II,

16 - 20 II

opr. 

2 - 6 II,

16 - 20 II

2 - 6 II,

16 - 20 II

ze stacji Racib·rz Racib·rz Racib·rzRacib·rz Racib·rzRacib·rz

0,000 Bohum²n o 14:50 20:45 20:45

5,040 Chağupki p 14:56 20:51 20:51

5,040 Chağupki o 14:57 16:39 18:58 18:58 20:52 20:52

6,818 Rudyszwağd S78 o 15:00 16:42 19:01 19:01 20:55 20:55

10,143 Olza p 15:03 16:46 19:05 19:05 20:58 20:58

10,143 Olza o 15:04 16:46 19:09 19:09 20:59 20:59

13,003 Beğsznica o 15:07 16:50 19:13 19:13 21:02 21:02

17,337 CzyŨowice o 15:12 16:55 19:17 19:17 21:07 21:07

21,242 Wodzisğaw ślŃski Centrum o 15:16 16:59 19:21 19:21 21:11 21:11

22,829 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 p  15:19 17:02  19:24 19:24 21:14 21:14  

22,829 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 o 15:11 15:22 17:03 18:10 19:25 19:25 21:15 21:15 22:10

24,195 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 15:14 15:24 17:05 18:13 19:28 19:28 21:17 21:17 22:13

26,960 Radlin Obszary o 15:17 15:28 17:09 18:16 19:31 19:31 21:21 21:21 22:16

28,894 Rybnik Rymer o 15:20 15:31 < 17:12 18:20 < 19:35 19:35 < < 21:24 21:24 22:19 < <

30,657 Rybnik Towarowy S7 p 15:24 15:34 16:11 17:15 18:23 18:29 19:38 19:38 20:19 20:19 21:27 21:27 22:23 22:31 22:31

30,657 Rybnik Towarowy S7 o 15:24 15:34 16:12 17:16 18:23 18:29 19:38 19:38 20:20 20:20 21:28 21:28 22:23 22:31 22:31

34,338 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 15:29 15:39 16:16 17:20 18:28 18:34 19:42 19:42 20:24 20:24 21:33 21:33 22:28 22:36 22:36

34,338 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 15:32 15:41 16:19 17:34 18:45 18:39 19:46 19:46 20:29 20:29 21:49 21:49  22:38 22:38

36,361 Rybnik Paruszowiec o 15:35 15:44 16:22 17:37 < 18:42 19:49 19:49 20:32 20:32 21:52 21:52 22:41 22:41

42,264 Leszczyny S17, S75, S76 p 15:41 15:49 16:26 17:42 18:47 19:54 19:54 20:37 20:37 21:57 21:57 22:46 22:46

42,264 Leszczyny S17, S75, S76 o 15:41 15:49 16:27 17:42 18:47 19:54 19:54 20:37 20:37 21:58 21:58 22:47 22:47

46,221 Czerwionka DňbieŒsko o < 15:53 16:31 17:46 18:51 19:58 19:58 20:41 20:41 22:01 22:01 22:51 22:51

47,991 Czerwionka p 15:55 16:33 17:48 18:53 20:00 20:00 20:43 20:43 22:04 22:04 22:53 22:53

47,991 Czerwionka o 15:55 16:41 17:49 18:54 20:07 20:07 20:44 20:44 22:04 22:04 22:54 22:54

52,352 Orzesze JaŜkowice S74 p 15:59 16:45 17:52 18:57 20:10 20:10 20:47 20:47 22:08 22:08 22:57 22:57

52,352 Orzesze JaŜkowice S74 o 16:12 16:52 17:53 19:01 20:11 20:11 20:48 20:48 22:14 22:14 23:09 22:58

55,410 Orzesze p 16:16 16:56 17:57 19:05 20:15 20:15 20:52 20:52 22:18 22:18 23:13 23:02

55,410 Orzesze o 16:16 16:56 17:57 19:05 20:15 20:15 20:53 20:53 22:19 22:19 23:14 23:02

59,283 Ğaziska G·rne Brada p 16:21 17:01 18:02 19:11 20:20 20:20 20:57 20:57 22:24 22:24 23:18 23:07

59,283 Ğaziska G·rne Brada o 16:21 17:01 18:05 19:11 20:20 20:20 21:05 21:05 22:24 22:24 23:19 23:14

61,154 Ğaziska G·rne o 16:24 17:04 18:08 19:13 20:23 20:23 21:08 21:08 22:26 22:26 23:22 23:17

65,290 Mikoğ·w [A] p 16:27 17:08 18:12 19:17 20:27 20:27 21:12 21:12 22:30 22:30 23:26 23:21

65,290 Mikoğ·w [A] o 16:38 17:09 18:13 19:18 20:28 20:28 21:13 21:13 22:33 22:33 23:37 23:37

68,179 Mikoğ·w Jamna o 16:49 17:12 18:16 19:22 20:31 20:31 21:16 21:16 22:36 22:36 23:41 23:41

72,380 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 16:53 17:16 18:20 19:25 20:35 20:35 21:20 21:20 22:40 22:40 23:45 23:45

74,053 Katowice Ligota [A] p 16:56 17:19 18:23 19:29 20:39 20:39 21:24 21:24 22:43 22:43 23:49 23:49

74,053 Katowice Ligota [A] o 16:59 17:20 18:26 19:30 20:41 20:45 21:35 21:32 22:46 22:50 23:50 23:50

79,768 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 17:08 17:31 18:35 19:39 20:50 20:57 21:45 21:44 22:55 23:02 0:02 0:02

do stacji Gliwice ŧory

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

2968/

94284
94386

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information

S71

94280 94382
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Katowice ï Mikoğ·w ï Orzesze ï Czerwionka ï Leszczyny ï Rybnik ï Wodzisğaw ślŃski ï Chağupki ï Bohum²n

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 94703 94305
44504/

44505

94207/

2961
94309

94211/

2963
94313

44512/

44513
94313

44512/

44513

94215/

2965
94317

94219/

2967
94321 94223 94325 94225

44526/

44527
94327

kontynuacja z/do linii S5 S7 S17 S7 S7 S17 S7 S17 S7 S7 S7 S17 S7

ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr.

7, 21 II

7, 21 II
do 11 I do 11 I od 17 I od 17 I

ze stacji Gliwice Gliwice Gliwice Gliwice

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 4:11 4:01 5:18 6:11 7:12 8:17 9:13 9:13 10:22 11:24 12:22 13:19 14:31 15:29 16:25

5,715 Katowice Ligota [A] p 4:19 4:11 5:26 6:19 7:20 8:25 9:21 9:21 10:30 11:32 12:30 13:28 14:39 15:37 16:34

5,715 Katowice Ligota [A] o 4:20 4:20 5:28 5:37 6:21 7:21 8:26 9:22 9:22 10:32 11:33 12:31 13:29 14:40 15:40 16:35

7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 4:24 4:24 5:31 5:40 6:24 7:25 8:30 9:26 9:26 10:36 11:37 12:35 13:32 14:44 15:43 16:39

11,589 Mikoğ·w Jamna o 4:28 4:28 < 5:44 6:28 7:29 8:33 9:33 9:33 10:40 11:41 12:39 13:36 14:48 15:47 16:47

14,478 Mikoğ·w [A] p 4:32 4:32 5:47 6:31 7:32 8:37 9:36 9:36 10:43 11:44 12:42 13:39 14:51 15:51 16:51

14,478 Mikoğ·w [A] o 4:33 4:33 5:48 6:32 7:33 8:38 9:37 9:37 10:44 11:45 12:43 13:40 14:52 15:52 16:52

18,614 Ğaziska G·rne o 4:37 4:37 5:52 6:36 7:37 8:42 9:41 9:41 10:48 11:49 12:47 13:44 14:56 15:56 16:56

20,485 Ğaziska G·rne Brada p 4:39 4:39 5:55 6:39 7:39 8:44 9:43 9:43 10:51 11:51 12:49 13:47 14:59 15:58 16:58

20,485 Ğaziska G·rne Brada o 4:40 4:40 5:58 6:42 7:39 8:44 9:43 9:43 10:51 11:51 12:49 13:47 14:59 15:59 17:03

24,358 Orzesze p 4:45 4:45 6:04 6:48 7:45 8:50 9:49 9:49 10:57 11:57 12:55 13:52 15:05 16:04 17:08

24,358 Orzesze o 4:48 4:48 6:04 6:56 7:45 8:50 9:49 9:49 10:57 11:57 12:55 13:53 15:05 16:05 17:08

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 p 4:51 4:51 6:07 6:59 7:48 8:53 9:52 9:52 11:00 12:00 12:58 13:56 15:08 16:08 17:12

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 o 5:01 5:01 6:08 7:00 7:55 8:54 9:53 9:53 11:07 12:01 12:59 13:56 15:09 16:08 17:12

31,777 Czerwionka p 5:06 5:06 6:12 7:04 7:59 8:58 9:56 9:56 11:11 12:04 13:02 14:00 15:12 16:13 17:15

31,777 Czerwionka o 5:06 5:06 6:13 7:05 8:00 9:02 9:57 9:57 11:18 12:10 13:03 14:07 15:13 16:14 17:16

33,547 Czerwionka DňbieŒsko o 5:08 5:08 6:15 < 7:07 8:02 9:04 9:59 < 9:59 < 11:20 12:12 13:05 14:09 15:15 16:16 < 17:18

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 p 5:12 5:12 6:18 6:27 7:10 8:05 9:07 10:02 10:16 10:02 10:16 11:24 12:16 13:08 14:12 15:19 16:20 17:12 17:22

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 o 5:12 5:12 6:19 6:27 7:11 8:06 9:08 10:03 10:17 10:03 10:17 11:24 12:16 13:09 14:13 15:19 16:21 17:12 17:22

43,407 Rybnik Paruszowiec o 5:17 5:17 6:24 6:32 7:16 8:11 9:13 10:08 10:22 10:08 10:22 11:29 12:21 13:14 14:18 15:24 16:26 17:18 17:28

45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 5:21 5:21 6:27 6:36 7:19 8:15 9:16 10:12 10:26 10:12 10:26 11:33 12:25 13:18 14:22 15:28 16:30  17:21 17:31

45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 5:22 5:22 6:29 6:39 7:21 8:22 9:18 10:25 10:31 10:31 10:37 11:43 12:32 13:21 14:26 15:31 16:33 16:38 17:24 17:34

49,111 Rybnik Towarowy S7 p 5:26 5:26 6:33 6:43 7:25 8:26 9:22 10:29 10:34 10:35 10:40 11:47 12:36 13:25 14:30 15:35 16:37 16:42 17:28 17:38

49,111 Rybnik Towarowy S7 o 5:26 5:26 6:33 6:43 7:25 8:26 9:22 10:29 10:35 10:35 10:41 11:47 12:36 13:25 14:31 15:35 16:37 16:43 17:28 17:38

50,874 Rybnik Rymer o 5:29 5:29 < 6:46 7:28 < 9:25 < 10:38 < 10:44 11:50 < 13:28 < 15:38 < 16:46 17:31 <

52,808 Radlin Obszary o 5:32 5:32 6:49 7:31 9:28 10:41 10:47 11:53 13:31 15:41 16:49 17:34

55,573 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 5:36 5:36 6:53 7:35 9:32 10:45 10:51 11:57 13:35 15:45 16:53 17:38

56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 p 5:39 5:39 6:56 7:38 9:35 10:48 10:54 12:00 13:38 15:48 16:55 17:42

56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 o 5:40 5:40  7:39 9:36  12:01 13:39 15:49 17:20  

58,526 Wodzisğaw ślŃski Centrum o 5:42 5:42 7:41 9:38 12:04 13:41 15:51 17:22

62,431 CzyŨowice o 5:47 5:47 7:45 9:42 12:08 13:45 15:56 17:27

66,765 Beğsznica o 5:51 5:51 7:50 9:47 12:12 13:50 16:00 17:31

1 69,625 Olza o 5:55 5:55 7:54 9:50 12:16 13:54 16:04 17:35

1 69,625 Olza o 5:55 5:55 7:54 9:51 12:16 13:54 16:04 17:35

72,950 Rudyszwağd S78 o 5:59 5:59 7:58 10:02 12:20 13:58 16:08 17:39

74,728 Chağupki p 6:03 6:03 8:01 10:05 12:23 14:01 16:12 17:43

74,728 Chağupki o 8:02 10:06 12:24 14:02

79,768 Bohum²n p 8:08 10:12 12:30 14:08

do stacji ZwardoŒRacib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S71

94203

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information
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Katowice ï Mikoğ·w ï Orzesze ï Czerwionka ï Leszczyny ï Rybnik ï Wodzisğaw ślŃski ï Chağupki ï Bohum²n

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 94229
94231/

2969
94333 44201 94333

44532/

44533
94235 94337 94237 44639 94239

kontynuacja z/do linii S7 S7 S17 S7 S74

ĉb ĉb ĉb
ĉb

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
opr. 2,5 I

2,5 I 2,5 I

ze stacji Gliwice Tychy

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 17:26 18:16 19:13 19:12 20:31 21:22 23:04

5,715 Katowice Ligota [A] p 17:35 18:24 19:21 19:24 20:39 21:33 23:13

5,715 Katowice Ligota [A] o 17:38 18:25 19:31 19:31 20:41 21:34 23:14

7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 17:42 18:29 19:34 19:34 20:44 21:37 23:17

11,589 Mikoğ·w Jamna o 17:46 18:32 19:38 19:38 20:48 21:41 23:21

14,478 Mikoğ·w [A] p 17:49 18:36 19:42 19:42 20:51 21:44 23:24

14,478 Mikoğ·w [A] o 17:50 18:37 19:43 19:43 20:52 21:45 23:31

18,614 Ğaziska G·rne o 17:54 18:41 19:47 19:47 20:56 21:50 23:35

20,485 Ğaziska G·rne Brada p 17:57 18:43 19:49 19:49 20:59 21:52 23:37

20,485 Ğaziska G·rne Brada o 18:04 18:43 19:50 19:50 20:59 21:52 23:37

24,358 Orzesze p 18:09 18:49 19:55 19:55 21:05 21:58 23:43

24,358 Orzesze o 18:10 18:49 19:56 19:56 21:05 21:58 < 23:43

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 p 18:13 18:52 19:59 19:59 21:09 22:01 23:27 23:48

27,416 Orzesze JaŜkowice S74 o 18:13 18:59 20:00 20:00 21:09 22:10 23:27 23:49

31,777 Czerwionka p 18:18 19:04 20:03 20:03 21:13 22:14 23:31 23:52

31,777 Czerwionka o 18:18 19:04 20:04 20:04 21:13 22:14 23:32 23:53

33,547 Czerwionka DňbieŒsko o 18:20 19:06 20:06 20:06 < 21:15 22:16 23:34 23:55

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 p 18:23 19:10 20:10 20:10 20:17 21:19 22:19 23:37 23:59

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 o 18:24 19:10 20:10 20:10 20:20 21:20 22:19 23:38 23:59

43,407 Rybnik Paruszowiec o 18:29 19:15 20:15 20:15 20:25 21:25 22:24 23:43 0:04

45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 18:32 19:19 20:19 20:19 20:28 21:29 22:27 ɽ 23:47 0:08

45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 18:34 19:22 20:34 20:34 20:39 21:49 22:37 22:42  0:11

49,111 Rybnik Towarowy S7 p 18:38 19:26 20:38 20:38 20:43 21:53 22:41 22:46 0:15

49,111 Rybnik Towarowy S7 o 18:38 19:26 20:38 20:38 20:43 21:54 22:41 22:46 0:15

50,874 Rybnik Rymer o 18:41 19:29 < < 20:46 21:57 < 22:49 0:18

52,808 Radlin Obszary o 18:44 19:32 20:49 22:00 22:52 0:21

55,573 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 18:48 19:36 20:53 22:04 22:56 0:25

56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 p 18:51 19:39 20:57 22:06 22:59 0:28

56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 o 18:52 19:40  22:07   

58,526 Wodzisğaw ślŃski Centrum o 18:54 19:42 22:10

62,431 CzyŨowice o 18:59 19:46 22:14

66,765 Beğsznica o 19:03 19:51 22:19

1 69,625 Olza o 19:07 19:55 22:22

1 69,625 Olza o 19:07 19:55 22:23

72,950 Rudyszwağd S78 o 19:11 19:59 22:26

74,728 Chağupki p 19:15 20:02 22:30

74,728 Chağupki o 20:03

79,768 Bohum²n p 20:09

do stacji Racib·rz Racib·rz Racib·rz

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

Uwaga! PociŃg 94337 jest zestawiony z dw·ch jednostek, rozğŃczanych w stacji Rybnik. Do stacji Racib·rz jedzie pierwsza jednostka od czoğa pociŃgu, druga jednostka przechodzi na pociŃg 94237 do Wodzisğawia ślŃskiego.

S71

informacja o pociŃgu  information

informacja o autobusie bus information
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Bohum²n ï Chağupki ï Wodzisğaw ślŃski ï Rybnik ï Leszczyny ï Czerwionka ï Orzesze ï Mikoğ·w ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 44650 94250 94850 94252 94352 94120
VLADISLAVIA

94354
44554/

44555
94256

44558/

44559
94358

2960/

94260
94362

2962/

94264

44566/

44567
94366

2964/

94268
94370

2966/

94272
94374 94276

kontynuacja z/do linii S74 S5 S7 S7 S17 S17 S7 S7 S17 S7 S7 S7

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji ŧywiec Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz

0,000 Bohum²n o 8:40 10:51 12:43 14:50

5,040 Chağupki p 8:46 10:57 12:49 14:56

5,040 Chağupki o 4:34 5:15 6:48 8:50 10:58 12:50 14:57 16:39

6,818 Rudyszwağd S78 o 4:37 5:18 6:51 8:53 11:01 12:53 15:00 16:42

10,143 Olza p 4:41 5:22 6:55 8:56 11:04 12:56 15:03 16:46

10,143 Olza o 4:41 5:23 6:55 8:57 11:05 12:57 15:04 16:46

13,003 Beğsznica o 4:45 5:27 6:59 9:00 11:08 13:00 15:07 16:50

17,337 CzyŨowice o 4:49 5:31 7:04 9:05 11:13 13:05 15:12 16:55

21,242 Wodzisğaw SlŃski Centrum o 4:54 5:35 7:08 9:09 11:17 13:09 15:16 16:59

22,829 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 p  4:56 5:38  7:11  9:12 11:20  13:12 15:19 17:02

22,829 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 o 4:21 4:57 5:48 6:07 7:12 8:11 9:13 11:21 12:05 13:13 15:22 17:03

24,195 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 4:24 4:59 5:50 6:10 7:14 8:14 9:15 11:23 12:08 13:15 15:24 17:05

26,960 Radlin Obszary o 4:28 5:03 5:54 6:14 7:18 8:17 9:19 11:27 12:11 13:19 15:28 17:09

28,894 Rybnik Rymer o 4:31 5:06 < 5:57 < 6:17 7:21 8:20 < 9:22 < 11:30 12:14 < 13:22 < 15:31 < 17:12

30,657 Rybnik Towarowy S7 p 4:34 5:10 5:17 6:00 6:15 6:20 7:24 8:24 8:39 9:25 10:27 11:33 12:18 12:27 13:25 14:29 15:34 16:11 17:15

30,657 Rybnik Towarowy S7 o 4:34 5:10 5:17 6:01 6:15 6:21 7:25 8:24 8:39 9:26 10:28 11:33 12:18 12:27 13:25 14:29 15:34 16:12 17:16

34,338 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p  4:39 5:15 5:22 6:05 6:20 6:26 7:29 8:29 8:43 9:30 10:32 11:38 12:23 12:31 13:30 14:33 15:39 16:16 17:20

34,338 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 4:18 4:40  5:29 6:14 6:31 6:40 7:34 8:32 8:45 9:40 10:47 11:54 12:26 12:34 13:51 14:45 15:41 16:19 17:34

36,361 Rybnik Paruszowiec o 4:21 4:43 5:32 | 6:34 6:43 7:37 8:35 8:48 9:43 10:50 11:57 12:29 12:37 13:54 14:48 15:44 16:22 17:37

42,264 Leszczyny S17, S75, S76 p 4:26 4:48 5:37 6:22 6:39 6:48 7:42 8:41 8:53 9:48 10:55 12:02 12:35 12:42 13:59 14:53 15:49 16:26 17:42

42,264 Leszczyny S17, S75, S76 o 4:27 4:48 5:37 6:22 6:39 6:49 7:42 8:41 8:54 9:48 10:56 12:02 12:35 12:43 13:59 14:53 15:49 16:27 17:42

46,221 Czerwionka DňbieŒsko o 4:30 4:52 5:41 | 6:43 < 7:46 < 8:57 9:52 10:59 12:06 < 12:46 14:03 14:57 15:53 16:31 17:46

47,991 Czerwionka p 4:32 4:54 5:43 6:27 6:45 7:49 9:00 9:54 11:01 12:08 12:49 14:05 14:59 15:55 16:33 17:48

47,991 Czerwionka o 4:33 4:55 5:43 6:28 6:46 7:49 9:04 9:59 11:02 12:13 12:49 14:06 14:59 15:55 16:41 17:49

52,352 Orzesze JaŜkowice S74 p 4:37 4:58 5:47 | 6:49 7:53 9:07 10:03 11:05 12:17 12:53 14:10 15:03 15:59 16:45 17:52

52,352 Orzesze JaŜkowice S74 o 4:37 4:59 5:47 | 6:50 7:53 9:08 10:03 11:15 12:17 13:00 14:10 15:10 16:12 16:52 17:53

55,410 Orzesze p < 5:03 5:51 6:35 6:54 7:57 9:12 10:07 11:19 12:21 13:04 14:14 15:14 16:16 16:56 17:57

55,410 Orzesze o 5:03 5:52 6:36 6:54 8:01 9:13 10:08 11:20 12:22 13:05 14:15 15:15 16:16 16:56 17:57

59,283 Ğaziska G·rne Brada p 5:08 5:56 | 6:59 8:06 9:18 10:13 11:24 12:26 13:10 14:20 15:19 16:21 17:01 18:02

59,283 Ğaziska G·rne Brada o 5:08 6:00 | 6:59 8:06 9:18 10:13 11:26 12:27 13:10 14:20 15:20 16:21 17:01 18:05

61,154 Ğaziska G·rne o 5:11 6:03 6:43 7:02 8:09 9:21 10:15 11:29 12:29 13:12 14:22 15:22 16:24 17:04 18:08

65,290 Mikoğ·w [A] p 5:15 6:07 6:47 7:06 8:13 9:25 10:19 11:33 12:33 13:16 14:26 15:26 16:27 17:08 18:12

65,290 Mikoğ·w [A] o 5:16 6:08 6:50 7:08 8:14 9:27 10:20 11:35 12:34 13:17 14:27 15:27 16:38 17:09 18:13

68,179 Mikoğ·w Jamna o 5:19 < 6:11 | 7:11 8:17 9:31 10:23 11:48 12:43 13:20 14:30 15:30 16:49 17:12 18:16

72,380 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 5:23 5:30 6:15 6:56 7:15 8:21 9:35 10:27 11:52 12:46 13:24 14:34 15:34 16:53 17:16 18:20

74,053 Katowice Ligota [A] p 5:26 5:33 6:19 7:00 7:18 8:24 9:38 10:30 11:55 12:49 13:27 14:38 15:37 16:56 17:19 18:23

74,053 Katowice Ligota [A] o Ɖ 5:34 6:23 7:01 7:22 8:27 9:40 10:32 11:56 12:50 13:31 14:41 15:41 16:59 17:20 18:26

79,768 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 5:42 6:32 7:10 7:31 8:36 9:49 10:41 12:05 12:59 13:40 14:51 15:50 17:08 17:31 18:35

do stacji Tychy Gliwice Gliwice Gliwice

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S71

79



Bohum²n ï Chağupki ï Wodzisğaw ślŃski ï Rybnik ï Leszczyny ï Czerwionka ï Orzesze ï Mikoğ·w ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 44478 94378 94280 94382
2968/

94284
94286 94386

kontynuacja z/do linii S72 S7 S7 S7

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji Racib·rz Racib·rz Racib·rz

0,000 Bohum²n o 20:45

5,040 Chağupki p 20:51

5,040 Chağupki o 18:58 20:52

6,818 Rudyszwağd S78 o 19:01 20:55

10,143 Olza p 19:05 20:58

10,143 Olza o 19:09 20:59

13,003 Beğsznica o 19:13 21:02

17,337 CzyŨowice o 19:17 21:07

21,242 Wodzisğaw SlŃski Centrum o 19:21 21:11

22,829 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 p  19:24 21:14  

22,829 Wodzisğaw ślŃski [A] S17 o 18:10 19:25 21:15 22:10

24,195 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 18:13 19:28 21:17 22:13

26,960 Radlin Obszary o 18:16 19:31 21:21 22:16

28,894 Rybnik Rymer o 18:20 < 19:35 < 21:24 22:19 <

30,657 Rybnik Towarowy S7 p 18:23 18:29 19:38 20:19 21:27 22:23 22:31

30,657 Rybnik Towarowy S7 o 18:23 18:29 19:38 20:20 21:28 22:23 22:31

34,338 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 18:28 18:34 19:42 20:24 21:33 22:28 22:36

34,338 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 18:45 18:39 19:46 20:29 21:49  22:38

36,361 Rybnik Paruszowiec o < 18:42 19:49 20:32 21:52 22:41

42,264 Leszczyny S17, S75, S76 p 18:47 19:54 20:37 21:57 22:46

42,264 Leszczyny S17, S75, S76 o 18:47 19:54 20:37 21:58 22:47

46,221 Czerwionka DňbieŒsko o 18:51 19:58 20:41 22:01 22:51

47,991 Czerwionka p 18:53 20:00 20:43 22:04 22:53

47,991 Czerwionka o 18:54 20:07 20:44 22:04 22:54

52,352 Orzesze JaŜkowice S74 p 18:57 20:10 20:47 22:08 22:57

52,352 Orzesze JaŜkowice S74 o 19:01 20:11 20:48 22:14 23:09

55,410 Orzesze p 19:05 20:15 20:52 22:18 23:13

55,410 Orzesze o 19:05 20:15 20:53 22:19 23:14

59,283 Ğaziska G·rne Brada p 19:11 20:20 20:57 22:24 23:18

59,283 Ğaziska G·rne Brada o 19:11 20:20 21:05 22:24 23:22

61,154 Ğaziska G·rne o 19:13 20:23 21:08 22:26 23:25

65,290 Mikoğ·w [A] p 19:17 20:27 21:12 22:30 23:29

65,290 Mikoğ·w [A] o 19:18 20:28 21:13 22:33 23:30

68,179 Mikoğ·w Jamna o 19:22 20:31 21:16 22:36 23:33

72,380 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 19:25 20:35 21:20 22:40 23:37

74,053 Katowice Ligota [A] p 19:29 20:39 21:24 22:43 23:40

74,053 Katowice Ligota [A] o 19:30 20:41 21:35 22:46 23:41

79,768 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 19:39 20:50 21:45 22:55 23:50

do stacji ŧory

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S71

80



Rybnik ï ŧory

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 44452 44454 94140/1
KUBALONKA

44456 94142/3
SALMOPOL

64052/3
MALINKA

94144/5
STOŧEK

44460 44468 44472 44474 44478 94146/7
SOSZčW

44482

kontynuacja z/do linii S76 S7 S75 S77 S7 S7 S7 S71 S77

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - opr. 2,5 I,

2-27 II

- - - -

ze stacji Gliwice Racib·rzGliwice
Wrocğaw 

Gğ·wny
Racib·rzRacib·rzRacib·rz Racib·rz

Wodzisğaw 

ślŃski
Racib·rz

Katowice Koleje ślŃskie, S7, S71o 4:11 6:03 6:11 7:12 8:17 12:22 14:31 15:29 17:26 18:16 19:13

Rybnik www.kolejeslaskie.pl p 5:21 6:27 7:19 8:15 9:16 13:18 15:28 16:32 18:32 19:19 20:19

Racib·rz Koleje ślŃskie, S7, S77o 4:34 5:31 6:33 7:49 8:43 8:32 12:36 14:37/14:37 15:28 17:44 19:00 19:34

Rybnik www.kolejeslaskie.pl p 5:22 6:20 7:21 8:43 9:10 9:20 13:23 15:23/15:23 16:16 18:34 19:27 20:24

Wodzisğaw ślŃskiKoleje ślŃskie, S71o 4:57 6:07 7:12 8:11 9:13 13:13 15:11 18:10

Rybnik www.kolejeslaskie.pl p 5:15 6:26 7:29 8:29 9:30 13:30 15:29 18:28

0,000 Rybnik [A][K] S17, S7, S71 o 5:32 6:32 7:01 7:48 8:39 8:50 9:13 9:46 13:35 15:36 16:36 18:45 19:30 20:36

3,194 Rybnik Piaski o 5:36 6:36 | 7:52 | | | 9:50 13:39 15:40 16:40 18:49 | 20:40

9,662 Szczejkowice o 5:41 6:41 | 7:57 | | | 9:55 13:44 15:45 16:45 18:54 | 20:45

13,829 ŧory S75, S76, S77 p 5:45 6:45 7:11 8:01 8:48 8:59 9:22 9:59 13:48 15:49 16:49 18:58 19:39 20:49

do stacji
Wisğa 

Gğňbce
ZwardoŒ

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

ŧory ï Rybnik

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 44405 44407 44411 94150/1
SOSZčW

44417 44421 44425 44427 46050/1
MALINKA

94152/3
KUBALONKA

94154/5
STOŧEK

44433 94156/7
SALMPOL

44433 44435

kontynuacja z/do linii S77 S76 S77 S75

ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - - opr. 2,5 I,

2-27 II

ze stacji
Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce
ZwardoŒ

0,000 ŧory S75, S76, S77 o 6:09 7:03 9:00 11:38 12:08 14:06 16:01 16:59 17:11 17:40 19:00 19:28 19:53 19:57 21:09

4,167 Szczejkowice o 6:13 7:07 9:04 | 12:12 14:09 16:05 17:03 | | | 19:32 | 20:01 21:13

10,635 Rybnik Piaski o 6:18 7:12 9:09 | 12:17 14:16 16:10 17:08 | | | 19:37 | 20:06 21:18

13,829 Rybnik [A][K] S17, S7, S71 p 6:22 7:16 9:13 11:49 12:21 14:20 16:14 17:12 17:21 17:50 19:10 19:41 20:03 20:10 21:22
Rybnik Koleje ślŃskie, S71o 6:39 7:21 9:18 12:37 14:35 16:38 17:24 17:24 19:23 20:39 20:39 21:49

Wodzisğaw ślŃski www.kolejeslaskie.pl p 6:56 7:38 9:35 12:55 14:53 16:55 17:42 17:42 19:39 20:57 20:57 22:06

Rybnik Koleje ślŃskie, S7, S77o 6:29 7:32 9:34 11:58 12:32 14:26 16:33 17:34 17:34 19:13 20:34 20:34 21:44

Racib·rz www.kolejeslaskie.pl p 7:23 8:18 10:20 12:22 13:20 15:13 17:23 18:21 18:21 19:38 21:24 21:24 22:20

Rybnik Koleje ślŃskie, S7, S71o 6:31 7:34 9:40 11:54 12:34 14:45 16:19 17:34 17:34 19:46 20:29 20:29 21:41

Katowice www.kolejeslaskie.pl p 7:31 8:36 10:41 12:59 13:40 15:50 17:31 18:35 18:35 20:50 21:45 21:45 22:55

do stacji Racib·rzRacib·rzRacib·rz
Wodzisğaw 

ślŃski

 Wodzisğaw 

ślŃski

Wrocğaw 

Gğ·wny
Gliwice Racib·rz Gliwice

Wodzisğaw 

ślŃski
Racib·rz

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1-2, 5-6 I

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1-2, 5-6 I

S72

informacja o pociŃgu  information

S72

informacja o pociŃgu  information
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Tychy ï Ğaziska średnie ï Orzesze JaŜkowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 44605 44607 44609 44613 44617 44619 44621 44623 44625 44627 44631 44633 44637 44639

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - - - - - - - - - - - -

0,000 Tychy [A][K] S4, S5, S6 o 5:33 6:29 7:43 9:30 11:37 12:31 13:33 14:42 15:45 16:49 18:17 19:38 21:46 23:11

4,524 Wyry o 5:37 6:33 7:47 9:34 11:41 12:35 13:37 14:46 15:49 16:53 18:21 19:42 21:50 23:15

7,711 Ğaziska średnie p 5:40 6:36 7:50 9:37 11:44 12:38 13:40 14:49 15:52 16:56 18:24 19:45 21:53 23:18

7,711 Ğaziska średnie o 5:41 6:37 7:51 9:38 11:45 12:39 13:41 14:50 15:53 16:57 18:25 19:46 21:54 23:19

14,668 Orzesze Miasto o 5:46 6:42 7:56 9:43 11:50 12:44 13:46 14:55 15:58 17:02 18:30 19:51 21:59 23:24

17,067 Orzesze JaŜkowice S7, S71 p 5:50 6:46 8:00 9:47 11:54 12:48 13:50 14:59 16:02 17:06 18:34 19:55 22:03 23:27
Orzesze JaŜkowice Koleje ślŃskie, S7, S71o 5:58 7:00 9:53 12:01 12:59 13:56 15:09 16:08 17:12 18:59 20:00 22:10 23:27

Rybnik www.kolejeslaskie.pl p 6:27 7:19 10:12 12:25 13:18 14:22 15:28 16:32 17:44 19:19 20:19 22:27 23:47

do stacji Rybnik

Orzesze JaŜkowice ï Ğaziska średnie ï Tychy

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 44650 44652 44654 44656 44660 44664 44666 44668 44670 44672 44674 44678 44682 44684

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - - - - - - - - - - - -

ze stacji Rybnik

Rybnik Koleje ślŃskie, S7, S71o 4:18 5:29 6:31 7:34 9:40 12:34 13:51 14:45 15:41 18:39 20:29 21:49

Orzesze JaŜkowice www.kolejeslaskie.pl p 4:37 5:47 6:49 7:53 10:03 12:53 14:10 15:03 15:59 18:57 20:47 22:08

0,000 Orzesze JaŜkowiceS7, S71 o 4:37 6:00 7:06 8:10 10:10 12:04 13:06 14:15 15:13 16:15 17:31 19:09 20:59 22:13

2,399 Orzesze Miasto o 4:40 6:03 7:09 8:13 10:13 12:07 13:09 14:18 15:16 16:18 17:34 19:12 21:02 22:16

9,356 Ğaziska średnie p 4:45 6:08 7:14 8:18 10:18 12:12 13:14 14:23 15:21 16:23 17:39 19:17 21:07 22:21

9,356 Ğaziska średnie o 4:46 6:09 7:15 8:19 10:19 12:13 13:15 14:24 15:22 16:30 17:40 19:18 21:08 22:22

12,543 Wyry o 4:49 6:12 7:18 8:22 10:22 12:16 13:18 14:27 15:25 16:34 17:43 19:21 21:11 22:25

17,067 Tychy [A][K] S4, S5, S6 p 4:54 6:17 7:23 8:27 10:27 12:21 13:23 14:32 15:30 16:39 17:48 19:26 21:16 22:30

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie

S74

S74

82



Gliwice ï Knur·w ï  Rybnik ï Chybie ï Bielsko-Biağa ï ZwardoŒZwardoŒ ï Bielsko-Biağa ï Chybie ï Rybnik ï Knur·w ï Gliwice 

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026STAN NA DZIEő: 4 XII 2025WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94140/1
KUBALONKA

94142/3
SALMOPOL

64054/5
MALINKA

94144/5
STOŧEK

94146/7
SOSZčW

numer pociŃgu  train number 94150/1
SOSZčW

46050/1
MALINKA

94152/3
KUBALONKA

94154/5
STOŧEK

94156/7
SALMOPOL

kontynuacja z/do linii S76 S77 S77 kontynuacja z/do linii S77 S76 S77

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
opr. 2,5 I,

2-27 II km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
opr. 2,5 I,

2-27 II

ze stacji
Wrocğaw 

Gğ·wny
Racib·rzRacib·rz ze stacji

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Bytom Koleje ślŃskie, S18o 7:12 0,000 ZwardoŒ o 17:35
Gliwiice www.kolejeslaskie.pl p 7:31 3,250 Laliki o 17:39

0,000 Gliwice [A][K] S1, S18 o 6:04 7:42 5,346 S·l Kiczora o 17:42

11,986 Przyszowice o 6:19 7:57 8,541 S·l o 17:46

19,163 Knur·w o 6:30 8:08 11,604 Rycerka o 17:50

30,226 Leszczyny o 6:43 8:21 < < < 13,354 Rajcza Centrum o 17:53

38,152 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S77 p 6:50 8:28 8:31/8:48 9:10 19:27 15,119 Rajcza o 17:56
Wodzisğaw ślŃski o 6:07 8:11 18,079 Mil·wka Zabawa o 17:59
Racib·rz Koleje ślŃskie, S7/S71o < < 7:49 8:43 19:00 20,654 Mil·wka o 18:03
Rybnik www.kolejeslaskie.pl p 6:26 8:29 8:43 9:10 19:27 23,893 Cisiec o 18:07

38,152 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S77 o 7:01 8:39 8:50 9:13 19:30 26,489 Wňgierska G·rka o 18:12

51,981 ŧory S72, S76, S77 o 7:11 8:49 9:00 9:23 19:41 28,198 Ciňcina o 18:14

58,947 Warszowice o 7:17 8:54 9:05 9:28 19:46 29,844 Ciňcina Dolna o 18:17

61,965 Pawğowice ślŃskie Centrum o 7:19 8:56 9:08 9:31 19:49 32,919 Radziechowy-Wieprz o 18:20

68,103 StrumieŒ o 7:25 9:02 9:13 9:36 19:54 36,875 ŧywiec [A][K] p 18:24

73,830 Chybie p 7:34 9:11 9:22 9:45 20:04 36,875 ŧywiec [A][K] o 18:30

73,830 Chybie o 7:37 9:12 9:23 9:46 20:04 40,577 Pietrzykowice ŧywieckie o |

83,097 Zabrzeg p < 9:24 < < < 43,438 Ğodygowice p 18:35
Zabrzeg Koleje ślŃskie, S6o < < < < 43,438 Ğodygowice o 18:36
Wisğa Gğňbce www.kolejeslaskie.pl p 8:30 10:11 10:56 21:00 45,097 Ğodygowice G·rne [A] o |

83,097 Zabrzeg o 9:24 49,062 Wilkowice Bystra p 18:41

87,938 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5 p 9:29 49,062 Wilkowice Bystra o 18:41

87,938 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5 o 9:30 51,878 Bielsko-Biağa Mikuszowice o |

99,448 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 p 9:40 53,769 Bielsko-Biağa Leszczyny o 18:45

99,448 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 o 9:44 56,054 Bielsko-Biağa Lipnik o 18:48

101,035 Bielsko-Biağa Lipnik o 9:48 57,641 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 p 18:52

103,320 Bielsko-Biağa Leszczyny o 9:50 57,641 Bielsko-Biağa Gğ·wna [A][K]S51 o 19:05

105,211 Bielsko-Biağa Mikuszowice o | 69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5 p 19:13

108,027 Wilkowice Bystra p 9:54 69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5 o 19:14

108,027 Wilkowice Bystra o 9:54 73,992 Zabrzeg p 19:18

111,992 Ğodygowice G·rne [A] o | 73,992 Zabrzeg o < < < < 19:18

113,651 Ğodygowice p 9:59 83,259 Chybie p 11:17 16:50 17:19 18:38 19:32

113,651 Ğodygowice o 10:00 Wisğa Gğňbce Koleje ślŃskie, S6o 18:16

116,512 Pietrzykowice ŧywieckie o | Chybie www.kolejeslaskie.pl p 19:05

120,214 ŧywiec [A][K] p 10:06 83,259 Chybie o 11:19 16:50 17:19 18:39 19:32

120,214 ŧywiec [A][K] o 10:22 88,986 StrumieŒ o 11:25 16:56 17:26 18:45 19:39

124,170 Radziechowy Wieprz o 10:26 95,124 Pawğowice ślŃskie Centrum o 11:30 17:01 17:31 18:50 19:44

127,245 Ciňcina Dolna     o 10:29 98,142 Warszowice o 11:33 17:04 17:34 18:53 19:47

128,891 Ciňcina  o 10:32 105,108 ŧory S72, S76, S77 o 11:38 17:11 17:40 19:00 19:53

130,600 Wňgierska G·rka o 10:35 118,937 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S77 p 11:49 17:21 17:50 19:10 20:03

133,196 Cisiec o 10:39 Rybnik Koleje ślŃskie, S7/S71o 11:58 17:34 18:34 19:13 20:39

136,435 Mil·wka o 10:43 Racib·rz www.kolejeslaskie.pl p 12:22 18:21 < 19:38 <

139,010 Mil·wka Zabawa o 10:47 Wodzisğaw ślŃski p 18:51 20:57

141,970 Rajcza o 10:51 118,937 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S77 o 11:58 17:26 18:00 19:13 20:36

143,735 Rajcza Centrum o 10:54 126,863 Leszczyny o < < 18:08 < 20:44

145,485 Rycerka  o 10:57 137,926 Knur·w o 18:21 20:57

148,548 S·l o 11:01 145,103 Przyszowice o 18:30 21:06

151,743 S·l Kiczora o 11:05 157,089 Gliwice [A][K] S1, S18 p 18:46 21:22

153,839 Laliki o 11:08 Gliwice Koleje ślŃskie, S18o 21:40

157,089 ZwardoŒ p 11:12 Bytom www.kolejeslaskie.pl p 21:58

do stacji
Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce
ze stacji Racib·rz

Wrocğaw 

Gğ·wny
Racib·rz

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I kursuje od poniedziağku do piŃtku

S75 S75

83



Gliwice - Knur·w - Rybnik - Chybie - Wisğa GğňbceWisğa Gğňbce - Chybie - Rybnik - Knur·w - Gliwice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026STAN NA DZIEő: 4 XII 2025WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94140/1
KUBALONKA

94142/3
SALMOPOL

64054/5
MALINKA

94144/5
STOŧEK

94146/7
SOSZčW

numer pociŃgu  train number 94150/1
SOSZčW

46050/1
MALINKA

46050/1
MALINKA

94152/3
KUBALONKA

94154/5
STOŧEK

94156/7
SALMOPOL

kontynuacja z/do linii S75 S77 S77 kontynuacja z/do linii S77 S77 S75

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
opr. 2,5 I,

2-27 II km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
opr. 2,5 I 2-27 II

ze stacji
Wrocğaw 

Gğ·wny
Racib·rzRacib·rz ze stacji

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce
ZwardoŒ

0,000 Gliwice [A][K] S1, S18 o 6:04 7:42 0,000 Wisğa Gğňbce o 10:18 15:59 16:02 16:29 17:46

11,986 Przyszowice o 6:19 7:57 1,788 Wisğa Kopydğo o 10:21 16:02 16:05 16:32 17:49

19,163 Knur·w o 6:30 8:08 3,510 Wisğa Dziechcinka o 10:24 16:04 16:07 16:35 17:51

30,226 Leszczyny S7, S71 o 6:43 8:21 < < < 5,100 Wisğa Uzdrowisko [A] p 10:26 16:07 16:09 16:37 17:54

38,152 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S77 p 6:50 8:28 8:31/8:48 9:10 19:27 5,100 Wisğa Uzdrowisko [A] o 10:30 16:09 16:11 16:39 17:56
Rybnik Koleje ślŃskie, S7/S71o 7:21 9:18 6,599 Wisğa Jawornik o 10:32 16:11 16:14 16:41 17:58
Racib·rz www.kolejeslaskie.pl p < < 10,048 UstroŒ Polana p 10:36 16:14 16:17 16:45 18:02
Wodzisğaw ślŃski p 7:38 9:35 10,048 UstroŒ Polana o 10:36 16:15 16:18 16:45 18:02

38,152 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S77 o 7:01 8:39 8:50 9:13 19:30 11,686 UstroŒ Brzegi o 10:38 16:18 16:20 16:47 18:05

51,981 ŧory S72, S75 o 7:11 8:49 9:00 9:23 19:41 12,927 UstroŒ Zdr·j [A] o 10:40 16:20 16:22 16:49 18:07

58,947 Warszowice o 7:17 8:54 9:05 9:28 19:46 14,327 UstroŒ p 10:43 16:22 16:24 16:51 18:09

61,965 Pawğowice ślŃskie Centrum o 7:19 8:56 9:08 9:31 19:49 14,327 UstroŒ o 10:44 16:22 16:25 16:52 18:13

68,103 StrumieŒ o 7:25 9:02 9:13 9:36 19:54 19,710 Golesz·w S62 p 10:49 16:28 16:30 16:58 18:19

73,830 Chybie p 7:34 9:11 9:22 9:45 20:04 19,710 Golesz·w S62 o 10:54 16:30 16:31 16:59 18:20

73,830 Chybie o 7:37 9:12 9:23 9:46 20:04 25,972 Skocz·w [A] p 11:00 16:36 16:36 17:05 18:26

86,952 Skocz·w [A] p 7:49 < 9:34 9:57 20:18 25,972 Skocz·w [A] o 11:01 16:38 16:38 17:06 18:27 <

86,952 Skocz·w [A] o 7:50 9:35 9:58 20:19 39,094 Chybie p 11:17 16:50 16:50 17:19 18:38 19:32

93,214 Golesz·w S62 p 7:56 9:41 10:04 20:24 39,094 Chybie o 11:19 16:50 16:50 17:19 18:39 19:32

93,214 Golesz·w S62 o 7:57 9:42 10:05 20:25 44,821 StrumieŒ o 11:25 16:56 16:56 17:26 18:45 19:39

98,597 UstroŒ p 8:02 9:47 10:11 20:31 50,959 Pawğowice ślŃskie Centrumo 11:30 17:01 17:01 17:31 18:50 19:44

98,597 UstroŒ o 8:03 9:48 10:12 20:34 53,977 Warszowice o 11:33 17:04 17:04 17:34 18:53 19:47

99,997 UstroŒ Zdr·j [A] o 8:05 9:50 10:14 20:36 60,943 ŧory S72, S75 o 11:38 17:11 17:11 17:40 19:00 19:53

101,238 UstroŒ Brzegi o 8:07 9:52 10:16 20:39 74,772 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S77 p 11:49 17:21 17:21 17:50 19:10 20:03

102,876 UstroŒ Polana p 8:10 9:54 10:19 20:41 Wodzisğaw ślŃski Koleje ślŃskie, S7/S71o 11:21 17:03 17:03 17:03

102,876 UstroŒ Polana o 8:14 9:55 10:19 20:41 Racib·rz www.kolejeslaskie.pl o < < < < 17:44 19:34

106,325 Wisğa Jawornik o 8:18 9:59 10:23 20:45 Rybnik p 11:38 17:20 17:20 17:20 18:34 20:24

107,824 Wisğa Uzdrowisko [A] p 8:20 10:01 10:26 20:47 74,772 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S77 o 11:58 17:26 17:26 18:00 19:13 20:36

107,824 Wisğa Uzdrowisko [A] o 8:22 10:03 10:48 20:52 82,698 Leszczyny S7, S71 o < < < 18:08 < 20:44

109,414 Wisğa Dziechcinka o 8:24 10:05 10:50 20:55 93,761 Knur·w o 18:21 20:57

111,136 Wisğa Kopydğo o 8:27 10:08 10:53 20:57 100,938 Przyszowice o 18:30 21:06

112,924 Wisğa Gğňbce p 8:30 10:11 10:56 21:00 112,924 Gliwice [A][K] S1, S18 p 18:46 21:22

do stacji ZwardoŒ do stacji Racib·rz
Wrocğaw 

Gğ·wny

Wrocğaw 

Gğ·wny
Racib·rz

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S76 S76

84



Racib·rz - Nňdza - Rybnik - Chybie - Wisğa GğňbceWisğa Gğňbce - Chybie - Rybnik - Nňdza - Racib·rz

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026STAN NA DZIEő: 4 XII 2025WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 94140/1
KUBALONKA

94142/3
SALMOPOL

64054/5
MALINKA

94144/5
STOŧEK

94146/7
SOSZčW

numer pociŃgu  train number 94150/1
SOSZčW

46050/1
MALINKA

46050/1
MALINKA

94152/3
KUBALONKA

94154/5
STOŧEK

94156/7
SALMOPOL

kontynuacja z/do linii S76 S75 kontynuacja z/do linii S76 S75

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
opr. 2,5 I,

2-27 II km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
opr. 2,5 I 2-27 II

ze stacji Gliwice Gliwice
Wrocğaw 

Gğ·wny
ze stacji

Wisğa 

Gğňbce

Wisğa 

Gğňbce
ZwardoŒ

0,000 Racib·rz [K] S7, S78 o < 8:43 19:00 0,000 Wisğa Gğňbce S76 o 10:18 15:59 16:02 16:29 17:46

10,958 Nňdza WieŜ o < < 8:15/8:33 8:54 19:11 1,788 Wisğa Kopydğo o 10:21 16:02 16:05 16:32 17:49

30,913 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S75, S76 p 6:50 8:28 8:31/8:48 9:10 19:27 3,510 Wisğa Dziechcinka o 10:24 16:04 16:07 16:35 17:51

30,913 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S75, S76 o 7:01 8:39 8:50 9:13 19:30 5,100 Wisğa Uzdrowisko [A] p 10:26 16:07 16:09 16:37 17:54

44,742 ŧory S72 o 7:11 8:49 9:00 9:23 19:41 5,100 Wisğa Uzdrowisko [A] o 10:30 16:09 16:11 16:39 17:56

51,708 Warszowice o 7:17 8:54 9:05 9:28 19:46 6,599 Wisğa Jawornik o 10:32 16:11 16:14 16:41 17:58

54,726 Pawğowice ślŃskie Centrum o 7:19 8:56 9:08 9:31 19:49 10,048 UstroŒ Polana p 10:36 16:14 16:17 16:45 18:02

60,864 StrumieŒ o 7:25 9:02 9:13 9:36 19:54 10,048 UstroŒ Polana o 10:36 16:15 16:18 16:45 18:02

66,591 Chybie p 7:34 9:11 9:22 9:45 20:04 11,686 UstroŒ Brzegi o 10:38 16:18 16:20 16:47 18:05

66,591 Chybie S75 o 7:37 9:12 9:23 9:46 20:04 12,927 UstroŒ Zdr·j [A] o 10:40 16:20 16:22 16:49 18:07

79,713 Skocz·w [A] p 7:49 < 9:34 9:57 20:18 14,327 UstroŒ p 10:43 16:22 16:24 16:51 18:09

79,713 Skocz·w [A] o 7:50 9:35 9:58 20:19 14,327 UstroŒ o 10:44 16:22 16:25 16:52 18:13

85,975 Golesz·w S62 p 7:56 9:41 10:04 20:24 19,710 Golesz·w S62 p 10:49 16:28 16:30 16:58 18:19

85,975 Golesz·w S62 o 7:57 9:42 10:05 20:25 19,710 Golesz·w S62 o 10:54 16:30 16:31 16:59 18:20

91,358 UstroŒ p 8:02 9:47 10:11 20:31 25,972 Skocz·w [A] p 11:00 16:36 16:36 17:05 18:26

91,358 UstroŒ o 8:03 9:48 10:12 20:34 25,972 Skocz·w [A] o 11:01 16:38 16:38 17:06 18:27 <

92,758 UstroŒ Zdr·j [A] o 8:05 9:50 10:14 20:36 39,094 Chybie p 11:17 16:50 16:50 17:19 18:38 19:32

93,999 UstroŒ Brzegi o 8:07 9:52 10:16 20:39 39,094 Chybie S75 o 11:19 16:50 16:50 17:19 18:39 19:32

95,637 UstroŒ Polana p 8:10 9:54 10:19 20:41 44,821 StrumieŒ o 11:25 16:56 16:56 17:26 18:45 19:39

95,637 UstroŒ Polana o 8:14 9:55 10:19 20:41 50,959 Pawğowice ślŃskie Centrumo 11:30 17:01 17:01 17:31 18:50 19:44

99,086 Wisğa Jawornik o 8:18 9:59 10:23 20:45 53,977 Warszowice o 11:33 17:04 17:04 17:34 18:53 19:47

100,585 Wisğa Uzdrowisko [A] p 8:20 10:01 10:26 20:47 60,943 ŧory S72 o 11:38 17:11 17:11 17:40 19:00 19:53

100,585 Wisğa Uzdrowisko [A] o 8:22 10:03 10:48 20:52 74,772 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S75, S76 p 11:49 17:21 17:21 17:50 19:10 20:03

102,175 Wisğa Dziechcinka o 8:24 10:05 10:50 20:55 74,772 Rybnik [A][K] S17, S7, S71, S72, S75, S76 o 11:58 17:26 17:26 18:00 19:13 20:36

103,897 Wisğa Kopydğo o 8:27 10:08 10:53 20:57 94,727 Nňdza WieŜ o 12:12 17:40 17:40 < 19:26 <

105,685 Wisğa Gğňbce S76 p 8:30 10:11 10:56 21:00 105,685 Racib·rz [K] S7, S78 p 12:22 < < 19:38

do stacji ZwardoŒ do stacji
Wrocğaw 

Gğ·wny

Wrocğaw 

Gğ·wny
Gliwice Gliwice

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S77 S77

85



Chağupki ï KrzyŨanowice ï Racib·rz

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 44950 44952 44954 44956 44958 44960 44962 44964 44966 44968 44970 44972

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - - - - - - -

Bohum²n Koleje ślŃskie, S71o 14:50 20:45

Chağupki www.kolejeslaskie.pl p 14:56 20:51

0,000 Chağupki o 5:03 6:05 7:05 8:05 9:58 12:51 14:02 15:03 16:10 17:18 19:01 21:12

1,778 Rudyszwağd S71 o 5:06 6:08 7:08 8:08 10:01 12:54 14:05 15:06 16:13 17:21 19:04 21:15

4,561 Roszk·w Raciborski o 5:09 6:11 7:11 8:11 10:04 12:57 14:08 15:09 16:16 17:24 19:07 21:18

7,595 KrzyŨanowice o 5:14 6:14 7:14 8:15 10:09 13:02 14:11 15:12 16:21 17:28 19:12 21:23

11,262 Twork·w o 5:17 6:17 7:17 8:19 10:12 13:05 14:15 15:15 16:24 17:31 19:15 21:26

20,342 Racib·rz [K] S7, S77 p 5:25 6:25 7:25 8:27 10:20 13:13 14:23 15:23 16:32 17:39 19:23 21:34
Racib·rz o 6:01 6:53 7:32 8:54 10:25 13:18 14:28 15:35 17:13 18:28 19:48 21:52

Kňdzierzyn-KoŦle PolRegio p 6:35 7:27 8:06 9:28 10:59 13:51 15:00 16:07 17:47 19:00 20:32 22:25

Opole Gğ·wne www.polregio.pl p 7:14 8:09 8:43 10:03 11:35 14:34 15:35 17:01 18:25 19:40 21:09 23:07

Brzeg p 7:49 8:56 9:21 10:57 12:08 15:23 16:08 19:00 20:23 21:42

Wrocğaw Gğ·wny p 8:28 9:43 10:11 11:43 13:00 16:10 16:45 21:01 22:26

Racib·rz ï KrzyŨanowice ï Chağupki

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 5 I 2026

numer pociŃgu  train number 44901 44901 44903 44905 44907 44909 44909 44911 44913 44915 44917 44919 44919 44921 44923

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - -
do 11 I

-
od 12 I

- -
oraz 2, 5 I opr. 2, 5 I

- -

Wrocğaw Gğ·wny o 4:35 6:50 10:36 11:51 13:15 13:54 15:22 15:39 16:56 19:02

Brzeg PolRegio o 4:39 5:11 7:31 11:12 12:37 13:49 14:41 15:59 16:14 17:39 19:55

Opole Gğ·wne www.polregio.pl o 4:24 5:13 6:06 8:04 11:55 13:11 14:19 15:30 16:32 16:48 18:13 20:30

Kňdzierzyn-KoŦle o 4:25 5:05 5:52 6:43 8:42 12:32 13:47 14:54 16:06 17:08 17:26 18:49 21:06

Racib·rz p 4:59 5:39 6:24 7:16 9:15 13:05 14:20 15:26 16:41 17:42 17:59 19:22 21:40

0,000 Racib·rz [K] S7, S77 o 5:35 5:45 6:35 7:35 9:20 11:17 11:22 13:30 14:33 15:35 16:46 17:49 18:04 19:34 21:45

9,080 Twork·w o 5:43 5:53 6:43 7:43 9:28 11:25 11:30 13:38 14:41 15:43 16:54 17:57 18:12 19:42 21:53

12,747 KrzyŨanowice o 5:46 5:57 6:46 7:46 9:32 11:29 11:33 13:42 14:44 15:47 16:58 18:00 18:15 19:46 21:58

15,781 Roszk·w Raciborski o 5:49 6:01 6:49 7:49 9:35 11:32 11:36 13:45 14:47 15:50 17:01 18:03 18:18 19:49 22:01

18,564 Rudyszwağd S71 o 5:52 6:04 6:52 7:52 9:38 11:35 11:39 13:48 14:50 15:53 17:04 18:06 18:21 19:52 22:04

20,342 Chağupki p 5:55 6:07 6:55 7:55 9:41 11:38 11:42 13:51 14:53 15:56 17:07 18:09 18:24 19:55 22:08
Chağupki Koleje ślŃskie, S71o 8:02 10:06 12:24 12:24 14:02 20:03

Bohum²n www.kolejeslaskie.pl p 8:08 10:12 12:30 12:30 14:08 20:09

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie kursuje w soboty, niedziele oraz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1, 2, 5, 6 I

S78

S78

86



Chorz·w Batory ï Bytom ï Tarnowskie G·ry ï Kalety ï Lubliniec

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40401 40403 40405 40407 40409 40411 40413 40415 40417 40419 40421 40423 40425 40427 40429 40431 40433 40435 40437 40439

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Katowice Koleje ślŃskie, S1o 4:49 5:52 6:52 7:53 9:02 9:47 10:40 11:53 12:42 14:09 14:53[IC] 15:57 16:56 17:51 18:52 19:28[IC] 20:01 20:55[IC] 21:52[IC]

Chorz·w Batory www.kolejeslaskie.pl p 4:57 6:00 7:00 8:01 9:10 9:55 10:48 12:01 12:50 14:17 15:00[IC] 16:05 17:04 17:59 19:00 19:34[IC] 20:09 21:01[IC] 22:00[IC]

0,000 Chorz·w Batory [K] S1 o 5:06 6:06 7:06 8:06 9:16 10:06 11:01 12:06 13:02 14:22 15:09 16:17 17:11 18:06 19:06 19:41 20:16 21:08 22:06

2,279 Chorz·w Uniwersytet o 5:09 6:09 7:09 8:09 9:19 10:09 11:04 12:09 13:05 14:25 15:12 16:20 17:14 18:09 19:09 19:44 20:19 21:11 22:09

3,185 Chorz·w Miasto o 5:11 6:11 7:11 8:11 9:21 10:11 11:06 12:11 13:07 14:27 15:14 16:22 17:16 18:11 19:11 19:46 20:21 21:13 22:11

6,472 Chorz·w Stary o 5:14 6:14 7:14 8:14 9:24 10:14 11:09 12:14 13:10 14:30 15:17 16:25 17:19 18:14 19:14 19:50 20:24 21:16 22:14

11,470 Bytom [A] S18 p  5:18 6:18 7:18 8:18 9:28 10:18 11:13 12:18 13:14 14:34 15:21 16:29 17:23 18:18 19:18 19:54 20:28 21:20 22:18

11,470 Bytom [A] S18 o 4:40 5:19 6:19 7:19 8:19 9:29 10:19 11:14 12:19 13:15 14:35 15:22 16:30 17:24 18:19 19:19 19:55 20:29 21:21 22:19

14,155 Bytom Karb o 4:44 5:22 6:22 7:22 8:22 9:32 10:22 11:17 12:22 13:18 14:38 15:25 16:33 17:27 18:22 19:22 19:58 20:32 21:24 22:22

17,924 Bytom Stroszek o 4:48 5:25 6:25 7:25 8:25 9:35 10:25 11:20 12:25 13:21 14:41 15:29 16:36 17:30 18:25 19:25 20:02 20:35 21:27 22:25

19,691 Radzionk·w Rojca o 4:50 5:28 6:28 7:28 8:28 9:38 10:28 11:23 12:28 13:24 14:44 15:32 16:39 17:33 18:28 19:28 20:04 20:38 21:30 22:28

21,515 Radzionk·w o 4:53 5:30 6:30 7:30 8:30 9:40 10:30 11:25 12:30 13:26 14:46 15:34 16:41 17:35 18:30 19:30 20:06 20:40 21:32 22:30

24,243 Nakğo ślŃskie o 4:56 5:33 6:33 7:33 8:33 9:43 10:33 11:28 12:33 13:29 14:49 15:37 16:44 17:38 18:33 19:33 20:09 20:43 21:35 22:33

27,982 Tarnowskie G·ry [K] p 5:00 5:38 6:38 7:38 8:38 9:48 10:38 11:33 12:38 13:34 14:54 15:41 16:49 17:43 18:38 19:38 20:13 20:48 21:40 22:38

27,982 Tarnowskie G·ry [K] o 5:02 5:39 6:40 7:40 8:40 9:50 10:40 11:35 12:40 13:36 14:56 15:43 16:50 17:45 18:40 19:40  20:50 21:46 22:40

34,320 Miasteczko ślŃskie o 5:08 5:45 6:46 7:46 8:46 9:55 10:46 11:41 12:46 13:42 15:02 15:49 16:56 17:51 18:46 19:46 20:56 21:52 22:46

42,066 Kalety o 5:15 5:52 6:53 7:53 8:53 10:02 10:53 11:48 12:53 13:48 15:09 15:55 17:03 18:00 18:53 19:53 21:02 21:59 22:53

49,471 Koszňcin o 5:20 5:58 6:59 7:59 8:59 10:08 10:59 11:54 12:59 13:54 15:15 16:01 17:09 18:06 18:59 19:59 21:08 22:05 22:59

55,386 Rusinowice o 5:25 6:02 7:03 8:03 9:03 10:12 11:03 11:58 13:03 13:58 15:19 16:05 17:13 18:10 19:03 20:03 21:12 22:09 23:03

61,324 Lubliniec [A][K] S13 p 5:30 6:08 7:09 8:09 9:09 10:18 11:09 12:04 13:09 14:04 15:25 16:11 17:19 18:16 19:09 20:09 21:18 22:15 23:09
Lubliniec Koleje ślŃskie, S13o 5:35 6:25 8:33 10:33 12:46 15:36 17:24 19:52[PR] 20:41

Czňstochowa www.kolejeslaskie.pl p 6:11 7:13 9:20 11:36 13:21 16:14 18:09 20:36[PR] 21:26

Lubliniec o 6:56 8:34 10:29 13:37 16:00 18:23 21:25

Kluczbork POLREGIO p 7:39 9:17 11:12 14:19 16:42 19:05 22:07

Namysğ·w www.polregio.pl p 8:52 12:16 15:31 17:49 20:00 23:04

Wrocğaw Gğ·wny p 10:08 13:26 16:41 19:09 0:15

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

Kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie z pociŃgu sp·ğki PKP Intercity

Rozkğad jazdy wszystkich pociŃg·w regionalnych na odcinku Chorz·w Batory - Kalety zawiera tabela A8

S8

87



Lubliniec ï Kalety ï Tarnowskie G·ry ï Bytom ï Chorz·w Batory

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40450 40452 40454 40456 40458 40460 40462 40464 40466 40468 40470 40472 40474 40476 40478 40480 40482 40486

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr.

2 - 6 II,

16 - 20 II

2 - 6 II,

16 - 20 II

Wrocğaw Gğ·wny o 5:35 9:02 12:46 14:42 16:48

Namysğ·w POLREGIO o 4:33 6:47 7:58 10:14 13:54 15:51 17:56

Kluczbork www.polregio.pl o 5:35 7:35 8:47 11:03 14:41 16:47 19:10

Lubliniec p 6:18 8:15 9:29 11:44 15:23 17:28 19:51

Czňstochowa Koleje ślŃskie, S13o 5:36 6:21[PR] 7:37 9:47 11:47 14:33 16:34 18:23 19:30

Lubliniec www.kolejeslaskie.pl p 6:12 7:13[PR] 8:23 10:42 12:35 15:09 17:15 19:21 20:36

0,000 Lubliniec [A][K] S13 o 4:50 5:54 6:50 7:58 8:49 9:49 10:50 11:50 12:50 13:57 14:56 15:56 16:50 17:50 18:52 19:56 20:50 21:55 21:55 22:30

5,938 Rusinowice o 4:55 5:59 6:55 8:03 8:54 9:54 10:55 11:55 12:55 14:02 15:01 16:01 16:55 17:55 18:57 20:01 20:55 22:00 22:00 22:35

11,853 Koszňcin o 5:00 6:04 7:00 8:08 8:59 9:59 11:00 12:00 13:00 14:07 15:06 16:06 17:00 18:00 19:02 20:06 21:00 22:05 22:05 22:40

19,258 Kalety o 5:06 6:10 7:06 8:14 9:05 10:05 11:06 12:06 13:06 14:13 15:12 16:12 17:06 18:06 19:08 20:12 21:06 22:11 22:11 22:46

27,004 Miasteczko ślŃskie o 5:13 6:17 7:13 8:21 9:11 10:12 11:13 12:13 13:12 14:20 15:19 16:18 17:13 18:13 19:15 20:18 21:13 22:17 22:17 22:52

33,342 Tarnowskie G·ry [K] p 5:18 6:22 7:18 8:26 9:16 10:17 11:18 12:18 13:17 14:25 15:24 16:23 17:18 18:18 19:20 20:23 21:18 22:22 22:22 22:57

33,342 Tarnowskie G·ry [K] o 5:20 6:24 7:20 8:27 9:18 10:19 11:20 12:20 13:19 14:27 15:26 16:25 17:20 18:20 19:22 20:25 21:20 22:23 22:23 22:59

37,081 Nakğo ślŃskie o 5:24 6:28 7:24 8:31 9:22 10:23 11:24 12:24 13:23 14:31 15:30 16:29 17:24 18:24 19:26 20:29 21:24 22:26 22:26 23:03

39,819 Radzionk·w o 5:27 6:31 7:27 8:34 9:25 10:26 11:27 12:27 13:26 14:34 15:33 16:32 17:27 18:27 19:29 20:32 21:27 22:29 22:29 23:06

41,633 Radzionk·w Rojca o 5:29 6:33 7:29 8:36 9:27 10:28 11:29 12:29 13:28 14:36 15:35 16:34 17:29 18:29 19:31 20:34 21:29 22:31 22:31 23:08

43,400 Bytom Stroszek o 5:32 6:36 7:32 8:39 9:30 10:31 11:32 12:32 13:31 14:39 15:38 16:37 17:32 18:32 19:34 20:37 21:32 22:34 22:34 23:11

47,169 Bytom Karb o 5:35 6:39 7:35 8:42 9:33 10:34 11:35 12:35 13:34 14:42 15:41 16:40 17:35 18:35 19:37 20:40 21:35 22:37 22:37 23:14

49,859 Bytom [A] S18 p 5:38 6:42 7:38 8:45 9:36 10:37 11:38 12:38 13:37 14:45 15:44 16:43 17:38 18:38 19:40 20:43 21:38 22:40 22:40 23:18

49,859 Bytom [A] S18 o 5:39 6:43 7:39 8:46 9:37 10:38 11:39 12:39 13:38 14:46 15:45 16:44 17:39 18:39 19:41 20:44 21:39 22:41 22:41  

55,014 Chorz·w Stary o 5:43 6:47 7:43 8:50 9:41 10:42 11:43 12:43 13:42 14:50 15:49 16:48 17:43 18:43 19:45 20:48 21:43 22:45 22:45

58,139 Chorz·w Miasto o 5:47 6:51 7:47 8:54 9:45 10:46 11:47 12:47 13:46 14:54 15:53 16:52 17:47 18:47 19:49 20:52 21:47 22:49 22:49

59,045 Chorz·w Uniwersytet o 5:49 6:53 7:49 8:56 9:47 10:48 11:49 12:49 13:48 14:56 15:55 16:54 17:49 18:49 19:51 20:54 21:49 22:51 22:51

61,324 Chorz·w Batory [K] S1 p 5:52 6:56 7:52 8:59 9:50 10:51 11:52 12:52 13:51 14:59 15:58 16:57 17:52 18:52 19:54 20:57 21:52 22:54 22:54
Chorz·w Batory Koleje ślŃskie, S1o 6:00 7:08[IC] 8:02 9:10[IC] 9:55 10:56[IC] 12:01 12:58[IC] 13:56 15:11 16:05 17:13 18:04  20:09 21:02 22:00 22:57 23:05

Katowice www.kolejeslaskie.pl p 6:09 7:15[IC] 8:10 9:17[IC] 10:03 11:03[IC] 12:09 13:05[IC] 14:04 15:20 16:13 17:21 18:12 20:17 21:10 22:12 23:06 23:14

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

Kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociŃg sp·ğki PKP Intercity

Rozkğad jazdy wszystkich pociŃg·w regionalnych na odcinku Kalety - Chorz·w Batory zawiera tabela A8

S8

40484

20:44[PR]

21:24[PR]

88



Chorz·w Batory ï Bytom ï Tarnowskie G·ry ï Kalety ï Lubliniec

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40403 40407 40411 40413 40417 40421 40425 40429 40433 40435 40439

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Katowice Koleje ślŃskie, S1o 4:49 7:17 9:02 9:45 11:53 14:09 15:57 17:51 19:28[IC] 20:01 21:52[IC]

Chorz·w Batory www.kolejeslaskie.pl p 4:57 7:25 9:10 9:55 12:01 14:17 16:05 17:59 19:34[IC] 20:09 22:00[IC]

0,000 Chorz·w Batory [K] S1 o 5:06 7:30 9:16 10:06 12:06 14:22 16:17 18:06 19:41 20:16 22:06

2,279 Chorz·w Uniwersytet o 5:09 7:33 9:19 10:09 12:09 14:25 16:20 18:09 19:44 20:19 22:09

3,185 Chorz·w Miasto o 5:11 7:35 9:21 10:11 12:11 14:27 16:22 18:11 19:46 20:21 22:11

6,472 Chorz·w Stary o 5:14 7:38 9:24 10:14 12:14 14:30 16:25 18:14 19:50 20:24 22:14

11,470 Bytom [A] S18 p 5:18 7:42 9:28 10:18 12:18 14:34 16:29 18:18 19:54 20:28 22:18

11,470 Bytom [A] S18 o 5:19 7:43 9:29 10:19 12:19 14:35 16:30 18:19 19:55 20:29 22:19

14,155 Bytom Karb o 5:22 7:46 9:32 10:22 12:22 14:38 16:33 18:22 19:58 20:32 22:22

17,924 Bytom Stroszek o 5:25 7:49 9:35 10:25 12:25 14:41 16:36 18:25 20:02 20:35 22:25

19,691 Radzionk·w Rojca o 5:28 7:52 9:38 10:28 12:28 14:44 16:39 18:28 20:04 20:38 22:28

21,515 Radzionk·w o 5:30 7:54 9:40 10:30 12:30 14:46 16:41 18:30 20:06 20:40 22:30

24,243 Nakğo ślŃskie o 5:33 7:57 9:43 10:33 12:33 14:49 16:44 18:33 20:09 20:43 22:33

27,982 Tarnowskie G·ry [K] p 5:38 8:01 9:48 10:38 12:38 14:54 16:49 18:38 20:13 20:48 22:38

27,982 Tarnowskie G·ry [K] o 5:39 8:02 9:50 10:40 12:40 14:56 16:50 18:40  20:50 22:40

34,320 Miasteczko ślŃskie o 5:45 8:08 9:55 10:46 12:46 15:02 16:56 18:46 20:56 22:46

42,066 Kalety o 5:52 8:15 10:02 10:53 12:53 15:09 17:03 18:53 21:02 22:53

49,471 Koszňcin o 5:58 8:21 10:08 10:59 12:59 15:15 17:09 18:59 21:08 22:59

55,386 Rusinowice o 6:02 8:25 10:12 11:03 13:03 15:19 17:13 19:03 21:12 23:03

61,324 Lubliniec [A][K] S13 p 6:08 8:31 10:18 11:09 13:09 15:25 17:19 19:09 21:18 23:09
Lubliniec Koleje ślŃskie, S13o 6:25 10:33 15:36 17:24 19:52[PR]

Czňstochowa www.kolejeslaskie.pl p 7:13 11:36 16:14 18:09 20:36[PR]

Lubliniec o 6:56 10:29 13:37 16:00 21:25

Kluczbork POLREGIO p 7:39 11:12 14:19 16:42 22:07

Namysğ·w www.polregio.pl p 8:52 12:16 15:31 17:49 23:04

Wrocğaw Gğ·wny p 10:08 13:26 16:41 19:09 0:15

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty i niedziele oraz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie z pociŃgu sp·ğki PKP Intercity

Rozkğad jazdy wszystkich pociŃg·w regionalnych na odcinku Chorz·w Batory - Kalety zawiera tabela A8

S8

89



Lubliniec ï Kalety ï Tarnowskie G·ry ï Bytom ï Chorz·w Batory

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40450 40454 40458 40462 40464 40468 40472 40476 40480 40484

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Wrocğaw Gğ·wny o 5:34 9:02 12:46 14:42 16:48

Namysğ·w POLREGIO o 6:47 10:14 13:54 15:51 17:56

Kluczbork www.polregio.pl o 5:35 7:35 11:03 14:41 16:47 19:10

Lubliniec p 6:18 8:15 11:44 15:23 17:28 19:51

Czňstochowa Koleje ślŃskie, S13o 5:36 7:37 9:47 14:33 16:34 18:23 20:44[PR]

Lubliniec www.kolejeslaskie.pl p 6:12 8:23 10:42 15:09 17:15 19:21 21:24[PR]

0,000 Lubliniec [A][K] S13 o 4:50 6:50 8:49 10:50 11:50 13:57 15:56 17:50 19:56 21:55

5,938 Rusinowice o 4:55 6:55 8:54 10:55 11:55 14:02 16:01 17:55 20:01 22:00

11,853 Koszňcin o 5:00 7:00 8:59 11:00 12:00 14:07 16:06 18:00 20:06 22:05

19,258 Kalety o 5:06 7:06 9:05 11:06 12:06 14:13 16:12 18:06 20:12 22:11

27,004 Miasteczko ślŃskie o 5:13 7:13 9:11 11:13 12:13 14:20 16:18 18:13 20:18 22:17

33,342 Tarnowskie G·ry [K] p 5:18 7:18 9:16 11:18 12:18 14:25 16:23 18:18 20:23 22:22

33,342 Tarnowskie G·ry [K] o 5:20 7:20 9:18 11:20 12:20 14:27 16:25 18:20 20:25 22:23

37,081 Nakğo ślŃskie o 5:24 7:24 9:22 11:24 12:24 14:31 16:29 18:24 20:29 22:26

39,819 Radzionk·w o 5:27 7:27 9:25 11:27 12:27 14:34 16:32 18:27 20:32 22:29

41,633 Radzionk·w Rojca o 5:29 7:29 9:27 11:29 12:29 14:36 16:34 18:29 20:34 22:31

43,400 Bytom Stroszek o 5:32 7:32 9:30 11:32 12:32 14:39 16:37 18:32 20:37 22:34

47,169 Bytom Karb o 5:35 7:35 9:33 11:35 12:35 14:42 16:40 18:35 20:40 22:37

49,859 Bytom [A] S18 p 5:38 7:38 9:36 11:38 12:38 14:45 16:43 18:38 20:43 22:40

49,859 Bytom [A] S18 o 5:39 7:39 9:37 11:39 12:39 14:46 16:44 18:39 20:44 22:41

55,014 Chorz·w Stary o 5:43 7:43 9:41 11:43 12:43 14:50 16:48 18:43 20:48 22:45

58,139 Chorz·w Miasto o 5:47 7:47 9:45 11:47 12:47 14:54 16:52 18:47 20:52 22:49

59,045 Chorz·w Uniwersytet o 5:49 7:49 9:47 11:49 12:49 14:56 16:54 18:49 20:54 22:51

61,324 Chorz·w Batory [K] S1 p 5:52 7:52 9:50 11:52 12:52 14:59 16:57 18:52 20:57 22:54
Chorz·w Batory Koleje ślŃskie, S1o 6:00 8:02 9:56 12:01 12:58[IC] 15:11 17:13  21:02 22:57

Katowice www.kolejeslaskie.pl p 6:09 8:10 10:04 12:09 13:05[IC] 15:20 17:21 21:10 23:06

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty i niedziele oraz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociŃg sp·ğki PKP Intercity

Rozkğad jazdy wszystkich pociŃg·w regionalnych na odcinku Kalety - Chorz·w Batory zawiera tabela A8

S8

90



Chorz·w Batory ï Bytom ï Tarnowskie G·ry ï Kalety ï Kğobuck ï Chorzew Siemkowice
WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40201 40203 40205 40207 40209 40211 40213 40215

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - - - - - -

Katowice Koleje ślŃskie S1o 4:40 6:26 8:36 10:18 13:33 15:32 17:34 21:13

Chorz·w Batory www.kolejeslaskie.com p 4:48 6:34 8:44 10:26 13:41 15:40 17:42 21:21

0,000 Chorz·w Batory [K] S1 o 4:49 6:41 8:50 10:33 13:48 15:46 17:47 21:30

2,279 Chorz·w Uniwersytet o 4:52 6:44 8:53 10:35 13:51 15:48 17:50 21:32

3,185 Chorz·w Miasto o 4:54 6:46 8:55 13:08 13:53 15:51 17:52 21:35

6,472 Chorz·w Stary o 4:57 6:49 8:58 10:41 13:56 15:55 17:55 21:38

11,470 Bytom [A] S18 p 5:01 6:54 9:02 10:46 14:00 15:58 17:59 21:43

11,470 Bytom [A] S18 o 5:02 6:55 9:03 10:47 14:01 15:59 18:00 21:44

14,155 Bytom Karb o 5:05 6:58 9:06 10:50 14:04 16:02 18:03 21:47

17,924 Bytom Stroszek o 5:08 7:02 9:10 10:54 14:07 16:05 18:06 21:51

19,691 Radzink·w Rojca o 5:11 7:04 9:12 10:56 14:10 16:08 18:09 21:53

21,515 Radzionk·w o 5:13 7:07 9:15 10:59 14:12 16:10 18:11 21:56

24,243 Nakğo ślŃskie o 5:16 7:10 9:18 11:01 14:15 16:13 18:14 21:59

27,892 Tarnowskie G·ry [K] S9 p 5:20 7:14 9:21 11:05 14:19 16:17 18:18 22:02

27,892 Tarnowskie G·ry [K] S9 o 5:21 7:15 9:22 11:06 14:20 16:18 18:19 22:03

34,230 Miasteczko ślŃskie o 5:27 7:21 9:28 11:12 14:25 16:23 18:25 22:09

42,066 Kalety S8 o 5:33 7:27 9:34 11:18 14:31 16:29 18:31 22:15

48,065 StrzebiŒ o 5:38 7:32 9:39 11:23 14:36 16:34 18:36 22:20

53,778 Boron·w o 5:43 7:37 9:44 11:28 14:41 16:39 18:41 22:25

63,539 Herby Nowe o 5:50 7:44 9:51 11:36 14:49 16:47 18:48 22:32

83,309 Kğobuck p 6:02 7:57 10:04 11:48 15:02 16:59 19:00 22:45

83,309 Kğobuck o 6:04 7:57 11:48 15:02 17:00 19:01

107,348 Dziağoszyn o 6:16 8:13 12:04 15:18 17:13 19:14

118,272 Chorzew Siemkowice p 6:23 8:20 12:11 15:25 17:20 19:21
Chorzew Siemkowice Ğ·dzka Kolej AglomeracyjnaPOLREGIO o 9:01 17:26

Ğ·dŦ Kaliska www.lka.lodzkie.pl www.polregio.pl p 10:38 18:53

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie

Rozkğad jazdy wszystkich pociŃg·w regionalnych na odcinku Chorz·w Batory - Herby Nowe zawiera tabela A8

S82

91



Chorzew Siemkowice ï Kğobuck ï Kalety ï Tarnowskie G·ry ï Bytom ï Chorz·w Batory
WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40250 40252 40254 40256 40258 40260 40262 40264

kontynuacja z/do linii

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - - - - - -

Ğ·dŦ KaliskaĞ·dzka Kolej AglomeracyjnaPOLREGIO o 5:03 13:56 17:53

Chorzew Siemkowice www.lka.lodzkie.pl www.polregio.pl p 6:32 15:23 19:31

0,000 Chorzew Siemkowice o 6:38 8:44 12:38 15:43 17:37 19:39

10,924 Dziağoszyn o 6:45 8:51 12:45 15:50 17:44 19:46

34,963 Kğobuck p 6:58 9:04 12:58 16:03 17:57 19:59

34,963 Kğobuck o 5:06 6:58 9:05 10:55 12:59 16:04 17:57 19:59

54,733 Herby Nowe o 5:18 7:11 9:17 11:07 13:11 16:16 18:10 20:12

64,494 Boron·w o 5:25 7:18 9:25 11:14 13:18 16:23 18:18 20:20

70,207 StrzebiŒ o 5:30 7:23 9:30 11:19 13:23 16:28 18:22 20:24

76,206 Kalety S8 o 5:35 7:27 9:34 11:24 13:27 16:32 18:27 20:29

83,952 Miasteczko ślŃskie o 5:41 7:33 9:40 11:30 13:33 16:38 18:33 20:35

90,290 Tarnowskie G·ry [K] S9 p 5:46 7:39 9:46 11:35 13:39 16:44 18:38 20:40

90,290 Tarnowskie G·ry [K] S9 o 5:47 7:40 9:47 11:36 13:40 16:45 18:39 20:41

94,029 Nakğo ślŃskie o 5:51 7:44 9:51 11:40 13:44 16:49 19:03 20:45

96,757 Radzionk·w o 5:54 7:47 9:54 11:43 13:47 22:52 18:46 20:48

98,581 Radzionk·w Rojca o 5:56 7:49 9:56 11:45 13:49 16:54 18:48 20:50

100,348 Bytom Stroszek o 5:59 7:51 9:59 11:48 13:52 16:57 18:51 20:53

104,117 Bytom Karb o 6:02 7:54 10:02 11:51 13:55 17:00 18:54 20:56

106,802 Bytom [A] S18 p 6:05 7:57 10:05 11:54 13:58 17:03 18:57 20:59

106,802 Bytom [A] S18 o 6:06 7:58 10:06 11:55 13:59 17:04 18:58 21:00

111,800 Chorz·w Stary o 6:10 8:02 10:10 11:59 14:03 17:08 19:03 21:04

115,087 Chorz·w Miasto o 6:13 8:05 10:13 12:02 14:06 17:12 19:06 21:07

115,993 Chorz·w Uniwersytet o 6:15 8:07 10:15 12:04 14:08 17:14 19:08 21:09

118,272 Chorz·w Batory [K] S18 p 6:18 8:10 10:18 12:07 14:11 17:17 19:11 21:12
Chorz·w Miasto o 12:17 [IC]

Chorz·w Batory o 6:34 8:19 [IC] 10:26 < 14:16 [IC] 17:24 19:34 21:28

Katowice p 6:42 8:26 [IC] 10:34 12:32 [IC] 14:24 [IC] 17:32 19:42 21:36

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociŃg sp·ğki PKP Intercity

Rozkğad jazdy wszystkich pociŃg·w regionalnych na odcinku Herby Nowe - Chorz·w Batory zawiera tabela A8

S82

92



Czňstochowa ï Myszk·w ï Zawiercie ï Porňba ï Siewierz ï Pyrzowice Lotnisko  ï Tarnowskie G·ry ï Bytom ï Chorz·w Batory

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 11 XII 2025

numer pociŃgu  train number
40137/

40136

40351/

40350

40351/

40350

40351/

40350

40353/

40352

40353/

40352

40355/

40354

40357/

40356

40357/

40356

40359/

40358

40360/

40361

40363/

40362

40363/

40362

40365/

40364
43137
BIEGAőSKI

40366
40369/

40368

40369/

40368

40139/

40138

kontynuacja z/do linii S34

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term -
do 23 II od 24 II

- -
do 29 I

-
od 30 I

- - - - -

-
opr. 

2- 6 II,

16 - 20 II

2 - 6 II,

16 - 20 II -

0,000 Czňstochowa [A][K] S13 o 1:42 3:09 2:50 3:28 5:40 5:40 7:33 9:32 9:39 11:38 13:25 14:32 14:32 16:40 18:29 20:27 20:27 22:30

3,755 Czňstochowa Rak·w [A] o 1:47 3:14 2:55 3:33 5:45 5:45 7:38 9:37 9:43 11:43 13:39 14:37 14:37 16:45 18:33 20:32 20:32 22:35

9,413 Korwin·w o | | | | | | | | | | | | | | | | | |

16,105 Poraj o 1:54 3:21 3:02 3:41 5:52 5:52 7:45 9:45 9:50 11:50 13:55 14:44 14:44 16:52 18:40 20:39 20:39 22:42

21,042 MasğoŒskie Natalin o | | | | | | | | | | | | | | | | | |

24,343 ŧarki Letnisko o | | | | | | | | | | | | | | | | | |

27,780 Myszk·w Nowa WieŜ o | | | | | | | | | | | | | | | | | |

31,271 Myszk·w [K] p 2:01 3:28 3:09 3:47 5:59 5:59 7:52 9:52 9:57 11:57 14:02 14:51 14:51 16:59 18:47 20:46 20:46 22:49

31,271 Myszk·w [K] o 2:02 3:29 3:10 3:48 6:00 6:00 7:52 9:52 9:57 11:58 14:03 14:52 14:52 17:00 18:47 20:46 20:46 22:50

33,697 Myszk·w światowit o | | | | | | | | | | | | | | | | | |

36,625 Myszk·w Mrzygğ·d o | | | | | | | | | | | | | | | | | |

40,555 Zawiercie Borowe Pole o | | | | | | | | | | | | | | | | | |

44,482 Zawiercie [A][K] S1 p 2:10 3:37 3:18 3:55 6:08 6:08 8:00 10:00 10:04 12:06 14:10 15:00 15:00 17:08 18:54  20:54 20:54 22:58
Katowice Koleje ślŃskie, S1o 5:10 4:38 6:44 9:01 9:01 10:36 14:06 13:55 15:40 17:37 19:45 19:45 21:38

Zawiercie www.kolejeslaskie.pl p 6:08 5:35 7:39 9:56 9:56 11:29 14:56 14:49 16:44 18:35 20:42 20:42 22:34

44,482 Zawiercie [A][K] S1 o 2:11 3:38 3:38 3:56 6:13 6:09 8:01 10:05 10:05 12:07 14:11 15:07 15:07 17:11 18:55 19:10 21:00 21:00 22:59

52,459 Porňba p 2:16 3:43 3:43 4:02 6:18 6:14 8:06 10:10 10:10 12:12 14:16 15:13 15:13 17:16 < 19:15 21:05 21:05 23:04

52,459 Porňba o 2:16 3:43 3:43 4:02 6:18 6:14 8:07 10:10 10:10 12:12 14:16 15:13 15:13 17:17 19:16 21:05 21:05 23:04

59,406 Siewierz p 2:21 3:48 3:48 4:07 6:23 6:19 8:11 10:15 10:15 12:17 14:21 15:18 15:18 17:21 19:20 21:10 21:10 23:09

59,406 Siewierz o 2:21 3:48 3:48 4:07 6:23 6:19 8:12 10:16 10:16 12:17 14:21 15:18 15:18 17:27 19:21 21:11 21:11 23:09

67,424 Miňrzecice o 2:26 3:53 3:53 4:12 6:28 6:24 8:17 10:21 10:21 12:22 14:26 15:23 15:23 17:32 19:26 21:16 21:16 23:15

71,138 Pyrzowice Lotnisko p 2:30 3:56 3:56 4:15 6:34 6:28 8:20 10:24 10:24 12:25 14:29 15:26 15:26 17:35 19:33 21:19 21:19 23:18

71,138 Pyrzowice Lotnisko o 2:31 3:57 3:57 4:16 6:35 6:30 8:22 10:25 10:25 12:29 14:30 15:29 15:29 17:36 19:34 21:26 21:26 23:19

82,620 Miasteczko ślŃskie Centrumo 2:38 4:04 4:04 4:28 6:41 6:36 8:31 10:36 10:36 12:36 14:37 15:44 15:44 17:43 19:41 21:33 21:33 23:26

89,431 Tarnowskie G·ry [K] S8 p 2:47 4:13 4:13 4:35 6:48 6:43 8:39 10:43 10:43 12:42 14:44 15:51 15:51 17:50 19:48 21:41 21:41 23:35

89,431 Tarnowskie G·ry [K] S8 o  4:15 4:15 4:37 6:49 6:49 8:40 10:46 10:46 12:45 14:45 15:53 15:53 17:52 19:49 21:43 21:43  

93,170 Nakğo ślŃskie o 4:19 4:19 4:41 6:53 6:53 8:44 10:50 10:50 12:49 14:49 15:57 15:57 17:56 19:53 21:47 21:47

95,898 Radzionk·w o 4:22 4:22 4:45 6:56 6:56 8:47 10:53 10:53 12:52 14:52 16:00 16:00 17:59 19:56 21:50 21:50

97,722 Radzionk·w Rojca o 4:24 4:24 4:47 6:58 6:58 8:49 10:55 10:55 12:54 14:54 16:02 16:02 18:01 19:58 21:53 21:53

99,489 Bytom Stroszek o 4:27 4:27 4:49 7:01 7:01 8:52 10:58 10:58 12:57 14:57 16:05 16:05 18:04 20:01 21:55 21:55

103,258 Bytom Karb o 4:30 4:30 4:53 7:04 7:04 8:55 11:01 11:01 13:00 15:00 16:08 16:08 18:07 20:04 21:59 21:59

105,943 Bytom [A] S18 p 4:33 4:33 4:56 7:07 7:07 8:58 11:04 11:04 13:03 15:03 16:11 16:11 18:10 20:07 22:01 22:01

105,943 Bytom [A] S18 o 4:39 4:39 5:04 7:07 7:07 8:59 11:05 11:05 13:04 15:04 16:12 16:12 18:12 20:08 22:02 22:02

110,941 Chorz·w Stary o 4:43 4:43 5:09 7:12 7:12 9:03 11:09 11:09 13:08 15:08 16:16 16:16 18:16 20:12 22:07 22:07

114,228 Chorz·w Miasto o 4:47 4:47 5:13 7:16 7:16 9:07 11:13 11:13 13:12 15:12 16:20 16:20 18:20 20:16 22:11 22:11

115,134 Chorz·w Uniwersytet o 4:49 4:49 5:15 7:18 7:18 9:09 11:15 11:15 13:14 15:14 16:22 16:22 18:22 20:18 22:13 22:13

117,413 Chorz·w Batory [K] S1 p 4:52 4:52 5:18 7:21 7:21 9:12 11:18 11:18 13:17 15:17 16:25 16:25 18:25 20:21 22:15 22:15
Chorz·w Miasto o 11:26[IC] 11:26[IC]

Chorz·w Batory Koleje ślŃskie, S1o 4:57 4:57 5:32 7:36 7:36 9:17 < < 13:22 15:22 16:37 16:37 18:42 20:32 22:16 22:57

Katowice www.kolejeslaskie.pl p 5:05 5:05 5:41 7:44 7:44 9:27 11:36[IC] 11:36[IC] 13:31 15:30 16:46 16:46 18:50 20:40 22:25 23:05

do stacji
Krak·w 

Pğasz·w

Opis termin·w kursowania:

- kursuje codziennie

Kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

kursuje w soboty i niedziele oraz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociŃg sp·ğki PKP Intercity

Rozkğad jazdy wszystkich pociŃg·w regionalnych na odcinku Czňstochowa - Zawiercie zawiera tabela S1

Rozkğad jazdy wszystkich pociŃg·w regionalnych na odcinku  Tarnowskie G·ry - Chorz·w Batory zawiera tabela A8
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Chorz·w Batory ï Bytom ï Tarnowskie G·ry ï Pyrzowice Lotnisko  ï Siewierz ï Porňba ï Zawiercie ï Myszk·w ï Czňstochowa

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 11 XII 2025

numer pociŃgu  train number
40131/

40130

40131/

40130

40333/

40332

40135/

40134

40301/

40300

40301/

40300

40303/

40302

40305/

40304

40307/

40306

40309/

40308

40311/

40310

40311/

40310
40313 40684

40315/

40314

40317/

40316

40317/

40316

kontynuacja z/do linii S1

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

,

oraz 

25-27 XII,

2-3, 6-7 I

-
opr. 

25-27 XII,

2-3, 6-7 I

- - - - - - - - -

ze stacji Gliwice

Katowice Koleje ślŃskie, S1o 5:16 5:16 7:28 11:20 12:18[IC] 14:09 14:09 16:32[IC] 20:01 20:01

Chorz·w Batory www.kolejeslaskie.pl p 5:24 5:24 7:36 11:28 < 14:17 14:17 < 20:09 20:09

Chorz·w Miasto p 12:28[IC] 16:45[IC]

0,000 Chorz·w Batory [K] S1 o 5:35 5:35 7:41 9:44 11:40 12:33 14:41 14:41 16:47 18:40 20:36 20:36

2,279 Chorz·w Uniwersytet o 5:38 5:38 7:44 9:47 11:43 12:36 14:44 14:44 16:50 18:43 20:39 20:39

3,185 Chorz·w Miasto o 5:40 5:40 7:46 9:49 11:45 12:38 14:46 14:46 16:52 18:45 20:41 20:41
6,472 Chorz·w Stary o 5:43 5:43 7:49 9:52 11:48 12:41 14:49 14:49 16:55 18:48 20:44 20:44

11,470 Bytom [A] S18 p 5:48 5:48 7:54 9:57 11:52 12:45 14:53 14:53 16:59 18:52 20:48 20:48

11,470 Bytom [A] S18 o 5:49 5:49 7:55 9:58 11:53 12:46 14:54 14:54 17:00 18:53 20:49 20:49

14,155 Bytom Karb o 5:52 5:52 7:58 10:01 11:56 12:49 14:57 14:57 17:03 18:56 20:52 20:52

17,924 Bytom Stroszek o 5:56 5:56 8:02 10:05 11:59 12:52 15:00 15:00 17:06 18:59 20:55 20:55

19,691 Radzionk·w Rojca o 5:59 5:59 8:04 10:07 12:02 12:55 15:03 15:03 17:09 19:02 20:58 20:58

21,515 Radzionkk·w o 6:01 6:01 8:07 10:10 12:04 12:57 15:05 15:05 17:11 19:04 21:00 21:00

24,243 Nakğo ślŃskie o 6:05 6:05 8:11 10:13 12:07 13:00 15:08 15:08 17:14 19:07 21:03 21:03

27,982 Tarnowskie G·ry [K] S8 p     6:11 6:11 8:16 10:16 12:11 13:04 15:12 15:12 17:18 19:11 21:07 21:07

27,982 Tarnowskie G·ry [K] S8 o 0:09 0:36 2:14 4:15 6:13 6:13 8:18 10:20 12:13 13:08 15:13 15:13 17:20 19:13 21:09 21:09

34,793 Miasteczko ślŃskie Centrumo 0:17 0:44 2:23 4:22 6:20 6:20 8:25 10:29 12:20 13:17 15:20 15:20 17:27 19:20 21:17 21:17

46,275 Pyrzowice Lotnisko p 0:24 0:51 2:29 4:30 6:27 6:27 8:35 10:38 12:27 13:24 15:27 15:27 17:34 19:27 21:24 21:24

46,275 Pyrzowice Lotnisko o 0:25 0:52 2:32 4:30 6:28 6:30 8:36 10:39 12:28 13:25 15:28 15:28 17:37 19:27 21:25 21:25

49,989 Miňrzecice o 0:28 0:55 2:35 4:34 6:34 6:34 8:39 10:43 12:31 13:28 15:31 15:31 17:40 19:32 21:28 21:28

58,007 Siewierz p 0:33 1:00 2:40 4:39 6:39 6:39 8:44 10:48 12:36 13:33 15:36 15:36 17:45 19:37 21:33 21:33

58,007 Siewierz o 0:34 1:01 2:40 4:40 6:39 6:39 8:45 10:49 12:36 13:33 15:36 15:36 17:46 19:37 21:33 21:33

64,954 Porňba p 0:38 1:05 2:45 4:44 6:44 6:44 8:49 10:53 12:41 13:38 15:41 15:41 17:50 19:41 21:38 21:38

64,954 Porňba o 0:39 1:06 2:45 4:45 6:44 6:44 8:49 10:53 12:41 13:38 15:41 15:41 17:51 < 19:42 21:38 21:38

72,931 Zawiercie [A][K] S1 p 0:44 1:11 2:51 4:51 6:49 6:49 8:55 10:59 12:46 13:43 15:46 15:46 17:57 18:35 19:47 21:43 21:43
Zawiercie Koleje ślŃskie, S1o 4:56 6:55 7:07 9:10 13:12 14:34 15:53 16:25 18:23 20:18 22:22 22:02

Katowice www.kolejeslaskie.pl p 5:50 7:51 7:55 10:03 14:07 15:29 16:53 17:30 19:33 21:11 23:40 22:56

72,931 Zawiercie [A][K] S1 o 0:46 1:13 2:52 4:52 6:50 6:50 8:56 11:01 12:48 13:49 15:48 15:48  18:37 19:48 21:44 21:44

76,858 Zawiercie Borowe Pole o | | | | | | | | | | | | 18:41 | | |

80,788 Myszk·w Mrzygğ·d o | | | | | | | | | | | | 18:44 | | |

83,716 Myszk·w światowit o | | | | | | | | | | | | 18:47 | | |

86,142 Myszk·w [K] p 0:54 1:21 3:00 4:59 6:57 6:57 9:03 11:08 12:56 13:57 15:56 15:56 18:50 19:56 21:52 21:52

86,142 Myszk·w [K] o 0:54 1:21 3:00 4:59 6:58 6:58 9:03 11:09 12:56 13:57 15:56 15:56 18:51 19:58 21:53 21:53

89,633 Myszk·w Nowa WieŜ o | | | | | | | | | | | | 18:54 | | |

93,070 ŧarki Letnisko o | | | | | | | | | | | | 18:57 | | |

96,371 MasğoŒskie Natalin o | | | | | | | | | | | | 19:00 | | |

101,308 Poraj o 1:02 1:29 3:08 5:07 7:05 7:05 9:10 11:16 13:03 14:04 16:03 16:03 19:04 20:05 22:00 22:00

108,000 Korwin·w o | | | | | | | | | | | | 19:09 | | |

113,658 Czňstochowa Rak·w [A] o 1:09 1:36 3:15 5:15 7:12 7:12 9:18 11:23 13:11 14:12 16:11 16:11 19:14 20:13 22:07 22:07

117,413 Czňstochowa [A][K] S13 p 1:13 1:40 3:20 5:20 7:16 7:16 9:22 11:28 13:15 14:16 16:15 16:15 19:19 20:17 22:11 22:11

Opis termin·w kursowania:

- kursuje codziennie

Kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

kursuje w soboty i niedziele oraz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociŃg sp·ğki PKP Intercity

Rozkğad jazdy wszystkich pociŃg·w regionalnych na odcinku Zawiercie - Czňstochowa zawiera tabela S1

Rozkğad jazdy wszystkich pociŃg·w regionalnych na odcinku Chorz·w Batory - Tarnowskie G·ry zawiera tabela A8
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Chorz·w Batory Dworzec PKP - ZağňŨe Dw·r - Katowice Dworzec PKP

WaŨny w I cyklu RRJ 2024/25: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 11 XII 2025

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term
(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

opr. 25-26 

XII, 1 I

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

25-26 XII, 

1 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII
26 XII, 1 I

(C) oraz 31 

XII

ze stacji
Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

0,000 Chorz·w Batory Dworzec PKP1t o 5:54 6:09 6:14 6:44 7:09 7:14 7:24 7:44 7:54 8:09 8:14 8:44 9:09 9:14 9:14 9:24 9:44 9:54 10:09 10:14 10:44

0,600 Chorz·w Batory Piekarska1t o 5:56 6:11 6:16 6:46 7:11 7:16 7:26 7:46 7:56 8:11 8:16 8:46 9:11 9:16 9:16 9:26 9:46 9:56 10:11 10:16 10:46

1,100 Chorz·w Batory Zajezdnia1t o 5:58 6:13 6:18 6:48 7:13 7:18 7:28 7:48 7:58 8:13 8:18 8:48 9:13 9:18 9:18 9:28 9:48 9:58 10:13 10:18 10:48

1,750 ZağňŨe Kolonia MoŜcickiego2t o 6:00 6:15 6:20 6:50 7:15 7:20 7:30 7:50 8:00 8:15 8:20 8:50 9:15 9:20 9:20 9:30 9:50 10:00 10:15 10:20 10:50

2,450 ZağňŨe OŜrodek Sportowy2t o 6:02 6:17 6:22 6:52 7:17 7:22 7:32 7:52 8:02 8:17 8:22 8:52 9:17 9:22 9:22 9:32 9:52 10:02 10:17 10:22 10:52

2,950 ZağňŨe WiŜniowa 2t o 6:03 6:18 6:23 6:53 7:18 7:23 7:33 7:53 8:03 8:18 8:23 8:53 9:18 9:23 9:23 9:33 9:53 10:03 10:18 10:23 10:53

3,700 ZağňŨe Dw·r (Katowice ZağňŨe)2t o 6:06 6:21 6:26 6:56 7:21 7:26 7:36 7:56 8:06 8:21 8:26 8:56 9:21 9:26 9:26 9:36 9:56 10:06 10:21 10:26 10:56

4,250 ZağňŨe Janasa 2t o 6:08 6:23 6:28 6:58 7:23 7:28 7:38 7:58 8:08 8:23 8:28 8:58 9:23 9:28 9:28 9:38 9:58 10:08 10:23 10:28 10:58

4,550 ZağňŨe KoŜci·ğ 2t o 6:09 6:24 6:29 6:59 7:24 7:29 7:39 7:59 8:09 8:24 8:29 8:59 9:24 9:29 9:29 9:39 9:59 10:09 10:24 10:29 10:59

4,950 ZağňŨe PoŜpiecha 2t o 6:10 6:25 6:30 7:00 7:25 7:30 7:40 8:00 8:10 8:25 8:30 9:00 9:25 9:30 9:30 9:40 10:00 10:10 10:25 10:30 11:00

5,250 Katowice DŃbr·wki 2t o 6:12 6:27 6:32 7:02 7:27 7:32 7:42 8:02 8:12 8:27 8:32 9:02 9:27 9:32 9:32 9:42 10:02 10:12 10:27 10:32 11:02

5,550 Katowice Sobieskiego 1t o 6:13 6:28 6:33 7:03 7:28 7:33 7:43 8:03 8:13 8:28 8:33 9:03 9:28 9:33 9:33 9:43 10:03 10:13 10:28 10:33 11:03

6,000 Katowice Dworzec PKP 2t p 6:16 6:31 6:36 7:06 7:31 7:36 7:46 8:06 8:16 8:31 8:36 9:06 9:31 9:36 9:36 9:46 10:06 10:16 10:31 10:36 11:06

do stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term
(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII

25 - 26 XII, 

1 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII 31 XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

ze stacji
Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

0,000 Chorz·w Batory Dworzec PKP1t o 10:54 11:09 11:14 11:44 11:44 11:54 12:09 12:14 12:44 12:54 13:09 13:14 13:44 13:54 14:09 14:14 14:44 15:09 15:14 15:24 15:44

0,600 Chorz·w Batory Piekarska1t o 10:56 11:11 11:16 11:46 11:46 11:56 12:11 12:16 12:46 12:56 13:11 13:16 13:46 13:56 14:11 14:16 14:46 15:11 15:16 15:26 15:46

1,100 Chorz·w Batory Zajezdnia1t o 10:58 11:13 11:18 11:48 11:48 11:58 12:13 12:18 12:48 12:58 13:13 13:18 13:48 13:58 14:13 14:18 14:48 15:13 15:18 15:28 15:48

1,750 ZağňŨe Kolonia MoŜcickiego2t o 11:00 11:15 11:20 11:50 11:50 12:00 12:15 12:20 12:50 13:00 13:15 13:20 13:50 14:00 14:15 14:20 14:50 15:15 15:20 15:30 15:50

2,450 ZağňŨe OŜrodek Sportowy2t o 11:02 11:17 11:22 11:52 11:52 12:02 12:17 12:22 12:52 13:02 13:17 13:22 13:52 14:02 14:17 14:22 14:52 15:17 15:22 15:32 15:52

2,950 ZağňŨe WiŜniowa 2t o 11:03 11:18 11:23 11:53 11:53 12:03 12:18 12:23 12:53 13:03 13:18 13:23 13:53 14:03 14:18 14:23 14:53 15:18 15:23 15:33 15:53

3,700 ZağňŨe Dw·r (Katowice ZağňŨe)2t o 11:06 11:21 11:26 11:56 11:56 12:06 12:21 12:26 12:56 13:06 13:21 13:26 13:56 14:06 14:21 14:26 14:56 15:21 15:26 15:36 15:56

4,250 ZağňŨe Janasa 2t o 11:08 11:23 11:28 11:58 11:58 12:08 12:23 12:28 12:58 13:08 13:23 13:28 13:58 14:08 14:23 14:28 14:58 15:23 15:28 15:38 15:58

4,550 ZağňŨe KoŜci·ğ 2t o 11:09 11:24 11:29 11:59 11:59 12:09 12:24 12:29 12:59 13:09 13:24 13:29 13:59 14:09 14:24 14:29 14:59 15:24 15:29 15:39 15:59

4,950 ZağňŨe PoŜpiecha 2t o 11:10 11:25 11:30 12:00 12:00 12:10 12:25 12:30 13:00 13:10 13:25 13:30 14:00 14:10 14:25 14:30 15:00 15:25 15:30 15:40 16:00

5,250 Katowice DŃbr·wki 2t o 11:12 11:27 11:32 12:02 12:02 12:12 12:27 12:32 13:02 13:12 13:27 13:32 14:02 14:12 14:27 14:32 15:02 15:27 15:32 15:42 16:02

5,550 Katowice Sobieskiego 1t o 11:13 11:28 11:33 12:03 12:03 12:13 12:28 12:33 13:03 13:13 13:28 13:33 14:03 14:13 14:28 14:33 15:03 15:28 15:33 15:43 16:03

6,000 Katowice Dworzec PKP 2t p 11:16 11:31 11:36 12:06 12:06 12:16 12:31 12:36 13:06 13:16 13:31 13:36 14:06 14:16 14:31 14:36 15:06 15:31 15:36 15:46 16:06

do stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term
(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 2, 

5 I

(D) opr. 2, 

5 I
24 XII

(1)-(7) opr. 

24 XII
(1)-(7)

(D) opr. 2, 

5 I

(D) opr. 2, 

5 I
24 XII

(1)-(7) opr. 

24 XII

(1)-(7) opr. 

24, 31 XII

(D) opr. 2, 

5 I

ze stacji
Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

0,000 Chorz·w Batory Dworzec PKP1t o 15:24 15:44 16:09 16:14 16:24 16:44 17:09 17:14 17:24 17:44 18:14 18:44 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 20:44 21:14 21:44 22:14

0,600 Chorz·w Batory Piekarska1t o 15:26 15:46 16:11 16:16 16:26 16:46 17:11 17:16 17:26 17:46 18:16 18:46 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 20:46 21:16 21:46 22:16

1,100 Chorz·w Batory Zajezdnia1t o 15:28 15:48 16:13 16:18 16:28 16:48 17:13 17:18 17:28 17:48 18:18 18:48 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 20:48 21:18 21:48 22:18

1,750 ZağňŨe Kolonia MoŜcickiego2t o 15:30 15:50 16:15 16:20 16:30 16:50 17:15 17:20 17:30 17:50 18:20 18:50 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 20:50 21:20 21:50 22:20

2,450 ZağňŨe OŜrodek Sportowy2t o 15:32 15:52 16:17 16:22 16:32 16:52 17:17 17:22 17:32 17:52 18:22 18:52 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 20:52 21:22 21:52 22:22

2,950 ZağňŨe WiŜniowa 2t o 15:33 15:53 16:18 16:23 16:33 16:53 17:18 17:23 17:33 17:53 18:23 18:53 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 20:53 21:23 21:53 22:23

3,700 ZağňŨe Dw·r (Katowice ZağňŨe)2t o 15:36 15:56 16:21 16:26 16:36 16:56 17:21 17:26 17:36 17:56 18:26 18:56 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 20:56 21:26 21:56 22:26

4,250 ZağňŨe Janasa 2t o 15:38 15:58 16:23 16:28 16:38 16:58 17:23 17:28 17:38 17:58 18:28 18:58 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 20:58 21:28 21:58 22:28

4,550 ZağňŨe KoŜci·ğ 2t o 15:39 15:59 16:24 16:29 16:39 16:59 17:24 17:29 17:39 17:59 18:29 18:59 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 20:59 21:29 21:59 22:29

4,950 ZağňŨe PoŜpiecha 2t o 15:40 16:00 16:25 16:30 16:40 17:00 17:25 17:30 17:40 18:00 18:30 19:00 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:00 21:30 22:00 22:30

5,250 Katowice DŃbr·wki 2t o 15:42 16:02 16:27 16:32 16:42 17:02 17:27 17:32 17:42 18:02 18:32 19:02 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:02 21:32 22:02 22:32

5,550 Katowice Sobieskiego 1t o 15:43 16:03 16:28 16:33 16:43 17:03 17:28 17:33 17:43 18:03 18:33 19:03 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:03 21:33 22:03 22:33

6,000 Katowice Dworzec PKP 2t p 15:46 16:06 16:31 16:36 16:46 17:06 17:31 17:36 17:46 18:06 18:36 19:06 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:06 21:36 22:06 22:36

do stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

(D) kursuje od poniedziağku do piŃtku (C) kursuje w soboty, niedziele (1)-(7) kursuje codziennie

T20
Linia tramwajowa obsğugiwana przez Tramwaje ślŃskie S.A. Tabela zawiera tylko kursy zastňpcze za pociŃgi Kolei ślŃskich. 

Peğny rozkğad jazdy dla odcinka Chorz·w Batory Dw. PKP - Katowice Dw. PKP znajduje siň na stronie https://rj.transportgzm.pl/
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Chorz·w Batory Dworzec PKP - ZağňŨe Dw·r - Katowice Dworzec PKP

WaŨny w I cyklu RRJ 2024/25: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 11 XII 2025

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term
(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
24 XII 31 XII

ze stacji
Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

0,000 Chorz·w Batory Dworzec PKP1t o 22:44 23:11 23:11

0,600 Chorz·w Batory Piekarska1t o 22:46 23:13 23:13

1,100 Chorz·w Batory Zajezdnia1t o 22:48 23:15 23:15

1,750 ZağňŨe Kolonia MoŜcickiego2t o 22:50 23:17 23:17

2,450 ZağňŨe OŜrodek Sportowy2t o 22:52 23:19 23:19

2,950 ZağňŨe WiŜniowa 2t o 22:53 23:20 23:20

3,700 ZağňŨe Dw·r (Katowice ZağňŨe)2t o 22:56 23:23 23:23

4,250 ZağňŨe Janasa 2t o 22:58 23:25 23:25

4,550 ZağňŨe KoŜci·ğ 2t o 22:59 23:26 23:26

4,950 ZağňŨe PoŜpiecha 2t o 23:00 23:27 23:27

5,250 Katowice DŃbr·wki 2t o 23:02 23:29 23:29

5,550 Katowice Sobieskiego 1t o 23:03 23:30 23:30

6,000 Katowice Dworzec PKP 2t p 23:06 23:33 23:33

do stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

(D) kursuje od poniedziağku do piŃtku (C) kursuje w soboty, niedziele (1)-(7) kursuje codziennie

T20
Linia tramwajowa obsğugiwana przez Tramwaje ślŃskie S.A. Tabela zawiera tylko kursy zastňpcze za pociŃgi Kolei ślŃskich. 

Peğny rozkğad jazdy dla odcinka Chorz·w Batory Dw. PKP - Katowice Dw. PKP znajduje siň na stronie https://rj.transportgzm.pl/
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Katowice Dworzec PKP - ZağňŨe Dw·r - Chorz·w Batory Dworzec PKP

WaŨny w I cyklu RRJ 2024/25: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 11 XII 2025

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term 31 XII
(D) opr. 2, 

5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

25, 26 XII, 

1 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) opr. 

25, 26 XII, 

1 I

31 XII 2, 5 I 2, 5 I 31 XII
(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) oraz 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

ze stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

0,000 Katowice Dworzec PKP 1t o 3:41 4:00 4:37 5:16 5:16 5:17 5:46 5:47 6:16 6:17 6:32 6:46 6:46 6:47 7:02 7:16 7:17 7:32 7:46 8:16 8:32
0,300 Katowice Plac WolnoŜci1t o 3:42 4:01 4:38 5:17 5:17 5:18 5:47 5:48 6:17 6:18 6:33 6:47 6:47 6:48 7:03 7:17 7:18 7:33 7:47 8:17 8:33
0,700 Katowice Sobieskiego 2t o 3:43 4:02 4:39 5:18 5:18 5:19 5:49 5:50 6:19 6:20 6:35 6:49 6:49 6:50 7:05 7:19 7:20 7:35 7:49 8:19 8:35
1,000 Katowice DŃbr·wki 1t o 3:44 4:03 4:40 5:19 5:19 5:20 5:50 5:51 6:20 6:21 6:36 6:50 6:50 6:51 7:06 7:20 7:21 7:36 7:50 8:20 8:36
1,450 ZağňŨe PoŜpiecha 1t o 3:46 4:05 4:42 5:21 5:21 5:22 5:52 5:53 6:22 6:23 6:38 6:52 6:52 6:53 7:08 7:22 7:23 7:38 7:52 8:22 8:38
1,700 ZağňŨe KoŜci·ğ 1t o 3:47 4:06 4:43 5:22 5:22 5:23 5:53 5:54 6:23 6:24 6:39 6:53 6:53 6:54 7:09 7:23 7:24 7:39 7:53 8:23 8:39
1,950 ZağňŨe Janasa 1t o 3:48 4:07 4:44 5:23 5:23 5:24 5:54 5:55 6:24 6:25 6:40 6:54 6:54 6:55 7:10 7:24 7:25 7:40 7:54 8:24 8:40
2,550 ZağňŨe Dw·r (Katowice ZağňŨe)1t o 3:49 4:08 4:45 5:24 5:24 5:25 5:57 5:58 6:27 6:28 6:43 6:57 6:57 6:58 7:13 7:27 7:28 7:43 7:57 8:27 8:43
3,350 ZağňŨe WiŜniowa 1t o 3:51 4:10 4:47 5:26 5:26 5:27 6:00 6:01 6:30 6:31 6:46 7:00 7:00 7:01 7:16 7:30 7:31 7:46 8:00 8:30 8:46
3,700 ZağňŨe OŜrodek Sportowy1t o 3:52 4:11 4:48 5:27 5:27 5:28 6:01 6:02 6:31 6:32 6:47 7:01 7:01 7:02 7:17 7:31 7:32 7:47 8:01 8:31 8:47
4,450 ZağňŨe Kolonia MoŜcickiego1t o 3:54 4:13 4:50 5:29 5:29 5:30 6:03 6:04 6:33 6:34 6:49 7:03 7:03 7:04 7:19 7:33 7:34 7:49 8:03 8:33 8:49
5,200 Chorz·w Batory Zajezdnia2t o 3:56 4:15 4:52 5:31 5:31 5:32 6:05 6:06 6:35 6:36 6:51 7:05 7:05 7:06 7:21 7:35 7:36 7:51 8:05 8:35 8:51
5,600 Chorz·w Batory Piekarska2t o 3:57 4:16 4:53 5:32 5:32 5:33 6:06 6:07 6:36 6:37 6:52 7:06 7:06 7:07 7:22 7:36 7:37 7:52 8:06 8:36 8:52
6,050 Chorz·w Batory Dworzec PKP2t p 3:59 4:18 4:55 5:34 5:34 5:35 6:08 6:09 6:38 6:39 6:54 7:08 7:08 7:09 7:24 7:38 7:39 7:54 8:08 8:38 8:54

do stacji
Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term

(C) oraz 31 

XII opr. 25, 

26 XII, 1 I

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII
31 XII

25, 26 XII, 

1 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) oraz 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII
31 XII 31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) oraz 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

ze stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

0,000 Katowice Dworzec PKP 1t o 8:46 8:47 9:16 9:17 9:32 9:46 10:16 10:16 10:17 10:32 10:46 11:16 11:17 11:32 11:46 12:16 12:17 12:32 12:46 13:16 13:32
0,300 Katowice Plac WolnoŜci1t o 8:47 8:48 9:17 9:18 9:33 9:47 10:17 10:17 10:18 10:33 10:47 11:17 11:18 11:33 11:47 12:17 12:18 12:33 12:47 13:17 13:33
0,700 Katowice Sobieskiego 2t o 8:49 8:50 9:19 9:20 9:35 9:49 10:19 10:19 10:20 10:35 10:49 11:19 11:20 11:35 11:49 12:19 12:20 12:35 12:49 13:19 13:35
1,000 Katowice DŃbr·wki 1t o 8:50 8:51 9:20 9:21 9:36 9:50 10:20 10:20 10:21 10:36 10:50 11:20 11:21 11:36 11:50 12:20 12:21 12:36 12:50 13:20 13:36
1,450 ZağňŨe PoŜpiecha 1t o 8:52 8:53 9:22 9:23 9:38 9:52 10:22 10:22 10:23 10:38 10:52 11:22 11:23 11:38 11:52 12:22 12:23 12:38 12:52 13:22 13:38
1,700 ZağňŨe KoŜci·ğ 1t o 8:53 8:54 9:23 9:24 9:39 9:53 10:23 10:23 10:24 10:39 10:53 11:23 11:24 11:39 11:53 12:23 12:24 12:39 12:53 13:23 13:39
1,950 ZağňŨe Janasa 1t o 8:54 8:55 9:24 9:25 9:40 9:54 10:24 10:24 10:25 10:40 10:54 11:24 11:25 11:40 11:54 12:24 12:25 12:40 12:54 13:24 13:40
2,550 ZağňŨe Dw·r (Katowice ZağňŨe)1t o 8:57 8:58 9:27 9:28 9:43 9:57 10:27 10:27 10:28 10:43 10:57 11:27 11:28 11:43 11:57 12:27 12:28 12:43 12:57 13:27 13:43
3,350 ZağňŨe WiŜniowa 1t o 9:00 9:01 9:30 9:31 9:46 10:00 10:30 10:30 10:31 10:46 11:00 11:30 11:31 11:46 12:00 12:30 12:31 12:46 13:00 13:30 13:46
3,700 ZağňŨe OŜrodek Sportowy1t o 9:01 9:02 9:31 9:32 9:47 10:01 10:31 10:31 10:32 10:47 11:01 11:31 11:32 11:47 12:01 12:31 12:32 12:47 13:01 13:31 13:47
4,450 ZağňŨe Kolonia MoŜcickiego1t o 9:03 9:04 9:33 9:34 9:49 10:03 10:33 10:33 10:34 10:49 11:03 11:33 11:34 11:49 12:03 12:33 12:34 12:49 13:03 13:33 13:49
5,200 Chorz·w Batory Zajezdnia2t o 9:05 9:06 9:35 9:36 9:51 10:05 10:35 10:35 10:36 10:51 11:05 11:35 11:36 11:51 12:05 12:35 12:36 12:51 13:05 13:35 13:51
5,600 Chorz·w Batory Piekarska2t o 9:06 9:07 9:36 9:37 9:52 10:06 10:36 10:36 10:37 10:52 11:06 11:36 11:37 11:52 12:06 12:36 12:37 12:52 13:06 13:36 13:52
6,050 Chorz·w Batory Dworzec PKP2t p 9:08 9:09 9:38 9:39 9:54 10:08 10:38 10:38 10:39 10:54 11:08 11:38 11:39 11:54 12:08 12:38 12:39 12:54 13:08 13:38 13:54

do stacji
Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term 31 XII
(D) opr. 31 

XII
31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) oraz 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII
31 XII

(D) opr. 31 

XII
24 XII 31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII opr. 24 

XII

(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
24 XII 31 XII

ze stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

0,000 Katowice Dworzec PKP 1t o 13:46 13:47 14:16 14:17 14:32 14:46 15:16 15:32 15:46 15:47 16:16 16:16 16:17 16:32 16:46 17:02 17:16 17:17 17:32 17:46 17:46
0,300 Katowice Plac WolnoŜci1t o 13:47 13:48 14:17 14:18 14:33 14:47 15:17 15:33 15:47 15:48 16:17 16:17 16:18 16:33 16:47 17:03 17:17 17:18 17:33 17:47 17:47
0,700 Katowice Sobieskiego 2t o 13:49 13:50 14:19 14:20 14:35 14:49 15:19 15:35 15:49 15:50 16:19 16:19 16:20 16:35 16:49 17:05 17:19 17:20 17:35 17:49 17:49
1,000 Katowice DŃbr·wki 1t o 13:50 13:51 14:20 14:21 14:36 14:50 15:20 15:36 15:50 15:51 16:20 16:20 16:21 16:36 16:50 17:06 17:20 17:21 17:36 17:50 17:50
1,450 ZağňŨe PoŜpiecha 1t o 13:52 13:53 14:22 14:23 14:38 14:52 15:22 15:38 15:52 15:53 16:22 16:22 16:23 16:38 16:52 17:08 17:22 17:23 17:38 17:52 17:52
1,700 ZağňŨe KoŜci·ğ 1t o 13:53 13:54 14:23 14:24 14:39 14:53 15:23 15:39 15:53 15:54 16:23 16:23 16:24 16:39 16:53 17:09 17:23 17:24 17:39 17:53 17:53
1,950 ZağňŨe Janasa 1t o 13:54 13:55 14:24 14:25 14:40 14:54 15:24 15:40 15:54 15:55 16:24 16:24 16:25 16:40 16:54 17:10 17:24 17:25 17:40 17:54 17:54
2,550 ZağňŨe Dw·r (Katowice ZağňŨe)1t o 13:57 13:58 14:27 14:28 14:43 14:57 15:27 15:43 15:57 15:58 16:27 16:27 16:28 16:43 16:57 17:13 17:27 17:28 17:43 17:57 17:57
3,350 ZağňŨe WiŜniowa 1t o 14:00 14:01 14:30 14:31 14:46 15:00 15:30 15:46 16:00 16:01 16:30 16:30 16:31 16:46 17:00 17:16 17:30 17:31 17:46 18:00 18:00
3,700 ZağňŨe OŜrodek Sportowy1t o 14:01 14:02 14:31 14:32 14:47 15:01 15:31 15:47 16:01 16:02 16:31 16:31 16:32 16:47 17:01 17:17 17:31 17:32 17:47 18:01 18:01
4,450 ZağňŨe Kolonia MoŜcickiego1t o 14:03 14:04 14:33 14:34 14:49 15:03 15:33 15:49 16:03 16:04 16:33 16:33 16:34 16:49 17:03 17:19 17:33 17:34 17:49 18:03 18:03
5,200 Chorz·w Batory Zajezdnia2t o 14:05 14:06 14:35 14:36 14:51 15:05 15:35 15:51 16:05 16:06 16:35 16:35 16:36 16:51 17:05 17:21 17:35 17:36 17:51 18:05 18:05
5,600 Chorz·w Batory Piekarska2t o 14:06 14:07 14:36 14:37 14:52 15:06 15:36 15:52 16:06 16:07 16:36 16:36 16:37 16:52 17:06 17:22 17:36 17:37 17:52 18:06 18:06
6,050 Chorz·w Batory Dworzec PKP2t p 14:08 14:09 14:38 14:39 14:54 15:08 15:38 15:54 16:08 16:09 16:38 16:38 16:39 16:54 17:08 17:24 17:38 17:39 17:54 18:08 18:08

do stacji
Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:(D) kursuje od poniedziağku do piŃtku (C) kursuje w soboty, niedziele (1)-(7) kursuje codziennie

T20
Linia tramwajowa obsğugiwana przez Tramwaje ślŃskie S.A. Tabela zawiera tylko kursy zastňpcze za pociŃgi Kolei ślŃskich. 

Peğny rozkğad jazdy dla odcinka Chorz·w Batory Dw. PKP - Katowice Dw. PKP znajduje siň na stronie https://rj.transportgzm.pl/
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Katowice Dworzec PKP - ZağňŨe Dw·r - Chorz·w Batory Dworzec PKP

WaŨny w I cyklu RRJ 2024/25: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEő: 11 XII 2025

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term
(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) oraz 31 

XII opr. 24 

XII

(D) opr. 31 

XII
(1)-(7)

(1)-(7) opr. 

24 XII
(1)-(7)

(D) opr. 2, 

5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
(1)-(7)

(1)-(7) opr. 

24, 31 XII
31 XII

ze stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

0,000 Katowice Dworzec PKP 1t o 17:47 18:16 18:17 18:47 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16
0,300 Katowice Plac WolnoŜci1t o 17:48 18:17 18:18 18:48 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17
0,700 Katowice Sobieskiego 2t o 17:50 18:19 18:20 18:50 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19
1,000 Katowice DŃbr·wki 1t o 17:51 18:20 18:21 18:51 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20
1,450 ZağňŨe PoŜpiecha 1t o 17:53 18:22 18:23 18:53 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22
1,700 ZağňŨe KoŜci·ğ 1t o 17:54 18:23 18:24 18:54 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23
1,950 ZağňŨe Janasa 1t o 17:55 18:24 18:25 18:55 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24
2,550 ZağňŨe Dw·r (Katowice ZağňŨe)1t o 17:58 18:27 18:28 18:58 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
3,350 ZağňŨe WiŜniowa 1t o 18:01 18:30 18:31 19:01 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
3,700 ZağňŨe OŜrodek Sportowy1t o 18:02 18:31 18:32 19:02 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31
4,450 ZağňŨe Kolonia MoŜcickiego1t o 18:04 18:33 18:34 19:04 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
5,200 Chorz·w Batory Zajezdnia2t o 18:06 18:35 18:36 19:06 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
5,600 Chorz·w Batory Piekarska2t o 18:07 18:36 18:37 19:07 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36
6,050 Chorz·w Batory Dworzec PKP2t p 18:09 18:38 18:39 19:09 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38

do stacji
Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Chebzie 

Pňtla

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

(D) kursuje od poniedziağku do piŃtku (C) kursuje w soboty, niedziele (1)-(7) kursuje codziennie

T20
Linia tramwajowa obsğugiwana przez Tramwaje ślŃskie S.A. Tabela zawiera tylko kursy zastňpcze za pociŃgi Kolei ślŃskich. 

Peğny rozkğad jazdy dla odcinka Chorz·w Batory Dw. PKP - Katowice Dw. PKP znajduje siň na stronie https://rj.transportgzm.pl/
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Katowice ï Chorz·w Batory ï Bytom ï Tarnowskie G·ry ï Kalety ï Herby Nowe

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 11 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40401 40201 40403
40301/

40300
40405 44229 40203 40407

40303/

40302
40409 44243 40205 40411

40305/

40304
40413 40207 40415

40307/

40306
40417

40309/

40308

linia  line number S8 S82 S8 S9 S8 S82 S8 S9 S8 S82 S8 S9 S8 S82 S8 S9 S8 S9

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Katowice Koleje ślŃskie S1o 4:40 4:49 5:16 5:52 6:26 6:52 7:28 7:53 8:36 9:02 9:47 10:18 10:40 11:20 11:53 12:18[IC]

Chorz·w Batory www.kolejeslaskie.com p 4:48 4:57 5:24 6:00 6:34 7:00 7:36 8:01 8:44 9:10  9:55 10:26 10:48 11:28 12:01 <

Chorz·w Miasto p 12:28[IC]

0,000 Chorz·w Batory [K] S1 o 4:49 5:06 5:35 6:06 6:41 7:06 7:41 8:06 8:50 9:16 9:44 10:06 10:33 11:01 11:40 12:06 12:33

2,279 Chorz·w Uniwersytet o 4:52 5:09 5:38 6:09 6:44 7:09 7:44 8:09 8:53 9:19 9:47 10:09 10:35 11:04 11:43 12:09 12:36

3,185 Chorz·w Miasto o 4:54 5:11 5:40 6:11 6:46 7:11 7:46 8:11 8:55 9:21 9:49 10:11 10:38 11:06 11:45 12:11 12:38

6,472 Chorz·w Stary o 4:57 5:14 5:43 6:14 6:49 7:14 7:49 8:14 8:58 9:24 9:52 10:14 10:41 11:09 11:48 12:14 12:41

11,470 Bytom [A] S18 p  5:01 5:18 5:48 6:18 6:54 7:18 7:54 8:18 9:02 9:28 9:57 10:18 10:46 11:13 11:52 12:18 12:45
Gliwice Koleje ślŃskie S18o 4:11 5:40 6:41 7:44 8:40 9:40 11:40

Bytom www.kolejeslaskie.com p 4:30 5:59 6:59 8:02 8:58 9:58 11:58

11,470 Bytom [A] S18 o 4:40 5:02 5:19 5:49 6:19 6:55 7:19 7:55 8:19 9:03 9:29 9:58 10:19 10:47 11:14 11:53 12:19 12:46

14,155 Bytom Karb o 4:44 5:05 5:22 5:52 6:22 6:58 7:22 7:58 8:22 9:06 9:32 10:01 10:22 10:50 11:17 11:56 12:22 12:49

17,924 Bytom Stroszek o 4:48 5:08 5:25 5:56 6:25 7:02 7:25 8:02 8:25 9:10 9:35 10:05 10:25 10:54 11:20 11:59 12:25 12:52

19,691 Radzink·w Rojca o 4:50 5:11 5:28 5:59 6:28 7:04 7:28 8:04 8:28 9:12 9:38 10:07 10:28 10:56 11:23 12:02 12:28 12:55

21,515 Radzionk·w o 4:53 5:13 5:30 6:01 6:30 7:07 7:30 8:07 8:30 9:15 9:40 10:10 10:30 10:59 11:25 12:04 12:30 12:57

24,243 Nakğo ślŃskie o 4:56 5:16 5:33 6:05 6:33 7:10 7:33 8:11 8:33 9:18 9:43 10:13 10:33 11:01 11:28 12:07 12:33 13:00

27,892 Tarnowskie G·ry [K] S9 p 5:00 5:20 5:38 6:11 6:38 7:14 7:38 8:16 8:38 9:21 9:48 10:16 10:38 11:05 11:33 12:11 12:38 13:04
Tarnowskie G·ry o 6:13 8:18 10:20 12:13 13:08

Pyrzowice Lotnisko Koleje ślŃskie S9p 6:27 8:35 10:38 12:27 13:24

Zawiercie www.kolejeslaskie.com p 6:49 8:55 10:59 12:46 13:43

Czňstochowa p 7:16 9:22 11:28 13:15 14:16

27,892 Tarnowskie G·ry [K] S9 o 5:02 5:21 5:39 6:40 6:50 7:15 7:40 8:40 9:04 9:22 9:50 10:40 11:06 11:35 12:40

34,320 Miasteczko ślŃskie o 5:08 5:27 5:45 6:46 6:56 7:21 7:46 8:46 9:10 9:28 9:55 10:46 11:12 11:41 12:46

42,066 Kalety S8 p 5:14 5:32 5:51 6:52 7:02 7:26 7:52 8:51 9:16 9:33 10:01 10:51 11:18 11:46 12:51
Kalety Koleje ślŃskie S8o 5:15 5:52 6:53 7:53 8:53 10:02 10:53 11:48 12:53

Lubliniec www.kolejeslaskie.com p 5:30 6:08 7:09 8:09 9:09 10:18 11:09 12:04 13:09

42,066 Kalety S8 o  5:33   7:02 7:27   9:16 9:34   11:18   

48,065 StrzebiŒ o 5:38 7:08 7:32 9:22 9:39 11:23

53,778 Boron·w o 5:43 7:13 7:37 9:27 9:44 11:28

63,539 Herby Nowe S82 p 5:50 7:20 7:44 9:34 9:51 11:36
Herby Nowe Koleje ślŃskie, S82o 5:50 7:44 9:51 11:36

Kğobuck www.kolejeslaskie.com p 6:02 7:57 10:04 11:48

Chorzew Siemkowice p 6:23 8:20 12:11

Herby Nowe POLREGIO o 7:21 9:35

WieluŒ DŃbrowa www.polregio.pl p 8:22 10:39

do stacji Lubliniec
Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec CzňstochowaLubliniec

WieluŒ 

DŃbrowa

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec CzňstochowaLubliniec

WieluŒ 

DŃbrowa
KğobuckLubliniec CzňstochowaLubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec CzňstochowaLubliniec Czňstochowa

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

Kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie z pociŃgu sp·ğki PKP Intercity

A8
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Katowice ï Chorz·w Batory ï Bytom ï Tarnowskie G·ry ï Kalety ï Herby Nowe

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 11 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40419
44245/

44244
40209 44233 40421

40311/

40310
40423 44237 40211 40425 40313 44249 40427 40213 40429 44239

40315/

40314
40431 40433 40435

linia  line number S8 S82 S8 S9 S8 S82 S8 S9 S8 S82 S8 S9 S8 S8 S8

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Katowice Koleje ślŃskie S1o 12:42 13:33 14:09 14:53[IC] 15:32 15:57 16:32[IC] 16:56 17:34 17:51 18:52 19:28[IC] 20:01

Chorz·w Batory www.kolejeslaskie.com p 12:50 13:41 14:17  15:00[IC] 15:40 16:05 < 17:04 17:42 17:59  19:00 19:34[IC] 20:09

Chorz·w Miasto p 16:45[IC]

0,000 Chorz·w Batory [K] S1 o 13:02 13:48 14:22 14:41 15:09 15:46 16:17 16:47 17:11 17:47 18:06 18:40 19:06 19:41 20:16

2,279 Chorz·w Uniwersytet o 13:05 13:51 14:25 14:44 15:12 15:48 16:20 16:50 17:14 17:50 18:09 18:43 19:09 19:44 20:19

3,185 Chorz·w Miasto o 13:07 13:53 14:27 14:46 15:14 15:51 16:22 16:52 17:16 17:52 18:11 18:45 19:11 19:46 20:21

6,472 Chorz·w Stary o 13:10 13:56 14:30 14:49 15:17 15:55 16:25 16:55 17:19 17:55 18:14 18:48 19:14 19:50 20:24

11,470 Bytom [A] S18 p 13:14 14:00 14:34 14:53 15:21 15:58 16:29 16:59 17:23 17:59 18:18 18:52 19:18 19:54 20:28
Gliwice Koleje ślŃskie S18o 13:38 14:40 15:36 16:37 17:40 18:40 19:40

Bytom www.kolejeslaskie.com p 13:56 14:58 15:54 16:55 17:58 18:58 19:58

11,470 Bytom [A] S18 o 13:15 14:01 14:35 14:54 15:22 15:59 16:30 17:00 17:24 18:00 18:19 18:53 19:19 19:55 20:29

14,155 Bytom Karb o 13:18 14:04 14:38 14:57 15:25 16:02 16:33 17:03 17:27 18:03 18:22 18:56 19:22 19:58 20:32

17,924 Bytom Stroszek o 13:21 14:07 14:41 15:00 15:29 16:05 16:36 17:06 17:30 18:06 18:25 18:59 19:25 20:02 20:35

19,691 Radzink·w Rojca o 13:24 14:10 14:44 15:03 15:32 16:08 16:39 17:09 17:33 18:09 18:28 19:02 19:28 20:04 20:38

21,515 Radzionk·w o 13:26 14:12 14:46 15:05 15:34 16:10 16:41 17:11 17:35 18:11 18:30 19:04 19:30 20:06 20:40

24,243 Nakğo ślŃskie o 13:29 14:15 14:49 15:08 15:37 16:13 16:44 17:14 17:38 18:14 18:33 19:07 19:33 20:09 20:43

27,892 Tarnowskie G·ry [K] S9 p 13:34 14:19 14:54 15:12 15:41 16:17 16:49 17:18 17:43 18:18 18:38 19:11 19:38 20:13 20:48
Tarnowskie G·ry o 15:13 17:20 19:13

Pyrzowice Lotnisko Koleje ślŃskie S9p 15:27 17:34 19:27

Zawiercie www.kolejeslaskie.com p 15:46 17:57 19:47

Czňstochowa p 16:15 20:17

27,892 Tarnowskie G·ry [K] S9 o 13:36 13:51 14:20 14:50 14:56 15:43 15:49 16:18 16:50 17:23 17:45 18:19 18:40 18:50 19:40  20:50

34,320 Miasteczko ślŃskie o 13:42 13:57 14:25 14:56 15:02 15:49 15:55 16:23 16:56 17:29 17:51 18:25 18:46 18:56 19:46 20:56

42,066 Kalety S8 p 13:47 14:03 14:31 15:02 15:07 15:54 16:01 16:29 17:02 17:35 17:57 18:30 18:52 19:02 19:51 21:01
Kalety Koleje ślŃskie S8o 13:48 15:09 15:55 17:03 18:00 18:53 19:53 21:02

Lubliniec www.kolejeslaskie.com p 14:04 15:25 16:11 17:19 18:16 19:09 20:09 21:18

42,066 Kalety S8 o  14:03 14:31 15:02   16:01 16:29  17:35  18:31  19:02   

48,065 StrzebiŒ o 14:09 14:36 15:08 16:07 16:34 17:41 18:36 19:08

53,778 Boron·w o 14:14 14:41 15:13 16:12 16:39 17:46 18:41 19:13

63,539 Herby Nowe S82 p < 14:48 15:20 16:19 16:46 17:53 18:48 19:20
Herby Nowe Koleje ślŃskie, S82o 14:49 16:47 18:48

Kğobuck www.kolejeslaskie.com p 15:02 16:59 19:00

Chorzew Siemkowice p 15:25 17:20 19:21

Herby Nowe POLREGIO o 15:21 17:54 19:21

WieluŒ DŃbrowa www.polregio.pl p 16:22 18:55 20:22

do stacji Lubliniec Czňstochowa
Chorzew 

Siemkowice

WieluŒ 

DŃbrowa
Lubliniec CzňstochowaLubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec Zawiercie

WieluŒ 

DŃbrowa
Lubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec

WieluŒ 

DŃbrowa
CzňstochowaLubliniec Lubliniec

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

Kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie z pociŃgu sp·ğki PKP Intercity

A8
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Katowice ï Chorz·w Batory ï Bytom ï Tarnowskie G·ry ï Kalety ï Herby Nowe

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 11 XII 2025

numer pociŃgu  train number
40317/

40316
40437 40215 40439

linia  line number S9 S8 S82 S8

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Katowice Koleje ślŃskie S1o 20:55[IC] 21:13 21:52[IC]

Chorz·w Batory www.kolejeslaskie.com p 21:01[IC] 21:21 22:00[IC]

Chorz·w Miasto p

0,000 Chorz·w Batory [K] S1 o 20:36 21:08 21:30 22:06

2,279 Chorz·w Uniwersytet o 20:39 21:11 21:32 22:09

3,185 Chorz·w Miasto o 20:41 21:13 21:35 22:11

6,472 Chorz·w Stary o 20:44 21:16 21:38 22:14

11,470 Bytom [A] S18 p 20:48 21:20 21:43 22:18
Gliwice Koleje ślŃskie S18o 21:40

Bytom www.kolejeslaskie.com p 21:58

11,470 Bytom [A] S18 o 20:49 21:21 21:44 22:19

14,155 Bytom Karb o 20:52 21:24 21:47 22:22

17,924 Bytom Stroszek o 20:55 21:27 21:51 22:25

19,691 Radzink·w Rojca o 20:58 21:30 21:53 22:28

21,515 Radzionk·w o 21:00 21:32 21:56 22:30

24,243 Nakğo ślŃskie o 21:03 21:35 21:59 22:33

27,892 Tarnowskie G·ry [K] S9 p 21:07 21:40 22:02 22:38
Tarnowskie G·ry o 21:09

Pyrzowice Lotnisko Koleje ślŃskie S9p 21:24

Zawiercie www.kolejeslaskie.com p 21:43

Czňstochowa p 22:11

27,892 Tarnowskie G·ry [K] S9 o 21:46 22:03 22:40

34,320 Miasteczko ślŃskie o 21:52 22:09 22:46

42,066 Kalety S8 p 21:57 22:14 22:51
Kalety Koleje ślŃskie S8o 21:59 22:53

Lubliniec www.kolejeslaskie.com p 22:15 23:09

42,066 Kalety S8 o  22:15  

48,065 StrzebiŒ o 22:20

53,778 Boron·w o 22:25

63,539 Herby Nowe S82 p 22:32
Herby Nowe Koleje ślŃskie, S82o 22:32

Kğobuck www.kolejeslaskie.com p 22:45

Chorzew Siemkowice p

Herby Nowe POLREGIO o

WieluŒ DŃbrowa www.polregio.pl p

do stacji CzňstochowaLubliniec KğobuckLubliniec

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

Kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie z pociŃgu sp·ğki PKP Intercity

A8

101



Herby Nowe ï Kalety ï Tarnowskie G·ry ï Bytom ï Chorz·w Batory ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 11 XII 2025

numer pociŃgu  train number
40351/

40350
44226 40450 40250 40452

40353/

40352
44240 40454 40252 44270 40456 44270 44270

40355/

40354
40458 40254 40460

40357/

40356
44230 40462

linia  line number S9 S8 S82 S8 S9 S8 S82 S8 S9 S8 S82 S8 S9 S8

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
7 - 27 I od 28 I do 31 XII

ze stacji Czňstochowa
WieluŒ 

DŃbrowa
Lubliniec KğobuckLubliniec Czňstochowa

WieluŒ 

DŃbrowa
Lubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec Lubliniec Lubliniec Lubliniec CzňstochowaLubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec Czňstochowa

WieluŒ 

DŃbrowa
Lubliniec

Chorzew Siemkowice Koleje ślŃskie S82o 6:38 8:44

Kğobuck www.kolejeslaskie.com o 5:06 6:58 9:05

Herby Nowe p 5:18 7:10 9:17

WieluŒ DŃbrowa POLREGIO o 3:34 5:38 9:27

Herby Nowe www.polregio.pl p 4:35 6:39 10:28

0,000 Herby Nowe S82 o 4:36 5:18 6:40 7:11 < < < 9:17 10:29

9,761 Boron·w o 4:44 5:25 6:48 7:18 7:57 8:09 8:14 9:25 10:37

15,474 StrzebiŒ o 4:49 5:30 6:53 7:23 8:03 8:14 8:19 9:30 10:42

21,473 Kalety S8 o 4:54 5:34 6:58 7:27 8:08 8:19 8:23 9:34 10:47
Lubliniec Koleje ślŃskie S8o 4:50 5:54 6:50 7:58 8:49 9:49 10:50

Kalety www.kolejeslaskie.com p 5:05 6:09 7:05 8:13 9:04 10:04 11:05

21,473 Kalety S8 o 4:54 5:06 5:35 6:10 6:58 7:06 7:27 8:08 8:14 8:19 8:24 9:05 9:34 10:05 10:47 11:06

29,219 Miasteczko ślŃskie o 5:02 5:13 5:41 6:17 7:05 7:13 7:33 8:15 8:21 8:26 8:30 9:11 9:40 10:12 10:55 11:13

35,557 Tarnowskie G·ry [K] S9 p 5:07 5:18 5:46 6:22 7:11 7:18 7:39 8:21 8:26 8:32 8:36 9:16 9:46 10:17 11:00 11:18
Czňstochowa o 2:50/3:09 5:40 7:33 9:32/9:39

Zawiercie Koleje ślŃskie S9o 3:38 6:13 8:01 10:05

Pyrzowice Lotnisko www.kolejeslaskie.com o 3:57 6:35 8:22 10:25

Tarnowskie G·ry p 4:13 6:48 8:39 10:43

35,557 Tarnowskie G·ry [K] S9 o 4:15 5:20 5:47 6:24 6:49 7:20 7:40 8:27 8:40 9:18 9:47 10:19 10:46 11:20

39,296 Nakğo ślŃskie o 4:19 5:24 5:51 6:28 6:53 7:24 7:44 8:31 8:44 9:22 9:51 10:23 10:50 11:24

42,024 Radzionk·w o 4:22 5:27 5:54 6:31 6:56 7:27 7:47 8:34 8:47 9:25 9:54 10:26 10:53 11:27

43,848 Radzionk·w Rojca o 4:24 5:29 5:56 6:33 6:58 7:29 7:49 8:36 8:49 9:27 9:56 10:28 10:55 11:29

45,615 Bytom Stroszek o 4:27 5:32 5:59 6:36 7:01 7:32 7:51 8:39 8:52 9:30 9:59 10:31 10:58 11:32

49,384 Bytom Karb o 4:30 5:35 6:02 6:39 7:04 7:35 7:54 8:42 8:55 9:33 10:02 10:34 11:01 11:35

52,069 Bytom [A] S18 p 4:33 5:38 6:05 6:42 7:07 7:38 7:57 8:45 8:58 9:36 10:05 10:37 11:04 11:38
Bytom Koleje ślŃskie S18o 6:12 7:12 8:12 9:08 11:12

Gliwice www.kolejeslaskie.com p 6:31 7:31 8:30 9:26 11:30

52,069 Bytom [A] S18 o 4:39 5:39 6:06 6:43 7:07 7:39 7:58 8:46 8:59 9:37 10:06 10:38 11:05 11:39

57,067 Chorz·w Stary o 4:43 5:43 6:10 6:47 7:12 7:43 8:02 8:50 9:03 9:41 10:10 10:42 11:09 11:43

60,354 Chorz·w Miasto o 4:47 5:47 6:13 6:51 7:16 7:47 8:05 8:54 9:07 9:45 10:13 10:46 11:13 11:47

61,260 Chorz·w Uniwersytet o 4:49 5:49 6:15 6:53 7:18 7:49 8:07 8:56 9:09 9:47 10:15 10:48 11:15 11:49

63,539 Chorz·w Batory [K] S18 p 4:52 5:52 6:18 6:56 7:21 7:52 8:10 8:59 9:12 9:50 10:18 10:51 11:18 11:52
Chorz·w Miasto o             11:26[IC]  

Chorz·w Batory Koleje ślŃskie S1o 4:57 6:00 6:34 7:08[IC] 7:36 8:02 8:19[IC] 9:10[IC] 9:17 9:55 10:26 10:56[IC] < 12:01

Katowice www.kolejeslaskie.com p 5:05 6:09 6:42 7:15[IC] 7:44 8:10 8:26[IC] 9:17[IC] 9:27 10:03 10:34 11:03[IC] 11:36[IC] 12:09

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

Kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociŃg sp·ğki PKP Intercity

A8

102



Herby Nowe ï Kalety ï Tarnowskie G·ry ï Bytom ï Chorz·w Batory ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 11 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40256 40464
40359/

40358
40466 40258 40468 44246

40360/

40361
40470

40363/

40362
40472 40260 44224 40474

40365/

40364
44234 40476 40262 40478 40366

linia  line number S82 S8 S9 S8 S82 S8 S9 S8 S9 S8 S82 S8 S9 S8 S82 S8 S9

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji KğobuckLubliniec CzňstochowaLubliniec
Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec

WieluŒ 

DŃbrowa
CzňstochowaLubliniec CzňstochowaLubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec Czňstochowa

WieluŒ 

DŃbrowa
Lubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec Zawiercie

Chorzew Siemkowice Koleje ślŃskie S82o 12:38 15:43 17:37

Kğobuck www.kolejeslaskie.com o 10:55 12:59 16:04 17:57

Herby Nowe p 11:07 13:10 16:15 18:09

WieluŒ DŃbrowa POLREGIO o 12:47 16:38

Herby Nowe www.polregio.pl p 13:56 17:39

0,000 Herby Nowe S82 o 11:07 13:11 14:01 16:16 16:34 17:40 18:10

9,761 Boron·w o 11:14 13:18 14:08 16:23 16:41 17:48 18:18

15,474 StrzebiŒ o 11:19 13:23 14:13 16:28 16:45 17:53 18:22

21,473 Kalety S8 o 11:23 13:27 14:18 16:32 16:51 17:58 18:27
Lubliniec Koleje ślŃskie S8o 11:50 12:50 13:57 14:56 15:56 16:50 17:50 18:52

Kalety www.kolejeslaskie.com p 12:05 13:05 14:12 15:11 16:11 17:05 18:05 19:07

21,473 Kalety S8 o 11:24 12:06 13:06 13:27 14:13 14:18 15:12 16:12 16:32 16:51 17:06 17:58 18:06 18:27 19:08

29,219 Miasteczko ślŃskie o 11:30 12:13 13:12 13:33 14:20 14:25 15:19 16:18 16:38 16:58 17:13 18:05 18:13 18:33 19:15

35,557 Tarnowskie G·ry [K] S9 p 11:35 12:18 13:17 13:39 14:25 14:31 15:24 16:23 16:44 17:04 17:18 18:11 18:18 18:38 19:20
Czňstochowa o 11:38 13:25 14:32 16:40

Zawiercie Koleje ślŃskie S9o 12:07 14:11 15:07 17:11 19:10

Pyrzowice Lotnisko www.kolejeslaskie.com o 12:29 14:30 15:29 17:36 19:34

Tarnowskie G·ry p 12:42 14:44 15:51 17:50 19:48

35,557 Tarnowskie G·ry [K] S9 o 11:36 12:20 12:45 13:19 13:40 14:27 14:45 15:26 15:53 16:25 16:45 17:20 17:52 18:20 18:39 19:22 19:49

39,296 Nakğo ślŃskie o 11:40 12:24 12:49 13:23 13:44 14:31 14:49 15:30 15:57 16:29 16:49 17:24 17:56 18:24 18:43 19:26 19:53

42,024 Radzionk·w o 11:43 12:27 12:52 13:26 13:47 14:34 14:52 15:33 16:00 16:32 16:52 17:27 17:59 18:27 18:46 19:29 19:56

43,848 Radzionk·w Rojca o 11:45 12:29 12:54 13:28 13:49 14:36 14:54 15:35 16:02 16:34 16:54 17:29 18:01 18:29 18:48 19:31 19:58

45,615 Bytom Stroszek o 11:48 12:32 12:57 13:31 13:52 14:39 14:57 15:38 16:05 16:37 16:57 17:32 18:04 18:32 18:51 19:34 20:01

49,384 Bytom Karb o 11:51 12:35 13:00 13:34 13:55 14:42 15:00 15:41 16:08 16:40 17:00 17:35 18:07 18:35 18:54 19:37 20:04

52,069 Bytom [A] S18 p 11:54 12:38 13:03 13:37 13:58 14:45 15:03 15:44 16:11 16:43 17:03 17:38 18:10 18:38 18:57 19:40 20:07
Bytom Koleje ślŃskie S18o 13:09 14:08 15:08 16:09 17:10 19:08

Gliwice www.kolejeslaskie.com p 13:27 19:27 15:26 16:27 17:28 19:26

52,069 Bytom [A] S18 o 11:55 12:39 13:04 13:38 13:59 14:46 15:04 15:45 16:12 16:44 17:04 17:39 18:12 18:39 18:58 19:41 20:08

57,067 Chorz·w Stary o 11:59 12:43 13:08 13:42 14:03 14:50 15:08 15:49 16:16 16:48 17:08 17:43 18:16 18:43 19:03 19:45 20:12

60,354 Chorz·w Miasto o 12:02 12:47 13:12 13:46 14:06 14:54 15:12 15:53 16:20 16:52 17:12 17:47 18:20 18:47 19:06 19:49 20:16

61,260 Chorz·w Uniwersytet o 12:04 12:49 13:14 13:48 14:08 14:56 15:14 15:55 16:22 16:54 17:14 17:49 18:22 18:49 19:08 19:51 20:18

63,539 Chorz·w Batory [K] S18 p 12:07 12:52 13:17 13:51 14:11 14:59 15:17 15:58 16:25 16:57 17:17 17:52 18:25 18:52 19:11 19:54 20:21
Chorz·w Miasto o 12:17[IC]                 

Chorz·w Batory Koleje ślŃskie S1o < 12:58[IC] 13:22 13:56 14:31 15:11 15:22 16:05 16:37 17:13 17:24 18:04 18:42 19:34 20:09 20:32

Katowice www.kolejeslaskie.com p 12:33[IC] 13:05[IC] 13:31 14:04 14:41 15:20 15:29 16:13 16:46 17:21 17:32 18:12 18:50 19:42 20:17 20:40

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

Kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociŃg sp·ğki PKP Intercity

A8

103



Herby Nowe ï Kalety ï Tarnowskie G·ry ï Bytom ï Chorz·w Batory ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 ObowiŃzuje w dni robocze STAN NA DZIEő: 11 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40480 40264 40482
40369/

40368

40369/

40368
40484 40486

linia  line number S8 S82 S8 S9 S9 S8 S8

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term opr. 

2 - 6 II,

16 - 20 II

2 - 6 II,

16 - 20 II

ze stacji Lubliniec
Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec CzňstochowaCzňstochowaLubliniec Lubliniec

Chorzew Siemkowice Koleje ślŃskie S82o 19:39

Kğobuck www.kolejeslaskie.com o 19:59

Herby Nowe p 20:11

WieluŒ DŃbrowa POLREGIO o

Herby Nowe www.polregio.pl p

0,000 Herby Nowe S82 o 20:12

9,761 Boron·w o 20:20

15,474 StrzebiŒ o 20:24

21,473 Kalety S8 o 20:29
Lubliniec Koleje ślŃskie S8o 19:56 20:50 21:55 22:30

Kalety www.kolejeslaskie.com p 20:11 21:05 22:10 22:45

21,473 Kalety S8 o 20:12 20:29 21:06 22:11 22:46

29,219 Miasteczko ślŃskie o 20:18 20:35 21:13 22:17 22:52

35,557 Tarnowskie G·ry [K] S9 p 20:23 20:40 21:18 22:22 22:57
Czňstochowa o 20:27 20:27

Zawiercie Koleje ślŃskie S9o 21:00 21:00

Pyrzowice Lotnisko www.kolejeslaskie.com o 21:26 21:26

Tarnowskie G·ry p 21:41 21:41

35,557 Tarnowskie G·ry [K] S9 o 20:25 20:41 21:20 21:43 21:43 22:23 22:59

39,296 Nakğo ślŃskie o 20:29 20:45 21:24 21:47 21:47 22:26 23:03

42,024 Radzionk·w o 20:32 20:48 21:27 21:50 21:50 22:29 23:06

43,848 Radzionk·w Rojca o 20:34 20:50 21:29 21:53 21:53 22:31 23:08

45,615 Bytom Stroszek o 20:37 20:53 21:32 21:55 21:55 22:34 23:11

49,384 Bytom Karb o 20:40 20:56 21:35 21:59 21:59 22:37 23:14

52,069 Bytom [A] S18 p 20:43 20:59 21:38 22:01 22:01 22:40 23:18
Bytom Koleje ślŃskie S18o 21:09 22:30 22:30 23:30

Gliwice www.kolejeslaskie.com p 21:27 22:48 22:48 23:48

52,069 Bytom [A] S18 o 20:44 21:00 21:39 22:02 22:02 22:41  

57,067 Chorz·w Stary o 20:48 21:04 21:43 22:07 22:07 22:45

60,354 Chorz·w Miasto o 20:52 21:07 21:47 22:11 22:11 22:49

61,260 Chorz·w Uniwersytet o 20:54 21:09 21:49 22:13 22:13 22:51

63,539 Chorz·w Batory [K] S18 p 20:57 21:12 21:52 22:15 22:15 22:54
Chorz·w Miasto o     

Chorz·w Batory Koleje ślŃskie S1o 21:02 21:28 22:00 22:16 22:57/23:05

Katowice www.kolejeslaskie.com p 21:10 21:36 22:12 22:25 23:06/23:14

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

Kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociŃg sp·ğki PKP Intercity

A8

104



Katowice ï Chorz·w Batory ï Bytom ï Tarnowskie G·ry ï Kalety ï Herby Nowe

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40201 40403
40301/

40300
44229 40203 40407

40303/

40302
44243 40205 40411

40305/

40304
40413 40207

44201/ 

44200

40307/

40306
40417

40309/

40308

44245/

44244
40209 44233

linia  line number S82 S8 S9 S82 S8 S9 S82 S8 S9 S8 S82 S9 S8 S9 S82

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
opr. 25 XII

2, 5 I 2, 5 I
opr. 25 XII

Katowice Koleje ślŃskie S1o 4:40 4:49 5:16 6:26 7:17 7:28 8:36 9:02 9:47 10:18 11:20 11:53 12:18[IC] 13:33

Chorz·w Batory www.kolejeslaskie.com p 4:48 4:57 5:24 6:34 7:25 7:36 8:44 9:10 9:55 10:26 11:28 12:01 < 13:41

Chorz·w Miasto p    12:28[IC]

0,000 Chorz·w Batory [K] S1 o 4:49 5:06 5:35 6:41 7:30 7:41 8:50 9:16 9:44 10:06 10:33 11:40 12:06 12:33 13:48

2,279 Chorz·w Uniwersytet o 4:52 5:09 5:38 6:44 7:33 7:44 8:53 9:19 9:47 10:09 10:35 11:43 12:09 12:36 13:51

3,185 Chorz·w Miasto o 4:54 5:11 5:40 6:46 7:35 7:46 8:55 9:21 9:49 10:11 10:38 11:45 12:11 12:38 13:53

6,472 Chorz·w Stary o 4:57 5:14 5:43 6:49 7:38 7:49 8:58 9:24 9:52 10:14 10:41 11:48 12:14 12:41 13:56

11,470 Bytom [A] S18 p 5:01 5:18 5:48 6:54 7:42 7:54 9:02 9:28 9:57 10:18 10:46 11:52 12:18 12:45 14:00
Gliwice Koleje ślŃskie S18o 4:40 9:40 11:40 13:38

Bytom www.kolejeslaskie.com p 4:59 9:58 11:58 13:56

11,470 Bytom [A] S18 o 5:02 5:19 5:49 6:55 7:43 7:55 9:03 9:29 9:58 10:19 10:47 11:53 12:19 12:46 14:01

14,155 Bytom Karb o 5:05 5:22 5:52 6:58 7:46 7:58 9:06 9:32 10:01 10:22 10:50 11:56 12:22 12:49 14:04

17,924 Bytom Stroszek o 5:08 5:25 5:56 7:02 7:49 8:02 9:10 9:35 10:05 10:25 10:54 11:59 12:25 12:52 14:07

19,691 Radzink·w Rojca o 5:11 5:28 5:59 7:04 7:52 8:04 9:12 9:38 10:07 10:28 10:56 12:02 12:28 12:55 14:10

21,515 Radzionk·w o 5:13 5:30 6:01 7:07 7:54 8:07 9:15 9:40 10:10 10:30 10:59 12:04 12:30 12:57 14:12

24,243 Nakğo ślŃskie o 5:16 5:33 6:05 7:10 7:57 8:11 9:18 9:43 10:13 10:33 11:01 12:07 12:33 13:00 14:15

27,892 Tarnowskie G·ry [K] S9 p 5:20 5:38 6:11 7:14 8:01 8:16 9:21 9:48 10:16 10:38 11:05 12:11 12:38 13:04 14:19
Tarnowskie G·ry o 6:13 8:18 10:20 12:13 13:08

Pyrzowice Lotnisko Koleje ślŃskie S9p 6:27 8:35 10:38 12:27 13:24

Zawiercie www.kolejeslaskie.com p 6:49 8:55 10:59 12:46 13:43

Czňstochowa p 7:16 9:22 11:28 13:15 14:16

27,892 Tarnowskie G·ry [K] S9 o 5:21 5:39 6:50 7:15 8:02 9:04 9:22 9:50 10:40 11:06 11:53 12:40 13:51 14:20 14:50

34,320 Miasteczko ślŃskie o 5:27 5:45 6:56 7:21 8:08 9:10 9:28 9:55 10:46 11:12 11:59 12:46 13:57 14:25 14:56

42,066 Kalety S8 p 5:32 5:51 7:02 7:26 8:14 9:16 9:33 10:01 10:51 11:18 12:05 12:51 14:03 14:31 15:02
Kalety Koleje ślŃskie S8o 5:52 8:15 10:02 10:53 12:53

Lubliniec www.kolejeslaskie.com p 6:08 8:31 10:18 11:09 13:09

42,066 Kalety S8 o 5:33 7:02 7:27 9:16 9:34 11:18 12:05 14:03 14:31 15:02

48,065 StrzebiŒ o 5:38 7:08 7:32 9:22 9:39 11:23 12:11 14:09 14:36 15:08

53,778 Boron·w o 5:43 7:13 7:37 9:27 9:44 11:28 12:16 14:14 14:41 15:13

63,539 Herby Nowe S82 p 5:50 7:20 7:44 9:34 9:51 11:36 < < 14:48 15:20
Herby Nowe Koleje ślŃskie, S82o 5:50 7:44 9:51 11:36 14:49

Kğobuck www.kolejeslaskie.com p 6:02 7:57 10:04 11:48 15:02

Chorzew Siemkowice p 6:23 8:20 12:11 15:25

Herby Nowe POLREGIO o 7:21 9:35 15:21

WieluŒ DŃbrowa www.polregio.pl p 8:22 10:39 16:22

do stacji
Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec Czňstochowa

WieluŒ 

DŃbrowa

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec Czňstochowa

WieluŒ 

DŃbrowa
KğobuckLubliniec CzňstochowaLubliniec

Chorzew 

Siemkowice
CzňstochowaCzňstochowaLubliniec CzňstochowaCzňstochowa

Chorzew 

Siemkowice

WieluŒ 

DŃbrowa

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

XX:XX[IC] skomunikowanie z pociŃgu sp·ğki PKP Intercity

A8

105



Katowice ï Chorz·w Batory ï Bytom ï Tarnowskie G·ry ï Kalety ï Herby Nowe

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 40421
40311/

40310
44237 40211 40425 40313 44249 40213 40429 44239

40315/

40314
40433 40435

40317/

40316
40215 40439

linia  line number S8 S9 S82 S8 S9 S82 S8 S9 S8 S8 S9 S82 S8

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 2, 5 I 2, 5 I
opr. 25 XII

Katowice Koleje ślŃskie S1o 14:09 15:32 15:57 16:32[IC] 17:34 17:51 19:28[IC] 20:01 21:13 21:52[IC]

Chorz·w Batory www.kolejeslaskie.com p 14:17 15:40 16:05 < 17:42 17:59 19:34[IC] 20:09 21:21 22:00[IC]

Chorz·w Miasto p  16:45[IC]   

0,000 Chorz·w Batory [K] S1 o 14:22 14:41 15:46 16:17 16:47 17:47 18:06 18:40 19:41 20:16 20:36 21:30 22:06

2,279 Chorz·w Uniwersytet o 14:25 14:44 15:48 16:20 16:50 17:50 18:09 18:43 19:44 20:19 20:39 21:32 22:09

3,185 Chorz·w Miasto o 14:27 14:46 15:51 16:22 16:52 17:52 18:11 18:45 19:46 20:21 20:41 21:35 22:11

6,472 Chorz·w Stary o 14:30 14:49 15:55 16:25 16:55 17:55 18:14 18:48 19:50 20:24 20:44 21:38 22:14

11,470 Bytom [A] S18 p 14:34 14:53 15:58 16:29 16:59 17:59 18:18 18:52 19:54 20:28 20:48 21:43 22:18
Gliwice Koleje ślŃskie S18o 15:36 17:40 19:40 21:40

Bytom www.kolejeslaskie.com p 15:54 17:58 19:58 21:58

11,470 Bytom [A] S18 o 14:35 14:54 15:59 16:30 17:00 18:00 18:19 18:53 19:55 20:29 20:49 21:44 22:19

14,155 Bytom Karb o 14:38 14:57 16:02 16:33 17:03 18:03 18:22 18:56 19:58 20:32 20:52 21:47 22:22

17,924 Bytom Stroszek o 14:41 15:00 16:05 16:36 17:06 18:06 18:25 18:59 20:02 20:35 20:55 21:51 22:25

19,691 Radzink·w Rojca o 14:44 15:03 16:08 16:39 17:09 18:09 18:28 19:02 20:04 20:38 20:58 21:53 22:28

21,515 Radzionk·w o 14:46 15:05 16:10 16:41 17:11 18:11 18:30 19:04 20:06 20:40 21:00 21:56 22:30

24,243 Nakğo ślŃskie o 14:49 15:08 16:13 16:44 17:14 18:14 18:33 19:07 20:09 20:43 21:03 21:59 22:33

27,892 Tarnowskie G·ry [K] S9 p 14:54 15:12 16:17 16:49 17:18 18:18 18:38 19:11 20:13 20:48 21:07 22:02 22:38
Tarnowskie G·ry o 15:13 17:20 19:13 21:09

Pyrzowice Lotnisko Koleje ślŃskie S9p 15:27 17:34 19:27 21:24

Zawiercie www.kolejeslaskie.com p 15:46 17:57 19:47 21:43

Czňstochowa p 16:15 20:17 22:11

27,892 Tarnowskie G·ry [K] S9 o 14:56 15:49 16:18 16:50 17:23 18:19 18:40 18:50  20:50 22:03 22:40

34,320 Miasteczko ślŃskie o 15:02 15:55 16:23 16:56 17:29 18:25 18:46 18:56 20:56 22:09 22:46

42,066 Kalety S8 p 15:07 16:01 16:29 17:02 17:35 18:30 18:52 19:02 21:01 22:14 22:51
Kalety Koleje ślŃskie S8o 15:09 17:03 18:53 21:02 22:53

Lubliniec www.kolejeslaskie.com p 15:25 17:19 19:09 21:18 23:09

42,066 Kalety S8 o 16:01 16:29 17:35 18:31 19:02 22:15

48,065 StrzebiŒ o 16:07 16:34 17:41 18:36 19:08 22:20

53,778 Boron·w o 16:12 16:39 17:46 18:41 19:13 22:25

63,539 Herby Nowe S82 p 16:19 16:46 17:53 18:48 19:20 22:32
Herby Nowe Koleje ślŃskie, S82o 16:47 18:48 22:32

Kğobuck www.kolejeslaskie.com p 16:59 19:00 22:45

Chorzew Siemkowice p 17:20 19:21

Herby Nowe POLREGIO o 17:54 19:21

WieluŒ DŃbrowa www.polregio.pl p 18:55 20:22

do stacji Lubliniec Czňstochowa
Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec Zawiercie

WieluŒ 

DŃbrowa

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec

WieluŒ 

DŃbrowa
Czňstochowa Lubliniec CzňstochowaKğobuckLubliniec

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty i niedziele oraz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie z pociŃgu sp·ğki PKP Intercity

A8
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Herby Nowe ï Kalety ï Tarnowskie G·ry ï Bytom ï Chorz·w Batory ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number
40351/

40350
44226 40450 40250

40353/

40352
44240 40454 40252 44270

40355/

40354
40458 40254

40357/

40356
44230 40462 40256 40464

40359/

40358
40258

linia  line number S9 S8 S82 S9 S8 S82 S9 S8 S82 S9 S8 S82 S8 S9 S82

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
opr. 25 XII

2, 5 I 2, 5 I
opr. 25 XII

ze stacji Czňstochowa
WieluŒ 

DŃbrowa
Lubliniec KğobuckCzňstochowa

WieluŒ 

DŃbrowa
Lubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec CzňstochowaLubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Czňstochowa

WieluŒ 

DŃbrowa
Lubliniec KğobuckLubliniec Czňstochowa

Chorzew 

Siemkowice

Chorzew Siemkowice Koleje ślŃskie S82o 6:38 8:44 12:38

Kğobuck www.kolejeslaskie.com o 5:06 6:58 9:05 10:55 12:59

Herby Nowe p 5:18 7:10 9:17 11:07 13:10

WieluŒ DŃbrowa POLREGIO o 3:34 5:38 9:27

Herby Nowe www.polregio.pl p 4:35 6:39 10:28

0,000 Herby Nowe S82 o 4:36 5:18 6:40 7:11 < 9:17 10:29 11:07 13:11

9,761 Boron·w o 4:44 5:25 6:48 7:18 7:57 9:25 10:37 11:14 13:18

15,474 StrzebiŒ o 4:49 5:30 6:53 7:23 8:03 9:30 10:42 11:19 13:23

21,473 Kalety S8 o 4:54 5:34 6:58 7:27 8:08 9:34 10:47 11:23 13:27
Lubliniec Koleje ślŃskie S8o 4:50 6:50 8:49 10:50 11:50

Kalety www.kolejeslaskie.com p 5:05 7:05 9:04 11:05 12:05

21,473 Kalety S8 o 4:54 5:06 5:35 6:58 7:06 7:27 8:08 9:05 9:34 10:47 11:06 11:24 12:06 13:27

29,219 Miasteczko ślŃskie o 5:02 5:13 5:41 7:05 7:13 7:33 8:15 9:11 9:40 10:55 11:13 11:30 12:13 13:33

35,557 Tarnowskie G·ry [K] S9 p 5:07 5:18 5:46 7:11 7:18 7:39 8:21 9:16 9:46 11:00 11:18 11:35 12:18 13:39
Czňstochowa o 3:28 5:40 7:33 9:32/9:39 11:38

Zawiercie Koleje ślŃskie S9o 3:56 6:09 8:01 10:05 12:07

Pyrzowice Lotnisko www.kolejeslaskie.com o 4:16 6:30 8:22 10:25 12:29

Tarnowskie G·ry p 4:35 6:43 8:39 10:43 12:42

35,557 Tarnowskie G·ry [K] S9 o 4:37 5:20 5:47 6:49 7:20 7:40 8:40 9:18 9:47 10:46 11:20 11:36 12:20 12:45 13:40

39,296 Nakğo ślŃskie o 4:41 5:24 5:51 6:53 7:24 7:44 8:44 9:22 9:51 10:50 11:24 11:40 12:24 12:49 13:44

42,024 Radzionk·w o 4:45 5:27 5:54 6:56 7:27 7:47 8:47 9:25 9:54 10:53 11:27 11:43 12:27 12:52 13:47

43,848 Radzionk·w Rojca o 4:47 5:29 5:56 6:58 7:29 7:49 8:49 9:27 9:56 10:55 11:29 11:45 12:29 12:54 13:49

45,615 Bytom Stroszek o 4:49 5:32 5:59 7:01 7:32 7:51 8:52 9:30 9:59 10:58 11:32 11:48 12:32 12:57 13:52

49,384 Bytom Karb o 4:53 5:35 6:02 7:04 7:35 7:54 8:55 9:33 10:02 11:01 11:35 11:51 12:35 13:00 13:55

52,069 Bytom [A] S18 p 4:56 5:38 6:05 7:07 7:38 7:57 8:58 9:36 10:05 11:04 11:38 11:54 12:38 13:03 13:58
Bytom Koleje ślŃskie S18o 5:09 7:12 9:08 11:12 13:09

Gliwice www.kolejeslaskie.com p 5:28 7:31 9:26 11:30 13:27

52,069 Bytom [A] S18 o 5:04 5:39 6:06 7:07 7:39 7:58 8:59 9:37 10:06 11:05 11:39 11:55 12:39 13:04 13:59

57,067 Chorz·w Stary o 5:09 5:43 6:10 7:12 7:43 8:02 9:03 9:41 10:10 11:09 11:43 11:59 12:43 13:08 14:03

60,354 Chorz·w Miasto o 5:13 5:47 6:13 7:16 7:47 8:05 9:07 9:45 10:13 11:13 11:47 12:02 12:47 13:12 14:06

61,260 Chorz·w Uniwersytet o 5:15 5:49 6:15 7:18 7:49 8:07 9:09 9:47 10:15 11:15 11:49 12:04 12:49 13:14 14:08

63,539 Chorz·w Batory [K] S18 p 5:18 5:52 6:18 7:21 7:52 8:10 9:12 9:50 10:18 11:18 11:52 12:07 12:52 13:17 14:11
Chorz·w Miasto o          10:26[IC]  12:17[IC]    

Chorz·w Batory Koleje ślŃskie S1o 5:32 6:00 6:34 7:36 8:02 8:19[IC] 9:17 9:55 10:26 < 12:01 < 12:58[IC] 13:22 14:41

Katowice www.kolejeslaskie.com p 5:41 6:09 6:42 7:44 8:10 8:26[IC] 9:27 10:03 10:34 10:36[IC] 12:09 12:32[IC] 13:05[IC] 13:31 14:50

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty i niedziele oraz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociŃg sp·ğki PKP Intercity

A8
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Herby Nowe ï Kalety ï Tarnowskie G·ry ï Bytom ï Chorz·w Batory ï Katowice

WaŨny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 ObowiŃzuje w dni wolne STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number
44215/ 

44214

44215/ 

44214
44246 40468

40360/

40361

40363/

40362
40472 40260 44224

40365/

40364
44234 40476 40262 40366 40480 40264

40369/

40368
40484

linia  line number S8 S9 S9 S8 S82 S9 S8 S82 S9 S8 S82 S9 S8

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
20 XII od 27 XII

2, 5 I 2, 5 I
opr. 25 XII

ze stacji CzňstochowaCzňstochowa
WieluŒ 

DŃbrowa
Lubliniec CzňstochowaCzňstochowaLubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Czňstochowa

WieluŒ 

DŃbrowa
Lubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Zawiercie Lubliniec

Chorzew 

Siemkowice
CzňstochowaLubliniec

Chorzew Siemkowice Koleje ślŃskie S82o 15:43 17:37 19:39

Kğobuck www.kolejeslaskie.com o 16:04 17:57 19:59

Herby Nowe p 16:15 18:09 20:11

WieluŒ DŃbrowa POLREGIO o 12:47 16:38

Herby Nowe www.polregio.pl p 13:56 17:39

0,000 Herby Nowe S82 o < < 14:01 16:16 16:34 17:40 18:10 20:12

9,761 Boron·w o 13:39 13:43 14:08 16:23 16:41 17:48 18:18 20:20

15,474 StrzebiŒ o 13:44 13:48 14:13 16:28 16:45 17:53 18:22 20:24

21,473 Kalety S8 o 13:49 13:53 14:18 16:32 16:51 17:58 18:27 20:29
Lubliniec Koleje ślŃskie S8o 13:57 15:56 17:50 19:56 21:55

Kalety www.kolejeslaskie.com p 14:12 16:11 18:05 20:11 22:10

21,473 Kalety S8 o 13:49 13:53 14:18 14:13 16:12 16:32 16:51 17:58 18:06 18:27 20:12 20:29 22:11

29,219 Miasteczko ślŃskie o 13:56 14:00 14:25 14:20 16:18 16:38 16:58 18:05 18:13 18:33 20:18 20:35 22:17

35,557 Tarnowskie G·ry [K] S9 p 14:02 14:06 14:31 14:25 16:23 16:44 17:04 18:11 18:18 18:38 20:23 20:40 22:22
Czňstochowa o 13:25 14:32 16:40 20:27

Zawiercie Koleje ślŃskie S9o 14:11 15:07 17:11 19:10 21:00

Pyrzowice Lotnisko www.kolejeslaskie.com o 14:30 15:29 17:36 19:34 21:26

Tarnowskie G·ry p 14:44 15:51 17:50 19:48 21:41

35,557 Tarnowskie G·ry [K] S9 o 14:27 14:45 15:53 16:25 16:45 17:52 18:20 18:39 19:49 20:25 20:41 21:43 22:23

39,296 Nakğo ślŃskie o 14:31 14:49 15:57 16:29 16:49 17:56 18:24 18:43 19:53 20:29 20:45 21:47 22:26

42,024 Radzionk·w o 14:34 14:52 16:00 16:32 16:52 17:59 18:27 18:46 19:56 20:32 20:48 21:50 22:29

43,848 Radzionk·w Rojca o 14:36 14:54 16:02 16:34 16:54 18:01 18:29 18:48 19:58 20:34 20:50 21:53 22:31

45,615 Bytom Stroszek o 14:39 14:57 16:05 16:37 16:57 18:04 18:32 18:51 20:01 20:37 20:53 21:55 22:34

49,384 Bytom Karb o 14:42 15:00 16:08 16:40 17:00 18:07 18:35 18:54 20:04 20:40 20:56 21:59 22:37

52,069 Bytom [A] S18 p 14:45 15:03 16:11 16:43 17:03 18:10 18:38 18:57 20:07 20:43 20:59 22:01 22:40
Bytom Koleje ślŃskie S18o 15:08 17:10 19:08 21:09 22:30

Gliwice www.kolejeslaskie.com p 15:26 17:28 19:26 21:27 22:48

52,069 Bytom [A] S18 o 14:46 15:04 16:12 16:44 17:04 18:12 18:39 18:58 20:08 20:44 21:00 22:02 22:41

57,067 Chorz·w Stary o 14:50 15:08 16:16 16:48 17:08 18:16 18:43 19:03 20:12 20:48 21:04 22:07 22:45

60,354 Chorz·w Miasto o 14:54 15:12 16:20 16:52 17:12 18:20 18:47 19:06 20:16 20:52 21:07 22:11 22:49

61,260 Chorz·w Uniwersytet o 14:56 15:14 16:22 16:54 17:14 18:22 18:49 19:08 20:18 20:54 21:09 22:13 22:51

63,539 Chorz·w Batory [K] S18 p 14:59 15:17 16:25 16:57 17:17 18:25 18:52 19:11 20:21 20:57 21:12 22:15 22:54
Chorz·w Miasto o            

Chorz·w Batory Koleje ślŃskie S1o 15:11 15:22 16:37 17:13 17:24 18:42 20:32 21:02 21:28 22:16 22:57

Katowice www.kolejeslaskie.com p 15:20 15:30 16:46 17:21 17:32 18:50 20:40 21:10 21:36 22:25 23:06

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty i niedziele oraz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

kursuje w soboty

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociŃg sp·ğki PKP Intercity
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Cieszyn - Ļesky TŊġin - FrĨdek-M²stek

STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 12804 12806 12812 12816 12820 12826 12834 12842 12846 12850

kontynuacja z/do linii ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - - - -
-

opr.

24 XII

-
opr.

24, 31 XII

Golesz·w Koleje ślŃskie, S62o 7:16 / 7:29 9:23 11:22 15:44 17:30 19:50 21:18

Cieszyn www.kolejeslaskie.pl p 7:19 / 7:32 9:36 11:35 15:57 17:43 20:03 21:31

0,000 Cieszyn (TŊġin) S61, S62 o 5:30 6:07 8:05 10:09 12:09 14:08 16:08 18:07 20:09 22:14

3,000 Ļesky TŊġin (Czeski Cieszyn)p 5:35 6:12 8:10 10:14 12:14 14:13 16:13 18:12 20:14 22:19

3,000 Ļesky TŊġin (Czeski Cieszyn)o 5:40 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20

7,000 Ropice (Ropica) o 5:45 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25

10,000 Ropice-Z§les² (Ropica-Zalesie)o 5:49 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29

13,000 StŚ²teģ u Ļesk®ho TŊġ²na o 5:52 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32

15,000 Hnojn²k o 5:58 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38

18,000 Horn² Toġanovice o 6:02 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42

21,000 Dobratice-Vojkovice o 6:06 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46

25,000 Dobr§ u FrĨdku-M²stku o 6:11 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51

30,000 FrĨdek-M²stek o 6:18 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58

do stacji
Frenġt§t p. 

RadhoġtŊm 

mŊsto

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie kursuje w soboty i niedziele oraz 22-31 XII, 1-2 I

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 22-31 XII, 1-2 I

Uwaga! Kalendarze dni roboczych i dni wolnych r·ŨniŃ siň u poszczeg·lnych przewoŦnik·w.

Przewozy realizowane przez przewoŦnika Ļesk® dr§hy (ĻD). ObowiŃzuje regulamin i taryfa ĻD.

Rozkğad jazdy Ļesk® dr§hy (ĻD) dostňpny na stronie: www.cd.cz/jizdni-rad/

ĻD
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FrĨdek-M²stek - Ļesky TŊġin - Cieszyn

STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 12801 12803 12809 12811 12815 12819 12823 12831 12839 12845 12849

kontynuacja z/do linii ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7ESKO S7

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term - - - - -
-

opr.

24 XII

-
opr.

24, 31 XII

ze stacji

0,000 Frydek-Mistek o 4:35 5:15 6:35 7:15 9:15 11:15 13:15 15:11 17:15 19:15 21:15

5,000 Dobra u Frydku-Mistku o 4:43 5:23 6:43 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

9,000 Dobratice-Vojkovice o 4:48 5:28 6:48 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28

12,000 Horni Tosanovice o 4:52 5:32 6:52 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32

15,000 Hnojnik o 4:57 5:37 6:57 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37

17,000 Stritez u Ceskeho Tesina o 5:00 5:40 7:00 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40

20,000 Ropice-Z§les² (Ropica-Zalesie)o 5:03 5:43 7:03 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43

23,000 Ropice (Ropica) o 5:07 5:47 7:07 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47

27,000 Ļesky TŊġin (Czeski Cieszyn)p 5:12 5:52 7:12 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52

27,000 Ļesky TŊġin (Czeski Cieszyn)o 5:20 5:54 7:19 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54

30,000 Cieszyn (TŊġin) p 5:25 5:59 7:24 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Cieszyn Koleje ślŃskie, S62o 6:12 8:07 8:07 16:25 18:12 22:34

Golesz·w www.kolejeslaskie.pl p 6:25 8:20 8:20 16:38 18:25 22:47

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie kursuje w soboty i niedziele oraz 22-31 XII, 1-2 I

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 22-31 XII, 1-2 I

Uwaga! Kalendarze dni roboczych i dni wolnych r·ŨniŃ siň u poszczeg·lnych przewoŦnik·w.

Przewozy realizowane przez przewoŦnika Ļesk® dr§hy (ĻD). ObowiŃzuje regulamin i taryfa ĻD.

Rozkğad jazdy Ļesk® dr§hy (ĻD) dostňpny na stronie: www.cd.cz/jizdni-rad/

ĻD
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ZwardoŒ ï Skalit®

STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 4401 4405 4409 4413 4417 4421 4425 4429 4433 4437

kontynuacja z/do linii ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information b b b b b b b b b b

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term -
-

opr. 25 XII, 

1 I

- - - - - -
-

opr. 24, 31 

XII

-
opr. 24, 31 

XII

ŧywiec Koleje ślŃskie S5o 7:13 9:14 10:44 13:23 14:59 16:31 21:20

ZwardoŒ www.kolejeslaskie.pl p 8:02 10:03 11:32 14:11 15:52 17:25 22:10

0,000 ZwardoŒ S5 o 4:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16

2,000 Skalit®-Seraf²nov p 4:18 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18

2,000 Skalit®-Seraf²nov o 4:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19

5,000 Skalit®-Kudlov o 4:24 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24

6,000 Skalit® pod PoŎanou p 4:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27

8,000 Skalit® o 4:30 6:30 8:30 10:30 12:20 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30

Skalit® ï ZwardoŒ

STAN NA DZIEő: 4 XII 2025

numer pociŃgu  train number 4402 4406 4406 4410 4414 4418 4422 4426 4430 4434 4438

kontynuacja z/do linii ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK ¿SSK

przewoŦnik  operator

informacja o pociŃgu  information b b b b b b b b b b b

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

-
opr. 25 XII, 

1 I

- - - - - -
-

opr. 24, 31 

XII

-
opr. 24, 31 

XII

0,000 Skalit® o 5:31 7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 23:31

2,000 Skalit® pod PoŎanou o 5:35 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35

3,000 Skalit®-Kudlov o 5:39 7:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39

6,000 Skalit®-Seraf²nov p 5:44 7:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:44

6,000 Skalit®-Seraf²nov o 5:45 7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 23:45

8,000 ZwardoŒ S5 p 5:48 7:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 23:48
ZwardoŒ Koleje ślŃskie S5o 6:05 8:33 8:46 11:55 14:31 18:34 19:53

ŧywiec www.kolejeslaskie.pl p 6:54 9:28 9:41 12:47 15:26 19:24 20:43

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

- kursuje codziennie kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

kursuje od poniedziağku do piŃtku opr·cz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

Uwaga! Kalendarze dni roboczych i dni wolnych r·ŨniŃ siň u poszczeg·lnych przewoŦnik·w.

Przewozy realizowane przez przewoŦnika Ģelezniļn§ spoloļnosŠ Slovensko (ĢSSK). ObowiŃzuje regulamin i taryfa ĢSSK.

Rozkğad jazdy ĢSSK dostňpny na stronie: www.zssk.sk/cestovny-poriadok/

ĢSSK

ĢSSK


